




mizar 3mizar

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16 

 

 

20

22 

 

 

234

Indice generale

Company Profile

Strumenti online Mizar

Il brand

Elettronica interna originale

Controllo qualità

Lavorazione dell’alluminio e marcatura laser

R&S e prototipazione

Certificazioni

Tecnologia Idroskud®

Materiali e finiture

Categorie di corrosione per ambienti esterni

Legenda simboli 

 

 

Prodotti

Indice sezione prodotti

Indice per posizionamento 

 

 

Contatti

Index

Company profile

Mizar online tools

The brand

Proprietary internal electronics

Quality control

Aluminum processing and laser marking

R&D and prototyping

Certifications

Idroskud® technology

Materials and finishes

Corrosion categories for outdoor environments

Symbols legend 

 

 

Products

Product section

Product index by installation 

 

 

Contacts

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16 

 

 

20

22 

 

 

234

mizar

Índice general

Perfil de la empresa

Herramientas digitales Mizar

La marca

Electrónica interna original

Control de calidad

Procesamiento del aluminio y grabado láser

I+D y creación de prototipos

Certificaciones

Tecnología IdroSkud®

Materiales y acabados

Categorías de corrosividad para exteriores

Leyenda símbolos 

 

 

Productos

Índice sección productos

Índice para posicionamiento 

 

 

Contacto

mizar

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16 

 

 

20

22 

 

 

234

Índice geral

Perfil da empresa

Ecossistema Mizar

A marca

Eletrónica interna original

Controlo de qualidade

Processamento de alumínio e marcação a laser

I&D e Prototipagem

Certificações

Tecnologia IdroSkud

Materiais e acabamentos

Categorias de corrosão para ambientes exteriores

Legenda dos símbolos 

 

 

Produtos

Índice da secção de produtos

Índice por posicionamento 

 

 

Contactos

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16 

 

 

20

22 

 

 

234

mizarmizar

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16 

 

 

20

22 

 

 

234

Inhaltsverzeichnis

Unternehmensprofil

Das Ökosystem Mizar

Die Marke

Interne Original-Elektronik

Qualitätskontrolle

Aluminiumbearbeitung und Lasermarkierung

F&E und Prototyping

Zertifizierungen

IdroSkud®-Technologie

Materialien und Oberflächen

Korrosivitätskategorien für Aussenbereiche

Zeichenerklärung 

 

 

Produkte

Inhaltsverzeichnis Produktbereich

Inhaltsverzeichnis nach Positionierung 

 

 

Kontakt



mizar 5

Il sito Mizar non è solo un catalogo 
online, ma un vero e proprio 
strumento professionale pensato 
per supportare architetti, lighting 
designer, progettisti e installatori 
in ogni fase del lavoro.
Ogni progetto è una visione da 
realizzare: Mizar è al tuo fianco 
per illuminarla, passo dopo passo. 

Navigare su mizar.it significa 
accedere a uno strumento 
progettato per semplificare ogni 
fase della ricerca e scelta del 
prodotto. Grazie alla ricerca 
avanzata, l’utente può filtrare 
per parametri fondamentali 
come tipologia, applicazione, 
sorgente luminosa e grado di 
protezione. Questo permette di 
individuare facilmente la soluzione 
più adatta alle proprie esigenze 
progettuali, risparmiando tempo e 
ottimizzando i risultati.

IT EN

Strumenti online Mizar

Una volta individuato il tipo di 
apparecchio si può procedere 
alla personalizzazione grazie al 
configuratore, uno strumento 
semplice e intuitivo che consente 
di definire rapidamente le 
specifiche del prodotto e generare 
il codice corretto per accedere 
alla relativa scheda prodotto.

All’interno della scheda si avranno 
a disposizione in download tutti 
i materiali tecnici necessari alla 
progettazione: immagini, disegni 
tecnici, modelli 3D, file .IES per 
simulazioni illuminotecniche, 
istruzioni di montaggio, 
certificazioni e molto altro.

The Mizar website is not just 
an online catalog, but a real 
professional tool designed to 
support architects, lighting 
designers, planners, and installers 
at every stage of their work. Every 
project is a vision to be realized: 
Mizar is at your side to illuminate 
it, step by step. 

Browsing mizar.it means 
accessing a tool designed to 
simplify every stage of product 
research and selection. Thanks 
to advanced search, Thanks to 
advanced search functions, users 
can filter by key parameters such 
as type, application, light source, 
and degree of protection. This 
makes it easy to find the solution 
best suited to your design needs, 
saving time and optimizing results.

IT EN

Mizar online tools

Once you have identified the 
type of device, you can proceed 
with customization using the 
configurator, a simple and intuitive 
tool that allows you to quickly 
define the product specifications 
and generate the correct code to 
access the relevant product sheet.

Within the sheet, you will find 
all the technical materials 
necessary for design available 
for download: images, technical 
drawings, 3D models, .IES files 
for lighting simulations, assembly 
instructions, certifications, and 
much more.

La página web de Mizar es mucho 
más que un catálogo online, 
es una auténtica herramienta 
profesional diseñada para ayudar 
a arquitectos, diseñadores 
de iluminación, interioristas e 
instaladores en cada fase del 
proyecto.
Cada proyecto es una visión a 
realizar: Mizar estará a tu lado 
para iluminarla, paso a paso. 

Navegar por mizar.it significa 
acceder a una herramienta 
diseñada para simplificar cada 
paso de búsqueda y selección de 
productos. Gracias a la búsqueda 
avanzada, el usuario puede filtrar 
por parámetros básicos como 
tipo, aplicación, fuente de luz y 
grado de protección. Esto permite 
identificar fácilmente la solución 
que mejor se adapta a cada 
proyecto, ahorrando tiempo y 

IT EN

Herramientas digitales Mizar

optimizando los resultados.
Una vez identificado el tipo de 
aparato, se puede personalizar 
gracias al configurador, una 
herramienta sencilla e intuitiva 
que permite definir rápidamente 
las especificaciones del producto 
y generar el código correcto para 
acceder a la ficha del producto 
correspondiente.

Dentro de la ficha encontrarás 
todos los materiales técnicos 
necesarios para el proyecto: 
imágenes, dibujos técnicos, 
modelos 3D, archivos .IES para 
simulaciones de iluminación, 
instrucciones de montaje, 
certificaciones y mucho más.

O site Mizar não é apenas 
um catálogo online, mas uma 
verdadeira ferramenta profissional 
projetada para apoiar arquitetos, 
designers de iluminação, 
projetistas e instaladores em 
todas as fases do seu trabalho.
Cada projeto é uma visão a 
realizar: a Mizar está ao seu lado 
para o iluminar, passo a passo. 

Navegar pelo site mizar.it dá-lhe 
acesso a uma ferramenta que 
simplifica cada fase da pesquisa 
e escolha do produto. Graças à 
pesquisa avançada, o utilizador 
pode filtrar por parâmetros 
fundamentais, como tipo, 
aplicação, fonte de luz e grau de 
proteção. Isso permite identificar 
facilmente a solução que melhor 
se adapta às exigências do seu 
projeto, economizando tempo e 
otimizando resultados.

Ecossistema Mizar

Uma vez identificado o tipo de 
equipamento, pode fazer-se 
a personalização graças ao 
configurador, uma ferramenta 
simples e intuitiva que permite 
definir rapidamente as 
especificações do produto e gerar 
o código correto para aceder à 
respetiva ficha de produto.

Dentro da ficha estão disponíveis 
para download todos os 
materiais técnicos necessários 
para o projeto: imagens, 
desenhos técnicos, modelos 3D, 
ficheiros .IES para simulações 
luminotécnicas, instruções de 
montagem, certificações e muito 
mais.

IT EN Die Mizar-Website ist nicht einfach 
nur ein Online-Katalog, sondern 
ein wahres Profiwerkzeug, das 
Architekten, Lichtdesigner, 
Planer und Installateure in jeder 
Arbeitsphase unterstützen soll.
Jedes Projekt steht für eine 
Vision, die verwirklicht werden 
will: Mizar hilft Ihnen dabei, sie 
zum Leuchten zu bringen – Schritt 
für Schritt. 

Auf mizar.it steht Ihnen ein Tool 
zur Verfügung, das die gesamte 
Suche und Auswahl des Produkts 
vereinfacht. Mit der erweiterten 
Suche kann der Benutzer sie 
nach Hauptparametern filtern, 
beispielsweise Typologie, 
Anwendung, Lichtquelle und 
Schutzart. Eine einfache 
Möglichkeit, um die am besten 
geeignete Lösung für die jeweilige 
Projektanforderung zu finden, 

Mizar Online-Werkzeuge

Zeit zu sparen und Ergebnisse zu 
optimieren.
Sobald der richtige Gerätetyp 
gefunden wurde, lässt er sich 
mit dem Konfigurator individuell 
anpassen. Hierbei handelt 
es sich um ein einfaches und 
intuitives Instrument, mit dem 
Produktmerkmale schnell 
festgelegt werden können 
und der richtige Code für den 
Zugriff auf das entsprechende 
Produktdatenblatt generiert 
werden kann.

Im Produktdatenblatt stehen alle 
für die Planung erforderlichen 
technischen Materialien zum 
Download bereit: Bilder, 
technische Zeichnungen, 
3D-Modelle, .IES-Dateien für 
lichttechnische Simulationen, 
Montageanleitungen, 
Zertifizierungen und vieles mehr.

IT EN
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ReeR SpA, che dal 1959 opera 
nell’ambito della tecnologia per 
la sicurezza e nell’illuminazione, 
nel 2020 acquisisce MIZAR, 
marchio italiano protagonista 
del design illuminotecnico degli 
ultimi decenni. Oggi MIZAR 
intraprende un nuovo percorso 
di sviluppo di prodotti Made in 
Italy, puntando sulla produzione 
di corpi illuminanti per quelle 
tipologie di applicazioni in cui 
la qualità dell’apparecchio è 
un requisito fondamentale del 
progetto architettonico. Presente 
in tutti i paesi industrializzati, la 
nostra azienda vanta una solida 
rete di distribuzione e assistenza, 
garantendo ai nostri clienti un 
supporto efficiente ed efficace. 

Elettronica interna originale

Per gestire correttamente i singoli 
Power-LED e i micro-driver con-
tenuti nella maggior parte degli 
apparecchi, sono stati progettati e 
realizzati specifici circuiti stampati 
originali Mizar. Ogni PCB è confi-
gurato per garantire controllo ed 
efficienza dei componenti elettro-
nici in condizioni ambientali estre-
me quali sbalzi di temperatura e 
pressione dell’acqua. La progetta-
zione e la produzione interna dei 
PCB ci permette di avere grande 
flessibilità durante lo sviluppo dei 
prodotti e la libertà di testare in 
anteprima le novità tecnologiche 
del momento per essere sempre 
all’avanguardia nel campo della 
componentistica elettronica.

Il brand

ReeR SpA, which has been 
operating in the field of security 
technology and lighting since 
1959, acquired Mizar in 2020, 
an Italian brand that has been 
a leader in lighting design for 
the last few decades. Today, 
Mizar is embarking on a new 
path of developing Made in 
Italy products, focusing on 
the production of luminaires 
for those types of applications 
where the fixture quality is a 
fundamental requirement in the 
architectural project. Present 
in all industrialized countries, 
our company boasts a solid 
distribution and service network, 
guaranteeing our customers 
efficient and effective support.

Proprietary internal electronics

To correctly manage the single 
power LEDs and micro-drivers 
contained in most devices, 
specific original Mizar printed 
circuit boards have been designed 
and manufactured. Each PCB is 
configured to ensure control and 
efficiency of the electronic com-
ponents in extreme environmental 
conditions such as temperature 
changes and water pressure. The 
in-house design and production 
of PCBs gives us great flexibility 
during product development and 
the freedom to test the latest tech-
nological innovations in advance, 
ensuring we are always at the 
forefront of the field of electronic 
components.

The brand

ReeR S.p.A., que desde 1959 
trabaja en el campo de la 
tecnología para la seguridad y 
la iluminación, adquirió en 2020 
Mizar, una marca italiana líder en 
diseño de iluminación durante las 
últimas décadas. Actualmente 
Mizar emprende un nuevo camino 
para desarrollar productos 
«Made in Italy», centrándose 
en la fabricación de luminarias 
para aquel tipo de aplicaciones 
donde la calidad del aparato 
es un requisito fundamental 
del proyecto arquitectónico. 
Con presencia en todos los 
países industrializados, nuestra 
empresa cuenta con una sólida 
red de distribución y asistencia, 
garantizando a nuestros clientes 
un soporte eficiente y eficaz. 

Electrónica interna original

Para gestionar correctamente los 
LED de potencia y los microdrivers 
que contienen la mayoría de 
nuestros aparatos, se han 
diseñado y fabricado placas de 
circuito impreso originales Mizar. 
Cada PCB está configurada para 
garantizar el control y la eficiencia 
de los componentes electrónicos 
en condiciones ambientales 
extremas, como cambios bruscos 
de temperatura y presión del 
agua. El diseño y la fabricación 
interna de las PCB nos permite 
una gran flexibilidad durante 
el desarrollo del producto y la 
libertad de probar previamente las 
últimas innovaciones tecnológicas 
para mantenernos a la vanguardia 
de la industria de componentes 
electrónicos.

La marca

A ReeR S.p.A., que opera 
no âmbito da tecnologia de 
segurança e iluminação desde 
1959, adquiriu em 2020 a Mizar, 
uma marca italiana que tem sido 
líder em design de iluminação 
nas últimas décadas. Hoje a Mizar 
embarca num novo caminho de 
desenvolvimento dos produtos 
“Made in Italy”, focando-se na 
produção de luminárias para as 
aplicações nas quais a qualidade 
do equipamento é um requisito 
fundamental do projeto de 
arquitetura. Presente em todos os 
países industrializados, a nossa 
empresa possui uma rede sólida 
de distribuição e assistência, 
garantindo aos nossos clientes 
um apoio eficiente e eficaz. 

Eletrónica interna original

Para gerir corretamente os 
LEDs e os microdrivers contidos 
na maioria dos equipamentos, 
foram projetadas e fabricadas 
placas de circuito impresso 
específicas originais Mizar. 
Cada PCB é configurado para 
garantir o controlo e a eficiência 
dos componentes eletrónicos 
em condições ambientais 
extremas, como mudanças 
de temperatura e pressão da 
água. O design e a produção 
interna de PCBs permite-nos 
ter uma grande flexibilidade 
durante o desenvolvimento de 
produtos e a liberdade de testar 
antecipadamente as inovações 
tecnológicas do momento para 
estar sempre na vanguarda 
no campo dos componentes 
eletrónicos.

A marca

ReeR S.p.A. ist seit 1959 auf 
dem Gebiet der Sicherheit und 
Beleuchtungstechnik tätig. 
2020 erwirbt das Unternehmen 
Mizar, eine seit Jahrzehnten auf 
dem Gebiet des Lichtdesigns 
führende Firma. Heute geht 
Mizar bei der Entwicklung von 
Produkten „Made in Italy“ einen 
neuen Weg: Der Schwerpunkt 
liegt dabei auf der Herstellung von 
Leuchtkörpern für Anwendungen, 
bei denen die Qualität der Leuchte 
eine grundlegende Voraussetzung 
für das architektonische Projekt 
darstellt. Unser Unternehmen ist 
in allen Industrieländern vertreten 
und verfügt über ein starkes 
Vertriebs- und Kundendienstnetz, 
das unseren Kunden effizienten 
und effektiven Support garantiert. 

Interne Original-Elektronik

Um die in den meisten Geräten 
enthaltenen Single Power LEDs 
und Mikro-Treiber richtig zu 
verwalten, wurden spezifische 
Original-Leiterplatten von Mizar 
entwickelt und hergestellt. Jede 
Leiterplatte ist so konfiguriert, 
dass sie die Kontrolle und 
Effizienz der elektronischen 
Komponenten unter extremen 
Umgebungsbedingungen, 
wie Temperatur- und 
Wasserdruckschwankungen, 
gewährleistet. Die firmeninterne 
Planung und Produktion 
der Leiterplatten ermöglicht 
eine besonders flexible 
Produktentwicklung. Ferner 
bietet sie die Freiheit, technische 
Innovationen des Augenblicks 
vorab zu testen und so im Bereich 
der elektronischen Komponenten 
stets auf dem neuesten Stand der 
Technik zu sein.

Die Marke
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Tutti i nostri prodotti vengono 
sottoposti a rigidi controlli da 
parte degli addetti al Controllo 
Qualità. I prodotti vengono 
ispezionati per essere certi che 
riflettano i requisiti di conformità 
imposti dalle normative in vigore 
e rientrino nei parametri di 
eccellenza indicati dalle linee 
guida interne. In questo modo 
ogni prodotto che esce 
dallo stabilimento produttivo 
raggiungerà il cliente al meglio 
delle sue capacità tecniche ed 
estetiche.

Controllo qualità Lavorazione dell’alluminio e marcatura laser

Presso lo stabilimento Mizar, 
disponiamo di macchinari 
all’avanguardia e di manodopera 
altamente specializzata per 
eseguire la lavorazione delle 
barre in alluminio e la marcatura 
laser dei prodotti. In questo 
modo, abbiamo il pieno 
controllo sulla produzione e 
sulle specifiche di ogni pezzo, 
garantendo precisione, qualità e 
personalizzazione in ogni fase del 
processo.

All our products are subject to 
strict controls by our Quality 
Control staff. The products are 
The products are inspected 
to ensure that they meet the 
compliance requirements 
imposed by current regulations 
and fall within the parameters of 
excellence indicated by internal 
guidelines. In this way, every 
product that leaves the production 
plant will reach the customer 
at the peak of its technical and 
aesthetic capabilities.

Quality control Aluminum processing and laser marking

At the Mizar plant, we have state-
of-the-art machinery and highly 
skilled labor to process aluminum 
bars and laser mark products. 
This gives us full control over 
production and the specifications 
of each piece, ensuring precision, 
quality, and customization at every 
stage of the process.

Todos nuestros productos pasan 
por rigurosos controles por parte 
de nuestro personal de Control 
de Calidad. Los productos se 
inspeccionan para garantizar que 
cumplen con los requisitos de 
conformidad establecidos por 
la normativa vigente y cumplen 
los estándares de excelencia 
establecidos por las directrices 
internas. De esta manera, cada 
producto que sale 
de la planta de producción 
llegará al cliente en las mejores 
condiciones técnicas y estéticas 
posibles.

Control de calidad Procesamiento del aluminio y marcado

En la planta de Mizar contamos 
con maquinaria de última 
generación y mano de obra 
altamente especializada para 
el procesado de barras de 
aluminio y el grabado láser del 
producto. Así mantenemos un 
control total sobre la producción 
y especificaciones de cada pieza, 
asegurando precisión, calidad y 
personalización en cada fase del 
proceso.

Todos os nossos produtos são 
submetidos a controlos rigorosos 
pela equipa de Controlo de 
Qualidade. Os produtos são 
inspecionados para garantir 
que refletem os requisitos de 
conformidade regulamentar em 
vigor e cumprem os parâmetros 
de excelência estabelecidos pelas 
diretrizes internas. Assim, todos 
os produtos que saem da fábrica 
chegam ao cliente com a máxima 
qualidade técnica e estética.

Controlo de qualidade Processamento e marcação de alumínio

Na fábrica Mizar, temos máquinas 
de última geração e mão de obra 
altamente especializada para 
realizar o processamento de 
barras de alumínio e a marcação 
a laser dos produtos. Desta 
forma, temos total controlo sobre 
a produção e especificações de 
cada peça, garantindo precisão, 
qualidade e personalização em 
todas as fases do processo.

Alle unsere Produkte 
werden von den Mitarbeitern 
der Qualitätskontrolle 
strengstens geprüft. Durch 
die Produktkontrollen wird 
sichergestellt, dass sie den 
Konformitätsanforderungen der 
geltenden Vorschriften sowie den 
Qualitätsparametern der internen 
Leitlinien entsprechen. Auf diese 
Weise erreicht jedes Produkt, das 
das Werk verlässt, den Kunden 
auf höchstem technischem und 
ästhetischem Niveau.

Qualitätskontrolle Aluminiumbearbeitung 
und Lasermarkierung

Das Unternehmen Mizar 
verfügt über hochmoderne 
Maschinen und hochspezialisierte 
Arbeitskräfte für die Bearbeitung 
von Aluminiumstangen und die 
Lasermarkierung der Produkte. 
Auf diese Weise haben wir die 
vollständige Kontrolle über die 
Produktion und die Spezifikationen 
jedes Teils. So garantieren 
wir Präzision, Qualität und 
Personalisierung in jeder 
Prozessphase.
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I prodotti Mizar sono concepiti e 
realizzati seguendo un processo 
sartoriale, dove ogni dettaglio 
è attentamente studiato per 
combinare design e funzionalità. 
Grazie all’Ufficio Progettazione, 
offriamo la possibilità di creare 
progetti speciali, apportando 
modifiche ai modelli esistenti 
o sviluppando e prototipando 
apparecchiature su misura, 
pensate per completare 
perfettamente il progetto del 
cliente.

R&S e prototipazione Certificazioni

ReeR è un’azienda che si 
distingue per l’impegno ver-
so la qualità e la sostenibilità. 
Ha ottenuto la certificazione 
EN ISO 9001, che attesta l’effi-
cacia del suo sistema di gestione 
della qualità. Inoltre, è certificata 
EN ISO 45001:2018, garantendo 
elevati standard di sicurezza sul 
lavoro, e EN ISO 14001:2015, a 
testimonianza del suo impegno 
per l’ambiente. ReeR rispetta la 
direttiva RoHS, che assicura la 
conformità ai requisiti di restri-
zione delle sostanze pericolose 
nei dispositivi elettronici. Queste 
certificazioni riflettono l’approc-
cio responsabile dell’azienda e 
orientato alla qualità.

Mizar products are designed and 
manufactured following a tailor-
made process, where every detail 
is carefully studied to combine 
design and functionality. Thanks 
to our Design Office, we offer 
the possibility to create special 
projects, making modifications 
to existing models or developing 
and prototyping custom-made 
equipment, designed to perfectly 
complement the customer’s 
project.

R&D and prototyping Certifications

ReeR is a company that stands 
out for its commitment to quality 
and sustainability. It has obtained 
EN ISO 9001 certification, which 
attests to the effectiveness of 
its quality management system. 
It is also EN ISO 45001:2018 
certified, guaranteeing high 
standards of occupational safety, 
and EN ISO 14001:2015 certified, 
demonstrating its commitment 
to the environment. ReeR also 
follow the RoHS directive, which 
ensures compliance with the 
requirements for the restriction of 
hazardous substances in electro-
nic devices. These certifications 
reflect the company’s responsible 
and quality-oriented approach.

Los productos Mizar están 
diseñados y fabricados 
siguiendo un proceso a medida, 
donde cada detalle se estudia 
minuciosamente para combinar 
diseño y funcionalidad. Gracias a 
nuestro departamento de diseño, 
ofrecemos la posibilidad de crear 
proyectos especiales, realizar 
modificaciones sobre modelos 
existentes o desarrollar y crear 
prototipos aparatos a medida, 
pensados para complementar 
perfectamente el proyecto del 
cliente.

I+D y creación de prototipos Certificaciones

ReeR es una empresa que 
destaca por su compromiso con 
la calidad y la sostenibilidad. 
Ha obtenido la certificación 
UNI EN ISO 9001, que atestigua 
la eficacia de su sistema de 
gestión de la calidad. Además, 
cuenta con la certificación 
UNI ISO 45001:2018, 
garantizando altos estándares 
de seguridad en el trabajo, e 
ISO 14001:2015, demostrando 
su compromiso con el medio 
ambiente. ReeR también 
sigue la directiva RoHS, que 
garantiza el cumplimiento de 
los requisitos para la restricción 
de sustancias peligrosas en 
dispositivos electrónicos. Estas 
certificaciones reflejan el enfoque 
responsable y orientado a la 
calidad de la empresa.

Os produtos Mizar são projetados 
e fabricados seguindo um 
processo por medida, onde 
cada detalhe é cuidadosamente 
estudado para combinar design 
e funcionalidade. Graças ao 
Departamento de Projeto, têmos 
a possibilidade de criar projetos 
especiais, fazendo alterações 
em modelos existentes ou 
desenvolvendo e criando 
protótipos de equipamentos 
sob medida, concebidos para 
complementar perfeitamente o 
projeto do cliente.

I&D e prototipagem Certificações

A ReeR é uma empresa 
que se destaca pelo seu 
compromisso com a qualidade 
e sustentabilidade. Obteve a 
certificação UNI EN ISO 9001, 
que atesta a eficácia do seu 
sistema de gestão da qualidade. 
Além disso, possui a certificação 
UNI ISO 45001:2018, garantindo 
elevados padrões de segurança 
no trabalho, e ISO 14001:2015, 
atestando o seu compromisso 
com o meio ambiente. A ReeR 
também obteve a certificação 
RoHS, que garante a 
conformidade com os requisitos 
de restrição de substâncias 
perigosas nos dispositivos 
eletrónicos. Estas certificações 
refletem a abordagem 
responsável e orientada para a 
qualidade da empresa.

Die Produkte von Mizar werden 
nach einem massgeschneiderten 
Verfahren entworfen und 
hergestellt, bei dem jedes 
Detail sorgfältig durchdacht ist, 
um Design und Funktionalität 
zu kombinieren. In unserer 
Planungsabteilung bieten wir 
die Möglichkeit zur Gestaltung 
von Sonderprojekten, wobei wir 
Änderungen an bestehenden 
Modellen vornehmen oder Geräte 
nach Mass entwickeln und als 
Prototyp fertigen, um das Projekt 
des Kunden zu perfektionieren.

F&E und Prototyping Zertifizierungen

ReeR ist ein Unternehmen, 
das sich durch seinen Einsatz 
für Qualität und Nachhaltigkeit 
auszeichnet. Es erhielt die 
Zertifizierung EN ISO 9001, 
welche die Wirksamkeit seines 
Qualitätsmanagementsystems 
attestiert. Ferner verfügt 
das Unternehmen über 
Zertifizierungen nach 
EN ISO 45001:2018 – eine 
Garantie der hohen Standards 
für Sicherheit und Gesundheit 
bei der Arbeit – sowie nach 
EN ISO 14001:2015 als Beleg 
seines Umweltengagements. 
ReeR befolgt auch die RoHS-
Richtlinie: Diese bestätigt die 
Einhaltung der Beschränkungen 
in Bezug auf gefährliche Stoffe in 
Elektro- und Elektronikgeräten. 
Die hier aufgeführten 
Bescheinigungen zeigen den 
verantwortungsvollen und 
qualitätsorientierten Ansatz des 
Unternehmens.
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Il sistema IdroSkud® è un 
progetto esclusivo Mizar, 
sviluppato per eliminare i rischi 
di errato cablaggio e proteggere 
i componenti elettronici 
dell’apparecchio da:  
- Inversione di polarità  
- Picchi di tensione  
- Infiltrazioni d’acqua  
 
Un’ulteriore garanzia sulla 
funzionalità del prodotto anche in 
condizioni ambientali estreme.

Tecnologia IdroSkud® Materiali e finiture

Mizar realizza i propri prodotti 
con la massima cura, ponendo 
particolare attenzione sia alla scel-
ta dei materiali sia alle tecniche 
di lavorazione impiegate. Ogni 
componente viene selezionato 
per garantire prestazioni elevate, 
durabilità e affidabilità nel tempo.
La maggior parte degli apparec-
chi è realizzata partendo dalla 
modellazione del corpo attraverso 
la tecnica della tornitura dal pieno, 
un processo che consente di ot-
tenere elementi meccanicamente 
più resistenti e strutturalmente più 
stabili. Questo metodo produttivo, 
oltre a conferire solidità, migliora 
significativamente la capacità di 
dissipazione del calore, contri-
buendo al mantenimento ottimale 
delle prestazioni anche dopo un 
uso prolungato.
Grazie a queste scelte progettuali 
e produttive, i prodotti Mizar si di-
stinguono per l’elevata efficienza, 
che rimane costante nel tempo, e 
per una qualità costruttiva che ri-
flette l’impegno dell’azienda verso 
l’eccellenza e l’innovazione.

The IdroSkud® system is an 
exclusive Mizar project developed 
to eliminate the risks of incorrect 
wiring and protect the electronic 
components of the device from:
- Polarity reversal
- Voltage spikes 
- Water infiltration

An additional guarantee of the 
functionality of the product even in 
extreme environmental conditions.

IdroSkud® technology Materials and finishes

Mizar manufactures its products 
with the utmost care, paying parti-
cular attention to both the choice 
of materials and the manufacturing 
techniques used. Each component 
is selected to ensure high perfor-
mance, durability, and reliability 
over time. Most of the devices are 
made starting from the modeling 
of the body using the technique of 
turning from solid, a process that 
allows for the creation of mechani-
cally more resistant and structu-
rally more stable elements. This 
production method, in addition 
to providing solidity, significantly 
improves the capacity for heat 
dissipation, contributing to the op-
timal maintenance of performance 
even after prolonged use. Thanks 
to these design and production 
choices, Mizar products stand 
out for their high efficiency, which 
remains constant over time, and 
for a build quality that reflects the 
company’s commitment to excel-
lence and innovation.

El sistema IdroSkud es un 
proyecto exclusivo de Mizar 
desarrollado para eliminar los 
riesgos de un cableado incorrecto 
y proteger los componentes 
electrónicos del aparato de: 
- la polaridad inversa 
- los picos de tensión 
- las infiltraciones de agua 
 
Una garantía más de la 
funcionalidad del producto incluso 
en condiciones ambientales 
extremas.

Tecnología IdroSkud Materiales y acabados

Mizar elabora sus productos con 
el máximo cuidado, prestando 
especial atención tanto a la 
elección de los materiales como 
a las técnicas de fabricación 
utilizadas. Cada componente se 
selecciona para garantizar un 
alto rendimiento, durabilidad y 
fiabilidad a lo largo del tiempo.
La mayoría de los aparatos se 
realizan a partir del modelado 
del cuerpo mediante la técnica 
del torneado, un proceso que 
permite obtener elementos 
mecánicamente más resistentes 
y estructuralmente más estables. 
Este método de producción, 
además de proporcionar solidez, 
mejora significativamente su 
capacidad para disipar el calor, 
contribuyendo a mantener un 
rendimiento óptimo incluso 
después de un uso prolongado.
Gracias a estas decisiones 
de diseño y fabricación, los 
productos Mizar se distinguen 
por una elevada eficiencia, que 
se mantiene constante con 
el paso del tiempo, y por una 
calidad constructiva que refleja el 
compromiso de la empresa con la 
excelencia y la innovación.

O sistema IdroSkud é um projeto 
Mizar exclusivo desenvolvido 
para eliminar os riscos de 
cablagem incorreta e proteger 
os componentes eletrónicos do 
equipamento de: - Inversão de 
polaridade - picos de tensão - 
infiltrações de água. Uma garantia 
adicional da funcionalidade do 
produto mesmo em condições 
ambientais extremas.

Tecnologia IdroSkud Materiais e acabamentos

A Mizar fabrica os seus produtos 
com o máximo cuidado, prestando 
especial atenção tanto à escolha 
dos materiais como às técnicas 
de processamento utilizadas. 
Cada componente é selecionado 
para garantir alto desempenho, 
durabilidade e fiabilidade ao longo 
do tempo.
A maioria dos aparelhos é feita 
a partir da modelagem do corpo 
através da técnica de torneamento 
a partir de um bloco sólido, um 
processo que permite obter 
elementos mecanicamente 
mais fortes e estruturalmente 
mais estáveis. Este método de 
produção, além de conferir 
solidez, melhora significativamente 
a capacidade de dissipação 
de calor, contribuindo para 
a manutenção ótima do 
desempenho mesmo após uso 
prolongado.
Graças a estas opções de design 
e produção, os produtos Mizar 
destacam-se pela sua elevada 
eficiência, que se mantém 
constante ao longo do tempo, e 
por uma qualidade de construção 
que reflete o compromisso da 
empresa com a excelência e 
inovação.

Das IdroSkud®-System ist ein 
exklusives Mizar-Projekt. Es wurde 
entwickelt, um die Risiken 
einer falschen Verdrahtung zu 
eliminieren und die elektronischen 
Komponenten des Geräts vor 
Verpolung, Spannungsspitzen 
und Wassereintritt zu schützen: 
Eine weitere Garantie für die 
Funktionalität des Produkts 
selbst unter extremen 
Umgebungsbedingungen.

IdroSkud®-Technologie Materialien und Oberflächen

Mizar stellt seine Produkte 
mit grösster Sorgfalt her 
und achtet dabei sowohl auf 
die Auswahl der Materialien 
als auch die angewandten 
Verarbeitungstechniken. Jede 
Komponente wird so ausgewählt, 
dass sie hohe Leistung, 
Langlebigkeit und anhaltende 
Zuverlässigkeit gewährleistet.
Die Herstellung der meisten 
Leuchten beginnt mit der Model-
lierung des Leuchtenkörpers. Dies 
geschieht mittels Drehbearbeitung 
eines massiven Werkstückes; ein 
Prozess, der mechanisch festere 
und strukturell stabilere Elemente 
hervorbringt. Diese Produktions-
methode verleiht nicht nur Sta-
bilität, sondern verbessert auch 
erheblich die Wärmeableitung. Auf 
diese Weise trägt sie selbst nach 
längerem Gebrauch zu optimalen 
Leistungen bei.
Planungs- und 
Produktionsentscheidungen 
zeichnen die Produkte von Mizar 
aus: hohe, im Laufe der Zeit 
konstante Effizienz sowie eine 
Verarbeitungsqualität, die den 
Einsatz des Unternehmens für 
Spitzentechnologie und Innovation 
widerspiegelt.
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La EN ISO 9223:2012 ha definito un sistema per classificare la 
corrosione atmosferica dei metalli e delle leghe in diverse condizioni 
ambientali. Questa norma indica le classi di corrosione basate sulle 
velocità di corrosione osservate, in campioni standardizzati, esposti 
a questi ambienti per un anno. Inoltre, fornisce funzioni dose-risposta 
per stimare il livello di corrosività, determinato dalla perdita annuale 
normalizzata di metallo a causa degli agenti atmosferici. Questo 
approccio consente di prevedere la classe di corrosione più alta 
possibile, tenendo conto dei fattori ambientali locali, inclusa l’interazione 

Mizar utilizza lo standard definito dalla EN ISO 9227:2017 per testare 
i suoi prodotti e processi. Implementiamo un processo di pre-
trattamento per produrre rivestimenti di alta qualità, garantendo una 
perfetta adesione della vernice e una protezione ottimale contro la 
corrosione attraverso l’uso di prodotti chimici specificamente dedicati 
all’alluminio. In una seconda fase, il corpo illuminante viene testato in 
una camera atmosferica con cloruro di sodio. Questo test ci consente 
di monitorare il comportamento alla corrosione dell’intero prodotto, 
verificando nel dettaglio:
• La qualità della vernice
• La sensibilità del design
• Il comportamento delle viti in acciaio inox e la qualità dell’alluminio

Categorie di corrosione per ambienti esterni

Categoria di 
corrosione

Livello di 
corrosione

Ambienti

C1 Molto bassa Zona secca o fredda, ambiente atmosferico con molto bassa inquinamento e umidità, ad esempio, alcuni 
deserti, Artico centrale / Antartide.

C2 Bassa Zona a bassa temperatura, ambiente atmosferico con bassa inquinamento (SO2: < 5 μg/m³), aree rurali 
e piccoli paesi. Posizione secca o fredda, ambiente atmosferico con breve tempo di umidità, ad esempio 
deserti, zone subartiche.

C3 Media Zona temperata, ambiente atmosferico con inquinamento medio (SO2: da 5 μg/m³ a 30 μg/m³) o alcuni 
cloruri, ad esempio, aree urbane, zone costiere con bassa deposizione di cloruri. Zona subtropicale e 
tropicale, atmosfera con inquinamento moderato.

C4 Alta Zona temperata, ambiente atmosferico altamente inquinato (SO2: da 30 μg/m³ a 90 μg/m³) o effetto 
sostanziale dei cloruri, ad esempio, aree urbane inquinate, aree industriali, zone costiere senza spruzzi 
d’acqua salata o esposizione all’impatto forte dei sali antigelo - zona subtropicale e tropicale, atmosfera con 
inquinamento medio.

C5 Molto alta Zona temperata e subtropicale, ambiente atmosferico con inquinamento molto elevato (SO2: da 90 μg/m³ 
a 250 μg/m³) e effetto significativo dei cloruri, ad esempio, aree industriali, aree costiere generiche, località 
protette sulla costa.

CX Estrema Zona subtropicale e tropicale (periodo di umidità molto alta), ambiente atmosferico con inquinamento da SO2 
molto elevato (superiore a 250 μg/m³), includendo fattori di accompagnamento e di produzione e l’effetto 
forte dei cloruri, ad esempio, aree industriali estreme, località costiere e al largo, e contatto occasionale con 
spray salino. La categoria CX deve essere considerata per situazioni estreme in cui le velocità di corrosione 
superano i limiti superiori della categoria C5. Infatti, CX si riferisce a specifici ambienti marini e marino/
industriali, come i ponti.

* SO2: Biossido di zolfo (non cloruro di sodio)

C5

CX

Aree urbane o industriali
Ogni prodotto Mizar per esterno è conforme.

Ponti o ambienti marini
Solo i prodotti Mizar per esterno, con superficie esposta completamente 
realizzata in acciaio inox / ottone / vetro / tecnopolimero, sono conformi.

tra temperatura, umidità, inquinamento da biossido di zolfo e salinità. 
Tuttavia, è importante notare che la norma non considera altri 
elementi significativi come la velocità del vento, l’abrasione da sabbia, 
il danneggiamento accidentale degli strati protettivi, la frequenza di 
manutenzione e i livelli di esposizione.

Mizar utilizza anche la EN ISO 12944:2018 per convalidare i suoi 
processi per un tempo di esposizione superiore a 1500 ore a 
temperatura costante. Tutti i nostri prodotti verniciati superano questo 
standard di test. I risultati sono successivamente classificati per 
essere conformi alla EN ISO 9223:2012 (come indicato nella tabella 
precedentemente menzionata).

ISO 9223:2012 has defined a system for classifying atmospheric 
corrosion of metals and alloys in various environmental conditions. 
This standard indicates corrosion classes based on observed corrosion 
rates, in standardized samples, exposed to these environments for 
one year. Additionally, it provides dose-response functions to estimate 
the corrosivity level, determined by the normalized annual metal 
loss due to atmospheric agents. This approach allows predicting the 
highest possible corrosion class, considering local environmental 
factors, including the interaction of temperature, humidity, sulfur dioxide 

Mizar use the standard defined by EN ISO 9227:2017, to test its 
products and processes. We implement a pre-treatment process to 
produce high-quality coating, ensuring excellent paint adhesion and 
optimal corrosion protection through the use of chemicals specifically 
dedicated to aluminum. 

In a second step , the luminaire is tested in a sodium chloride 
atmospheric chamber. This test allows us to monitor the corrosion 
behavior of the complete product, checking in detail:
• The quality of the paint
• The sensibility of the design
• The behaviour of stainless-steel screws and the aluminium quality 

Corrosion categories for outdoor environments

Corrosion 
category

Corrosion 
level

Environments

C1 Very low Dry or cold zone, atmospheric environment with very low pollution and time of wetness, e.g. certain deserts, 
Central Arctic/Antarctica.

C2 Low Temperate zone, atmospheric environment with low pollution (SO2: < 5 μg/m³), e.g. rural areas, small towns. 
Dry or cold zone, atmospheric environment with short time of wetness, e.g. deserts, subarctic areas.

C3 Medium Temperate zone, atmospheric environment with medium pollution (SO2: 5 μg/m³ to 30 μg/m³) or some effect 
of chlorides, e.g. urban areas, coastal areas with low deposition of chlorides. Subtropical and tropical zone, 
atmosphere with low pollution.

C4 High Temperate zone, atmospheric environment with high pollution (SO2: 30 μg/m³ to 90 μg/m³) or substantial 
effect of chlorides, e.g. polluted urban areas, industrial areas, coastal areas without spray of salt water or, 
exposure to strong effect of de-icing salts. Subtropical and tropical zone, atmosphere with medium pollution.

C5 Very high Temperate and subtropical zone, atmospheric environment with very high pollution (SO2: 90 μg/m³ to  
250 μg/m³) and/or significant effect of chlorides, e.g. industrial areas, coastal areas, sheltered positions on 
coastline.

CX Extreme Subtropical and tropical zone (very high humidity period), atmospheric environment with very high SO2 
pollution (above 250 μg/m³) including accompanying and production factors and the strong effect of chlorides, 
e.g., extreme industrial areas, coastal and oshore locations, and occasional contact with salt spray. Category 
CX is to be considered for extreme situations where the corrosion rates exceed the upper limits in category 
C5. Indeed, CX refers to specific marine and marine/industrial environments, such as bridges.

* SO2: Sulphur dioxide (not sodium chloride)

C5

CX

Urban or industrial areas
Every outdoor Mizar product is compliant.

Bridges or marine environments
Only outdoor Mizar products, with exposed surface completely made of 
stainless steel / brass / glass / technopolymer , are compliant.

pollution, and salinity. However, it’s essential to note that the standard 
doesn’t account for other significant elements such as wind speed, 
sand abrasion, accidental breakdown of protective layers, maintenance 
frequency, and exposure levels.

Mizar also uses EN ISO 12944:2018 to validate its processes for 
an exposure time over 1500 hours at a constant temperature. All 
our painted products pass this testing standard. The results are 
subsequently classified to comply with EN ISO 9223:2012 (as mentioned 
in the previously indicated table).

La EN ISO 9223:2012 define un sistema para clasificar la corrosividad 
atmosférica de metales y aleaciones en diferentes condiciones 
ambientales. Esta norma indica clases de corrosión basadas en las 
tasas de corrosión observadas en muestras estandarizadas expuestas 
a estos entornos durante un año. También proporciona funciones de 
dosis-respuesta para estimar el nivel de corrosividad, determinado 
por la pérdida anual normalizada de metal debido a su exposición a la 
intemperie. Este enfoque permite predecir la clase de corrosión más 
alta posible, teniendo en cuenta factores ambientales locales, incluida 

Mizar utiliza el estándar definido por la EN ISO 9227:2017 para 
probar sus productos y procesos. Implementamos un proceso 
de pretratamiento para fabricar recubrimientos de alta calidad, 
garantizando una perfecta adhesión de la pintura y una óptima 
protección contra la corrosión mediante el uso de productos químicos 
especiales para aluminio.  En una segunda fase, la luminaria se 
prueba en una cámara atmosférica con cloruro de sodio. Esta prueba 
nos permite monitorizar el comportamiento frente a la corrosión de 
todo el producto, vigilando especialmente:
•	La calidad de la pintura
•	La sensibilidad del diseño
•	El comportamiento de los tornillos de acero inoxidable y la calidad 

del aluminio 

Categorías de corrosividad para exteriores

Categoría de 
corrosividad

Nivel de 
corrosividad

Ambientes

C1 Muy bajo Zona seca o fría, ambiente atmosférico con muy baja contaminación y humedad, por ejemplo algunos 
desiertos, Ártico central/Antártida.

C2 Bajo Zona de bajas temperaturas, ambiente atmosférico con baja contaminación (SO2 < 5 μg/m³), zonas rurales 
y pueblos pequeños. Lugar seco o frío, ambiente atmosférico con periodos cortos de humedad, por ejemplo 
desiertos, zonas subárticas.

C3 Medio Zona templada, ambiente atmosférico con contaminación media (SO2: 5-30 μg/m³) o algunos cloruros, p. ej. 
zonas urbanas, zonas costeras con baja deposición de cloruros. Zona subtropical y tropical, atmósfera con 
contaminación moderada.

C4 Alto Zona templada, ambiente atmosférico muy contaminado (SO2: 30-90 μg/m³) o efecto sustancial de los 
cloruros, p.ej. zonas urbanas contaminadas, zonas industriales, zonas costeras sin niebla salina o expuestas 
al fuerte impacto de sales de deshielo; zona subtropical y tropical, atmósfera con contaminación media.

C5 Muy alto Zona templada y subtropical, ambiente atmosférico con muy alta contaminación (SO2: 90-250 μg/m³) y 
efecto significativo de los cloruros, por ejemplo, zonas industriales, zonas costeras en general, lugares 
protegidos en la costa.

CX Extremo Zona subtropical y tropical (periodo de humedad muy alta), ambiente atmosférico con contaminación muy 
alta de SO2 (por encima, de 250 μg/m³), incluidos factores acompañantes y productores y el fuerte efecto de 
los cloruros, por ejemplo, áreas industriales extremas, ubicaciones costeras y marinas y contacto ocasional 
con niebla salina. La categoría CX debe tenerse en cuenta para situaciones extremas donde las tasas de 
corrosión exceden los límites superiores de la categoría C5. De hecho, CX se refiere a entornos marinos y 
marinos/industriales concretos, como los puentes.

* SO2: dióxido de azufre (no cloruro de sodio)

la interacción con la temperatura, la humedad, la contaminación por 
dióxido de azufre y la salinidad. Sin embargo, es importante señalar 
que esta norma no tiene en cuenta otros factores significativos como 
la velocidad del viento, la abrasión por arena, los daños accidentales a 
las capas protectoras, la frecuencia de mantenimiento y los niveles de 
exposición.

Mizar también utiliza la norma EN ISO 12944:2018 para validar sus 
procesos para un tiempo de exposición superior a 1500 horas a 
temperatura constante. Todos nuestros productos pintados pasan 
este estándar de prueba. Los resultados se clasifican luego para 
cumplir con la norma EN ISO 9223:2012 (como se muestra en la tabla 
anterior).

C5

CX

Zonas urbanas o industriales
Cada producto Mizar para exteriores cumple la normativa.

Puentes o entornos marinos
Únicamente los productos para exteriores Mizar, con superficies expuestas 
realizadas íntegramente en acero inoxidable/latón/vidrio/tecnopolímero, 
son conformes.

A EN ISO 9223:2012 definiu um sistema para classificar a corrosão 
atmosférica de metais e ligas sob diferentes condições ambientais. 
Esta norma indica as classes de corrosão com base nas velocidades 
de corrosão observadas, em amostras padronizadas, expostas a esses 
ambientes ao longo de um ano. Além disso, fornece funções dose-
resposta para estimar o nível de corrosividade, determinado pela perda 
anual normalizada de metal devido aos agentes atmosféricos.  

A Mizar utiliza a norma definida pela EN ISO 9227:2017 para testar 
os seus produtos e processos. Implementamos um processo de pré-
tratamento para produzir revestimentos de alta qualidade, garantindo 
uma perfeita aderência da tinta e uma ótima proteção contra a 
corrosão através do uso de produtos químicos especificamente 
dedicados ao alumínio.  Numa segunda fase, a luminária é testada 
numa câmara atmosférica com cloreto de sódio. Este teste permite-
nos monitorizar o comportamento de corrosão de todo o produto, 
verificando em detalhe:
•	A qualidade da tinta
•	A sensibilidade do design
•	O comportamento dos parafusos de aço inoxidável e a qualidade do 

alumínio

Categorias de corrosão para ambientes exteriores

Categoria de 
corrosão

Nível de 
corrosão

Ambientes

C1 Muito baixa Zona seca ou fria, ambiente atmosférico com poluição e humidade muito baixas, por exemplo, alguns 
desertos, Ártico Central/Antártida.

C2 Baixa Zona de baixa temperatura, ambiente atmosférico com baixa poluição (SO2 < 5 μg/m³), zonas rurais e 
pequenas aldeias. Local seco ou frio, ambiente atmosférico com curto tempo de humidade, por exemplo, 
desertos, zonas subárticas.

C3 Média Zona temperada, ambiente atmosférico com poluição média (SO2: de 5 μg/m³ a 30 μg/m³) ou alguns 
cloretos, por exemplo, zonas urbanas, zonas costeiras com baixa deposição de cloretos. Zona subtropical e 
tropical, atmosfera com poluição moderada.

C4 Alta Zona temperada, ambiente atmosférico altamente poluído (SO2: de 30 μg/m³ a 90 μg/m³) ou efeito 
substancial de cloretos, por exemplo, zonas urbanas poluídas, zonas industriais, zonas costeiras sem 
pulverização de água salgada ou exposição ao forte impacto de sais antigelo - zona subtropical e tropical, 
atmosfera com poluição média.

C5 Muito alta Zona temperada e subtropical, ambiente atmosférico com poluição muito elevada (SO2: de 90 g/m²3 x ano 
a 250 μg/m³) e efeito significativo de cloretos, por exemplo, zonas industriais, zonas costeiras gerais, locais 
protegidos na costa.

CX Extrema Zona subtropical e tropical (período de humidade muito elevada), ambiente atmosférico com poluição por 
SO2 muito elevada (superior a 250 μg/m³), incluindo fatores de acompanhamento e produção e o forte efeito 
dos cloretos, por exemplo, zonas industriais extremas, locais costeiros e ao largo, e contacto ocasional com 
pulverização salina. A categoria CX deve ser considerada para situações extremas em que as velocidades 
de corrosão excedam os limites superiores da categoria C5. Na verdade, CX refere-se a ambientes 
marítimos e marinhos/industriais específicos, como pontes.

* SO2: Dióxido de enxofre (não cloreto de sódio)

Esta abordagem permite prever a classe mais alta de corrosão possível, 
levando em consideração fatores ambientais locais, incluindo a 
interação entre temperatura, humidade, poluição por dióxido de enxofre 
e salinidade. No entanto, é importante salientar que a norma não 
contempla outros fatores relevantes, como velocidade do vento, abrasão 
por areia, danos ocasionais nas camadas de proteção, frequência da 
manutenção ou grau de exposição.

A Mizar também utiliza a norma EN ISO 12944:2018 para validar os 
seus processos para um tempo de exposição superior a 1500 horas 
a uma temperatura constante. Todos os nossos produtos pintados 
superam este padrão de teste. Os resultados são depois classificados 
em conformidade com a EN ISO 9223:2012 (conforme indicado na 
tabela mencionada acima).

C5

CX

Zonas urbanas ou industriais
Todos os produtos Mizar para exteriores 
estão em conformidade.

Pontes ou ambientes marinhos
Apenas os produtos Mizar para exteriores, com superfície exposta 
completamente feita de aço inoxidável / latão / vidro / tecnopolímero, 
estão em conformidade.

Die ISO EN 9223:2012 legt ein Einteilungssystem für 
atmosphärische Korrosion von Metallen und Legierungen unter 
verschiedenen Umgebungsbedingungen fest. Diese Norm gibt 
die Korrosionsschutzklassen an, und zwar basierend auf den 
beobachteten Korrosionsraten bei genormten Proben, die den 
entsprechenden Umgebungen ein Jahr lang ausgesetzt wurden. 
Ferner nennt sie Dosis-Wirkung-Funktionen für die Abschätzung 
des Korrosionsgrades, der durch den normalisierten jährlichen 
Masseverlust des Metalls aufgrund von Witterungseinflüssen bestimmt 

Mizar testet seine Produkte und Prozesse entsprechend dem durch 
die Norm ISO EN 9227:2017 festgelegten Verfahren. Unsere Produkte 
werden einer Vorbehandlung unterzogen, um Beschichtungen von 
höchster Qualität zu erzielen, die eine hervorragende Haftung des 
Lacks und den besten Korrosionsschutz garantieren. Dazu verwenden 
wir speziell für Aluminium geeignete chemische Produkte.  In einer 
zweiten Phase wird der Leuchtkörper in einer atmosphärischen 
Prüfkammer mit Natriumchlorid getestet. Dieser Test ermöglicht die 
Überwachung des Korrosionsverhaltens am kompletten Produkt in 
Bezug auf:
•	Qualität des Lacks
•	Empfindlichkeit des Designs
•	Verhalten der Edelstahlschrauben und Qualität des Aluminiums 

Korrosivitätskategorien 
für Aussenbereiche

Korrosivitäts-
kategorie

Korrosionsgrad Umgebungen

C1 Sehr niedrig Trockene oder kalte Klimazone, atmosphärische Umgebung mit sehr geringer Verunreinigung und sehr 
kurzer Befeuchtungsdauer, z. B. bestimmte Wüstengebiete, Zentrum der Arktis/Antarktis.

C2 Gering Klimazone mit niedrigen Temperaturen, atmosphärische Umgebung mit geringer Verunreinigung 
(SO2 < 5 μg/m³), ländliche Gebiete, kleine Wohngebiete. Trockene oder kalte Klimazone, 
atmosphärische Umgebung mit kurzer Befeuchtungsdauer, z. B. Wüstengebiete, subarktische Regionen.

C3 Mässig Gemässigte Klimazone, atmosphärische Umgebung mit mässigen Verunreinigungen (SO2: 5 μg/
m³ bis 30 μg/m³) oder mit geringer Beeinflussung durch Chloride, z. B. Stadtgebiete, Küstenbereiche 
mit geringen Ablagerungen von Chloriden. Subtropische oder tropische Klimazone, Atmosphäre mit 
geringer Verunreinigung.

C4 Stark Gemässigte Klimazone, atmosphärische Umgebung mit hoher Verunreinigung (SO2: 30 μg/m³ bis 90 μg/
m³) oder mit wesentlicher Beeinflussung durch Chloride, z. B. mit Schadstoffen belastete Stadtgebiete, 
Industriegebiete, Küstenbereiche ohne Salzwasser-Sprühnebel oder starker Belastung durch Tausalze. 
Subtropische und tropische Klimazone, Atmosphäre mit mässiger Verunreinigung.

C5 Sehr stark Gemässigte und subtropische Klimazone, atmosphärische Umgebung mit sehr hoher Verunreinigung 
(SO2: 90 μg/m³ bis 250 μg/m³) und mit signifikanter Beeinflussung durch Chloride, z. B. Industriegebiete, 
Küstengebiete allgemein, geschützte Küstenbereiche.

CX Extrem Subtropische und tropische Klimazone (sehr lange Befeuchtungsdauer), atmosphärische Umgebung 
mit einer sehr hohen Verunreinigung durch SO2 (mehr als 250 μg/m³), einschliesslich begleitender 
und produktionsbedingter Faktoren und starker Beeinflussung durch Chloride, z. B. intensiv genutzte 
Industriegebiete, Küstengebiete direkt am Meer und Offshore-Bereiche, zufälliger Kontakt mit 
Salzsprühnebel. Die Korrosivitätskategorie CX kann für extreme Bedingungen herangezogen werden, 
bei denen die Korrosionsrate die Grenzwerte der Kategorie C5 überschreitet. Die Korrosivitätskategorie 
CX bezieht sich auf spezifische Offshore-/Industriebereiche mit extremer Feuchtigkeit und aggressiver 
Atmosphäre, wie Brücken.

* SO2: Schwefeldioxid (kein Natriumchlorid)

C5

CX

Städtische oder industrielle Bereiche
Alle Mizar-Produkte für den Aussenbereich sind konform.

Brücken oder Meeresumgebungen
Nur Produkte von Mizar für den Aussenbereich, deren ausgesetzte 
Oberfläche vollständig aus Edelstahl/Messing/Glas/Technopolymer 
gefertigt ist, sind konform.

wird. Dieser Ansatz ermöglicht die Vorhersage der höchstmöglichen 
Korrosionsklasse unter Berücksichtigung lokaler Umgebungsfaktoren, 
einschliesslich der Wechselwirkung zwischen Temperatur, 
Feuchtigkeit, Schwefeldioxidbelastung und Salzgehalt. Dabei ist zu 
beachten, dass die Norm keine anderen wesentlichen Faktoren, wie 
z. B. Windgeschwindigkeit, Abrieb durch Sand, unvorhergesehene 
Beschädigung der Schutzschichten, Wartungshäufigkeit und 
Expositionsgrad berücksichtigt.

Mizar wendet ausserdem die Norm ISO EN 12944:2018 an, um seine 
Prozesse bei einer Einwirkzeit über 1500 Stunden bei konstanter 
Temperatur zu validieren. Alle unsere lackierten Produkte erfüllen 
diesen Prüfstandard. Die Ergebnisse werden anschliessend 
klassifiziert, damit sie der Norm ISO EN 9223:2012 entsprechen (wie in 
der obigen Tabelle angegeben).
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Legenda simboli

Protezione contro il rischio di scosse elettriche

Classe 0 La protezione si basa su isolamento essenziale. Non c’è il filo di terra.

Classe I La protezione si basa su isolamento essenziale e sulla connessione delle parti metalliche accessibili a un filo di 
terra.

Classe II La protezione si basa su isolamento essenziale e su misure aggiuntive come l’isolamento doppio rinforzato.

Classe III La protezione si basa sul fatto che, in ogni punto della luce, la tensione di alimentazione e/o di lavoro è inferiore 
a 50 V in valore effettivo in A.C. (tensione di sicurezza molto bassa).

 

Gradi di protezione contro la penetrazione di corpi solidi

IP0X Non protetto

IP1X Protetto contro i solidi superiori a 50 mm

IP2X Protetto contro i solidi superiori a 12 mm

IP3X Protetto contro la penetrazione da sonda con Ø2,5 mm

IP4X Protetto contro la penetrazione da sonda con Ø1 mm

IP5X Protetto contro l’ingresso di polvere

IP6X A prova di polvere

Gradi di protezione contro l’infiltrazione  da liquidi

IPX0 Non protetto

IPX1 Protetto contro le cadute verticali di gocce d’ acqua

IPX2 Protetto contro le cadute di gocce d’acqua con il prodotto inclinato al massimo di 15°

IPX3 Protetto contro la pioggia

IPX4 Protetto contro gli schizzi d'acqua

IPX5 Protetto contro i getti d'acqua

IPX6 Protetto contro le onde

IPX7 Protetto da immersione temporanea (30 minuti) fino a 1 metro

IPX8 Protetto da immersione permanente fino a 3 metri

Gradi di protezione contro impatti meccanici

01 Protetto contro un impatto ad energia 0,15J

02 Protetto contro un impatto ad energia 0,2J

03 Protetto contro un impatto ad energia 0,35J

04 Protetto contro un impatto ad energia 0,5J

05 Protetto contro un impatto ad energia 0,7J

06 Protetto contro un impatto ad energia 1J

07 Protetto contro un impatto ad energia 2J

08 Protetto contro un impatto ad energia 5J

09 Protetto contro un impatto ad energia 10J

10 Protetto contro un impatto ad energia 20J

Marchi

Marchio CE europeo Direttiva 2012/19/EU (RAEE - Rifiuti di apparec-
chiature elettriche ed elettroniche)

Direttiva 2011/65/UE (RoHS II)

Symbols legend

Protection against the risk of electric shock

Class 0 Protection against electric shock relies on basic insulation only. No protective earth connection. 

Class I Relies on basic insulation for live parts and an earth connection to exposed conductive parts. 
The earth connection provides protection if the basic insulation fails.

Class II Uses supplementary insulation (double insulation) and does not provide for an earth connection. 
The extra layer of insulation protects the user if the basic insulation fails. 

Class III Operates at a Safety Extra-Low Voltage (SELV) (usually below 50V AC or 120V DC) and does not depend on 
an earth connection for safety. The low voltage level itself ensures safety, with power provided by batteries or a 
suitable transformer.

 

Solid particle protection

IP0X No protection against ingress of objects

IP1X Protected against solid objects larger than 50 mm

IP2X Protected against solid objects larger than 12 mm

IP3X Protected against penetration by a probe with a diameter of 2,5 mm

IP4X Protected against penetration by a probe with a diameter of 1 mm

IP5X Protected against dust ingress (is not entirely prevented)

IP6X Dustproof

Liquid ingress protection

IPX0 No protection against ingress of water

IPX1 Protected against vertically falling water drops

IPX2 Protected against falling water drops with the container tilted at a maximum angle of 15°

IPX3 Protected against rain

IPX4 Protected against splashing water

IPX5 Protected against water jets (12,5 liters per minute, pressure 30 kPa at a distance of 3 m)

IPX6 Protected against waves (100 liters per minute, pressure 100 kPa at a distance of 3 m)

IPX7 Protected against temporary immersion (30 minutes up to 1 m)

IPX8 Protected against permanent immersion (typically 24 hours, at a depth greater than 1 m, typically over 3 m)

Degrees of protection against mechanical impacts

01 Protected against an impact energy of 0,15J

02 Protected against an impact energy of 0,2J

03 Protected against an impact energy of 0,35J

04 Protected against an impact energy of 0,5J

05 Protected against an impact energy of 0,7J

06 Protected against an impact energy of of 1J

07 Protected against an impact energy of 2J

08 Protected against an impact energy of 5J

09 Protected against an impact energy of 10J

10 Protected against an impact energy of 20J

Marks

European CE mark Directive 2012/19/EU (WEEE - Waste Electrical 
and Electronic Equipment)

Directive 2011/65/UE (RoHS II)

Leyenda símbolos

Protección contra el riesgo de descargas eléctricas

Clase 0 La protección se basa en un aislamiento básico. No hay conexión a tierra.

Clase I La protección se basa en un aislamiento básico y la conexión de las partes metálicas accesibles a una conexión 
a tierra.

Clase II La protección se basa en un aislamiento básico y en medidas adicionales como el doble aislamiento reforzado.

Clase III La protección se basa en que, en cada punto de la luminaria, la tensión de alimentación y/o de trabajo sea 
inferior a 50 V en valor efectivo en AC (tensión de seguridad muy baja).

 

Grados de protección contra la penetración de cuerpos sólidos

IP0X Sin protección

IP1X Protección contra cuerpos sólidos mayores a Ø 50 mm

IP2X Protección contra cuerpos sólidos mayores a Ø 12 mm

IP3X Protección contra la penetración de sondas de Ø 2,5 mm

IP4X Protección contra la penetración de sondas de Ø 1 mm

IP5X Protección contra la entrada de polvo

IP6X A prueba del polvo

Grados de protección contra la entrada de líquidos

IPX0 Sin protección

IPX1 Protección contra gotas de agua que caen verticalmente

IPX2 Protección contra gotas de agua con el contenedor inclinado hasta 15°

IPX3 Protección contra la lluvia

IPX4 Protección contra las salpicaduras de agua

IPX5 Protección contra los chorros de agua (12,5 litros por minuto, presión 30 kPa a una distancia de 3 m)

IPX6 Protección contra las olas (100 litros por minuto, presión 100 kPa a una distancia de 3 m)

IPX7 Protección contra inmersión temporal (30 minutos hasta 1 m)

IPX8 Protegido contra inmersión permanente (normalmente 24 horas, a una profundidad superior a 1 m, normalmente más de 3 m)

Grados de protección contra impactos mecánicos

01 Protección contra impactos con una energía de 0,15 J

02 Protección contra impactos con una energía de 0,2 J

03 Protección contra impactos con una energía de 0,35 J

04 Protección contra impactos con una energía de 0,5 J

05 Protección contra impactos con una energía de 0,7 J

06 Protección contra impactos con una energía de 1 J

07 Protección contra impactos con una energía de 2 J

08 Protección contra impactos con una energía de 5 J

09 Protección contra impactos con una energía de 10 J

10 Protección contra impactos con una energía de 20 J

Marcados

Marcado CE Directiva 2012/19/UE (RAEE - Residuos de 
aparatos eléctricos y electrónicos)

Directiva 2011/65/UE (RoHS II)

Legenda dos símbolos

Proteção contra o risco de choques elétricos

Classe 0 A proteção baseia-se no isolamento essencial. Não há fio terra.

Classe I A proteção baseia-se no isolamento essencial e na ligação das partes metálicas acessíveis a um fio terra.

Classe II A proteção baseia-se no isolamento essencial e em medidas adicionais, tais como o isolamento duplo 
reforçado.

Classe III A proteção baseia-se no facto de, em cada ponto da luz, a tensão de alimentação e/ou de trabalho ser inferior a 
50 V em valor real em AC (tensão de segurança muito baixa).

 

Graus de proteção contra a penetração de objetos sólidos

IP0X Não protegido

IP1X Protegido contra objetos sólidos com 50 mm de diâmetro ou mais

IP2X Proteção contra objetos sólidos com 12,5 mm de diâmetro ou mais

IP3X Proteção contra objetos sólidos com 2,5 mm de diâmetro ou mais

IP4X Proteção contra objetos sólidos com 1,0 mm de diâmetro ou mais

IP5X Proteção contra poeira

IP6X À prova de poeira

Graus de proteção contra a infiltração de líquidos

IPX0 Não protegido

IPX1 Protegido contra gotas que caiam na vertical

IPX2 Protegido contra gotas que caiam na vertical com corpo inclinado a até 15°

IPX3 Protegido contra borrifo de água

IPX4 Protegido contra jorro de água

IPX5 Protegido contra jatos de água

IPX6 Protegido contra jatos potentes de água

IPX7 Protegido contra imersão temporária em água de até 1 metro por 30minutos

IPX8 Protegido contra a imersão contínua em água

Graus de proteção contra impactos mecânicos

01 Protegido contra um impacto de energia 0,15 J

02 Protegido contra um impacto de energia 0,2 J

03 Protegido contra um impacto de energia 0,35 J

04 Protegido contra um impacto de energia 0,5 J

05 Protegido contra um impacto de energia 0,7 J

06 Protegido contra um impacto de energia 1 J

07 Protegido contra um impacto de energia 2 J

08 Protegido contra um impacto de energia 5 J

09 Protegido contra um impacto de energia 10 J

10 Protegido contra um impacto de energia 20 J

Marcas

Marca europeia CE Diretiva 2012/19/UE (REEE - Resíduos de 
equipamentos elétricos e eletrónicos)

Diretiva 2011/65/UE (RoHS II)

Zeichenerklärung

Schutz gegen das Risiko elektrischer Schläge

Klasse 0 Der Schutz beruht auf einer Basisisolierung. Es gibt keinen Erdungsleiter.

Klasse I Der Schutz beruht auf einer Basisisolierung und der Verbindung der zugänglichen Metallteile mit einem 
Erdungsleiter.

Klasse II Der Schutz beruht auf einer Basisisolierung und zusätzlichen Massnahmen wie der doppelt verstärkten 
Isolierung.

Klasse III Der Schutz beruht darauf, dass an jedem Punkt des Lichts die Versorgungs- und/oder Betriebsspannung in AC 
unter 50 V liegt (Schutzkleinspannung).

 

Schutzarten gegen das Eindringen von festen Fremdkörpern

IP0X Kein Schutz

IP1X Geschützt gegen feste Fremdkörper mit Durchmesser ≥ 50 mm

IP2X Geschützt gegen feste Fremdkörper mit Durchmesser ≥ 12 mm

IP3X Geschützt gegen Eindringen von Sonden mit Durchmesser ≥ 2,5 mm

IP4X Geschützt gegen Eindringen von Sonden mit Durchmesser ≥ 1,0 mm

IP5X Geschützt gegen Staub in schädigender Menge

IP6X Staubdicht

Schutzarten gegen das Eindringen von Wasser

IPX0 Kein Schutz

IPX1 Schutz gegen senkrecht fallendes Tropfwasser

IPX2 Schutz gegen schräg fallendes Tropfwasser, wenn das Gehäuse bis zu 15 Grad geneigt ist

IPX3 Schutz gegen Regenwasser

IPX4 Schutz gegen allseitiges Spritzwasser

IPX5 Schutz gegen Strahlwasser

IPX6 Schutz gegen starkes Strahlwasser

IPX7 Schutz gegen zeitweiliges Untertauchen (30 Minuten) bis 1 Meter

IP8 Schutz gegen dauerhaftes Untertauchen bis 3 Meter

Schutzarten gegen mechanische Einwirkungen

01 Geschützt gegen Schlagenergie 0,15 J

02 Geschützt gegen Schlagenergie 0,2 J

03 Geschützt gegen Schlagenergie 0,35 J

04 Geschützt gegen Schlagenergie 0,5 J

05 Geschützt gegen Schlagenergie 0,7 J

06 Geschützt gegen Schlagenergie 1 J

07 Geschützt gegen Schlagenergie 2 J

08 Geschützt gegen Schlagenergie 5 J

09 Geschützt gegen Schlagenergie 10 J

10 Geschützt gegen Schlagenergie 20 J

Zeichen

Europäische EC-Kennzeichnung Richtlinie 2012/19/EU  
(WEEE – Elektro-und Elektronik-Altgeräte)

Richtlinie 2011/65/EU (RoHS II)
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Indice prodotti per posizionamento prodotti

Incassi calpestabili	  
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Oceano 1.0 / 1.1 

Oceano 2.0 / 2.1 

Oceano 3.0 / 3.1 

Oceano 4.0 / 4.1 

Oceano 4.0 / 4.1 RGBW 

Oceano 9.1 / 9.2 / 9.3 / 9.4

Vitrum 1.0 / 1.1 

Vitrum 2.0 / 2.1 

Vitrum 3.0 / 3.1 

Oceano 3.2 / 3.3 
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Acus 1.0 
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Lucis Bollard 1.3 

 

Product index by installation
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Índice productos para posicionamiento productos

Empotrados de suelo	  

 

 

 

 

 

 

 

 

Empotrados de suelo transitables  

con vehículos 
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Índice de produtos por posicionamento de produtos
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Produktverzeichnis nach Produktpositionierung
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Indice prodotti per posizionamento prodotti
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Product index by installation
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Índice productos para posicionamiento productos
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Produktverzeichnis nach Produktpositionierung
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Oceano

OCEANO è la soluzione 
trasversale pensata per 
integrarsi con eleganza in 
ogni contesto architettonico. 
Disponibile in diverse forme 
e dimensioni, offre soluzioni 
versatili grazie alla sua 
installazione a pavimento, 
parete o soffitto. Materiali 
resistenti e finiture raffinate 
garantiscono durata estrema 
e stile inconfondibile, mentre 
le ottiche e temperature 
colore personalizzabili 
permettono massima libertà 
progettuale. Il top di gamma 
per un’illuminazione ricercata, 
affidabile e sempre allineata ai 
bisogni del progetto.

[o‘tʃɛ:a:no]

OCEANO is the versatile 
solution designed to integrate 
elegantly into any architectural 
context. Available in different 
shapes and sizes, it offers 
versatile solutions thanks 
to its floor, wall, or ceiling 
installation options. Resistant 
materials and refined finishes 
guarantee extreme durability 
and unmistakable style, while 
customizable optics and color 
temperatures allow maximum 
design freedom. Top of the 
range for sophisticated, reliable 
lighting that is always aligned 
with the needs of the project.

Oceano
[o‘tʃɛ:a:no]

OCEANO es la solución 
transversal diseñada para 
integrarse elegantemente 
en cualquier contexto 
arquitectónico. Disponible en 
varias formas y tamaños, ofrece 
soluciones versátiles gracias 
a su instalación en suelo, 
pared o techo. Los materiales 
duraderos y los acabados 
refinados garantizan una 
durabilidad extrema y un estilo 
inconfundible, mientras que la 
óptica y las temperaturas de 
color personalizables permiten 
la máxima libertad de diseño. 
Lo mejor de la gama para una 
iluminación refinada, fiable 
y siempre alineada con las 
necesidades del proyecto.

Oceano
[o‘tʃɛ:a:no][o‘tʃɛ:a:no]

OCEANO é a solução versátil 
pensada para se integrar de 
forma elegante em qualquer 
contexto arquitetónico. 
Disponível em diferentes 
formas e tamanhos, oferece 
soluções versáteis graças à sua 
instalação no pavimento, parede 
ou teto. Materiais resistentes 
e acabamentos refinados 
garantem extrema durabilidade 
e estilo inconfundível, enquanto 
as óticas e temperaturas de 
cor personalizáveis permitem 
a máxima liberdade de design. 
O topo de gama para uma 
iluminação sofisticada e fiável 
que está sempre alinhada com 
as necessidades do projeto.

Oceano

OCEANO ist die übergreifende 
Lösung, die sich auf 
elegante Weise in jeden 
architektonischen Kontext 
einfügt. Sie ist in verschiedenen 
Formen und Grössen 
erhältlich und bietet dank 
der Möglichkeit zur Boden-, 
Wand- oder Deckeninstallation 
vielseitige Lösungen. 
Beständige Materialien und 
edle Oberflächen garantieren 
eine ausgesprochen lange 
Lebensdauer und einen 
unverwechselbaren Stil, 
während die anpassbaren 
Optiken und Farbtemperaturen 
maximale Gestaltungsfreiheit 
erlauben. Ein Spitzenmodell für 
anspruchsvolle, zuverlässige 
Beleuchtung, stets im Einklang 
mit den Projektanforderungen.

[o‘tʃɛ:a:no]

Oceano
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Oceano
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Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente.
Gli OCEANO sono torniti dal pieno, in alluminio anticorodal 6082 
anodizzato neutro 20μm o acciaio inox 316L. Le ghiere sono prodotte 
negli stessi materiali. Son disponibili versioni con ghiere in ottone 
marino.
Il diffusore è in vetro temprato extrachiaro. Le ottiche TIR sono in 
tecnopolimero.

Effetto legno

Realizzato con un’innovativa resina polimerica, OCEANO imita 
perfettamente il colore e le venature del legno, diventando così la scelta 
ideale per le installazioni su superfici in legno.
Che si tratti di valorizzare paesaggi esterni, o persino i ponti rivestiti 
in teak di yacht di lusso, OCEANO è progettato per scomparire 
nell’ambiente circostante, offrendo al contempo una resistenza alla 
corrosione straordinaria.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223.
Gli OCEANO in alluminio anodizzato, sono classificati C5 (“Molto 
alto”). Gli OCEANO in acciaio inox o in ottone, sono classificati CX 
(“Estremo”).

Oceano / Caratteristiche di prodotto

Progettati per essere carrabili

I modelli OCEANO 3.2, 3.3, 4.2 e 4.3 sono disegnati per essere 
certificati in aree carrabili. Testati per resistere fino a 20 kN di carico 
statico (2000 kg), 5kN in accelerazione e torsione (500 kg).

IdroSkud ® 

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Massimi gradi di protezione

Gli OCEANO sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi 
tipo di povere (IP 6X) e protetti dall’immersione permanente ad una 
profondità di 3 metri (IP X8). Le taglie Oceano 3 e Oceano 4 sono 
protette fino ad una profondità di 10 metri.
I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua ad alta pressione (IP 
X6). 100 litri al minuto, con una pressione di 100 kPa, ad una distanza 
di 3 m.

Ampia gamma di ottiche

Tutti gli OCEANO possono essere equipaggiati con ottiche strette, 
medie, larghe o ellittiche. Massima flessibilità progettuale a livello 
illuminotecnico.

Effetti di illuminazione radente

Gli Oceano 9 sono modelli equipaggiati con lente in silicone ottico a 
distribuzione radente, per illuminare sentieri e camminamenti o per 
creare effetti scenici su pareti e soffitti.

Construction quality as the first goal

At Mizar we think that one of the first features of a “Made in Italy” product 
is excellent build quality. OCEANOs are turned from solid, 20μm neutral 
anodized 6082 anticorodal aluminum or 316L stainless steel. The bezels 
are manufactured in the same materials. Versions with marine brass 
bazels are available. The diffuser is made of extra-clear tempered glass. 
TIR optics are made of technopolymer.

Wood effect 

Made from an innovative polymer resin, OCEANO perfectly mimics the 
color and grain of wood, making it an ideal choice for installations on 
wood surfaces. Whether enhancing outdoor landscapes, or even the 
teak-clad decks of luxury yachts, OCEANO is designed to disappear into 
its surroundings while offering extraordinary corrosion resistance.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials makes it possible 
to achieve the highest classes of the international ISO 9223 standard.  
All OCEANOs made of anodized aluminum are rated C5 (“Very High”). 
All OCEANOs made of stainless steel or brass are rated CX (“Extreme”).

Oceano / Product features

Designed to be drive-over

Models OCEANO 3.2, 3.3, 4.2 and 4.3 are designed to be certified in 
driveway areas. Tested to withstand up to 20kN static load (2000kg), 
5kN in acceleration and torsion (500 kg).

IdroSkud® 

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Highest degrees of protection

OCEANOs are fully protected against entry of any kind of dust (IP 6X) 
and protected against permanent immersion to a depth of 3 meters (IP 
X8). Oceano 3 and Oceano 4 sizes are protected to a depth up to 10 
meters. The products are also tested against high-pressure water jets 
(IP X6). 100 liters per minute, with a pressure of 100 kPa at a distance 
of 3 m.

Wide range of optics

All OCEANOs can be equipped with narrow, medium, wide or elliptical 
optics. Maximum design flexibility at the lighting level.

Grazing lighting effects

Oceano 9s are models equipped with optical silicone lens with grazing 
distribution, to illuminate paths and walkways or to create scenic effects 
on walls.

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación.
Los OCEANO están fabricados a partir de aluminio Anticorodal 6082 
anodizado neutro de 20 μm o acero inoxidable 316L. Los aros están 
hechos de los mismos materiales. Están disponibles versiones con aros 
de latón marino.
El difusor está hecho de vidrio templado extraclaro. La óptica TIR está 
fabricada en tecnopolímeros.

Efecto madera

Fabricado con una innovadora resina polimérica, OCEANO imita 
perfectamente el color y el veteado de la madera, convirtiéndolo en la 
opción ideal para instalaciones sobre superficies de madera.
Ya sea para realzar paisajes exteriores o incluso las cubiertas 
revestidas de teca de yates de lujo, OCEANO está diseñado para 
ocultarse en su entorno y al mismo tiempo ofrecer una extraordinaria 
resistencia a la corrosión.

Máxima resistencia a la corrosión

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223.
Los OCEANO en aluminio anodizado están clasificados C5 
(«Muy alto»). Los OCEANO en acero inoxidable o latón están 
clasificados CX («Extremo»).

Oceano / Características del producto

Diseñados para pasos de vehículos

Los modelos OCEANO 3.2, 3.3, 4.2 y 4.3 están diseñados para 
instalarse en zonas donde pasan vehículos. Probados para soportar 
una carga estática de hasta 20 kN (2000 kg), una aceleración y una 
torsión de hasta 5kN (500 kg).

IdroSkud® 

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Máximos grados de protección

Los OCEANO están totalmente protegidos contra la entrada de 
cualquier tipo de polvo (IP6X) y protegidos de la inmersión permanente 
hasta una profundidad de 3 metros (IPX8). Los modelos OCEANO 3 y 
OCEANO 4 están protegidos hasta una profundidad de 10 metros.
Los productos también se han probado contra chorros de agua a alta 
presión (IPX6). 100 litros por minuto, con una presión de 100 kPa, a una 
distancia de 3 m.

Amplia gama de ópticas

Todos los OCEANO pueden equiparse con óptica estrecha, media, 
ancha o elíptica. Máxima flexibilidad de diseño en cuanto a tecnología 
de iluminación.

Efectos de iluminación rasante

Los modelos OCEANO 9 cuentan con una lente de silicona óptica 
con distribución rasante para iluminar caminos y pasarelas o para dar 
protagonismo a paredes y techos.

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção.
Os OCEANO são torneados a partir de um bloco sólido, em alumínio 
Anticorodal 6082 anodizado neutro de 20 μm ou aço inoxidável 316L. 
Os aros são feitos dos mesmos materiais. Estão disponíveis versões 
com aros em latão naval.
O difusor é feito de vidro temperado extra-transparente. As óticas TIR 
são feitas de tecnopolímero.

Efeito madeira

Feito com uma inovadora resina polimérica, OCEANO imita 
perfeitamente a cor e os veios da madeira, tornando-se a opção ideal 
para as instalações em superfícies de madeira.
Seja para valorizar as paisagens no exterior, ou até mesmo os convés 
em teca de iates de luxo, OCEANO foi idealizado para se fundir com o 
espaço envolvente, oferecendo uma elevada resistência à corrosão.

Elevada resistência à corrosão

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.
Os OCEANO em alumínio anodizado possuem a classe C5 (“Muito 
alto”). Os OCEANO em aço inoxidável ou latão possuem a classe CX 
(“Extremo”).

Oceano / Características do produto

Certificados para áreas transitáveis

Os modelos OCEANO 3.2, 3.3, 4.2 e 4.3 foram certificados para 
áreas transitáveis. Testados para suportar até 20 kN de carga estática 
(2000 kg), 5 kN em aceleração e torção (500 kg).

IdroSkud® 

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Máximos graus de proteção

Os OCEANO estão totalmente protegidos contra a entrada de qualquer 
tipo de poeira (IP6X) e protegidos contra a imersão permanente até uma 
profundidade de 3 metros (IPX8). Os modelos OCEANO 3 e OCEANO 4 
estão protegidos até uma profundidade de 10 metros.
Os produtos também são testados contra jatos de água de alta pressão 
(IPX6). 100 l/min a 100 kPa, a uma distância de 3 m.

Vasta gama de óticas

Todos os OCEANO podem ser equipados com óticas estreitas, médias, 
largas ou elípticas. Máxima flexibilidade de projeto a nível luminotécnico.

Efeitos de iluminação rasante

Os OCEANO 9 são modelos equipados com uma lente em silicone ótico 
de distribuição rasante, para iluminar caminhos e passadiços ou para 
criar efeitos cénicos em paredes e tetos.

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale des 
„Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist.
OCEANO werden aus dem massiven Werkstück – eloxiertes 
Anticorodal-Aluminium 6082, neutral, Schichtstärke 20 μm, oder 
Edelstahl 316L – gedreht. Die Ringe sind aus den gleichen Materialien 
gefertigt. Ringe in Marine-Messing-Ausführung sind ebenfalls erhältlich.
Der Diffusor besteht aus extra-klarem, gehärtetem Glas.  
Die TIR-Optiken bestehen aus Technopolymer.

Holzoptik

OCEANO wird aus einem innovativen Polymerharz hergestellt, die die 
Farbe und Maserung des Holzes perfekt wiedergibt. Somit sind diese 
Ausführungen die ideale Wahl bei der Installation auf Holzoberflächen.
Ob zur Verschönerung von Aussenlandschaften oder sogar von mit 
Teakholz verkleideten Decks von Luxusyachten: OCEANO ist so 
konzipiert, dass das Objekt diskret in die Umgebung eingebunden 
wird und gleichzeitig eine aussergewöhnliche Korrosionsbeständigkeit 
aufweist.

Korrosionsbeständigkeit auf höchstem Niveau

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.
Die OCEANO-Modelle aus eloxiertem Aluminium sind C5-klassifiziert 
(„Sehr stark“). Die OCEANO-Modelle aus Edelstahl oder Messing sind 
CX-klassifiziert („Extrem“).

Oceano / Produktmerkmale

Befahrbares Konzept

Die Modelle OCEANO 3.2, 3.3, 4.2 und 4.3 sind für die Zulassung 
in befahrbaren Bereichen ausgelegt. Sie wurden für eine statische 
Belastung von bis zu 20 kN (2000 kg) bzw. 5 kN bei Beschleunigung und 
Drehung (500 kg) geprüft.

IdroSkud® 

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Höchste Schutzarten

Die OCEANO-Modelle sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher 
Art von Staub (IP6X) und gegen dauerhaftes Untertauchen bis zu einer 
Tiefe von 3 Metern (IPX8) geschützt. Die Modelle OCEANO 3 und 
OCEANO 4 sind bis zu einer Tiefe von 10 Metern geschützt.
Die Produkte sind auch gegen starkes Strahlwasser (IPX6) geprüft. 
100 l/min bei einem Druck von 100 kPa und Abstand von 3 m.

Eine grosse Auswahl an Optiken

Alle OCEANO-Modelle können mit schmalen, mittelgrossen, breiten 
oder elliptischen Optiken ausgestattet werden. Höchste Flexibilität bei 
der Lichtgestaltung.

Streiflichteffekte

Die Modelle OCEANO 9 sind mit einer Linse aus optischem Silikon mit 
seitlich einfallender Verteilung ausgestattet, um Wege und Gehwege 
zu beleuchten oder effektvolle Akzente an Wänden und Decken zu 
gestalten.
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Scenari dinamici RGBW

La serie OCEANO, oltre che in diverse temperature colore, nei modelli 
OCEANO 4.0 e 4.1 è disponibile in versioni equipaggiate con sorgenti 
RGBW, controllate in PWM.

Ampia scelta di temperature colore 

La serie OCEANO è offerta con un’ampia scelta di temperature colore: 
2700K , 3000K e 4000K. Inoltre – su richiesta – sono disponibili versioni 
con temperatura colore estremamente calda (2200 K).

Fedele riproduzione dei colori

I prodotti della serie OCEANO sono equipaggiati con una gamma di 
sorgenti luminose LED di altissima qualità. Indice di resa cromatica 
(CRI) > 90. Inoltre offrono un’elevatissima consistenza del colore, con un 
valore Step MacAdam 2.

Oceano / Caratteristiche di prodotto Dati tecnici

RGBW dynamic scenarios

The OCEANO series, in addition to different color temperatures, in the 
OCEANO 4.0 and 4.1 models is available in versions equipped with 
RGBW sources, controlled in PWM.

Wide choice of color temperatures

The OCEANO series is offered with a wide choice of color temperatures: 
2700K, 3000K and 4000K. In addition – upon request – versions with 
extremely warm color temperature (2200 K) are available.

Faithful reproduction of colors

OCEANO series products are equipped with a range of the highest 
quality LED light sources. Color rendering index (CRI) > 90. They also 
offer very high color consistency, with a Step MacAdam value of 2.

Oceano / Product features Technical data

Escenarios dinámicos RGBW

La serie OCEANO, además de diferentes temperaturas de color, en los 
modelos OCEANO 4.0 y 4.1 está disponible en versiones equipadas con 
luces RGBW, controladas con PWM.

Siempre a la temperatura adecuada

La serie OCEANO se propone con una amplia selección de 
temperaturas de color: 2700K, 3000K y 4000K. Además, bajo 
pedido, están disponibles versiones con una temperatura de color 
extremadamente cálida (2200K).

Reproducción fiel del color

Los productos de la serie OCEANO cuentan con una gama de luces 
LED de muy alta calidad. Índice de reproducción cromática (CRI) > 90. 
También ofrecen una consistencia de color muy alta, con un valor 
Step MacAdam 2.

Oceano / Características del producto Datos técnicos

Cenários dinâmicos RGBW

A série OCEANO, além de diferentes temperaturas de cor, nos modelos 
OCEANO 4.0 e 4.1 está disponível em versões equipadas com fontes 
RGBW, controladas em PWM.

Larga gama de temperaturas de cor

A série OCEANO vem com uma larga gama de temperaturas de cor: 
2700K, 3000K e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante 
pedido, versões com temperatura de cor extremamente quente (2200K).

Fiel reprodução de cores

Os produtos da série OCEANO estão equipados com uma gama 
de fontes de luz LED da mais alta qualidade. Índice de restituição 
cromática (CRI) > 90. Têm ainda uma elevada consistência da cor, com 
um valor Step MacAdam 2.

Oceano / Características do produto Dados técnicos

Dynamische RGBW-Szenarien

Neben den verschiedenen Farbtemperaturen der OCEANO-Baureihe 
sind für die Modelle OCEANO 4.0 und 4.1 die Versionen mit  
RGBW-Quellen erhältlich, die mittels PWM gesteuert werden.

Immer die richtige Temperatur

Die OCEANO-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an 
Farbtemperaturen erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber hinaus 
sind auf Anfrage Versionen mit ausgesprochen warmer Farbtemperatur 
(2200K) verfügbar.

Originalgetreue Farbwiedergabe

Die Produkte der OCEANO-Baureihe sind mit einem Sortiment an  
LED-Lichtquellen von höchster Qualität ausgestattet. 
Farbwiedergabeindex (CRI) > 90. Ausserdem bieten sie eine sehr hohe 
Farbkonsistenz mit einem 2-Step MacAdam-Wert.

Oceano / Produktmerkmale Technische Daten
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Oceano 1.0 Oceano 1.1 Oceano 2.0 Oceano 2.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 
 

Materiale corpo 

Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 
 
 

Materiale corpo 

Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 71 lm
15°
25°
40°
20°x43°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Ottone
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Vetro temperato extrachiaro
4mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Sì
No
1W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 99 lm
10°
36°
60°
10°x53°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Ottone
Tecnopolimero effetto legno
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Vetro temperato extrachiaro
6mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Sì
No
2W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

15° 10°

25° 36°

20°x43° 10°x53°

40° 60°

Oceano 1.0 Oceano 1.1 Oceano 2.0 Oceano 2.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 
 

Body material 

Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 
 
 

Body material 

Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 71 lm
15°
25°
40°
20°x43°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Brass
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
4mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Yes
No
1W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 99 lm
10°
36°
60°
10°x53°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Brass
Technopolymer (wood effect)
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
6mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Yes
No
2W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

15° 10°

25° 36°

20°x43° 10°x53°

40° 60°

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 
 

Material cuerpo 

Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 
 
 

Material cuerpo 

Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 71 lm
15°
25°
40°
20° x 43°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Latón
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Vidrio templado extraclaro
4 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sí
No
1 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 99 lm
10°
36°
60°
10° x 53°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Latón
Tecnopolímero efecto madera
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Vidrio templado extraclaro
6 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sí
No
2 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

15°

25°

20°x43°

40°

Oceano 1.0 Oceano 1.1 Oceano 2.0 Oceano 2.1

10°

36°

10°x53°

60°

Oceano 1.0 Oceano 1.1 Oceano 2.0 Oceano 2.1

15° 10°

25° 36°

20°x43° 10°x53°

40° 60°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 
 

Material do corpo 

Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 
 
 

Material do corpo 

Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 71 lm
15°
25°
40°
20° x 43°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Latão
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Vidro temperado extra-transparente
4 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sim
Não
1 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 99 lm
10°
36°
60°
10° x 53°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Latão
Tecnopolímero efeito madeira
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Vidro temperado extra-transparente
6 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sim
Não
2 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

15° 10°

25° 36°

20°x43° 10°x53°

40° 60°

Oceano 1.0 Oceano 1.1 Oceano 2.0 Oceano 2.1

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring 
 

Material – Körper 

Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223 

Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring 
 
 

Material – Körper 

Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223 

Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 71 lm
15°
25°
40°
20° x 43°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Messing
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
4 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Ja
Nein
1 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 99 lm
10°
36°
60°
10° x 53°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Messing
Technopolymer in Holzoptik
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
6 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Ja
Nein
2 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja
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Oceano 3.0 Oceano 3.1 Oceano 3.2 Oceano 3.3

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 152 lm
10°
25°
40°
10°x45°
Nessuno
Nido d’ape
Frangiluce
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK10
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Ottone
Tecnopolimero effetto legno
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Vetro temperato extrachiaro
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Sì
No
3W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 152 lm
10°
25°
40°
10°x45°
Nessuno
Nido d’ape
Frangiluce
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK10
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Vetro temperato extrachiaro
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
3W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 
 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 
 
 

Materiale corpo 

Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 
 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 

Materiale corpo 

Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

10° 10°

25° 25°

10°x45° 10°x45°

40° 40°

Oceano 3.0 Oceano 3.1 Oceano 3.2 Oceano 3.3

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 152 lm
10°
25°
40°
10°x45°
None
Honeycomb
Louvre
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK10
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Brass
Technopolymer (wood effect)
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Yes
No
3W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 152 lm
10°
25°
40°
10°x45°
None
Honeycomb
Louvre
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK10
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
3W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 
 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 
 
 

Body material 

Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 
 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 

Body material 

Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

10° 10°

25° 25°

10°x45° 10°x45°

40° 40°

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Ninguno
Panal
Panal difusor
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Latón
Tecnopolímero efecto madera
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Vidrio templado extraclaro
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sí
No
3 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Ninguno
Panal
Panal difusor
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Vidrio templado extraclaro
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
3 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 
 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 
 
 

Material cuerpo 

Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 
 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 

Material cuerpo 

Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

Oceano 3.0 Oceano 3.1 Oceano 3.2 Oceano 3.3

10°

25°

10°x45°

40°

10°

25°

10°x45°

40°

Oceano 3.0 Oceano 3.1 Oceano 3.2 Oceano 3.3

10° 10°

25° 25°

10°x45° 10°x45°

40° 40°

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
Quebra-luz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Latão
Tecnopolímero efeito madeira
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sim
Não
3 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
Quebra-luz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
3 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 
 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 
 
 

Material do corpo 

Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 
 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 

Material do corpo 

Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

10° 10°

25° 25°

10°x45° 10°x45°

40° 40°

Oceano 3.0 Oceano 3.1 Oceano 3.2 Oceano 3.3

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Keines
Wabenstruktur
Lichtschutz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Messing
Technopolymer in Holzoptik
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Ja
Nein
3 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Keines
Wabenstruktur
Lichtschutz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
3 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 
 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring 
 
 

Material – Körper 

Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223 

Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer 

IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring 

Material – Körper 

Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223 

Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz
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Oceano 4.0 Oceano 4.0 RGBWOceano 4.1 Oceano 4.1 RGBW

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
Nessuno
Nido d’ape
Frangiluce
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Ottone
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Vetro temperato extrachiaro
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Sì
No
7W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

multi-chip LED
RGBW (4000K)
>80
3
fino a 336 lm
5°
26°
40°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Vetro temperato extrachiaro
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Sì
No
8W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6x0,5 mm²
In parallelo
Sì

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 
 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 
 

Materiale corpo 

Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

Tipo di sorgente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 

Materiale corpo 

Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

5° 5°

20° 40°

15°x60° 26°

60°

Oceano 4.0 Oceano 4.0 RGBWOceano 4.1 Oceano 4.1 RGBW

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
None
Honeycomb
Louvre
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Brass
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Yes
No
7W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

multi-chip LED
RGBW (4000K)
>80
3
up to 336 lm
5°
26°
40°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Yes
No
8W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6x0,5 mm²
Parallel
Yes

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 
 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 
 

Body material 

Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

Source type
CCT
CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 

Body material 

Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

5° 5°

20° 40°

15°x60° 26°

60°

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Ninguno
Panal
Panal difusor
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Latón
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Vidrio templado extraclaro
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sí
No
7 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

LED multichip
RGBW (4000K)
> 80
3
Hasta 336 lm
5°
26°
40°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Vidrio templado extraclaro
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sí
No
8 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 
 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 
 

Material cuerpo 

Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

Tipo de fuente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 

Material cuerpo 

Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

5°

20°

15°x60°

60°

5°

40°

26°

Oceano 4.0 Oceano 4.1 Oceano 4.0 RGBW Oceano 4.1 RGBWOceano 4.0 Oceano 4.0 RGBWOceano 4.1 Oceano 4.1 RGBW

5° 5°

20° 40°

15°x60° 26°

60°

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
Quebra-luz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Latão
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sim
Não
7 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

LED multi-chip
RGBW (4000K)
> 80
3
Até 336 lm
5°
26°
40°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sim
Não
8 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 
 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 
 

Material do corpo 

Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

Tipo de fonte de luz
CCT
CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 

Material do corpo 

Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

Oceano 4.0 Oceano 4.0 RGBWOceano 4.1 Oceano 4.1 RGBW

5° 5°

20° 40°

15°x60° 26°

60°

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Keines
Wabenstruktur
Lichtschutz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Messing
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Ja
Nein
7 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja

Multi-Chip-LED
RGBW (4000K)
> 80
3
Bis 336 lm
5°
26°
40°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Ja
Nein
8 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6 x 0,5 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 
 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring 
 

Material – Körper 

Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223 

Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Lichtquellentyp
CCT
CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring 

Material – Körper 

Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223 

Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz
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singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
Nessuno
Nido d’ape
Frangiluce
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Vetro temperato extrachiaro
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
7W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 104 lm
Radente singola
Radente doppia
Radente tripla
Radente quadrupla
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK10
Acciaio inox 316L micropallinato
Acciaio inox 316L
Silicone ottico
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Sì
No
3W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 
 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 

Materiale corpo 

Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

Radente
singola

Radente
tripla

Radente
doppia

Radente
quadrupla

5°

20°

15°x60°

60°

Oceano 4.2 Oceano 4.3 Oceano 9.1 / 9.2 / 9.3 / 9.4Oceano 4.2 Oceano 4.3 Oceano 9.1 / 9.2 / 9.3 / 9.4

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
None
Honeycomb
Louvre
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
7W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 104 lm
Single grazing
Double grazing
Triple grazing
Quadruple grazing
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK10
Shot peened stainless steel 316L
Stainless steel 316L
Silicone ottico
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Yes
No
3W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 
 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 

Body material 

Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material
Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

Single 
grazing

Double 
grazing

Triple 
grazing

Quadruple 
grazing

5°

20°

15°x60°

60°

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Ninguno
Panal
Panal difusor
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Vidrio templado extraclaro
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
7 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 104 lm
Rasante única
Rasante doble
Rasante triple
Rasante cuádruple
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Acero inoxidable 316L microgranulado
Acero inoxidable 316L
Silicona óptica
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
3 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 
 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 

Material cuerpo 

Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel
Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos 
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

Rasante 
única

Rasante 
doble

Rasante 
triple

Rasante 
cuádruple

5°

20°

15°x60°

60°

Oceano 9.1 / 9.2 / 9.3 / 9.4Oceano 4.2 Oceano 4.3Oceano 4.2 Oceano 4.3 Oceano 9.1 / 9.2 / 9.3 / 9.4

Rasante 
simples

Rasante 
dupla

Rasante 
tripla

Rasante 
quádrupla

5°

20°

15°x60°

60°

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
Quebra-luz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
7 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 104 lm
Rasante simples
Rasante dupla
Rasante tripla
Rasante quádrupla
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Aço inoxidável 316L microgranulado
Aço inoxidável 316L
Silicone ótico
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
3 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 
 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 

Material do corpo 

Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro
Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223 
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

Oceano 4.2 Oceano 4.3 Oceano 9.1 / 9.2 / 9.3 / 9.4

Seitlich 
einfal-
lend, ein 
Fenster

Seitlich 
einfal-
lend, drei 
Fenster

Seitlich 
einfallend, 
zwei 
Fenster

Seitlich ein-
fallend, vier 
Fenster

5°

20°

15°x60°

60°

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Keines
Wabenstruktur
Lichtschutz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
7 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 104 lm
Seitlich einfallend, ein Fenster
Seitlich einfallend, zwei Fenster
Seitlich einfallend, drei Fenster
Seitlich einfallend, vier Fenster
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Edelstahl 316L
Optisches Silikon
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
3 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 
 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring 

Material – Körper 

Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223 

Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring
Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz
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La serie OCEANO offre una personalizzazione senza pari.
Disponibile – su richiesta – in 24 nuove splendide finiture, tra cui 
bronzo, cromo, oro rosa. Tutte queste colorazioni sono ottenute con un 
trattamento di anodizzazione e una successiva spazzolatura eseguita a 
mano.

Anodizzazioni speciali

The OCEANO series offers unparalleled customization. 
Available – upon request – in 24 stunning new finishes, including bronze, 
chrome, and rose gold. All of these colors are achieved through an 
anodizing treatment and subsequent hand-brushing.

Special anodizations

La serie OCEANO ofrece una personalización sin igual.
Disponible, bajo pedido, en 24 nuevos y preciosos acabados, incluidos 
bronce, cromo y oro rosa. Todos estos colores se obtienen con un 
tratamiento de anodizado y posterior cepillado a mano.

Anodizaciones especiales

A série OCEANO permite uma personalização incomparável.
Disponível – mediante pedido – em 24 novos acabamentos, incluindo 
bronze, cromado, ouro rosa. Todas estas cores são obtidas com um 
tratamento de anodização e uma posterior escovagem realizada à mão.

Anodizações especiais

Die OCEANO-Baureihe bietet unvergleichliche 
Personalisierungsmöglichkeiten.
Auf Anfrage mit 24 neuen wunderschönen Oberflächenbehandlungen 
erhältlich, u. a. Bronze, Chrom und Roségold. All diese Farben werden 
durch ein Eloxalverfahren und anschliessendes Bürsten von Hand 
erzielt.

Sondereloxierungen
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Accessori

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Tipo Modello Codice Descrizione

Controcassa OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ000 Controcassa drenante 

Controcassa OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ001 Controcassa drenante slim

Controcassa OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ002 Controcassa stagna slim 

Kit montaggio OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ014 Molla per aggancio a soffitto

Controcassa OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ003 Controcassa drenante 

Controcassa OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ004 Controcassa drenante slim

Controcassa OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ005 Controcassa stagna slim

Kit montaggio OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ015 Molla per aggancio a soffitto 

Controcassa OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ006 Controcassa drenante

Controcassa OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ007 Controcassa drenante slim 

Controcassa OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ008 Controcassa stagna slim 

Kit montaggio OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ018 Molla per aggancio a soffitto

Controcassa OCEANO 3.2 / 3.3 CEAZZZ009 Controcassa carrabile 

Controcassa OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ010 Controcassa drenante

Controcassa OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ011 Controcassa drenante slim

Controcassa OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ012 Controcassa stagna slim

Controcassa OCEANO 4.2 / 4.3 CEAZZZ013 Controcassa carrabile

Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore Tutti i modelli MID0019 Alimentatore DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentatore Tutti i modelli MID0020 Alimentatore DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentatore Tutti i modelli MID0021 Alimentatore DC 24V 24W IP67 
DALI

Controller OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID0023 Centralina WT5 cinque canali 
RGBW PWM/WIFI

Telecomando OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT 
1zona RF 2.4GHz

Pannello touch OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1001 Pannello touch da parete TW5-4 
RGB+CCT 4zone

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

CEA00 OCEANO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 20°x43° 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m
F 4000K M 25° 03 Acciaio / Ottone H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA01 OCEANO 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 25° 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m
F 4000K L 40° 03 Acciaio / Ottone H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA02 OCEANO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10°x53° 1 Nido d'ape 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m
F 4000K M 36° 03 Acciaio / Ottone H 5 m

L 60° 05 Legno / Alluminio M 10 m
P 15 m

CEA03 OCEANO 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Nido d'ape 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m
F 4000K L 60° 03 Acciaio / Ottone H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA04 OCEANO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
CEA05 OCEANO 3.1 D 3000K E 10°x45° 1 Nido d'ape 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Frangiluce 03 Acciaio / Ottone H 5 m
L 40° 05 Legno / Alluminio M 10 m

P 15 m

CEA06 OCEANO 3.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
CEA07 OCEANO 3.3 D 3000K E 10°x45° 1 Nido d'ape 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Frangiluce H 5 m
L 40° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
CEA09 OCEANO 4.1 D 3000K E 15°x60° 1 Nido d'ape 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Frangiluce 03 Acciaio / Ottone H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 RGBW P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
CEA09 OCEANO 4.1 RGBW M 26° 1 Nido d'ape 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m

L 40° 2 Frangiluce H 5 m
M 10 m
P 15 m

CEA10 OCEANO 4.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
CEA11 OCEANO 4.3 D 3000K E 15°x60° 1 Nido d'ape 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Frangiluce H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA16 OCEANO 9.1 C 2700K C CRI > 90 R Radente 0 Nessuno 01 Acciaio / Accaio A 0,4 m 00 Standard
CEA17 OCEANO 9.2 D 3000K C 1,5 m
CEA18 OCEANO 9.3 F 4000K H 5 m
CEA19 OCEANO 9.4 M 10 m

P 15 m
Esempio configurazione
CEA00 C C S 0 00 A 00
CEA00CCS000A00 - OCEANO 1.0 1W AL-AL 15° 2700K 24V 0,4M

Accessories

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Type Model Code Description

Recessed box OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ000 Draining recessed box

Recessed box OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ001 Slim draining recessed box

Recessed box OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ002 Waterproof slim recessed box 

Mounting kit OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ014 Spring for ceiling mounting

Recessed box OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ003 Draining recessed box

Recessed box OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ004 Slim draining recessed box

Recessed box OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ005 Waterproof slim recessed box 

Mounting kit OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ015 Spring for ceiling mounting 

Recessed box OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ006 Draining recessed box

Recessed box OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ007 Slim draining recessed box 

Recessed box OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ008 Waterproof slim recessed box 

Mounting kit OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ018 Spring for ceiling mounting

Recessed box OCEANO 3.2 / 3.3 CEAZZZ009 Drive-over recessed box 

Recessed box OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ010 Draining recessed box

Recessed box OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ011 Slim draining recessed box

Recessed box OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ012 Waterproof slim recessed box 

Recessed box OCEANO 4.2 / 4.3 CEAZZZ013 Drive-over recessed box 

Type Model Code Description

Power supply Every model MID0019 Power supply DC 24V 14,4W 
600mA IP67 ON/OFF

Power supply Every model MID0020 Power supply DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Power supply Every model MID0021 Power supply DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Control unit OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID0023 Control unit WT5 5 channels 
RGBW PWM/WiFi

Remote OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1000 Remote RT5 RGB+CCT 1 zone 
RF 2.4GHZ

Touch panel OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1001 Touch panel da parete TW5-4 
RGB+CCT 4 zones

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

CEA00 OCEANO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 None 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 20°x43° 01 Steel / Steel C 1,5 m
F 4000K M 25° 03 Steel / Brass H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA01 OCEANO 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 None 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 25° 01 Steel / Steel C 1,5 m
F 4000K L 40° 03 Steel / Brass H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA02 OCEANO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10°x53° 1 Honeycomb 01 Steel / Steel C 1,5 m
F 4000K M 36° 03 Steel / Brass H 5 m

L 60° 05 Technopolymer / Aluminium M 10 m
P 15 m

CEA03 OCEANO 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Honeycomb 01 Steel / Steel C 1,5 m
F 4000K L 60° 03 Steel / Brass H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA04 OCEANO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA05 OCEANO 3.1 D 3000K E 10°x45° 1 Honeycomb 01 Steel / Steel C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Louvre 03 Steel / Brass H 5 m
L 40° 05 Technopolymer / Aluminium M 10 m

P 15 m

CEA06 OCEANO 3.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA07 OCEANO 3.3 D 3000K E 10°x45° 1 Honeycomb 01 Steel / Steel C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Louvre H 5 m
L 40° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA09 OCEANO 4.1 D 3000K E 15°x60° 1 Honeycomb 01 Steel / Steel C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Louvre 03 Steel / Brass H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 RGBW P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 None 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA09 OCEANO 4.1 RGBW M 26° 1 Honeycomb 01 Steel / Steel C 1,5 m

L 40° 2 Louvre H 5 m
M 10 m
P 15 m

CEA10 OCEANO 4.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA11 OCEANO 4.3 D 3000K E 15°x60° 1 Honeycomb 01 Steel / Steel C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Louvre H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA16 OCEANO 9.1 C 2700K C CRI > 90 R Grazing 0 None 01 Steel / Steel A 0,4 m 00 Standard
CEA17 OCEANO 9.2 D 3000K C 1,5 m
CEA18 OCEANO 9.3 F 4000K H 5 m
CEA19 OCEANO 9.4 M 10 m

P 15 m

Configuration example
CEA00 C C S 0 00 A 00
CEA00CCS000A00 - OCEANO 1.0 1W AL-AL 15° 2700K 24V 0,4M

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción

Carcasa OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ000 Carcasa con drenaje 

Carcasa OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ001 Carcasa con drenaje slim

Carcasa OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ002 Carcasa estanca slim 

Kit de montaje OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ014 Resorte para fijación al techo

Carcasa OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ003 Carcasa con drenaje 

Carcasa OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ004 Carcasa con drenaje slim

Carcasa OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ005 Carcasa estanca slim

Kit de montaje OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ015 Resorte para fijación al techo 

Carcasa OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ006 Carcasa con drenaje

Carcasa OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ007 Carcasa con drenaje slim 

Carcasa OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ008 Carcasa estanca slim 

Kit de montaje OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ018 Resorte para fijación al techo

Carcasa OCEANO 3.2 / 3.3 CEAZZZ009 Carcasa para paso de vehículos 

Carcasa OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ010 Carcasa con drenaje

Carcasa OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ011 Carcasa con drenaje slim

Carcasa OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ012 Carcasa estanca slim

Carcasa OCEANO 4.2 / 4.3 CEAZZZ013 Carcasa para paso de vehículos

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador Todos los modelos MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador Todos los modelos MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador Todos los modelos MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Controlador OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID0023 Centralita WT5 5 canales RGBW 
PWM/Wifi

Mando a distancia OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1000 Mando a distancia RT5 RG-
B+CCT 1 zona RF 2,4GHz

Panel táctil OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1001 Panel táctil de pared TW5-4 
RGB+CCT 4 zonas

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

CEA00 OCEANO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E 20° x 43° 01 Acero / Acero C 1,5 m
F 4000K M 25° 03 Acero / Latón H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA01 OCEANO 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K M 25° 01 Acero / Acero C 1,5 m
F 4000K L 40° 03 Acero / Latón H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA02 OCEANO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E 10° x 53° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m
F 4000K M 36° 03 Acero / Latón H 5 m

L 60° 05 Tecnopolímero / Aluminio M 10 m
P 15 m

CEA03 OCEANO 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K M 36° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m
F 4000K L 60° 03 Acero / Latón H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA04 OCEANO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
CEA05 OCEANO 3.1 D 3000K E 10° x 45° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Panal difusor 03 Acero / Latón H 5 m
L 40° 05 Tecnopolímero / Aluminio M 10 m

P 15 m

CEA06 OCEANO 3.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
CEA07 OCEANO 3.3 D 3000K E 10° x 45° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Panal difusor H 5 m
L 40° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
CEA09 OCEANO 4.1 D 3000K E 15° x 60° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Panal difusor 03 Acero / Latón H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 RGBW P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Standard
CEA09 OCEANO 4.1 RGBW M 26° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m

L 40° 2 Panal difusor H 5 m
M 10 m
P 15 m

CEA10 OCEANO 4.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
CEA11 OCEANO 4.3 D 3000K E 15° x 60° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Panal difusor H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA16 OCEANO 9.1 C 2700K C CRI > 90 R Rasante 0 Ninguno 01 Acero / Acero A 0,4 m 00 Estándar
CEA17 OCEANO 9.2 D 3000K C 1,5 m
CEA18 OCEANO 9.3 F 4000K H 5 m
CEA19 OCEANO 9.4 M 10 m

P 15 m

Ejemplo de configuración
CEA00 C C S 0 00 A 00
CEA00CCS000A00 - OCEANO 1.0 1W AL-AL 15° 2700K 24V 0,4m

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição

Caixa de encastrar OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ000 Caixa de encastrar drenagem 

Caixa de encastrar OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ001 Caixa de encastrar drenagem 
slim

Caixa de encastrar OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ002 Caixa de encastrar slim estanque 

Kit de montagem OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ014 Mola para fixação no teto

Caixa de encastrar OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ003 Caixa de encastrar drenagem 

Caixa de encastrar OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ004 Caixa de encastrar drenagem 
slim

Caixa de encastrar OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ005 Caixa de encastrar slim estanque

Kit de montagem OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ015 Mola para fixação no teto 

Caixa de encastrar OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ006 Caixa de encastrar drenagem

Caixa de encastrar OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ007 Caixa de encastrar drenagem 
slim 

Caixa de encastrar OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ008 Caixa de encastrar slim estanque 

Kit de montagem OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ018 Mola para fixação no teto

Caixa de encastrar OCEANO 3.2 / 3.3 CEAZZZ009 Caixa de encastrar transitável 

Caixa de encastrar OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ010 Caixa de encastrar drenagem

Caixa de encastrar OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ011 Caixa de encastrar drenagem 
slim

Caixa de encastrar OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ012 Caixa de encastrar slim estanque

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador Todos os modelos MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador Todos os modelos MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador Todos os modelos MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Controlador OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID0023 Centralina WT5 5 canais RGBW 
PWM/Wifi

Telecomando OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT RF 
2,4GHz 1 zona

Painel táctil OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1001 Painel táctil de parede TW5-4 
RGB+CCT 4 zonas

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica Opcionais óticos Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

CEA00 OCEANO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 20° x 43° 01 Aço / Aço C 1,5 m
F 4000K M 25° 03 Aço / Latão H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA01 OCEANO 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 25° 01 Aço / Aço C 1,5 m
F 4000K L 40° 03 Aço / Latão H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA02 OCEANO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard

D 3000K E 10° x 53° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m

F 4000K M 36° 03 Aço / Latão H 5 m
L 60° 05 Tecnopolímero / Alumínio M 10 m

P 15 m

CEA03 OCEANO 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m

F 4000K L 60° 03 Aço / Latão H 5 m
M 10 m
P 15 m

CEA04 OCEANO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
CEA05 OCEANO 3.1 D 3000K E 10° x 45° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Quebra-luz 03 Aço / Latão H 5 m
L 40° 05 Tecnopolímero / Alumínio M 10 m

P 15 m

CEA06 OCEANO 3.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
CEA07 OCEANO 3.3 D 3000K E 10° x 45° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Quebra-luz H 5 m
L 40° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
CEA09 OCEANO 4.1 D 3000K E 15° x 60° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Quebra-luz 03 Aço / Latão H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 RGBW P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
CEA09 OCEANO 4.1 RGBW M 26° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m

L 40° 2 Quebra-luz H 5 m
M 10 m
P 15 m

CEA10 OCEANO 4.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
CEA11 OCEANO 4.3 D 3000K E 15° x 60° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Quebra-luz H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA16 OCEANO 9.1 C 2700K C CRI > 90 R Rasante 0 Nenhum 01 Aço / Aço A 0,4 m 00 Standard
CEA17 OCEANO 9.2 D 3000K C 1,5 m
CEA18 OCEANO 9.3 F 4000K H 5 m
CEA19 OCEANO 9.4 M 10 m

P 15 m

Exemplo de configuração
CEA00 C C S 0 00 A 00
CEA00CCS000A00 - OCEANO 1.0 1W AL-AL 15° 2700K 24V 0,4m

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download.

Zubehör

Netzgeräte 
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Aussengehäuse OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ000 Wasserabführendes 
Aussengehäuse 

Aussengehäuse OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ001 Wasserabführendes 
Aussengehäuse Slim

Aussengehäuse OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ002 Wasserdichtes Aussengehäuse 
Slim 

Montagesatz OCEANO 1.0 / 1.1 CEAZZZ014 Feder für Deckenbefestigung

Aussengehäuse OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ003 Wasserabführendes 
Aussengehäuse 

Aussengehäuse OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ004 Wasserabführendes 
Aussengehäuse Slim

Aussengehäuse OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ005 Wasserdichtes Aussengehäuse 
Slim

Montagesatz OCEANO 2.0 / 2.1 CEAZZZ015 Feder für Deckenbefestigung 

Aussengehäuse OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ006 Wasserabführendes 
Aussengehäuse

Aussengehäuse OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ007 Wasserabführendes 
Aussengehäuse Slim 

Aussengehäuse OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ008 Wasserdichtes Aussengehäuse 
Slim 

Montagesatz OCEANO 3.0 / 3.1 CEAZZZ018 Feder für Deckenbefestigung

Aussengehäuse OCEANO 3.2 / 3.3 CEAZZZ009 Befahrbares Aussengehäuse 

Aussengehäuse OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ010 Wasserabführendes 
Aussengehäuse

Aussengehäuse OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ011 Wasserabführendes 
Aussengehäuse Slim

Aussengehäuse OCEANO 4.0 / 4.1 CEAZZZ012 Wasserdichtes Aussengehäuse 
Slim

Aussengehäuse OCEANO 4.2 / 4.3 CEAZZZ013 Befahrbares Aussengehäuse

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät Alle Modelle MID0019 Netzgerät DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Netzgerät Alle Modelle MID0020 Netzgerät DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Netzgerät Alle Modelle MID0021 Netzgerät DC 24V 24W IP67 
DALI

Controller OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID0023 Steuergerät WT5 5-Kanal RGBW 
PWM/WIFI

Fernbedienung OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1000 Fernbedienung RT5 RGB+CCT 
1-Zone RF 2,4 GHz

Touchpanel OCEANO 4.0 / 4.1 RGBW MID1001 Touchpanel für Wand TW5-4 
RGB+CCT 4-Zonen

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches 
Zubehör

Finish Kabellänge Version

CEA00 OCEANO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Keines 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 20° x 43° 01 Stahl / Stahl C 1,5 m
F 4000K M 25° 03 Stahl / Messing H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA01 OCEANO 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Keines 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 25° 01 Stahl / Stahl C 1,5 m
F 4000K L 40° 03 Stahl / Messing H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA02 OCEANO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10° x 53° 1 Wabenstruktur 01 Stahl / Stahl C 1,5 m
F 4000K M 36° 03 Stahl / Messing H 5 m

L 60° 05 Holz / Aluminium M 10 m
P 15 m

CEA03 OCEANO 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Wabenstruktur 01 Stahl / Stahl C 1,5 m
F 4000K L 60° 03 Stahl / Messing H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA04 OCEANO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA05 OCEANO 3.1 D 3000K E 10° x 45° 1 Wabenstruktur 01 Stahl / Stahl C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Lichtschutz 03 Stahl / Messing H 5 m
L 40° 05 Holz / Aluminium M 10 m

P 15 m

CEA06 OCEANO 3.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA07 OCEANO 3.3 D 3000K E 10° x 45° 1 Wabenstruktur 01 Stahl / Stahl C 1,5 m

F 4000K M 25° 2 Lichtschutz H 5 m
L 40° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA09 OCEANO 4.1 D 3000K E 15° x 60° 1 Wabenstruktur 01 Stahl / Stahl C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Lichtschutz 03 Stahl / Messing H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA08 OCEANO 4.0 RGBW P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Keines 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA09 OCEANO 4.1 RGBW M 26° 1 Wabenstruktur 01 Stahl / Stahl C 1,5 m

L 40° 2 Lichtschutz H 5 m
M 10 m
P 15 m

CEA10 OCEANO 4.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines 00 Aluminium / Aluminium A 0,4 m 00 Standard
CEA11 OCEANO 4.3 D 3000K E 15° x 60° 1 Wabenstruktur 01 Stahl / Stahl C 1,5 m

F 4000K M 20° 2 Lichtschutz H 5 m
L 60° M 10 m

P 15 m

CEA16 OCEANO 9.1 C 2700K C CRI > 90 R Seitlich einfallend 0 Keines 01 Stahl / Stahl A 0,4 m 00 Standard
CEA17 OCEANO 9.2 D 3000K C 1,5 m
CEA18 OCEANO 9.3 F 4000K H 5 m
CEA19 OCEANO 9.4 M 10 m

P 15 m

Konfigurationsbeispiel
CEA00 C C S 0 00 A 00
CEA00CCS000A00 - OCEANO 1.0 1W AL-AL 15° 2700K 24V 0,4m
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Vitrum

VITRUM è semplicità con stile: 
un incasso a filo superficie 
sofisticato, elegante e resistente, 
pensato per fondersi con 
l’ambiente e lasciare spazio alla 
luce come unico protagonista. 
Grazie al suo design minimale, 
alla qualità dei materiali 
costruttivi e alle diverse 
soluzioni ottiche disponibili è 
la scelta ideale per progetti 
che richiedono discrezione e 
raffinatezza valorizzando ogni 
contesto con armonia.

[‘vi:trum]

Vitrum

VITRUM is simplicity with style: 
a sophisticated, elegant, and 
durable flush-mounted fixture, 
designed to blend into the 
environment and leave space for 
light to be the sole protagonist. 
Thanks to its minimalist design, 
the quality of its construction 
materials, and the various 
optical solutions available, it is 
the ideal choice for projects 
that require discretion and 
refinement, enhancing every 
context with harmony.

[‘vi:trum]

Vitrum

VITRUM es simplicidad con 
estilo: un aplique empotrado 
de techo sofisticado, elegante 
y resistente, diseñado para 
integrarse con el entorno y dejar 
todo el protagonismo a la luz. 
Gracias a su diseño minimalista, 
a la calidad de sus materiales 
y a las diferentes soluciones 
ópticas disponibles, es la 
elección ideal para proyectos 
que requieren discreción y 
elegancia, realzando cada 
contexto con la máxima 
armonía.

[‘vi:trum]

Vitrum
[‘vi:trum]

VITRUM é simplicidade 
com estilo: uma luminária 
embutida sofisticada, elegante 
e resistente, projetada para 
se dissimular no ambiente 
e valorizar a luz como 
protagonista. Graças ao seu 
design minimalista, à qualidade 
dos materiais de construção e 
às diferentes soluções óticas 
disponíveis, é a escolha ideal 
para projetos que exigem 
discrição e requinte, valorizando 
qualquer contexto com 
harmonia.

Vitrum
[‘vi:trum]

VITRUM ist Schlichtheit mit 
Stil: Eine flächenbündige 
Einbauleuchte, erlesen, elegant 
und widerstandsfähig. Sie 
fügt sich auf diskrete Weise 
in die Umgebung ein und 
lässt dem Licht als wahrem 
Mittelpunkt seinen Raum. 
Dank des minimalistischen 
Designs, der Qualität der 
Fertigungsmaterialien und der 
verschiedenen verfügbaren 
optischen Lösungen ist das 
Produkt die ideale Wahl für 
Projekte, die Diskretion und 
Anspruch suchen, wobei jeder 
Kontext harmonisch zur Geltung 
gebracht wird.

marten
Commento testo
un empotrado a ras de superficie
sofisticado
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Vitrum
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Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente. I VITRUM sono 
torniti dal pieno, in alluminio anticorodal 6082 anodizzato nero 20μm e 
equipaggiati con vetro temprato extrachiaro di spessore 8-10 mm.

Una robustezza sorprendente

La gamma VITRUM è caratterizzata da un diffusore in vetro temprato 
spesso da 8 a 10 mm (a seconda delle taglie). Questa particolarità, 
non lo caratterizza solo dal punto di vista estetico, ma lo rende anche 
certificato come calpestabile, fino a 500kg.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223. Tutti i VITRUM sono classificati CX (“Estremo”).

Massimi gradi di protezione

Prodotti totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi tipo di povere 
(IP 6X) e protetti dall’immersione permanente ad una profondità di 3 
metri (IP X8).
I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua ad alta pressione (IP 
X6). 100 litri al minuto, con una pressione di 100 kPa, ad una distanza 
di 3 m.

Vitrum / Caratteristiche di prodotto

Ampia gamma di ottiche

Tutti i VITRUM possono essere equipaggiati con ottiche strette, medie, 
larghe o ellittiche. Offrendo la massima flessibilità progettuale a livello 
illuminotecnico.

IdroSkud ® 

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Versioni con vetro opale “direct-view”

VITRUM ha la possibilità di essere equipaggiato con un vetro opalino 
per creare una luce diffusa ed avere il massimo comfort visivo. Hanno 
questa caratteristica i modelli VITRUM 1.1 , VITRUM 2.1 e VITRUM 3.1.

Ampia scelta di temperature colore

La serie è offerta con un’ampia scelta di temperature colore: 2700K , 
3000K e 4000K. Inoltre – su richiesta – sono disponibili versioni con 
temperatura colore estremamente calda (2200 K).

Construction quality as the first goal

At Mizar we think that one of the first features of a “Made in Italy” product 
is an excellent build quality. VITRUMs are turned from solid, made of 
20μm black anodized 6082 anticorodal aluminum and equipped with 
8-10mm thick extra-clear tempered glass.

A surprising robustness

The VITRUM range features a tempered glass diffuser 8 to 10 mm 
thick (depending on size). This peculiarity, not only characterizes it 
aesthetically, but also makes it certified as walk-over, up to 500kg of 
static load.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials makes it possible 
to achieve the highest classes of the international ISO 9223 standard. 
All VITRUMs are rated CX (“Extreme”).

Highest degrees of protection

VITRUMs are fully protected against entry of any kind of dust (IP 6X) and 
protected against permanent immersion to a depth of 3 meters (IP X8).
The products are also tested against high-pressure water jets (IP X6). 
100 liters per minute, with a pressure of 100 kPa, at a distance of 3 m.

Vitrum / Product features

Wide range of optics

All VITRUMs can be equipped with narrow, medium, wide 
or elliptical optics. Offering maximum design flexibility at the lighting 
level.

IdroSkud® 

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Versions with “direct-view” opal diffuser

VITRUM has the option of being equipped with an opal glass to create 
diffused light and have maximum visual comfort. The VITRUM 1.1, 
VITRUM 2.1 and VITRUM 3.1 models have this feature.

Wide choice of color temperatures

The series is offered with a wide choice of color temperatures: 
2700K, 3000K and 4000K. In addition – upon request – versions with 
extremely warm color temperature (2200K) are available.

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación. 
Los VITRUM están fabricados en aluminio Anticorodal 6082 macizo 
anodizado negro de 20 μm y cuentan con un cristal templado extraclaro 
de 8-10 mm de grosor.

Una robustez sorprendente

La gama VITRUM cuenta con un difusor de vidrio templado de 8 a 
10 mm de grosor (según el tamaño). Esta característica no destaca solo 
desde el punto de vista estético, sino que también le permite certificarse 
como apto para paso de personas (hasta 500 kg).

Máxima resistencia a la corrosión

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223.

Todos los VITRUM tienen clasificación CX («Extremo»).

Máximos grados de protección

Están protegidos contra la entrada de cualquier tipo de polvo (IP6X) 
y contra la inmersión permanente hasta una profundidad de 3 metros 
(IPX8).

Los productos también se han probado contra chorros de agua a alta 
presión (IPX6). 100 litros por minuto, con una presión de 100 kPa, a una 
distancia de 3 m.

Vitrum / Características del producto

Amplia gama de ópticas

Todos los VITRUM pueden equiparse con óptica estrecha, media, 
ancha o elíptica. Ofrecen la máxima flexibilidad de diseño en cuanto a 
tecnología de iluminación.

IdroSkud® 

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Versiones con cristal opalino «direct-view»

VITRUM puede equiparse con cristal opalino para crear una luz difusa 
y garantizar el máximo confort visual. Los modelos VITRUM 1.1, 
VITRUM 2.1 y VITRUM 3.1 cuentan con esta característica.

Amplia selección de temperaturas de color

La serie se propone con una amplia selección de temperaturas de 
color: 2700K, 3000K y 4000K. Además, bajo pedido, están disponibles 
versiones con una temperatura de color extremadamente cálida 
(2200K).

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção. 
Os VITRUM são torneados a partir de um bloco sólido, em alumínio 
Anticorodal 6082 anodizado preto 20 μm e equipados com vidro 
temperado extra-transparente de 8-10 mm de espessura.

Robustez surpreendente

A gama VITRUM é caracterizada por um difusor de vidro temperado de 
8 a 10 mm de espessura (consoante o tamanho). Esta particularidade 
não só o caracteriza do ponto de vista estético, como também o torna 
certificado como pedonável, até 500 kg.

Elevada resistência à corrosão

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.

Todos os VITRUMs possuem a classe CX (“Extremo”).

Máximos graus de proteção

Produtos totalmente protegidos contra a entrada de qualquer tipo de 
poeira (IP6X) e protegidos contra a imersão permanente até uma 
profundidade de 3 metros (IPX8).

Os produtos também são testados contra jatos de água de alta pressão 
(IPX6). 100 l/min a 100 kPa, a uma distância de 3 m.

Vasta gama de óticas

Todos os VITRUM podem ser equipados com óticas estreitas, médias, 
largas ou elípticas. Oferecendo a máxima flexibilidade de projeto a nível 
luminotécnico.

IdroSkud® 

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Versões com vidro opalino “direct-view”

VITRUM pode ser equipado com um vidro opalino para criar uma luz 
difusa e ter um conforto visual otimizado. Os modelos VITRUM 1.1, 
VITRUM 2.1 e VITRUM 3.1 têm esta característica.

Larga gama de temperaturas de cor

A série vem com uma larga gama de temperaturas de cor: 2700K, 
3000K e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante pedido, 
versões com temperatura de cor extremamente quente (2200K).

Vitrum / Características do produto

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale 
des „Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist. VITRUM sind 
aus massivem, schwarz eloxiertem Anticorodal-Aluminium 6082 mit 
Schichtstärke 20 μm gedreht und sind mit extra-klarem gehärtetem 
Glas, Stärke 8-10 mm, ausgestattet.

Überraschende Stabilität

Das VITRUM-Sortiment zeichnet sich durch einen Diffusor aus 
gehärtetem Glas mit einer Stärke von 8-10 mm aus (grössenabhängig). 
Diese Besonderheit verleiht dem Objekt nicht nur seine besondere 
Ästhetik, sondern auch seine zertifizierte Begehbarkeit bis zu 500 kg.

Korrosionsbeständigkeit auf höchstem Niveau

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.

Alle VITRUM-Modelle sind CX-klassifiziert („Extrem“).

Höchste Schutzarten

Die Produkte sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher Art von 
Staub (IP6X) und gegen dauerhaftes Untertauchen bis zu einer Tiefe 
von 3 Metern (IPX8) geschützt.

Die Produkte sind auch gegen starkes Strahlwasser (IPX6) geprüft. 
100 l/min bei einem Druck von 100 kPa und Abstand von 3 m.

Vitrum / Produktmerkmale

Eine grosse Auswahl an Optiken

Alle VITRUM-Modelle können mit schmalen, mittelgrossen, breiten oder 
elliptischen Optiken ausgestattet werden. Sie bieten höchste Flexibilität 
bei der Lichtgestaltung.

IdroSkud® 

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Ausführungen mit Opalglas „Direct-View“

VITRUM kann optional mit Opalglas ausgestattet werden, um gestreutes 
Licht zu kreieren und höchsten Sehkomfort zu bieten. Diese Möglichkeit 
besteht für die Modelle VITRUM 1.1, VITRUM 2.1 und VITRUM 3.1.

Grosse Auswahl an Farbtemperaturen

Die Baureihe ist in einer grossen Auswahl an Farbtemperaturen 
erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber hinaus sind auf Anfrage 
Versionen mit ausgesprochen warmer Farbtemperatur (2200K) 
verfügbar.
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Vitrum 1.0 / 1.1 Vitrum 2.0 / 2.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 
 

Optional ottico 
 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Colore della finitura 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 99 lm
10°
36°
60°
10°x53°
Diffuso
Nessuno
Nido d’ape
Frangiluce
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Serigrafia bianca
Serigrafia nera
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Vetro temperato extrachiaro
8mm
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Sì
No
2W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 
 

Optional ottico 
 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Colore della finitura 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 152 lm
10°
25°
40°
10°x45°
Diffuso
Nessuno
Nido d’ape
Frangiluce
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Serigrafia bianca
Serigrafia nera
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Vetro temperato extrachiaro
10mm
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Sì
No
3W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

10° 10°

36° 25°

10°x53° 10°x45°

60°

Diffuso Diffuso

40°

Vitrum 1.0 / 1.1 Vitrum 2.0 / 2.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 
 

Optical optional 
 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Finishing colour 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 99 lm
10°
36°
60°
10°x53°
Diffused
None
Honeycomb
Louvre
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Black screen-printing
White screen-printing
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Extra-clear tempered glass
8mm
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Yes
No
2W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 
 

Optical optional 
 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Finishing colour 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 152 lm
10°
25°
40°
10°x45°
Diffused
None
Honeycomb
Louvre
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Black screen-printing
White screen-printing
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Extra-clear tempered glass
10mm
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Yes
No
3W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

10° 10°

36° 25°

10°x53° 10°x45°

60°

Diffused Diffused

40°

mizar

Vitrum 1.0 / 1.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 
 

Opcional óptica 
 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Color del acabado 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 99 lm
10°
36°
60°
10° x 53°
Difuso
Ninguno
Panal
Panal difusor
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Serigrafía blanca
Serigrafía negra
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Vidrio templado extraclaro
8 mm
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sí
No
2 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

Vitrum 2.0 / 2.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 
 

Opcional óptica 
 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Color del acabado 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Difuso
Ninguno
Panal
Panal difusor
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Serigrafía blanca
Serigrafía negra
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Vidrio templado extraclaro
10 mm
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sí
No
3 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

10°

36°

10°x53°

60°

Diffused

10°

25°

10°x45°

Diffused

40°

Vitrum 1.0 / 1.1 Vitrum 2.0 / 2.1

10° 10°

36° 25°

10°x53° 10°x45°

60°

Difuso Difuso

40°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 
 

Opcional ótico 
 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Cor do acabamento 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 99 lm
10°
36°
60°
10° x 53°
Difuso
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
Quebra-luz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Serigrafia branca
Serigrafia preta
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sim
Não
2 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 
 

Opcional ótico 
 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Cor do acabamento 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Difuso
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
Quebra-luz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Serigrafia branca
Serigrafia preta
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Vidro temperado extra-transparente
10 mm
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sim
Não
3 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Vitrum 1.0 / 1.1 Vitrum 2.0 / 2.1

10° 10°

36° 25°

10°x53° 10°x45°

60°

Diffuso Diffuso

40°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 
 

Optisches Zubehör 
 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Farbe der Ausführung 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 99 lm
10°
36°
60°
10° x 53°
Gestreut
Keines
Wabenstruktur
Lichtschutz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Weisser Siebdruck
Schwarzer Siebdruck
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Ja
Nein
2 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 
 

Optisches Zubehör 
 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Farbe der Ausführung 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Gestreut
Keines
Wabenstruktur
Lichtschutz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Weisser Siebdruck
Schwarzer Siebdruck
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Extra-klares, gehärtetes Glas
10 mm
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Ja
Nein
3 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja
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Vitrum 3.0 / 3.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 
 

Optional ottico 
 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Colore della finitura 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
Diffuso
Nessuno
Nido d’ape
Frangiluce
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Serigrafia bianca
Serigrafia nera
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Vetro temperato extrachiaro
10mm
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Sì
No
7W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

5°

20°

15x60°

60°

Diffuso

Vitrum 3.0 / 3.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 
 

Optical optional 
 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Finishing colour 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
Diffused
None
Honeycomb
Louvre
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Black screen-printing
White screen-printing
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Extra-clear tempered glass
10mm
CX
-20°C / +50° C
5kN (500kg)
Yes
No
7W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

5°

20°

15x60°

60°

Diffused

mizar

Vitrum 3.0 / 3.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 
 

Opcional óptica 
 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Color del acabado 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Difuso
Ninguno
Panal
Panal difusor
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Serigrafía blanca
Serigrafía negra
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Vidrio templado extraclaro
10 mm
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sí
No
7 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

5°

20°

15x60°

60°

Diffused

Vitrum 3.0 / 3.1

5°

20°

15x60°

60°

Difuso

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 
 

Opcional ótico 
 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Cor do acabamento 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Difuso
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
Quebra-luz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Serigrafia branca
Serigrafia preta
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Vidro temperado extra-transparente
10 mm
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Sim
Não
7 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Vitrum 3.0 / 3.1

5°

20°

15x60°

60°

Diffuso

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 
 

Optisches Zubehör 
 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Farbe der Ausführung 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Gestreut
Keines
Wabenstruktur
Lichtschutz
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK10
Weisser Siebdruck
Schwarzer Siebdruck
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Extra-klares, gehärtetes Glas
10 mm
CX
-20°C / +50°C
5 kN (500 kg)
Ja
Nein
7 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja
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Accessori

Tipo Modello Codice Descrizione

Controcassa VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ000 Controcassa drenante

Controcassa VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ003 Controcassa drenante slim

Kit montaggio VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ006 Anello per cartongesso

Kit montaggio VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ009 Ventosa

Controcassa VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ001 Controcassa drenante

Controcassa VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ004 Controcassa drenante slim

Kit montaggio VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ007 Anello per cartongesso

Kit montaggio VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ010 Ventosa

Controcassa VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ002 Controcassa drenante

Controcassa VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ005 Controcassa drenante slim

Kit montaggio VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ008 Anello per cartongesso

Kit montaggio VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ011 Ventosa 

Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0019 Alimentatore DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentatore VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0020 Alimentatore DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentatore VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0021 Alimentatore DC 24V 24W IP67 
DALI

Configuratore codice

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

VIT01 VITRUM 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno 00 Nero trasparente A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10°x53° 1 Nido d'ape 02 Bianco trasparente C 1,5 m
F 4000K M 36° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT01 VITRUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 D Diffusa 0 Nessuno 01 Nero opale A 0,4 m 00 Standard
D 3000K 03 Bianco opale C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno 00 Nero trasparente A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10°x45° 1 Nido d'ape 02 Bianco trasparente C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 D Diffusa 0 Nessuno 01 Nero opale A 0,4 m 00 Standard

D 3000K 03 Bianco opale C 1,5 m

F 4000K H 5 m
M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno 00 Nero trasparente A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 15°x60° 1 Nido d'ape 02 Bianco trasparente C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.1 C 2700K C CRI > 90 D Diffusa 0 Nessuno 01 Nero opale A 0,4 m 00 Standard
D 3000K 03 Bianco opale C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

Esempio configurazione
VIT01 C C S 0 00 A 00

VIT01CCS000A00 - VITRUM 1.0 2W Nero 10° 2700K 24V 0,4m

Accessories

Type Model Code Description

Recessed box VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ000 Draining recessed box

Recessed box VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ003 Slim draining recessed box

Mounting kit VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ006 Plasterboard ring

Mounting kit VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ009 Suction cup

Recessed box VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ001 Draining recessed box

Recessed box VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ004 Slim draining recessed box

Mounting kit VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ007 Plasterboard ring

Mounting kit VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ010 Suction cup

Recessed box VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ002 Draining recessed box

Recessed box VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ005 Slim draining recessed box

Mounting kit VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ008 Plasterboard ring

Mounting kit VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ011 Suction cup 

Type Model Code Description

Power supply VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0019 Power supply DC 24V 14,4W 
600mA IP67 ON/OFF

Power supply VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0020 Power supply DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Power supply VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0021 Power supply DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

VIT01 VITRUM 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None 00 Transparent black A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10°x53° 1 Honeycomb 02 Transparent white C 1,5 m
F 4000K M 36° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT01 VITRUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 D Diffused 0 None 01 Opal black A 0,4 m 00 Standard
D 3000K 03 Opal white C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None 00 Transparent black A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10°x45° 1 Honeycomb 02 Transparent white C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 D Diffused 0 None 01 Opal black A 0,4 m 00 Standard

D 3000K 03 Opal white C 1,5 m

F 4000K H 5 m
M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None 00 Transparent black A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 15°x60° 1 Honeycomb 02 Transparent white C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.1 C 2700K C CRI > 90 D Diffused 0 None 01 Opal black A 0,4 m 00 Standard
D 3000K 03 Opal white C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

Configuration example
VIT01 C C S 0 00 A 00
VIT01CCS000A00 - VITRUM 1.0 2W Black 10° 2700K 24V 0,4m

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción

Carcasa VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ000 Carcasa con drenaje

Carcasa VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ003 Carcasa con drenaje slim

Kit de montaje VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ006 Anillo para pladur

Kit de montaje VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ009 Ventosa

Carcasa VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ001 Carcasa con drenaje

Carcasa VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ004 Carcasa con drenaje slim

Kit de montaje VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ007 Anillo para pladur

Kit de montaje VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ010 Ventosa

Carcasa VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ002 Carcasa con drenaje

Carcasa VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ005 Carcasa con drenaje slim

Kit de montaje VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ008 Anillo para pladur

Kit de montaje VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ011 Ventosa 

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Configurador código

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

VIT01 VITRUM 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno 00 Negro transparente A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E 10° x 53° 1 Panal 02 Blanco transparente C 1,5 m
F 4000K M 36° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT01 VITRUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 D Difusa 0 Ninguno 01 Negro opal A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K 03 Blanco opal C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno 00 Negro transparente A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E 10° x 45° 1 Panal 02 Blanco transparente C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 D Difusa 0 Ninguno 01 Negro opal A 0,4 m 00 Estándar

D 3000K 03 Blanco opal C 1,5 m

F 4000K H 5 m
M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno 00 Negro transparente A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E 15° x 60° 1 Panal 02 Blanco transparente C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.1 C 2700K C CRI > 90 D Difusa 0 Ninguno 01 Negro opal A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K 03 Blanco opal C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

Ejemplo de configuración
VIT01 C C S 0 00 A 00
VIT01CCS000A00 - VITRUM 1.0 2 W Negro 10° 2700K 24 V 0,4 M

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição

Caixa de encastrar VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ000 Caixa de encastrar drenagem

Caixa de encastrar VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ003 Caixa de encastrar drenagem 
slim

Kit de montagem VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ006 Anel para gesso cartonado

Kit de montagem VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ009 Ventosa

Caixa de encastrar VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ001 Caixa de encastrar drenagem

Caixa de encastrar VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ004 Caixa de encastrar drenagem 
slim

Kit de montagem VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ007 Anel para gesso cartonado

Kit de montagem VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ010 Ventosa

Caixa de encastrar VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ002 Caixa de encastrar drenagem

Caixa de encastrar VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ005 Caixa de encastrar drenagem 
slim

Kit de montagem VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ008 Anel para gesso cartonado

Kit de montagem VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ011 Ventosa 

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Configurador de código

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download

Modelo CCT CRI Ótica Opcionais óticos Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

VIT01 VITRUM 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum 00 Preto transparente A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10° x 53° 1 Filtro Tipo Colmeia 02 Branco transparente C 1,5 m
F 4000K M 36° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT01 VITRUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 D Difusa 0 Nenhum 01 Preto opalino A 0,4 m 00 Standard
D 3000K 03 Branco opalino C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum 00 Preto transparente A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10° x 45° 1 Filtro Tipo Colmeia 02 Branco transparente C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 D Difusa 0 Nenhum 01 Preto opalino A 0,4 m 00 Standard

D 3000K 03 Branco opalino C 1,5 m

F 4000K H 5 m
M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum 00 Preto transparente A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 15° x 60° 1 Filtro Tipo Colmeia 02 Branco transparente C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.1 C 2700K C CRI > 90 D Difusa 0 Nenhum 01 Preto opalino A 0,4 m 00 Standard
D 3000K 03 Branco opalino C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

Exemplo de configuração
VIT01 C C S 0 00 A 00
VIT01CCS000A00 - VITRUM 1.0 2W Preto 10° 2700K 24V 0,4m

Netzgeräte
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich

Zubehör

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Aussengehäuse VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ000 Wasserabführendes 
Aussengehäuse

Aussengehäuse VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ003 Wasserabführendes 
Aussengehäuse Slim

Montagesatz VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ006 Ring für Gipskarton

Montagesatz VITRUM 1.0 / 1.1 VITZZZ009 Saugnapf

Aussengehäuse VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ001 Wasserabführendes 
Aussengehäuse

Aussengehäuse VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ004 Wasserabführendes 
Aussengehäuse Slim

Montagesatz VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ007 Ring für Gipskarton

Montagesatz VITRUM 2.0 / 2.1 VITZZZ010 Saugnapf

Aussengehäuse VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ002 Wasserabführendes 
Aussengehäuse

Aussengehäuse VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ005 Wasserabführendes 
Aussengehäuse Slim

Montagesatz VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ008 Ring für Gipskarton

Montagesatz VITRUM 3.0 / 3.1 VITZZZ011 Saugnapf 

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0019 Netzgerät DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Netzgerät VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0020 Netzgerät DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Netzgerät VITRUM 
1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 / 3.0 / 3.1

MID0021 Netzgerät DC 24V 24W IP67 
DALI

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches 
Zubehör

Finish
Kabel-
länge

Version

VIT01 VITRUM 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines 00 Transparent Schwarz A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10° x 53° 1 02 Transparent Weiss C 1,5 m
F 4000K M 36° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT01 VITRUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 D Gestreut 0 Keines 01 Opalschwarz A 0,4 m 00 Standard
D 3000K 03 Opalweiss C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines 00 Transparent Schwarz A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10° x 45° 1 02 Transparent Weiss C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

VIT02 VITRUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 D Gestreut 0 Keines 01 Opalschwarz A 0,4 m 00 Standard

D 3000K 03 Opalweiss C 1,5 m

F 4000K H 5 m
M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines 00 Transparent Schwarz A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 15° x 60° 1 02 Transparent Weiss C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

VIT03 VITRUM 3.1 C 2700K C CRI > 90 D Gestreut 0 Keines 01 Opalschwarz A 0,4 m 00 Standard
D 3000K 03 Opalweiss C 1,5 m
F 4000K H 5 m

M 10 m
P 15 m

Konfigurationsbeispiel
VIT01 C C S 0 00 A 00
VIT01CCS000A00 - VITRUM 1.0 2W Schwarz 10° 2700K 24V 0,4m
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Acus

ACUS, la famiglia di incassi 
a terra robusti e dal design 
minimale, ideali per ambienti 
carrabili e superfici pedonali. 
Grazie alle finiture eleganti 
in acciaio inox micropallinato 
e vetro temprato, garantisce 
massima durata nel tempo e 
resistenza alle sollecitazioni. 
Disponibile con ottiche strette, 
medie, larghe, asimmetriche 
e orientabili offre grande 
flessibilità progettuale. 
Sorprende anche per la 
versione RGBW dinamico, 
perfetta per valorizzare lo spazio 
urbano con atmosfere colorate e 
sorprendenti.

[‘a:kus] 

Acus

ACUS, the family of robust, in-
ground recessed luminaires with 
a minimalist design, ideal for 
driveways and pedestrian areas. 
Thanks to the elegant finishes in 
micro-blasted stainless steeland 
tempered glass, it  guarantees 
maximum durability and 
resistance to stress. Available 
with narrow, medium, wide, 
symmetrical and tiltable optics, 
it offers great design flexibility. 
It also offers a surprising 
dynamic RGBW version, perfect 
for enhancing urban spaces 
with colorful and surprising 
atmospheres.

[‘a:kus] 

Acus

ACUS, la familia de luminarias 
empotrables de suelo, robustas 
y con un diseño minimalista, 
ideales para pasos de vehículos 
y zonas peatonales. Gracias 
a los elegantes acabados en 
acero inoxidable microgranulado 
y cristal templado, garantiza la 
máxima durabilidad y resistencia 
a las tensiones. Disponible con 
óptica estrecha, media, ancha, 
asimétrica y TILT, ofrece una 
gran flexibilidad de diseño. 
Sorprende también con su 
dinámica versión RGBW, 
perfecta para realzar espacios 
urbanos con atmósferas 
coloridas y sorprendentes.

[‘a:kus] 

Acus
[‘a:kus] 

ACUS, a família de luminárias 
encastradas no solo robustas 
e com um design minimalista, 
ideais para ambientes 
transitáveis e superfícies 
pedonais. Graças aos vários 
acabamentos em aço inoxidável 
microgranulado e vidro 
temperado, garante a máxima 
durabilidade e resistência aos 
impactos. Disponível com 
óticas estreitas, médias, largas, 
assimétricas e TILT, oferece 
uma grande flexibilidade de 
projeto. Também surpreende 
para a versão RGBW dinâmico, 
perfeita para valorizar o 
espaço urbano com efeitos de 
iluminação multicolores.

Acus
[‘a:kus] 

ACUS, die Familie der robusten, 
minimalistisch gestalteten 
Boden-Einbauleuchten, ideal 
für befahrbare Bereiche und 
begehbare Flächen. Dank der 
eleganten Oberflächen aus 
sandgestrahltem Edelstahl und 
gehärtetem Glas garantiert das 
Objekt höchste Lebensdauer 
und Widerstandsfähigkeit 
gegen Belastungen. Das 
Produkt ist mit schmalen, 
mittelgrossen, breiten, 
asymmetrischen und TILT-
Optiken erhältlich und bietet 
grosse Gestaltungsflexibilität. 
Beeindruckend ist ebenfalls 
die dynamische RGBW-
Version – perfekt geeignet, 
um den städtischen Raum 
mit farbenfrohen und 
überraschenden Atmosphären 
aufzuwerten.
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Acus

Acus 1.0

Acus 1.2

Acus 2.0

Acus 1.1

Acus 1.3 RGBW

Acus

Acus 1.0

Acus 1.2

Acus 2.0

Acus 1.1

Acus 1.3 RGBW

Acus

Acus 1.0

Acus 1.2

Acus 2.0

Acus 1.1

Acus 1.3 RGBW

Acus

Acus 1.0

Acus 1.2

Acus 2.0

Acus 1.1

Acus 1.3 RGBW

Acus

Acus 1.0

Acus 1.2

Acus 2.0

Acus 1.1

Acus 1.3 RGBW
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Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente. La ghiera degli 
ACUS è in acciaio inox 316L micropallinato dall’alta resistenza 
all’abrasione, con diffusore in vetro temprato extrachiaro di spessore 
12 mm. Il corpo è in alluminio anticorodal 6082 anodizzato nero 20μ. Il 
prodotto è fornito di connettore rapido in ottone nichelato.

Progettati per essere carrabili

Gli ACUS sono prodotti disegnati per essere certificati in aree carrabili. 
Testati per resistere fino a 20 kN di carico statico (2000 kg), 5kN in 
accelerazione e torsione (500 kg).

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223. Tutti gli ACUS sono classificati CX (“Estremo”).

Massimi gradi di protezione

Gli ACUS sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi tipo di 
povere (IP 6X) e protetti dall’immersione temporanea – fino a 30 minuti – 
ad una profondità di 1 metro (IP X7). I prodotti sono anche testati contro 
i getti d’acqua ad alta pressione (IP X6). 100 litri al minuto, con una 
pressione di 100 kPa, ad una distanza di 3 m.

Acus / Caratteristiche di prodotto

IdroSkud ®

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Massima flessibilità nel puntamento

Le versioni ACUS 2.0 sono equipaggiate con un’ottica inclinabile. 
Agendo sulla parte inferiore del corpo del prodotto, senza aprirlo, si può 
orientare il puntamento. Ciò permette regolazione immediata dell’ottica, 
su qualsiasi asse del prodotto.

Ampia gamma di ottiche

Tutti gli ACUS possono essere equipaggiati con ottiche strette, 
medie o larghe. Offrendo la massima flessibilità progettuale a livello 
illuminotecnico. La gamma offre anche la possibilità di scegliere tra lenti 
TIR in tecnopolimero (ACUS 1.0 o 2.0) o riflettori alluminati (ACUS 1.1).

Ampia scelta di temperature colore e scenari dinamici RGBW

La serie ACUS è offerta con un’ampia scelta di temperature colore: 
2700K , 3000K e 4000K. Essendo l’ACUS progettato per illuminare 
facciate, oltre che in diverse temperature colore, è offerto anche in 
versione cambia-colore, per creare scenari vivaci e dinamici.
L’ACUS 1.3 è equipaggiato con sorgenti RGBW, controllate in PWM (o 
DMX su richiesta).

Construction quality as the first goal

At MIZAR we believe that one of the first features of a “Made in Italy” 
product is excellent build quality. The ACUS bezel is made of highly 
abrasion-resistant micro-bead-blasted 316L stainless steel, with a 12 
mm thick extra-clear tempered glass diffuser. The body is made of 20μm 
black anodised 6082 anticorodal aluminium. The product is supplied 
with a nickel-plated brass quick connector.

Designed to be drive-over

ACUS are products designed to be certified in driveway areas. Tested 
to withstand up to 20 kN static load (2000 kg), 5kN in acceleration and 
torsion (500 kg).

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials allows the highest 
classes of the international ISO 9223 standard to be achieved. All ACUS 
are classified CX (“Extreme”).

Highest degrees of protection

ACUS are fully protected against the ingress of any kind of dust 
(IP 6X) and protected against temporary immersion – up to 30 minutes – 
to a depth of 1 meter (IP X7). The products are also tested against high-
pressure water jets (IP X6). 100 liters per minute, at a pressure of 100 
kPa at a distance of 3 m.

Acus / Product features

IdroSkud ®

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Maximum flexibility in aiming

ACUS 2.0 versions are equipped with tilting optics. By acting on the 
lower part of the product body, without opening it, aiming can be 
oriented. This allows immediate adjustment of the optics, on any axis of 
the product.

Wide range of optics

All ACUS can be equipped with narrow, medium or wide optics. Offering 
maximum flexibility in lighting design. The range also offers a choice 
of technopolymer TIR lenses (ACUS 1.0, 1.2, 1.3 and 2.0), fresnel or 
aluminised reflectors (ACUS 1.1).

Wide choice of color temperatures and RGBW dynamic scenarios

The ACUS series is offered with a wide choice of color 
temperatures: 2700K, 3000K and 4000K. As the ACUS is designed 
to illuminate façades, as well as in different colour temperatures, it is 
also offered in a colour-changing version, to create lively and dynamic 
scenarios. The ACUS 1.3 is equipped with RGBW sources, controlled by 
PWM (or DMX on request).

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación. El aro 
de las ACUS está fabricado en acero inoxidable 316L microgranulado 
de alta resistencia a la abrasión, con un difusor de vidrio templado 
extraclaro de 12 mm de grosor. El cuerpo está fabricado en aluminio 
Anticorodal 6082 anodizado negro de 20 μm. El producto se suministra 
con un conector rápido de latón niquelado.

Diseñados para pasos de vehículos

Los ACUS son productos están diseñados para instalarse en zonas 
donde pasan vehículos. Probados para soportar una carga estática 
de hasta 20 kN (2000 kg), una aceleración y una torsión de hasta 5kN 
(500 kg).

Máxima resistencia a la corrosión

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223. 
Todos los ACUS tienen clasificación CX («Extremo»).

Máximos grados de protección

Los ACUS están totalmente protegidos contra la entrada de cualquier 
tipo de polvo (IP6X) y protegidos de la inmersión temporal (hasta 
30 minutos) y hasta una profundidad de 1 metro (IPX7).

Los productos también se han probado contra chorros de agua a alta 
presión (IPX6). 100 litros por minuto, con una presión de 100 kPa, a una 
distancia de 3 m.

Acus / Características del producto

IdroSkud®

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Máxima flexibilidad en la orientación

Las versiones ACUS 2.0 cuentan con una óptica inclinable. Actuando 
sobre la parte inferior del cuerpo del producto, sin abrirlo, se puede 
orientar el haz de luz. Esto permite un ajuste inmediato de la óptica, en 
cualquier eje del producto.

Amplia gama de ópticas

Todos los ACUS pueden equiparse con óptica estrecha, media o ancha. 
Ofrecen la máxima flexibilidad de diseño en cuanto a tecnología de 
iluminación. La gama también ofrece la posibilidad de elegir entre lentes 
TIR de tecnopolímero (ACUS 1.0 o 2.0) o reflectores aluminizados 
(ACUS 1.1).

Amplia selección de temperaturas de color y escenarios 
dinámicos RGBW

La serie ACUS se propone con una amplia selección de temperaturas 
de color: 2700K, 3000K y 4000K. 
La serie ACUS, además de diferentes temperaturas de color, en los 
modelos ACUS 1.3 está disponible en versiones equipadas con luces 
RGBW, controladas con PWM (o DMX bajo pedido).

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção. 
O aro dos ACUS é feito de aço inoxidável 316L microgranulado com 
alta resistência à abrasão, com um difusor de vidro temperado extra-
transparente de 12 mm de espessura. O corpo é feito de alumínio 
Anticorodal 6082 anodizado preto de 20 μm. O produto é fornecido com 
um conector rápido de latão niquelado.

Certificados para áreas transitáveis

Os ACUS são produtos certificados para áreas transitáveis. Testados 
para suportar até 20 kN de carga estática (2000 kg), 5 kN em 
aceleração e torção (500 kg).

Elevada resistência à corrosão

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223. Todos os ACUS 
possuem a classe CX (“Extremo”).

Máximos graus de proteção

Os ACUS estão totalmente protegidos contra a entrada de qualquer tipo 
de poeira (IP6X) e protegidos contra a imersão temporária até 1m por 
30 minutos (IPX7).

Os produtos também são testados contra jatos de água de alta pressão 
(IPX6). 100 l/min a 100 kPa, a uma distância de 3 m.

Acus / Características do produto

IdroSkud®

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Máxima flexibilidade na mira

As versões ACUS 2.0 estão equipadas com uma ótica inclinável. 
Ao atuar na parte inferior do corpo do produto, sem abri-lo, pode 
orientar-se a mira. Isto permite a regulação imediata da ótica, em 
qualquer eixo do produto.

Vasta gama de óticas

Todos os ACUS podem ser equipados com óticas estreitas, médias 
ou largas. Oferecendo a máxima flexibilidade de projeto a nível 
luminotécnico. A gama também oferece a possibilidade de escolher 
entre lentes TIR em tecnopolímero (ACUS 1.0 ou 2.0) ou refletores 
aluminizados (ACUS 1.1).

Larga gama de temperaturas de cor e com fonte RGBW 

A série ACUS vem com uma larga gama de temperaturas de cor: 
2700K, 3000K e 4000K. A série ACUS, além de diferentes 
temperaturas de cor, nos modelos ACUS 1.3 está disponível em 
versões equipadas com fontes RGBW, controladas em PWM (ou 
DMX mediante pedido).

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale 
des „Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist. Der Ring der 
ACUS-Produkte ist aus sandgestrahltem Edelstahl 316L mit hoher 
Abriebfestigkeit gefertigt. Der Diffusor aus extra-klarem gehärtetem 
Glas ist 12 mm stark. Der Körper ist aus 20 μm starkem, schwarz 
eloxiertem Anticorodal-Aluminium 6082 gefertigt. Das Produkt wird mit 
einem Schnellanschluss aus vernickeltem Messing geliefert.

Befahrbares Konzept

Die ACUS-Modelle sind für die Zulassung in befahrbaren Bereichen 
ausgelegt. Sie wurden für eine statische Belastung von bis zu 20 kN 
(2000 kg) bzw. 5 kN bei Beschleunigung und Drehung (500 kg) geprüft.

Korrosionsbeständigkeit auf höchstem Niveau

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden 
die höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht. 
Alle ACUS-Modelle sind CX-klassifiziert („Extrem“).

Höchste Schutzarten

Die ACUS-Modelle sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher 
Art von Staub (IP6X) und gegen zeitweiliges Untertauchen – bis zu 
30 Minuten – bis zu einer Tiefe von 1 Meter (IPX7) geschützt.

Die Produkte sind auch gegen starkes Strahlwasser (IPX6) geprüft. 
100 l/min bei einem Druck von 100 kPa und Abstand von 3 m.

Acus / Produktmerkmale

IdroSkud®

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Höchste Ausrichtungsflexibilität

Die Versionen ACUS 2.0 sind mit einer neigbaren Optik ausgestattet. 
Durch Verstellen des unteren Teils des Produktkörpers, ohne ihn zu 
öffnen, kann die Ausrichtung eingestellt werden. Dies ermöglicht eine 
unmittelbare Regelung der Optik in jeder Achse des Produkts.

Eine grosse Auswahl an Optiken

Alle ACUS-Modelle können mit schmalen, mittelgrossen oder breiten 
Optiken ausgestattet werden. Sie bieten höchste Flexibilität bei der 
Lichtgestaltung. Das Sortiment bietet ausserdem die Wahlmöglichkeit 
zwischen TIR-Linsen aus Technopolymer (ACUS 1.0 oder 2.0) oder 
aluminierten Reflektoren (ACUS 1.1).

Grosse Auswahl an Farbtemperaturen und dynamische RGBW-
Szenarien

Die ACUS-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an Farbtemperaturen 
erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K.
Neben den verschiedenen Farbtemperaturen der ACUS-Baureihe sind 
für die Modelle ACUS 1.3 die Versionen mit RGBW-Quellen erhältlich, 
die mittels PWM (oder auf Anfrage per DMX) gesteuert werden.
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Acus 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 
 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 1612 lm
14°
35°
55°
Nessuno
Nido d’ape
Frangiluce
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acciaio inox 316L micropallinato
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Vetro temperato extrachiaro
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
20W
Corrente costante 500mA
Remoto
Classe III
Sì
M12 5 poli IP67
In serie
Sì

Acus 1.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 
 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 2183 lm
12°
25°
40°
60°
Nessuno
Nido d’ape
Frangiluce
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acciaio inox 316L micropallinato
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Vetro temperato extrachiaro
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
25W
Corrente costante 700mA
Remoto
Classe III
Sì
M12 5 poli IP67
In serie
Sì

14° 12°

55° 40°

35° 25°

60°

Acus 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 
 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material
Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 1612 lm
14°
35°
55°
None
Honeycomb
Louvre
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Shot peened stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Extra-clear tempered glass
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
20W
Constant current 500mA
Remote
Class III
Yes
M12 five poles IP67
Series
Yes

Acus 1.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 
 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material
Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 2183 lm
12°
25°
40°
60°
None
Honeycomb
Louvre
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Shot peened stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Extra-clear tempered glass
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
25W
Constant current 700mA
Remote
Class III
Yes
M12 five poles IP67
Series
Yes

14° 12°

55° 40°

35° 25°

60°

Acus 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 
 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel
Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 1612 lm
14°
35°
55°
Ninguno
Panal
Panal difusor
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acero inoxidable 316L microgranulado
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Vidrio templado extraclaro
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
20 W
Corriente constante 500 mA
Remoto
Clase III
Sí
M12, 5 polos, IP67
En serie
Sí

Acus 1.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 
 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel
Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 2183 lm
12°
25°
40°
60°
Ninguno
Panal
Panal difusor
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acero inoxidable 316L microgranulado
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Vidrio templado extraclaro
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
25 W
Corriente constante 700 mA
Remoto
Clase III
Sí
M12, 5 polos, IP67
En serie
Sí

14°

55°

35°

12°

40°

25°

60°

Acus 1.0 Acus 1.1

14° 12°

55° 40°

35° 25°

60°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 
 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro
Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 1612 lm
14°
35°
55°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
Quebra-luz
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Aço inoxidável 316L microgranulado
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Vidro temperado extra-transparente
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
20 W
Corrente constante 500 mA
Remoto
Classe III
Sim
M12, 5 polos, IP67
Em série
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 
 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro
Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 2183 lm
12°
25°
40°
60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
Quebra-luz
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Aço inoxidável 316L microgranulado
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Vidro temperado extra-transparente
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
25 W
Corrente constante 700 mA
Remoto
Classe III
Sim
M12, 5 polos, IP67
Em série
Sim

Acus 1.0 Acus 1.1

14° 12°

55° 40°

35° 25°

60°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 
 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring
Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

COB-LED
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 1612 lm
14°
35°
55°
Keines
Wabenstruktur
Lichtschutz
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Extra-klares, gehärtetes Glas
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
20 W
Konstantstrom 500mA
Extern
Klasse III
Ja
M12, 5-polig, IP67
Seriell
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 
 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring
Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

COB-LED
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 2183 lm
12°
25°
40°
60°
Keines
Wabenstruktur
Lichtschutz
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Extra-klares, gehärtetes Glas
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
25 W
Konstantstrom 700mA
Extern
Klasse III
Ja
M12, 5-polig, IP67
Seriell
Ja
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Acus 1.2

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 1098 lm
13°
36°
60°
A20°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acciaio inox 316L micropallinato
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Vetro temperato extrachiaro
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
13W
Corrente costante 700mA
Remoto
Classe III
Sì
M12 5 poli IP67
In serie
Sì

Acus 1.3 RGBW

Tipo di sorgente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

LED multi-chip
RGBW (4000K)
>80
3
fino a 546 lm
5°
26°
40°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acciaio inox 316L micropallinato
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Vetro temperato extrachiaro
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
13W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì (PWM)
M12 8 poli IP67
In parallelo
Sì

13° 5°

60° 40°

36° 26°

A20°

Acus 1.2

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material
Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 1098 lm
13°
36°
60°
A20°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Shot peened stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Extra-clear tempered glass
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
13W
Constant current 700mA
Remote
Class III
Yes
M12 five poles IP67
Series
Yes

Acus 1.3 RGBW

Source type
CCT
CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material
Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED multi-chip
RGBW (4000K)
>80
3
up to 546 lm
5°
26°
40°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Shot peened stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Extra-clear tempered glass
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
13W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes (PWM)
M12 eight poles IP67
Parallel
Yes

13° 5°

60° 40°

36° 26°

A20°

Acus 1.2

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel
Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 1098 lm
13°
36°
60°
A20°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acero inoxidable 316L microgranulado
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Vidrio templado extraclaro
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
13 W
Corriente constante 700 mA
Remoto
Clase III
Sí
M12, 5 polos, IP67
En serie
Sí

Acus 1.3 RGBW

Tipo de fuente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel
Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED multichip
RGBW (4000K)
> 80
3
Hasta 546 lm
5°
26°
40°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acero inoxidable 316L microgranulado
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Vidrio templado extraclaro
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
13 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí (PWM)
M12, 8 polos, IP67
En paralelo
Sí

13°

60°

36°

A20°

5°

40°

26°

Acus 1.2 Acus 1.3 RGBW

13° 5°

60° 40°

36° 26°

A20°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro
Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 1098 lm
13°
36°
60°
A20°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Aço inoxidável 316L microgranulado
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Vidro temperado extra-transparente
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
13 W
Corrente constante 700 mA
Remoto
Classe III
Sim
M12, 5 polos, IP67
Em série
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT
CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro
Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED multi-chip
RGBW (4000K)
> 80
3
Até 546 lm
5°
26°
40°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Aço inoxidável 316L microgranulado
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Vidro temperado extra-transparente
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
13 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim (PWM)
M12, 8 polos, IP67
Em paralelo
Sim

Acus 1.2 Acus 1.3 RGBW

13° 5°

60° 40°

36° 26°

A20°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring
Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

COB-LED
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 1098 lm
13°
36°
60°
A20°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Extra-klares, gehärtetes Glas
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
13 W
Konstantstrom 700mA
Extern
Klasse III
Ja
M12, 5-polig, IP67
Seriell
Ja

Lichtquellentyp
CCT
CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring
Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Multi-Chip-LED
RGBW (4000K)
> 80
3
Bis 546 lm
5°
26°
40°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Extra-klares, gehärtetes Glas
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
13 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja (PWM)
M12, 8-polig, IP67
Parallel
Ja
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Acus 2.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 1195 lm
15°
26°
60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acciaio inox 316L micropallinato
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Vetro temperato extrachiaro
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
13W
Corrente costante 700mA
Remoto
Classe III
Sì
M12 5 poli IP67
In serie
Sì

15°

60°

26°

Acus 2.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material
Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 1195 lm
15°
26°
60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Shot peened stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Extra-clear tempered glass
12mm
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
13W
Constant current 700mA
Remote
Class III
Yes
M12 five poles IP67
Series
Yes

15°

60°

26°

Acus 2.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel
Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 1195 lm
15°
26°
60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Acero inoxidable 316L microgranulado
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Vidrio templado extraclaro
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
13 W
Corriente constante 700 mA
Remoto
Clase III
Sí
M12, 5 polos, IP67
En serie
Sí

15°

60°

26°

Acus 2.0

15°

60°

26°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro
Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 1195 lm
15°
26°
60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Aço inoxidável 316L microgranulado
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Vidro temperado extra-transparente
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
13 W
Corrente constante 700 mA
Remoto
Classe III
Sim
M12, 5 polos, IP67
Em série
Sim

Acus 2.0

15°

60°

26°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring
Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

COB-LED
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 1195 lm
15°
26°
60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Extra-klares, gehärtetes Glas
12 mm
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
13 W
Konstantstrom 700mA
Extern
Klasse III
Ja
M12, 5-polig, IP67
Seriell
Ja
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Accessori

Tipo Modello Codice Descrizione

Controcassa ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 1.3 / 2.0 ACUZZZ000 Controcassa carrabile

Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0025 Alimentatore DC 10-54V 1.5/38W 150-
1050MA IP20 DALI/NFC

Alimentatore ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0027 Alimentatore DC 2-49V 1/30W 
250-700mA IP68 DALI

Alimentatore ACUS 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0022 Alimentatore DC 5-44V 700MA 
30W MAX

Alimentatore ACUS 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0026 Alimentatore DC 10-50V 15/70W 
700MA IP68 

Alimentatore ACUS 1.3 MID0020 Alimentatore DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentatore ACUS 1.3 MID0021 Alimentatore DC 24V 24W IP67 
DALI

Alimentatore ACUS 1.3 MID0028 Alimentatore DC 24V 70W 2,9A 
IP67

Alimentatore ACUS 1.3 MID0029 Alimentatore DC 24V 150W 
6,25A IP67

Alimentatore ACUS 1.3 MID0030 Alimentatore DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentatore ACUS 1.3 MID0031 Alimentatore DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Controller ACUS 1.3 MID0023 Centralina WT5 cinque canali 
RGBW PWM/WIFI

Telecomando ACUS 1.3 MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT 
1zona RF 2.4GHz

Pannello Touch ACUS 1.3 MID1001 Pannello touch da parete TW5-4 
RGB+CCT 4zone

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

ACU00 ACUS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 Nessuno 00 Acciaio Z n.c. 00 Serie (700mA)

D 3000K M 35° 2 Nido d'ape
F 4000K L 55° 3 Frangiluce

ACU01 ACUS 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 12° 0 Nessuno 00 Acciaio Z n.c. 00 Serie (700mA)
D 3000K M 25° 2 Nido d'ape
F 4000K L 40° 3 Frangiluce

W 60°

ACU02 ACUS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nessuno 00 Acciaio Z n.c. 00 Serie (700mA)
D 3000K M 26° 2 Nido d'ape
F 4000K L 60°

ACU03 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 A A20° 0 Nessuno 00 Acciaio Z n.c. 00 Serie (700mA)
D 3000K 2 Nido d'ape

F 4000K

ACU04 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 13° 0 Nessuno 00 Acciaio Z n.c. 00 Serie (700mA)
D 3000K M 36° 2 Nido d'ape
F 4000K L 60°

ACU05 ACUS 1.3 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Nessuno 00 Acciaio Z n.c. 00 Parallelo (24V)
M 26° 2 Nido d'ape
L 40°

Esempio configurazione
ACU00 C C S 0 00 Z 00
ACU00CCS000Z00 - ACUS 1.0 20W 14° 2700K 500mA

n.c. = non pre-cablato

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Accessories

Type Model Code Description

Recessed box ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 1.3 / 2.0 ACUZZZ000 Drive-over recessed box 

Type Model Code Description

Power supply ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0025 Power supply DC 10-54V 1,5/38W 
150-1050mA IP20 DALI/NFC

Power supply ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0027 Power supply DC 2-49V 1/30W 
250-700mA IP68 DALI

Power supply ACUS 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0022 Power supply DC 5-44V 700mA 
30W IP20 ON/OFF

Power supply ACUS 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0026 Power supply DC 10-50V 15/70W 
700mA IP68 ON/OFF

Power supply ACUS 1.3 MID0020 Power supply DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Power supply ACUS 1.3 MID0021 Power supply DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Power supply ACUS 1.3 MID0028 Power supply DC 24V 70W 2,9A 
IP67 ON/OFF

Power supply ACUS 1.3 MID0029 Power supply DC 24V 150W 
6,25A IP67 ON/OFF

Power supply ACUS 1.3 MID0030 Power supply DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Power supply ACUS 1.3 MID0031 Power supply DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Control unit ACUS 1.3 MID0023 Control unit WT5 5 channels 
RGBW PWM/WiFi

Remote ACUS 1.3 MID1000 Remote RT5 RGB+CCT 1 zone 
RF 2.4GHZ

Touch panel ACUS 1.3 MID1001 Touch panel da parete TW5-4 
RGB+CCT 4 zones

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing Cable length Version

ACU00 ACUS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 None 00 Steel Z n.c. 00 series 500mA

D 3000K M 35° 2 Honeycomb
F 4000K L 55° 3 Louvre

ACU01 ACUS 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 12° 0 None 00 Steel Z n.c. 00 series 700mA
D 3000K M 25° 2 Honeycomb
F 4000K L 40° 3 Louvre

W 60°

ACU02 ACUS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 None 00 Steel Z n.c. 00 series 700mA
D 3000K M 26° 2 Honeycomb
F 4000K L 60°

ACU03 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 A A20° 0 None 00 Steel Z n.c. 00 series 700mA
D 3000K 2 Honeycomb

F 4000K

ACU04 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 13° 0 None 00 Steel Z n.c. 00 series 700mA
D 3000K M 36° 2 Honeycomb
F 4000K L 60°

ACU05 ACUS 1.3 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 None 00 Steel Z n.c. 00 parallel 24V
M 26° 2 Honeycomb
L 40°

Configuration example
ACU00 C C S 0 00 Z 00
ACU00CCS000Z00 - ACUS 1.0 20W 14° 2700K 500mA

n.c. = not pre-wired

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción

Carcasa ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 1.3 / 2.0 ACUZZZ000 Carcasa para paso de vehículos

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador ACUS 1.3 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador ACUS 1.3 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Alimentador ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0022 Alimentador DC 5-44V 700mA 
30 W ON/OFF

Alimentador ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0025 Alimentador DC 10-54V 1,5/38W 
150-1050 mA IP20 DALI/NFC

Alimentador ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0026 Alimentador DC 10-50V 15/70W 
700mA IP68 ON/OFF

Alimentador ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0027 Alimentador DC 2-49V 1/30W 
700mA IP68 DALI

Alimentador ACUS 1.3 MID0028 Alimentador DC 24V 70W 2,9A 
IP67 ON/OFF

Alimentador ACUS 1.3 MID0029 Alimentador DC 24V 150W 6,25A 
IP67 ON/OFF

Alimentador ACUS 1.3 MID0030 Alimentador DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador ACUS 1.3 MID0031 Alimentador DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Controlador ACUS 1.3 MID0023 Centralita WT5 5 canales RGBW 
PWM/Wifi

Mando a distancia ACUS 1.3 MID1000 Mando a distancia RT5 RG-
B+CCT 1 zona RF 2,4GHz

Panel táctil ACUS 1.3 MID1001 Panel táctil de pared TW5-4 
RGB+CCT 4 zonas

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

ACU00 ACUS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 Ninguno 00 Acero Z n.c. 00 Serie (700 mA)

D 3000K M 35° 2 Panal
F 4000K L 55° 3 Panal difusor

ACU01 ACUS 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 12° 0 Ninguno 00 Acero Z n.c. 00 Serie (700 mA)
D 3000K M 25° 2 Panal
F 4000K L 40° 3 Panal difusor

W 60°

ACU02 ACUS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Ninguno 00 Acero Z n.c. 00 Serie (700 mA)
D 3000K M 26° 2 Panal
F 4000K L 60°

ACU03 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 A A20° 0 Ninguno 00 Acero Z n.c. 00 Serie (700 mA)
D 3000K 2 Panal

F 4000K

ACU04 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 13° 0 Ninguno 00 Acero Z n.c. 00 Serie (700 mA)
D 3000K M 36° 2 Panal
F 4000K L 60°

ACU05 ACUS 1.3 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Ninguno 00 Acero Z n.c. 00 Paralelo (24 V)
M 26° 2 Panal
L 40°

Ejemplo de configuración
ACU00 C C S 0 00 Z 00
ACU00CCS000Z00 - ACUS 1.0 20W 14° 2700K 500mA

n.c. = no precableado

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição

Caixa de encastrar ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 1.3 / 2.0 ACUZZZ000 Caixa de encastrar transitável

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador ACUS 1.3 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador ACUS 1.3 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Alimentador ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0022 Alimentador DC 5-44V 700mA 
30 W MAX

Alimentador ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0025 Alimentador DC 10-54V 1,5/38W 
150-1050mA IP20 DALI/NFC

Alimentador ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0026 Alimentador DC 10-50V 15/70W 
700mA IP68 

Alimentador ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0027 Alimentador DC 2-49V 1/30W 
700mA IP68 DALI

Alimentador ACUS 1.3 MID0028 Alimentador DC 24V 70W 2,9A 
IP67 ON/OFF

Alimentador ACUS 1.3 MID0029 Alimentador DC 24V 150W 6,25A 
IP67 ON/OFF

Alimentador ACUS 1.3 MID0030 Alimentador DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador ACUS 1.3 MID0031 Alimentador DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Controlador ACUS 1.3 MID0023 Centralina WT5 5 canais RGBW 
PWM/Wifi

Telecomando ACUS 1.3 MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT RF 
2,4GHz 1 zona

Painel táctil ACUS 1.3 MID1001 Painel táctil de parede TW5-4 
RGB+CCT 4 zonas

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica Opcionais óticos Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

ACU00 ACUS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 Nenhum 00 Aço Z n.c. 00 Série (700 mA)

D 3000K M 35° 2 Filtro Tipo Colmeia
F 4000K L 55° 3 Quebra-luz

ACU01 ACUS 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 12° 0 Nenhum 00 Aço Z n.c. 00 Série (700 mA)
D 3000K M 25° 2 Filtro Tipo Colmeia
F 4000K L 40° 3 Quebra-luz

W 60°

ACU02 ACUS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nenhum 00 Aço Z n.c. 00 Série (700 mA)
D 3000K M 26° 2 Filtro Tipo Colmeia
F 4000K L 60°

ACU03 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 A A20° 0 Nenhum 00 Aço Z n.c. 00 Série (700 mA)
D 3000K 2 Filtro Tipo Colmeia

F 4000K

ACU04 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 13° 0 Nenhum 00 Aço Z n.c. 00 Série (700 mA)
D 3000K M 36° 2 Filtro Tipo Colmeia
F 4000K L 60°

ACU05 ACUS 1.3 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Nenhum 00 Aço Z n.c. 00 Paralelo (24 V)
M 26° 2 Filtro Tipo Colmeia
L 40°

Exemplo de configuração
ACU00 C C S 0 00 Z 00
ACU00CCS000A00 - ACUS 1.0 20W 14° 2700K 500mA

n.c. = não pré-cablado

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download

Zubehör

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Aussengehäuse ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 1.3 / 2.0 ACUZZZ000 Befahrbares Aussengehäuse

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät ACUS 1.3 MID0020 Netzgerät DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Netzgerät ACUS 1.3 MID0021 Netzgerät DC 24V 24W IP67 
DALI

Netzgerät ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0022 Netzgerät DC 5-44V 30W 700mA 
IP20 ON/OFF

Netzgerät ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0025 Netzgerät DC 10-54V 1,5/38W  
150-1050mA IP20 DALI/NFC

Netzgerät ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0026 Netzgerät DC 10-50V 15/70W 
700mA IP68 ON/OFF

Netzgerät ACUS 1.0 / 1.1 / 1.2 / 2.0 MID0027 Netzgerät DC 2-49V 1/30W 
700mA IP68 DALI

Netzgerät ACUS 1.3 MID0028 Netzgerät DC 24V 70W 2,9A  
IP67 ON/OFF

Netzgerät ACUS 1.3 MID0029 Netzgerät DC 24V 150W 6,25A 
IP67 ON/OFF

Netzgerät ACUS 1.3 MID0030 Netzgerät DC 24V 120W 5A IP67 
DALI2/PWM

Netzgerät ACUS 1.3 MID0031 Netzgerät DC 24V 200W 5A IP67 
DALI2/PWM

Controller ACUS 1.3 MID0023 Steuergerät WT5 5-Kanal RGBW 
PWM/WIFI

Fernbedienung ACUS 1.3 MID1000 Fernbedienung RT5 RGB+CCT 
1-Zone RF 2,4 GHz

Touchpanel ACUS 1.3 MID1001 Touchpanel für Wand TW5-4 
RGB+CCT 4-Zonen

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches Zu-
behör

Finish Kabellänge Version

ACU00 ACUS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 Keines 00 Stahl Z n.c. 00 Seriell (700mA)

D 3000K M 35° 2 Wabenstruktur
F 4000K L 55° 3 Lichtschutz

ACU01 ACUS 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 12° 0 Keines 00 Stahl Z n.c. 00 Seriell (700mA)
D 3000K M 25° 2 Wabenstruktur
F 4000K L 40° 3 Lichtschutz

W 60°

ACU02 ACUS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Keines 00 Stahl Z n.c. 00 Seriell (700mA)
D 3000K M 26° 2 Wabenstruktur
F 4000K L 60°

ACU03 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 A A20° 0 Keines 00 Stahl Z n.c. 00 Seriell (700mA)
D 3000K 2 Wabenstruktur

F 4000K

ACU04 ACUS 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 13° 0 Keines 00 Stahl Z n.c. 00 Seriell (700mA)
D 3000K M 36° 2 Wabenstruktur
F 4000K L 60°

ACU05 ACUS 1.3 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Keines 00 Stahl Z n.c. 00 Parallel (24 V)
M 26° 2 Wabenstruktur
L 40°

Konfigurationsbeispiel
ACU00 C C S 0 00 Z 00
ACU00CCS000Z00 - ACUS 1.0 20W 14° 2700K 500mA

n.c. = nicht vorverdrahtet

Netzgeräte
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich
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Lineo

LINEO, l’incasso lineare iconico 
dal forte impatto scenico, 
pensato per definire percorsi 
e spazi con un’illuminazione 
dall’effetto continuo. Comfort 
visivo assicurato grazie alla 
sua ottica diffusa in PMMA 
integrata nel profilo che assicura 
il perfetto connubio tra luce 
e architettura aggiungendo 
charme a camminamenti, aiuole 
e facciate. Carrabile, modulare 
e dimmerabile, disponibile 
anche con sorgente RGBW, si 
adatta con flessibilità a contesti 
pubblici e privati. 

[‘li:ne:o]  

Lineo

LINEO the iconic linear 
recessed fixture with a strong 
visual impact, designed to 
define paths and spaces with 
continuous lighting. Visual 
comfort is guaranteed thanks 
to its diffuse PMMA optics 
integrated into the profile, which 
ensures the perfect combination 
of light and architecture, adding 
charm to walkways, flowerbeds 
and facades. Drive-over, 
modular and dimmable, also 
available with an RGBW source, 
it flexibly adapts to both public 
and private contexts.

[‘li:ne:o]  

Lineo

LINEO, la icónica luminaria 
lineal empotrable con un fuerte 
impacto visual, diseñada para 
delimitar caminos y espacios 
con una iluminación de efecto 
continuo. El confort visual está 
garantizado gracias a su óptica 
difusa de PMMA integrada 
en el perfil que asegura la 
perfecta combinación de 
luz y arquitectura, dando 
protagonismo a caminos, 
parterres y fachadas. 
Transitable, modular y de 
intensidad regulable, disponible 
también con fuente RGBW, 
se adapta con flexibilidad a 
contextos públicos y privados. 

[‘li:ne:o]  

Lineo
[‘li:ne:o]  

LINEO, a emblemática luminária 
embutida linear com um forte 
impacto visual, projetada para 
iluminar caminhos e espaços 
de forma contínua. O conforto 
visual é assegurado graças ao 
difusor em PMMA, integrado no 
perfil que garante a combinação 
perfeita de luz e arquitetura, 
valorizando passagens, 
canteiros e fachadas. 
Transitável, modular e regulável, 
também disponível com fonte 
RGBW, adapta-se de forma 
flexível a contextos públicos e 
privados. 

Lineo
[‘li:ne:o]  

LINEO, die ikonische lineare 
Einbauleuchte mit starker 
Wirkung, die Wege und Räume 
mit einem durchgehenden 
Lichteffekt definiert. Der visuelle 
Komfort wird durch die in das 
Profil integrierte diffuse Optik 
aus PMMA gewährleistet: Sie 
bietet eine perfekte Kombination 
aus Licht und Architektur und 
verleiht Gehwegen, Beeten und 
Fassaden besonderen Charme. 
Das befahrbare, modulare und 
dimmbare Produkt ist auch mit 
RGBW-Quelle erhältlich und 
passt sich flexibel an öffentliche 
und private Umgebungen an. 
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Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente.
Il corpo del LINEO è creato con una doppia estrusione di PMMA, che 
permette di integrare il diffusore opale e il corpo trasparente in un unico 
blocco. Ciò rende il prodotto estremamente resistente, IK10 e carrabile 
fino a 2000kg.

Progettati per essere carrabili

Il LINEO è un prodotto disegnato per essere certificato in aree carrabili. 
Testato per resistere fino a 20 kN di carico statico (2000 kg), 5kN in 
accelerazione e torsione (500 kg).

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223. Tutti i LINEO sono classificati CX (“Estremo”).

Modularità senza limiti

Il LINEO è un prodotto studiato per essere installato in linea continua, 
senza soluzione di continuità. La serie è completa di cassaforme 
modulari, sia per installazione a terra che su cartongesso. Vengono 
inoltre forniti accessori per il cablaggio in linea continua, come 
prolunghe e splitter.

Lineo / Caratteristiche di prodotto

Massimi gradi di protezione

I LINEO sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi tipo di 
povere (IP 6X) e protetti dall’immersione temporanea – fino a 30 minuti – 
ad una profondità di 1 metro (IP X7).

I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua ad alta pressione (IP 
X6). 100 litri al minuto, con una pressione di 100 kPa, ad una distanza 
di 3 m.

Perfetta uniformità luminosa

Il diffusore opale in PMMA permette la massima omogeneità della 
distribuzione luminosa, rendendo anche il corpo stesso del LINEO 
perfettamente retroilluminato, senza ombre visibili.

IdroSkud ®

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Disponibile in diverse temperature colore e con sorgente RGBW 

La serie LINEO è offerta con diverse temperature colore: 2700, 3000 
e 4000 Kelvin. Inoltre – su richiesta – sono disponibili versioni con 
temperatura colore 2200 K.  
Il design del LINEO ben si sposa con installazioni decorative e modulari. 
Le versioni equipaggiate con sorgenti RGBW, controllate in PWM, ne 
esaltanone ulteriormente queste caratteristiche.

Construction quality as the first goal

At MIZAR, we believe that one of the first characteristics of a “Made in 
Italy” product is excellent build quality. The body of the LINEO is created 
with a double PMMA extrusion, which allows the opal diffuser and the 
transparent body to be integrated in a single block. This makes the 
product extremely resistant, IK10 and drive-over up to 2000kg.

Designed to be drive-over

The LINEO is a product designed to be certified in driveway areas. 
Tested to withstand up to 20 kN static load (2000 kg), 5kN in 
acceleration and torsion (500 kg).

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials makes it possible 
to achieve the highest classes of the international ISO 9223 standard. 
All LINEO models are rated CX (“Extreme”).

Limitless modularity

LINEO is a product designed to be installed in a continuous, seamless 
line. The series is complete with modular outercases, both for installation 
on the ground and on plasterboard. Accessories for continuous line 
wiring, such as extension cables and splitters, are also provided.

Lineo / Product features

Highest degrees of protection

LINEO are fully protected against the ingress of any kind of dust (IP 6X) 
and protected against temporary immersion – up to 30 minutes – to a 
depth of 1 metre (IP X7). The products are also tested against high-
pressure water jets (IP X6). 100 litres per minute, at a pressure of 100 
kPa, at a distance of 3 m.

Perfect light uniformity

The opal PMMA diffuser allows for maximum homogeneity of light 
distribution, also making the LINEO body itself perfectly backlit, with no 
visible shadows.

IdroSkud ®

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Wide choice of color temperatures and RGBW dynamic scenarios 

The LINEO series is offered with different color temperatures: 2700, 
3000 and 4000 Kelvin. In addition – very warm color temperature 
versions 2200 K are available upon request.
The LINEO design is well suited for decorative and modular installations. 
LINEO 2.0, 2.1 and 2.2 are equipped with RGBW sources, controlled in 
PWM.

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación.
El cuerpo de LINEO está realizado con una doble extrusión de PMMA, 
que permite integrar el difusor opal y el cuerpo transparente en un único 
bloque. Esto hace que el producto sea extremadamente resistente, 
transitable hasta 2000 kg.

Diseñados para pasos de vehículos

LINEO es un producto diseñado para instalarse en zonas donde pasan 
vehículos. Probado para soportar una carga estática de hasta 20 kN 
(2000 kg), una aceleración y una torsión de hasta 5kN (500 kg).

Máxima resistencia a la corrosión

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223.
Todos los LINEO tienen clasificación CX («Extremo»).

Modularidad sin límites

LINEO es un producto diseñado para instalarse en una línea continua, 
sin soluciones de continuidad. La serie se completa con carcasas 
modulares, tanto para instalación en suelo como en pladur. También se 
suministran accesorios para cableado de línea continua, como cables 
de extensión o splitters.

Lineo / Características del producto

Máximos grados de protección

Los LINEO están totalmente protegidos contra la entrada de cualquier 
tipo de polvo (IP6X) y protegidos de la inmersión temporal (hasta 
30 minutos) y hasta una profundidad de 1 metro (IPX7).

Los productos también se han probado contra chorros de agua a alta 
presión (IPX6). 100 litros por minuto, con una presión de 100 kPa, a una 
distancia de 3 m.

Uniformidad de la luz perfecta

El difusor opal de PMMA permite la máxima homogeneidad en la 
distribución de la luz, haciendo que además el propio cuerpo de LINEO 
quede perfectamente retroiluminado, sin sombras visibles.

IdroSkud®

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Disponible en diferentes temperaturas de color y con fuente 
RGBW 

La serie LINEO se ofrece con diferentes temperaturas de color: 2700K, 
3000K y 4000K. Además, bajo pedido, están disponibles versiones con 
una temperatura de color de 2200K.
El diseño de LINEO combina bien con instalaciones decorativas y 
modulares. Las versiones equipadas con fuentes RGBW, controladas 
en PWM, mejoran aún más estas características.

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção.
O corpo do LINEO é criado com uma dupla extrusão de PMMA, o que 
permite integrar o difusor opalino e o corpo transparente num único 
bloco. Isso torna o produto extremamente resistente, transitável até 
2000 kg.

Certificados para áreas transitáveis

LINEO é um produto certificado para áreas transitáveis. Testado para 
suportar até 20 kN de carga estática (2000 kg), 5 kN em aceleração e 
torção (500 kg).

Elevada resistência à corrosão

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.
Todos os LINEO possuem a classe CX (“Extremo”).

Modularidade ilimitada

O LINEO é um produto concebido para ser instalado em linha contínua, 
sem interrupções. A série é dotada de cofragem modular, tanto para 
instalação no solo como em gesso cartonado. Também são fornecidos 
acessórios para a cablagem de linha contínua, como extensões e 
divisores.

Lineo / Características do produto

Máximos graus de proteção

Os LINEO estão totalmente protegidos contra a entrada de qualquer tipo 
de poeira (IP6X) e protegidos contra a imersão temporária até 1m por 
30 minutos (IPX7).

Os produtos também são testados contra jatos de água de alta pressão 
(IPX6). 100 l/min a 100 kPa, a uma distância de 3 m.

Perfeita uniformidade luminosa

O difusor em PMMA opalino permite a máxima homogeneidade da 
distribuição da luz, tornando até mesmo o corpo do próprio LINEO 
perfeitamente retroiluminado, sem sombras visíveis.

IdroSkud®

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Disponível em diferentes temperaturas de cor e com fonte RGBW 

A série LINEO vem com diferentes temperaturas de cor: 2700K, 3000K 
e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante pedido, versões com 
temperatura de cor de 2200K.

O design do LINEO combina bem com instalações decorativas e 
modulares. As versões equipadas com fontes RGBW, controladas em 
PWM, realçam ainda mais estas características.

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale des 
„Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist.
Der Körper von LINEO besteht aus einer doppelten PMMA-Extrusion, 
die es ermöglicht, den opalen Diffusor und den transparenten Körper 
in einem einzigen Block zu integrieren. Dies macht das Produkt extrem 
widerstandsfähig und bis zu 2000 kg befahrbar.

Befahrbares Konzept

LINEO ist für die Zulassung in befahrbaren Bereichen ausgelegt.  
Das Produkt wurde für eine statische Belastung von bis zu 20 kN 
(2000 kg) bzw. 5 kN bei Beschleunigung und Drehung (500 kg) geprüft.

Korrosionsbeständigkeit auf höchstem Niveau

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.
Alle LINEO-Modelle sind CX-klassifiziert („Extrem“).

Unbegrenzte Modularität

LINEO ist für den Einbau in einer durchgehenden, nahtlosen Linie 
konzipiert. Die Serie besteht aus modularen Schalungen, die sowohl für 
die Installation am Boden als auch auf Gipskarton geeignet sind.  
Zum Angebot gehören ebenfalls Zubehör für die durchgehende 
Verkabelung sowie Verlängerungskabel und Verteiler.

Lineo / Produktmerkmale

Höchste Schutzarten

Die LINEO-Modelle sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher 
Art von Staub (IP6X) und gegen zeitweiliges Untertauchen – bis zu 
30 Minuten – bis zu einer Tiefe von 1 Meter (IPX7) geschützt.

Die Produkte sind auch gegen starkes Strahlwasser (IPX6) geprüft. 
100 l/min bei einem Druck von 100 kPa und Abstand von 3 m.

Perfekt gleichmässiges Licht

Der opale Diffusor aus PMMA bietet eine ausgesprochen einheitliche 
Lichtverteilung und sorgt dafür, dass selbst der Körper von LINEO ohne 
sichtbare Schatten perfekt hinterleuchtet wird.

IdroSkud®

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Erhältlich in verschiedenen Farbtemperaturen und mit  
RGBW-Quelle 

Die LINEO-Baureihe wird mit verschiedenen Farbtemperaturen 
angeboten: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber hinaus sind auf Anfrage 
Versionen mit Farbtemperatur 2200K erhältlich.

Das Design von LINEO harmoniert hervorragend mit dekorativen und 
modularen Installationen. Die Versionen mit RGBW-Quellen, die mittels 
PWM gesteuert werden, betonen diese Merkmale zusätzlich.
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Lineo 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED 3014
2700K
3000K
4000K
>80
3
fino a 173 lm
Diffuso 120°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA trasparente
PMMA opale
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
6W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
M12 5 poli IP67
In parallelo
Sì

Lineo 1.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED 3014
2700K
3000K
4000K
>80
3
fino 345 lm
Diffuso 120°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA trasparente
PMMA opale
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
12W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
M12 5 poli IP67
In parallelo
Sì

Diffuso Diffuso

mizar

Lineo 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED SMD 3014
2700K
3000K
4000K
>80
3
up to 173 lm
Diffused 120°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparent PMMA
Opal PMMA
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
6W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
M12 five poles IP67
Parallel
Yes

Lineo 1.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED SMD 3014
2700K
3000K
4000K
>80
3
up to 345 lm
Diffused 120°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparent PMMA
Opal PMMA
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
12W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
M12 five poles IP67
Parallel
Yes

Diffused Diffused
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Lineo 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 80
3
Hasta 173 lm
Difuso 120°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opal
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
6 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
M12, 5 polos, IP67
En paralelo
Sí

Lineo 1.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 80
3
Hasta 345 lm
Difuso 120°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opal
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
12 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
M12, 5 polos, IP67
En paralelo
Sí

Difuso DifusoTipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD 3014
2700K
3000K
4000K
> 80
3
Até 173 lm
Difuso 120°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opalino
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
6 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
M12, 5 polos, IP67
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD 3014
2700K
3000K
4000K
> 80
3
Até 345 lm
Difuso 120°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opalino
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
12 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
M12, 5 polos, IP67
Em paralelo
Sim

Lineo 1.0 Lineo 1.1

Difuso Difuso

Lineo 1.0 Lineo 1.1

Diffuso DiffusoLichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

SMD-Chip 3014
2700K
3000K
4000K
> 80
3
Bis 173 lm
Gestreut 120°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparentes PMMA
Opales PMMA
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
6 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
M12, 5-polig, IP67
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

SMD-Chip 3014
2700K
3000K
4000K
> 80
3
Bis 345 lm
Gestreut 120°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparentes PMMA
Opales PMMA
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
12 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
M12, 5-polig, IP67
Parallel
Ja
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Lineo 1.2

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED 3014
2700K
3000K
4000K
>80
3
fino a 517 lm
Diffuso 120°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA trasparente
PMMA opale
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
18W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
M12 5 poli IP67
In parallelo
Sì

Lineo 2.0

Tipo di sorgente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED 3014 + SMD LED 3528
RGBW (4000K)
>80
3
fino a 197 lm
Diffuso 120°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA trasparente
PMMA opale
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
12W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì (PWM)
M12 5 poli IP67
In parallelo
Sì

Diffuso Diffuso

mizar

Lineo 1.2

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED SMD 3014
2700K
3000K
4000K
>80
3
up to 517 lm
Diffused 120°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparent PMMA
Opal PMMA
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
18W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
M12 five poles IP67
Parallel
Yes

Lineo 2.0

Source type
CCT
CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED SMD 3014 + LED SMD 3528
RGBW (4000K)
>80
3
up to 197 lm
Diffused 120°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparent PMMA
Opal PMMA
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
12W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes (PWM)
M12 five poles IP67
Parallel
Yes

Diffused DiffusedDifuso Difuso

Lineo 1.2

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 80
3
Hasta 517 lm
Difuso 120°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opal
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
18 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
M12, 5 polos, IP67
En paralelo
Sí

Lineo 2.0

Tipo de fuente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED multi-chip
RGBW (4000K)
> 80
3
Hasta 197 lm
Difuso 120°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opal
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
12 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí (PWM)
M12, 5 polos, IP67
En paralelo
Sí

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD 3014
2700K
3000K
4000K
> 80
3
Até 517 lm
Difuso 120°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opalino
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
18 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
M12, 5 polos, IP67
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT
CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD 3014 + LED SMD 3528
RGBW (4000K)
> 80
3
Até 197 lm
Difuso 120°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opalino
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
12 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim (PWM)
M12, 5 polos, IP67
Em paralelo
Sim

Lineo 1.2 Lineo 2.0

Difuso Difuso

Lineo 1.2 Lineo 2.0

Diffuso DiffusoLichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

SMD-Chip 3014
2700K
3000K
4000K
> 80
3
Bis 517 lm
Gestreut 120°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparentes PMMA
Opales PMMA
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
18 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
M12, 5-polig, IP67
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT
CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

SMD-Chip 3014 + SMD-Chip 3528
RGBW (4000K)
> 80
3
Bis 197 lm
Gestreut 120°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparentes PMMA
Opales PMMA
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
12 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja (PWM)
M12, 5-polig, IP67
Parallel
Ja



mizar 95

Lineo 2.1

Tipo di sorgente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED 3014 + SMD LED 3528
RGBW (4000K)
>80
3
fino a 394 lm
Diffuso 120°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA trasparente
PMMA opale
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
24W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì (PWM)
M12 5 poli IP67
In parallelo
Sì

Lineo 2.2

Tipo di sorgente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Peso statico
Calpestabile
Carrabile
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED 3014 + SMD LED 3528
RGBW (4000K)
>80
3
fino a 591 lm
Diffuso 120°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA trasparente
PMMA opale
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Sì
Sì
36W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì (PWM)
M12 5 poli IP67
In parallelo
Sì

Diffuso Diffuso

mizar

Lineo 2.1

Source type
CCT
CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED SMD 3014 + LED SMD 3528
RGBW (4000K)
>80
3
up to 394 lm
Diffused 120°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparent PMMA
Opal PMMA
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
24W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes (PWM)
M12 five poles IP67
Parallel
Yes

Lineo 2.2

Source type
CCT
CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Maximum static load
Walk-over
Drive-over
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED SMD 3014 + LED SMD 3528
RGBW (4000K)
>80
3
up to 591 lm
Diffused 120°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparent PMMA
Opal PMMA
CX
-20°C / +50° C
20kN (2000kg)
Yes
Yes
36W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes (PWM)
M12 five poles IP67
Parallel
Yes

Diffused DiffusedDifuso Difuso

Lineo 2.1

Tipo de fuente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED multi-chip
RGBW (4000K)
> 80
3
Hasta 394 lm
Difuso 120°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opal
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
24 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí (PWM)
M12, 5 polos, IP67
En paralelo
Sí

Lineo 2.2

Tipo de fuente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Peso estático
Para paso de personas
Para paso de vehículos
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED multi-chip
RGBW (4000K)
> 80
3
Hasta 591 lm
Difuso 120°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opal
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sí
Sí
36 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí (PWM)
M12, 5 polos, IP67
En paralelo
Sí

Lineo 2.1 Lineo 2.2

Tipo de fonte de luz
CCT
CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD 3014 + LED SMD 3528
RGBW (4000K)
> 80
3
Até 394 lm
Difuso 120°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opalino
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
24 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim (PWM)
M12, 5 polos, IP67
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT
CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Peso estático
Pedonável
Transitável
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD 3014 + LED SMD 3528
RGBW (4000K)
> 80
3
Até 591 lm
Difuso 120°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
PMMA transparente
PMMA opalino
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Sim
Sim
36 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim (PWM)
M12, 5 polos, IP67
Em paralelo
Sim

Difuso Difuso

Lineo 2.1 Lineo 2.2

Diffuso DiffusoLichtquellentyp
CCT
CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

SMD-Chip 3014 + SMD-Chip 3528
RGBW (4000K)
> 80
3
Bis 394 lm
Gestreut 120°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparentes PMMA
Opales PMMA
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
24 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja (PWM)
M12, 5-polig, IP67
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT
CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Max. statisches Gewicht
Begehbar
Befahrbar
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

SMD-Chip 3014 + SMD-Chip 3528
RGBW (4000K)
> 80
3
Bis 591 lm
Gestreut 120°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Transparentes PMMA
Opales PMMA
CX
-20°C / +50°C
20 kN (2000 kg)
Ja
Ja
36 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja (PWM)
M12, 5-polig, IP67
Parallel
Ja
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Accessori

Tipo Modello Codice Descrizione

Controcassa LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ000 Controcassa da terra in PC 
511mm

Controcassa LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ001 Controcassa da terra in PC 
1011mm

Controcassa LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ002 Controcassa da terra in PC 
1511mm

Controcassa LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ003 Controcassa da cartongesso in 
PC 511mm

Controcassa LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ004 Controcassa da cartongesso in 
PC 1011mm

Controcassa LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ005 Controcassa da cartongesso in 
PC 1511mm

Cavi Tutti i modelli LNEZZZ012 Prolunga in PVC nero M12 5poli 
0,5m

Cavi Tutti i modelli LNEZZZ013 Prolunga in PVC nero M12 5poli 
1m

Cavi Tutti i modelli LNEZZZ014 Prolunga in PVC nero M12 5poli 
1,5m

Cavi Tutti i modelli LNEZZZ015 Prolunga in PVC nero M12 5poli 
5m

Cavi Tutti i modelli LNEZZZ016 Prolunga in PVC nero M12 5poli 
10m

Cavi Tutti i modelli LNEZZZ017 Prolunga in PVC nero M12 5poli 
15m

Cavi Tutti i modelli LNEZZZ019 Splitter in PVC nero 2-vie M12 
5poli maschio-femmina/femmina

Cavi Tutti i modelli LNEZZZ021 Cavo alimentazione in PVC nero 
M12 5poli femmina 1,5m

Kit montaggio Tutti i modelli LNEZZZ022 Kit testate per controcassa da 
terra

Kit montaggio Tutti i modelli LNEZZZ023 Kit testate per controcassa da 
cartongesso

Kit montaggio Tutti i modelli LNEZZZ024 Kit staffe per fissaggio 
controcassa

Kit montaggio Tutti i modelli LNEZZZ025 Kit staffe per accoppiamento 
controcasse in linea

Kit montaggio Tutti i modelli LNEZZZ026 Kit molla per estrazione da 
controcassa

Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore Tutti i modelli MID0028 Alimentatore DC 24V 70W 2,9A 
IP67

Alimentatore Tutti i modelli MID0029 Alimentatore DC 24V 150W 
6,25A IP67

Alimentatore Tutti i modelli MID0030 Alimentatore DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentatore Tutti i modelli MID0031 Alimentatore DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Controller Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID0023 Centralina WT5 cinque canali 
RGBW PWM/WIFI

Telecomando Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT 
1zona RF 2.4GHz

Pannello touch Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1001 Pannello touch da parete TW5-4 
RGB+CCT 4zone

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

LNE00 LINEO 510mm C 2700K B CRI > 80 K Diffusa 0 Nessuno 00 Opale A 0,4 m 00 Standard

D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE01 LINEO 1010mm C 2700K B CRI > 80 K Diffusa 0 Nessuno 00 Opale A 0,4 m 00 Standard
D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE02 LINEO 1510mm C 2700K B CRI > 80 K Diffusa 0 Nessuno 00 Opale A 0,4 m 00 Standard
D 3000K
F 4000K
P RGBW

Esempio configurazione
LNE00 C B K 0 00 A 00
LNE00CBK000A00 - LINEO 1.0 510mm 6W Opale 2700K 24V

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Accessories

Type Model Code Description

Recessed box LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ000 Ground recessed box (made of 
PC) 511mm

Recessed box LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ001 Ground recessed box (made of 
PC) 1011mm

Recessed box LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ002 Ground recessed box (made of 
PC) 1511mm

Recessed box LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ003 Plasterboard recessed box (made 
of PC) 511mm

Recessed box LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ004 Plasterboard recessed box (made 
of PC) 1011mm

Recessed box LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ005 Plasterboard recessed box (made 
of PC) 1511mm

Cables Every model LNEZZZ012 PVC extension cable M12 5poles 
0,5m

Cables Every model LNEZZZ013 PVC extension cable M12 5poles 
1m

Cables Every model LNEZZZ014 PVC extension cable M12 5poles 
1,5m

Cables Every model LNEZZZ015 PVC extension cable M12 5poles 
5m

Cables Every model LNEZZZ016 PVC extension cable M12 5poles 
10m

Cables Every model LNEZZZ017 PVC extension cable M12 5poles 
15m

Cables Every model LNEZZZ019 PVC splitter 2-ways M12 5poles 
male-female/female 0,35m

Cables Every model LNEZZZ021 PVC input power cable M12 
5poles female 1,5m

Mounting kit Every model LNEZZZ022 End-caps for ground recessed 
box

Mounting kit Every model LNEZZZ023 End-caps for plasterboard 
recessed box

Mounting kit Every model LNEZZZ024 Fixing brackets for recessed box

Mounting kit Every model LNEZZZ025 Coupling brackets for recessed 
box

Mounting kit Every model LNEZZZ026 Spring for luminaire extraction

Type Model Code Description

Power supply Every model MID0028 Power supply DC 24V 70W 2,9A 
IP67 ON/OFF

Power supply Every model MID0029 Power supply DC 24V 150W 
6,25A IP67 ON/OFF

Power supply Every model MID0030 Power supply DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Power supply Every model MID0031 Power supply DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Control unit Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID0023 Control unit WT5 5 channels 
RGBW PWM/WiFi

Remote Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1000 Remote RT5 RGB+CCT 1 zone 
RF 2.4GHZ

Touch panel Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1001 Touch panel da parete TW5-4 
RGB+CCT 4 zones

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

LNE00 LINEO 510mm C 2700K B CRI > 80 K Diffused 0 None 00 Opal A 0,4 m 00 Standard

D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE01 LINEO 1010mm C 2700K B CRI > 80 K Diffused 0 None 00 Opal A 0,4 m 00 Standard
D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE02 LINEO 1510mm C 2700K B CRI > 80 K Diffused 0 None 00 Opal A 0,4 m 00 Standard
D 3000K
F 4000K
P RGBW

Configuration example
LNE00 C B K 0 00 A 00
LNE00CBK000A00 - LINEO 1.0 510mm 6W Opal 2700K 24V

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción

Carcasa LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ000 Carcasa de PC para suelo 
511 mm

Carcasa LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ001 Carcasa de PC para suelo 
1011 mm

Carcasa LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ002 Carcasa de PC para suelo 
1511 mm

Carcasa LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ003 Carcasa de PC para pladur 
511 mm

Carcasa LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ004 Carcasa de PC para pladur 
1011 mm

Carcasa LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ005 Carcasa de PC para pladur 
1511 mm

Cables Todos los modelos LNEZZZ012 Alargador de 5 polos 0,5 m 
PVC negro M12

Cables Todos los modelos LNEZZZ013 Alargador de 5 polos, 1m 
PVC negro M12

Cables Todos los modelos LNEZZZ014 Alargador de 5 polos, 1,5m, 
PVC negro M12

Cables Todos los modelos LNEZZZ015 Alargador de 5 polos, 5m, 
PVC negro M12

Cables Todos los modelos LNEZZZ016 Alargador de 5 polos 10m 
PVC negro M12

Cables Todos los modelos LNEZZZ017 Alargador de 5 polos 15m 
PVC negro M12

Cables Todos los modelos LNEZZZ019 Splitter de 2 vías PVC negro M12 
macho-hembra/hembra

Cables Todos los modelos LNEZZZ021 Cable de alimentación de 5 polos, 
M12 hembra 1,5m

Kit de montaje Todos los modelos LNEZZZ022 Kit cabezales para carcasa suelo

Kit de montaje Todos los modelos LNEZZZ023 Kit cabezales para carcasa pladur

Kit de montaje Todos los modelos LNEZZZ024 Kit de soporte para la fijación de 
la carcasa

Kit de montaje Todos los modelos LNEZZZ025 Kit de soporte para el 
acoplamiento de la carcasa

Kit de montaje Todos los modelos LNEZZZ026 Kit de extracción de luminarias

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador Todos los modelos MID0028 Alimentador DC 24V 70W 2,9A 
IP67 ON/OFF

Alimentador Todos los modelos MID0029 Alimentador DC 24V 150W 6,25A 
IP67 ON/OFF

Alimentador Todos los modelos MID0030 Alimentador DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador Todos los modelos MID0031 Alimentador DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Controlador Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID0023 Centralita WT5 5 canales RGBW 
PWM/Wifi

Mando a distancia Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1000 Mando a distancia RGBW RT 
4 ZONAS RF 2,4 GHZ

Panel táctil Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1001 Panel táctil de pared RGBW 
4 ZONAS

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

LNE00 LINEO 510 mm C 2700K B CRI > 80 K Difusa 0 Ninguno 00 Opal A 0,4 m 00 Estándar

D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE01 LINEO 1010 mm C 2700K B CRI > 80 K Difusa 0 Ninguno 00 Opal A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE02 LINEO 1510 mm C 2700K B CRI > 80 K Difusa 0 Ninguno 00 Opal A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K
F 4000K
P RGBW

Ejemplo de configuración
LNE00 C B K 0 00 A 00
LNE00CBK000A00 - LINEO 1.0 510mm 6W Opal 2700K 24V

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição

Caixa de encastrar LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ000 Caixa de encastrar em PC de 
solo 511 mm

Caixa de encastrar LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ001 Caixa de encastrar em PC de 
solo 1011 mm

Caixa de encastrar LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ002 Caixa de encastrar em PC de 
solo 1511 mm

Caixa de encastrar LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ003 Caixa de encastrar em PC de 
gesso cartonado 511 mm

Caixa de encastrar LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ004 Caixa de encastrar em PC de 
gesso cartonado 1011 mm

Caixa de encastrar LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ005 Caixa de encastrar em PC de 
gesso cartonado 1511 mm

Cabos Todos os modelos LNEZZZ012 Extensão 5 polos 0,5 m PVC 
preto M12

Cabos Todos os modelos LNEZZZ013 Extensão 5 polos 1m PVC preto 
M12

Cabos Todos os modelos LNEZZZ014 Extensão 5 polos 1,5 m PVC 
preto M12

Cabos Todos os modelos LNEZZZ015 Extensão 5 polos, 5m PVC preto 
M12

Cabos Todos os modelos LNEZZZ016 Extensão 5 polos 10m PVC preto 
M12

Cabos Todos os modelos LNEZZZ017 Extensão 5 polos 15m PVC preto 
M12

Cabos Todos os modelos LNEZZZ019 Divisor de 2 vias 5 polos M-F/F 
PVC preto

Cabos Todos os modelos LNEZZZ021 Cabo de alimentação 5 pólos M12 
fêmea 1,5 m

Kit de montagem Todos os modelos LNEZZZ022 Kit de cabeças para caixa de 
encastrar de solo

Kit de montagem Todos os modelos LNEZZZ023 Kit de cabeças para caixa de 
encastrar de gesso cartonado

Kit de montagem Todos os modelos LNEZZZ024 Kit de suportes para fixação da 
caixa de encastrar

Kit de montagem Todos os modelos LNEZZZ025 Kit de suportes para acoplamento 
da caixa de encastrar

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador Todos os modelos MID0028 Alimentador DC 24V 70W 2,9A 
IP67 ON/OFF

Alimentador Todos os modelos MID0029 Alimentador DC 24V 150W 6,25A 
IP67 ON/OFF

Alimentador Todos os modelos MID0030 Alimentador DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador Todos os modelos MID0031 Alimentador DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Controlador Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID0023 Centralina WT5 5 canais RGBW 
PWM/Wifi

Telecomando Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT RF 
2,4GHz 1 zona

Painel táctil Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1001 Painel táctil de parede TW5-4 
RGB+CCT 4 zonas

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica
Opcionais 
óticos

Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

LNE00 LINEO 510 mm C 2700K B CRI > 80 K Difusa 0 Nenhum 00 Opalino A 0,4 m 00 Standard

D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE01 LINEO 1010 mm C 2700K B CRI > 80 K Difusa 0 Nenhum 00 Opalino A 0,4 m 00 Standard
D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE02 LINEO 1510 mm C 2700K B CRI > 80 K Difusa 0 Nenhum 00 Opalino A 0,4 m 00 Standard
D 3000K
F 4000K
P RGBW

Exemplo de configuração
LNE00 C B K 0 00 A 00
LNE00CBK000A00 - LINEO 1.0 510 mm 6 W Opalino 2700K 24V

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download

mizar

Zubehör

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Aussengehäuse LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ000 Aussengehäuse aus PC für 
Boden, 511 mm

Aussengehäuse LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ001 Aussengehäuse aus PC für 
Boden, 1011 mm

Aussengehäuse LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ002 Aussengehäuse aus PC für 
Boden, 1511 mm

Aussengehäuse LINEO 1.0 / 2.0 LNEZZZ003 Aussengehäuse aus PC für 
Gipskarton, 511 mm

Aussengehäuse LINEO 1.1 / 2.1 LNEZZZ004 Aussengehäuse aus PC für 
Gipskarton, 1011 mm

Aussengehäuse LINEO 1.2 / 2.2 LNEZZZ005 Aussengehäuse aus PC für 
Gipskarton, 1511 mm

Kabel Alle Modelle LNEZZZ012 Verlängerungskabel, 5-polig, 
0,5 m, PVC schwarz, M12

Kabel Alle Modelle LNEZZZ013 Verlängerungskabel, 5-polig, 
1,0 m, PVC schwarz, M12

Kabel Alle Modelle LNEZZZ014 Verlängerungskabel, 5-polig, 
1,5 m, PVC schwarz, M12

Kabel Alle Modelle LNEZZZ015 Verlängerungskabel, 5-polig, 
5,0 m, PVC schwarz, M12

Kabel Alle Modelle LNEZZZ016 Verlängerungskabel, 5-polig, 
10 m, PVC schwarz, M12

Kabel Alle Modelle LNEZZZ017 Verlängerungskabel, 5-polig, 
15 m, PVC schwarz, M12

Kabel Alle Modelle LNEZZZ019 2-Wege-Verteiler, 5-polig,  
AG-IG/IG, PVC schwarz, 5 x 0,34

Kabel Alle Modelle LNEZZZ021 Netzkabel, 5-polig, M12, IG, 
1,5 m

Montagesatz Alle Modelle LNEZZZ022 Kopfbausatz für Aussengehäuse 
Boden

Montagesatz Alle Modelle LNEZZZ023 Kopfbausatz für Aussengehäuse 
Gipskarton

Montagesatz Alle Modelle LNEZZZ024 Haltewinkelsatz für 
Aussengehäusebefestigung

Montagesatz Alle Modelle LNEZZZ025 Halterungssatz für 
Aussengehäusekupplung

Montagesatz Alle Modelle LNEZZZ026 Satz für Auszug aus 
Aussengehäuse

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät Alle Modelle MID0028 Netzgerät DC 24V 70W 2,9A IP67 
ON/OFF

Netzgerät Alle Modelle MID0029 Netzgerät DC 24V 150W 6,25A 
IP67 ON/OFF

Netzgerät Alle Modelle MID0030 Netzgerät DC 24V 120W 5A IP67 
DALI2/PWM

Netzgerät Alle Modelle MID0031 Netzgerät DC 24V 200W 5A IP67 
DALI2/PWM

Controller Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID0023 Steuergerät WT5 5-Kanal RGBW 
PWM/WIFI

Fernbedienung Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1000 Fernbedienung RT5 RGB+CCT 
1-Zone RF 2,4 GHz

Touchpanel Lineo 2.0 / 2.1 / 2.2 MID1001 Touchpanel für Wand TW5-4 
RGB+CCT 4-Zonen

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches 
Zubehör

Finish Kabellänge Version

LNE00 LINEO 510 mm C 2700K B CRI > 80 K Gestreut 0 Keines 00 Opal A 0,4 m 00 Standard

D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE01 LINEO 1010 mm C 2700K B CRI > 80 K Gestreut 0 Keines 00 Opal A 0,4 m 00 Standard
D 3000K
F 4000K
P RGBW

LNE02 LINEO 1510 mm C 2700K B CRI > 80 K Gestreut 0 Keines 00 Opal A 0,4 m 00 Standard
D 3000K
F 4000K
P RGBW

Konfigurationsbeispiel
LNE00 C B K 0 00 A 00
LNE00CBK000A00 - LINEO 1.0 510mm 6W Opal 2700K 24V

Netzgeräte
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich
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Egeo

EGEO è la gamma di proiettori 
progettata specificatamente 
per illuminare con eleganza 
e affidabilità ambienti 
estremi, come coste, fontane 
o spazi sommersi. Realizzati 
con materiali “made in Italy” 
di alta qualità come alluminio 
anodizzato e acciaio inox, 
resistono agli agenti corrosivi 
e all’immersione permanente 
fino a 10m. Disponibili in quattro 
taglie, offrono un’ampia gamma 
di ottiche, temperature colore 
e accessori per progettare e 
modellare la luce, disponibili 
anche in RGBW per scenari 
dinamici memorabili.

[e‘dʒɛ:o]

Egeo

EGEO is the range of floodlights 
specifically designed to 
elegantly and reliably illuminate 
extreme environments, such 
as coastlines, fountains, or 
underwater spaces. Crafted
with high-quality Italian-made 
materials such as anodized 
aluminum and stainless steel,
they are resistant to corrosive 
agents and permanent 
immersion up to 10 meters. 
Available in four sizes, they offer 
a wide range of optics, color 
temperatures and accessories 
for designing and shaping the 
light, also available in RGBW for 
memorable dynamic scenarios.

[e‘dʒɛ:o]

Egeo

EGEO es la gama de focos 
específicamente diseñados 
para iluminar de forma elegante 
y fiable zonas difíciles, como 
costas, fuentes o espacios 
submarinos. Realizados con 
materiales de alta calidad 
«Made in Italy» como aluminio 
anodizado y acero inoxidable, 
resisten a la corrosión y la 
inmersión permanente hasta 
10 m. Disponibles en cuatro 
tamaños, ofrecen una amplia 
gama de ópticas, temperaturas 
de color y accesorios para 
diseñar y dar forma a la luz, 
también disponibles en RGBW 
para escenarios dinámicos 
memorables.

[e‘dʒɛ:o]

Egeo
[e‘dʒɛ:o]

EGEO é a gama de projetores 
especificamente projetada 
para iluminar, com elegância e 
fiabilidade, ambientes extremos 
como zonas costeiras, fontes ou 
ambientes subaquáticos. Feitos 
com materiais “Made in Italy” de 
alta qualidade, como alumínio 
anodizado e aço inoxidável, 
resistem aos agentes corrosivos 
e à imersão permanente até 
10m. Disponíveis em quatro 
tamanhos, têm uma vasta gama 
de óticas, temperaturas de 
cor e acessórios para projetar 
e modelar a luz, também 
disponíveis em RGBW para 
cenários dinâmicos memoráveis.

Egeo
[e‘dʒɛ:o]

EGEO ist eine Scheinwerfer-
Baureihe, die speziell 
für die elegante und 
zuverlässige Beleuchtung 
extremer Umgebungen, 
wie Küsten, Brunnen oder 
Unterwasserumgebungen, 
entwickelt wurde. Sie werden 
aus hochwertigen Materialien 
„Made in Italy“, wie eloxiertem 
Aluminium und Edelstahl, 
hergestellt und sind resistent 
gegen korrosive Stoffe und 
dauerhaftes Untertauchen 
bis zu 10 m. Sie sind in vier 
Grössen erhältlich und bieten 
eine grosse Auswahl an 
Optiken, Farbtemperaturen 
und Zubehör, um das Licht zu 
gestalten und zu modellieren. 
Für unvergessliche dynamische 
Lichtszenarien sind sie ebenfalls 
in der RGBW-Ausführung 
erhältlich.
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Egeo

Egeo 1.0

Egeo 3.0

Egeo 2.0

Egeo 4.0

Egeo 4.1 RGBW

Egeo

Egeo 1.0

Egeo 3.0

Egeo 2.0

Egeo 4.0

Egeo 4.1 RGBW

Egeo

Egeo 1.0

Egeo 3.0

Egeo 2.0

Egeo 4.0

Egeo 4.1 RGBW

Egeo

Egeo 1.0

Egeo 3.0

Egeo 2.0

Egeo 4.0

Egeo 4.1 RGBW

Egeo

Egeo 1.0

Egeo 3.0

Egeo 2.0

Egeo 4.0

Egeo 4.1 RGBW
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Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente. Gli EGEO sono torniti 
dal pieno, in alluminio anticorodal 6082 anodizzato neutro 20μm o acciaio 
inox 316L.

Massimi gradi di protezione

Gli EGEO sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi 
tipo di povere (IP 6X) e protetti dall’immersione permanente ad 
una profondità di 3 metri (IP X8). Le taglie EGEO 3.0 e EGEO 4.0 
sono protette fino ad una profondità di 10 metri.
I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua ad alta 
pressione (IP X6). 100 litri al minuto, con una pressione di 100 
kPa, ad una distanza di 3 m.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa 
internazionale ISO 9223. Tutti i proiettori EGEO in alluminio 
anodizzato sono classificati C5 (“Molto alto”). Tutti i proiettori 
EGEO in acciaio inox sono classificati CX (“Estremo”).

IdroSkud ®

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni 
di umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Egeo / Caratteristiche di prodotto

Ampia gamma di ottiche

Tutti gli EGEO possono essere equipaggiati con ottiche strette, 
medie, larghe o ellittiche. Massima flessibilità progettuale a livello 
illuminotecnico

Scenari dinamici RGBW

La serie EGEO, oltre che in diverse temperature colore, nei 
modelli EGEO 4.0 è disponibile in versioni equipaggiate con 
sorgenti RGBW, controllate in PWM.

Ampia scelta di temperature colore

La serie EGEO è offerta con un’ampia scelta di temperature 
colore: 2700K , 3000K e 4000K. Inoltre – su richiesta – sono 
disponibili versioni con temperatura colore estremamente calda 
(2200 K).

Fedele riproduzione dei colori

I prodotti della serie EGEO sono equipaggiati con una gamma 
di sorgenti luminose LED di altissima qualità. Indice di resa 
cromatica (CRI) > 90. Inoltre offrono un’eccezionale consistenza 
del colore, con un valore Step MacAdam 2.

Construction quality as the first goal

At MIZAR we believe that one of the first characteristics of a “Made in 
Italy” product is an excellent build quality. EGEOs are turned from solid, 
20μm neutral anodised 6082 anticorodal aluminium or 316L stainless 
steel.

Highest degrees of protection

The EGEOs are fully protected against the ingress of any kind 
of dust (IP 6X) and protected against permanent immersion to 
a depth of 3 metres (IP X8). The Egeo 3 and Egeo 4 sizes are 
protected up to a depth of 10 meters. The products are also 
tested against high-pressure water jets (IP X6). 100 litres per 
minute, at a pressure of 100 kPa, at a distance of 3 meters.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials enables 
the highest classes of the international ISO 9223 standard to be 
achieved. All EGEO floodlights, made of anodized aluminum, are 
rated C5 (“Very High”). All EGEO floodlights, made of stainless 
steel, are rated CX (“Extreme”).  

IdroSkud ®

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic 
components from voltage spikes, polarity reversal, moisture or 
water infiltrations through the power cable.

Egeo / Product features

Wide range of optics

All EGEOs can be equipped with narrow, medium, wide or 
elliptical optics. Maximum lighting design flexibility.

RGBW dynamic scenarios

The EGEO series, in addition to different color temperatures, in 
the Egeo 4 models is available in versions equipped with RGBW 
sources, controlled in PWM.

Wide choice of color temperatures

The EGEO series is offered with a wide choice of color 
temperatures: 2700K, 3000K and 4000K. In addition – upon 
request – versions with extremely warm color temperature (2200 
K) are available.

Faithful reproduction of colors

The EGEO series products are equipped with a range of top-
quality LED light sources. Colour rendering index (CRI) > 90. They 
also offer excellent colour temperature consistency, with a Step 
MacAdam 2 value.

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación. 
Los EGEO están fabricados a partir de aluminio Anticorodal 6082 
anodizado neutro de 20 μm o acero inoxidable 316L.

Máximos grados de protección

Los EGEO están totalmente protegidos contra la entrada de 
cualquier tipo de polvo (IP6X) y protegidos de la inmersión 
permanente hasta una profundidad de 3 metros (IPX8). 
Los modelos EGEO 7 y EGEO 8 están protegidos hasta una 
profundidad de 10 metros.
Los productos también se han probado contra chorros de agua 
a alta presión (IPX6). 100 litros por minuto, con una presión de 
100 kPa, a una distancia de 3 m.

Máxima resistencia a la corrosión

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales 
nos permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional 
ISO 9223.
Los focos EGEO de aluminio anodizado están clasificados C5 
(«Muy alto»).
Todos los focos EGEO de acero inoxidable tienen clasificación CX 
(«Extremo»).

IdroSkud®

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los 
componentes electrónicos de picos de tensión, inversión de 
polaridad, humedad o entrada de agua a través del cable de 
alimentación.

Egeo / Características del producto

Amplia gama de ópticas

Todos los EGEO pueden equiparse con óptica estrecha, media, 
ancha o elíptica. Máxima flexibilidad de diseño en cuanto a 
tecnología de iluminación

Escenarios dinámicos RGBW

La serie EGEO, además de diferentes temperaturas de color, en 
los modelos EGEO 8 está disponible en versiones equipadas con 
luces RGBW, controladas con PWM.

Siempre a la temperatura adecuada

La serie EGEO se propone con una amplia selección de 
temperaturas de color: 2700K, 3000K y 4000K. Además, bajo 
pedido, están disponibles versiones con una temperatura de color 
extremadamente cálida (2200K).

Reproducción fiel del color

Los productos de la serie EGEO están cuentan con una gama 
de luces LED de muy alta calidad. Índice de reproducción 
cromática (CRI) > 90. También ofrecen una consistencia de color 
excepcional, con un valor Step MacAdam 2.

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção. Os 
EGEO são torneados a partir de um bloco sólido, em alumínio Anticorodal 
6082 anodizado neutro de 20 μm ou aço inoxidável 316L.

Máximos graus de proteção

Os EGEO estão totalmente protegidos contra a entrada de 
qualquer tipo de poeira (IP6X) e protegidos contra a imersão 
permanente até uma profundidade de 3 metros (IPX8). 
Os modelos EGEO 7 e EGEO 8 8 estão protegidos até uma 
profundidade de 10 metros.
Os produtos também são testados contra jatos de água de alta 
pressão (IPX6). 100 l/min a 100 kPa, a uma distância de 3 m.

Elevada resistência à corrosão

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos 
alcançar as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.
Todos os projetores EGEO em alumínio anodizado possuem a 
classe C5 (“Muito alto”).
Todos os projetores EGEO em aço inoxidável possuem a classe 
CX (“Extremo”).

IdroSkud®

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os 
componentes eletrónicos contra picos de tensão, inversão de 
polaridade, infiltrações de humidade ou água através do cabo de 
alimentação.

Egeo / Características do produto

Vasta gama de óticas

Todos os EGEO podem ser equipados com óticas estreitas, 
médias, largas ou elípticas. Máxima flexibilidade de projeto a nível 
luminotécnico

Cenários dinâmicos RGBW

A série EGEO, além de diferentes temperaturas de cor, nos 
modelos EGEO 8 está disponível em versões equipadas com 
fontes RGBW, controladas em PWM.

Larga gama de temperaturas de cor

A série EGEO vem com uma larga gama de temperaturas de cor: 
2700K, 3000K e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante 
pedido, versões com temperatura de cor extremamente quente 
(2200K).

Fiel reprodução de cores

Os produtos da série EGEO estão equipados com uma gama de 
fontes de luz LED da mais alta qualidade. Índice de restituição 
cromática (CRI) > 90. Têm ainda uma excecional consistência da 
cor, com um valor Step MacAdam 2.

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale des 
„Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist. Die EGEO-Modelle 
werden aus dem massiven Werkstück – eloxiertes Anticorodal-Aluminium 
6082, neutral, Schichtstärke 20 μm, oder Edelstahl 316L – gedreht.

Höchste Schutzarten

Die EGEO sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher Art von 
Staub (IP6X) und gegen dauerhaftes Untertauchen bis zu einer 
Tiefe von 3 Metern (IPX8) geschützt. Die Modelle EGEO 7 und 
EGEO 8 sind bis zu einer Tiefe von 10 Metern geschützt.
Die Produkte sind auch gegen starkes Strahlwasser (IPX6) 
geprüft. 100 l/min bei einem Druck von 100 kPa und Abstand von 
3 m.

Korrosionsbeständigkeit auf höchstem Niveau

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien 
werden die höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 
erreicht.
Alle EGEO-Scheinwerfer aus eloxiertem Aluminium sind  
C5-klassifiziert („Sehr stark“).
Alle EGEO-Scheinwerfer aus Edelstahl sind CX-klassifiziert 
(„Extrem“).

IdroSkud®

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Egeo / Produktmerkmale

Eine grosse Auswahl an Optiken

Alle EGEO-Modelle können mit schmalen, mittelgrossen, breiten 
oder elliptischen Optiken ausgestattet werden. Höchste Flexibilität 
bei der Lichtgestaltung

Dynamische RGBW-Szenarien

Neben den verschiedenen Farbtemperaturen der EGEO-Baureihe 
sind für die Modelle EGEO 8 die Versionen mit RGBW-Quellen 
erhältlich, die mittels PWM gesteuert werden.

Immer die richtige Temperatur

Die EGEO-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an 
Farbtemperaturen erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber 
hinaus sind auf Anfrage Versionen mit ausgesprochen warmer 
Farbtemperatur (2200K) verfügbar.

Originalgetreue Farbwiedergabe

Die Produkte der EGEO-Baureihe sind mit einem Sortiment 
an LED-Lichtquellen von höchster Qualität ausgestattet. 
Farbwiedergabeindex (CRI) > 90. Ausserdem bieten sie eine sehr 
hohe Farbkonsistenz mit einem 2-Step MacAdam-Wert.
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Egeo 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 

Materiale corpo 

Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 71 lm
15°
25°
40°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
4mm
C5
CX
-20°C / +50° C
1W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

Egeo 2.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 

Materiale corpo 

Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 99 lm
10°
36°
60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
6mm
C5
CX
-20°C / +50° C
2W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

15° 10°

40° 60°

25° 36°

mizar

Egeo 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 

Body material 

Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 71 lm
15°
25°
40°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
4mm
C5
CX
-20°C / +50° C
1W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

Egeo 2.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 

Body material 

Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 99 lm
10°
36°
60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
6mm
C5
CX
-20°C / +50° C
2W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

15° 10°

40° 60°

25° 36°

mizar

Egeo 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 

Material cuerpo 

Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 71 lm
15°
25°
40°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
4 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
1 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

Egeo 2.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 

Material cuerpo 

Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 99 lm
10°
36°
60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
6 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
2 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

15°

40°

25°

10°

60°

36°

Egeo 1.0 Egeo 2.0

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 

Material do corpo 

Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 71 lm
15°
25°
40°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
4 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
1 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 

Material do corpo 

Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 99 lm
10°
36°
60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
6 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
2 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

15° 10°

40° 60°

25° 36°

Egeo 1.0 Egeo 2.0

15° 10°

40° 60°

25° 36°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring 

Material – Körper 

Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223 

Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 71 lm
15°
25°
40°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK09
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
4 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
1 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring 

Material – Körper 

Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223 

Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 99 lm
10°
36°
60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 68
IK07
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
6 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
2 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja
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Egeo 3.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 

Materiale corpo 

Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 152 lm
10°
25°
40°
10°x45°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK10
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
3W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

Egeo 4.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 

Materiale corpo 

Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
7W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

10° 5°

40° 60°

25° 20°

10°x45° 15°x60°

Egeo 3.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 

Body material 

Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 152 lm
10°
25°
40°
10°x45°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK10
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
3W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

Egeo 4.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 

Body material 

Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
7W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

10° 5°

40° 60°

25° 20°

10°x45° 15°x60°

mizar

Egeo 3.0

Tipo de fuente
CCT

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura

Opcional óptica

Vida útil del LED

Grado IP
Grado IK
Material bisel

Material cuerpo

Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223

Temperatura de funcionamiento

Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h

IP66 / 68 10 m
IK10
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C

3 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

Egeo 4.0

Tipo de fuente
CCT

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura

Opcional óptica

Vida útil del LED

Grado IP
Grado IK
Material bisel

Material cuerpo

Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223

Temperatura de funcionamiento

Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h

IP66 / 68 10 m
IK09
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C

7 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

10°

40°

25°

10°x45°

5°

60°

20°

15°x60°

Egeo 3.0 Egeo 4.0

10° 5°

40° 60°

25° 20°

10°x45° 15°x60°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 

Material do corpo 

Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
3 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 

Material do corpo 

Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
7 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Egeo 3.0 Egeo 4.0

10° 5°

40° 60°

25° 20°

10°x45° 15°x60°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring

Material – Körper

Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223

Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 152 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK10
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
3 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring

Material – Körper

Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223

Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
7 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja
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Egeo 4.1 RGBW

Tipo di sorgente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Materiale ghiera 

Materiale corpo 

Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223 

Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

multi-chip LED
RGBW (4000K)
>80
3
fino a 336 lm
5°
26°
40°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Alluminio anodizzato 20μm anticorodal 6082
Acciaio inox 316L
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
8W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6x0,5 mm²
In parallelo
Sì

5°

40°

26°

Egeo 4.0 RGBW

Source type
CCT
CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Bezel material 

Body material 

Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class  

Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

multi-chip LED
RGBW (4000K)
>80
3
up to 336 lm
5°
26°
40°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10m
IK09
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Anodized aluminium 20μm anticorodal 6082
Stainless steel 316L
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
8mm
C5
CX
-20°C / +50° C
8W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6x0,5 mm²
Parallel
Yes

5°

40°

26°

mizar

Egeo 4.0 RGBW

Tipo de fuente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Material bisel 

Material cuerpo 

Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223 

Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED multichip
RGBW (4000K)
> 80
3
Hasta 336 lm
5°
26°
40°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Aluminio anodizado Anticorodal 6082 de 20 μm
Acero inoxidable 316L
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
8 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

5°

40°

26°

Egeo 4.0 RGBW

5°

40°

26°

Tipo de fonte de luz
CCT
CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Material do aro 

Material do corpo 

Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223 

Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED multi-chip
RGBW (4000K)
> 80
3
Até 336 lm
5°
26°
40°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Alumínio anodizado 20 μm Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
8 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Egeo 4.0 RGBW

5°

40°

26°

Lichtquellentyp
CCT
CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Material – Ring

Material – Körper

Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223

Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Multi-Chip-LED
RGBW (4000K)
> 80
3
Bis 336 lm
5°
26°
40°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 68 10 m
IK09
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082 Schichtstärke 20 μm
Edelstahl 316L
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
C5
CX
-20°C / +50°C
8 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6 x 0,5 mm²
Parallel
Ja
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Accessori

Tipo Modello Codice Descrizione

Kit montaggio EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 CEAZZZ016 Picchetto per proiettori di piccola 
taglia

Kit montaggio EGEO 4.0 / 4.0 RGBW CEAZZZ017 Picchetto per proiettori di grande 
taglia

Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.1 
RGBW

MID0019 Alimentatore DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentatore EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.1 
RGBW

MID0020 Alimentatore DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentatore EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.1 
RGBW

MID0021 Alimentatore DC 24V 24W IP67 
DALI

Controller EGEO 4.1 RGBW MID0023 Centralina WT5 cinque canali 
RGBW PWM/WIFI

Telecomando EGEO 4.1 RGBW MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT 
1zona RF 2.4GHz

Pannello touch EGEO 4.1 RGBW MID1001 Pannello touch da parete TW5-4 
RGB+CCT 4zone

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

CEA12 EGEO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nessuno 00 Alluminio A 0,4 m 00 Standard

D 3000K M 25° 1 Nido d'ape 01 Acciaio C 1,5 m
F 4000K L 40° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA13 EGEO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno 00 Alluminio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Nido d'ape 01 Acciaio C 1,5 m
F 4000K L 60° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA14 EGEO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno 00 Alluminio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10°x45° 1 Nido d'ape 01 Acciaio C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA15 EGEO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno 00 Alluminio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 15°x60° 1 Nido d'ape 01 Acciaio C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

CEA15 EGEO 4.1 RGBW P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Nessuno 00 Alluminio / Alluminio A 0,4 m 00 Standard
M 26° 1 Nido d'ape 01 Acciaio / Accaio C 1,5 m
L 40° H 5 m

M 10 m
P 15 m

Esempio configurazione
CEA12 C C S 0 00 A 00
CEA12CCS001A00 - EGEO 1.0 1W AL 15° 2700K 24V 0,4M

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Accessories

Type Model Code Description

Mounting kit EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 CEAZZZ016 Ground stake for small size 
floodlights

Mounting kit EGEO 4.0 / 4.0 RGBW CEAZZZ017 Ground stake for large size 
floodlights

Type Model Code Description

Power supply EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0019 Power supply DC 24V 14,4W 
600mA IP67 ON/OFF

Power supply EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0020 Power supply DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Power supply EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0021 Power supply DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Control unit EGEO 4.0 RGBW MID0023 Control unit WT5 5 channels 
RGBW PWM/WiFi

Remote EGEO 4.0 RGBW MID1000 Remote RT5 RGB+CCT 1 zone 
RF 2.4GHZ

Touch panel EGEO 4.0 RGBW MID1001 Touch panel da parete TW5-4 
RGB+CCT 4 zones

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

CEA12 EGEO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 None 00 Aluminium A 0,4 m 00 Standard

D 3000K M 25° 1 Honeycomb 01 Steel C 1,5 m
F 4000K L 40° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA13 EGEO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None 00 Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Honeycomb 01 Steel C 1,5 m
F 4000K L 60° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA14 EGEO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None 00 Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10°x45° 1 Honeycomb 01 Steel C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA15 EGEO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None 00 Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 15°x60° 1 Honeycomb 01 Steel C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

Configuration example
CEA12 C C S 0 00 A 00
CEA12CCS001A00 - EGEO 1.0 1W AL 15° 2700K 24V 0,4m

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción

Kit de montaje EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 CEAZZZ016 Piqueta para fijación en suelo 
proyectores pequeños

Kit de montaje EGEO 4.0 / 4.0 RGBW CEAZZZ017 Piqueta para fijación en suelo 
proyectores grandes

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Controlador EGEO 4.0 / 4.0 RGBW MID0023 Centralita WT5 5 canales RGBW 
PWM/Wifi

Mando a distancia EGEO 4.0 / 4.0 RGBW MID1000 Mando a distancia RGBW RT 
4 ZONAS RF 2,4 GHZ

Panel táctil EGEO 4.0 / 4.0 RGBW MID1001 Panel táctil de pared RGBW 
4 ZONAS

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

CEA12 EGEO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar

D 3000K M 25° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m
F 4000K L 40° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA13 EGEO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K M 36° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m
F 4000K L 60° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA14 EGEO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E 10° x 45° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA15 EGEO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno 00 Aluminio / Aluminio A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E 15° x 60° 1 Panal 01 Acero / Acero C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

Ejemplo de configuración
CEA12 C C S 0 00 A 00
CEA12CCS001A00 - EGEO 1.0 1W AL 15° 2700K 24V 0,4m

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição

Kit de montagem EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 CEAZZZ016 Estaca de fixação à terra para 
projetores pequenos

Kit de montagem EGEO 4.0 / 4.0 RGBW CEAZZZ017 Estaca de fixação à terra para 
projetores grandes

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Controlador EGEO 4.0 / 4.0 RGBW MID0023 Centralina WT5 5 canais RGBW 
PWM/Wifi

Telecomando EGEO 4.0 / 4.0 RGBW MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT RF 
2,4GHz 1 zona

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica Opcionais óticos Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

CEA12 EGEO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard

D 3000K M 25° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m
F 4000K L 40° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA13 EGEO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m
F 4000K L 60° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA14 EGEO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10° x 45° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA15 EGEO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum 00 Alumínio / Alumínio A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 15° x 60° 1 Filtro Tipo Colmeia 01 Aço / Aço C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

Exemplo de configuração
CEA12 C C S 0 00 A 00
CEA12CCS001A00 - EGEO 1.0 1W AL 15° 2700K 24V 0,4m

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download

Zubehör

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Montagesatz EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 CEAZZZ016 Erdspiess für Scheinwerfer
Kleine Modelle

Montagesatz EGEO 4.0 / 4.0 RGBW CEAZZZ017 Erdspiess für Scheinwerfer
Grosse Modelle

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0019 Netzgerät DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Netzgerät EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0020 Netzgerät DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Netzgerät EGEO 1.0 / 2.0 / 3.0 / 4.0 / 4.0 
RGBW

MID0021 Netzgerät DC 24V 24W IP67 
DALI

Controller EGEO 4.0 / 4.0 RGBW MID0023 Steuergerät WT5 5-Kanal RGBW 
PWM/WIFI

Fernbedienung EGEO 4.0 / 4.0 RGBW MID1000 Fernbedienung RT5 RGB+CCT 
1-Zone RF 2,4 GHz

Touchpanel EGEO 4.0 / 4.0 RGBW MID1001 Touchpanel für Wand TW5-4 
RGB+CCT 4-Zonen

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches Zu-
behör

Finish Kabellänge Version

CEA12 EGEO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Keines 00 Aluminium A 0,4 m 00 Standard

D 3000K M 25° 1 Wabenstruktur 01 Stahl C 1,5 m
F 4000K L 40° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA13 EGEO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines 00 Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Wabenstruktur 01 Stahl C 1,5 m
F 4000K L 60° H 5 m

M 10 m
P 15 m

CEA14 EGEO 3.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines 00 Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 10° x 45° 1 Wabenstruktur 01 Stahl C 1,5 m
F 4000K M 25° H 5 m

L 40° M 10 m
P 15 m

CEA15 EGEO 4.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines 00 Aluminium A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E 15° x 60° 1 Wabenstruktur 01 Stahl C 1,5 m
F 4000K M 20° H 5 m

L 60° M 10 m
P 15 m

Konfigurationsbeispiel
CEA12 C C S 0 00 A 00
CEA12CCS001A00 - EGEO 1.0 1W AL 15° 2700K 24V 0,4m

Netzgeräte
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich
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Flumen

FLUMEN, una linea versatile 
pensata per soddisfare ogni 
esigenza di illuminazione. Con 
un’ampia gamma di dimensioni 
e opzioni di potenza, FLUMEN 
consente di personalizzarne 
le prestazioni con accessori 
esterni, tra cui visiere, snoot e 
filtri colorati. Questi accessori 
si abbinano perfettamente a 
quattro diverse ottiche TIR, 
offrendo infinite possibilità di 
personalizzare la luce in base al 
proprio gusto.

[‘flu:men]

Flumen

FLUMEN, a versatile product 
line designed to meet every 
lighting need. With a wide 
range of sizes and power 
options, FLUMEN allows you 
to customize its performance 
with external accessories, 
including visors and snoots. 
These accessories pair perfectly 
with four different TIR optics, 
offering endless possibilities to 
customize the light to your taste.

[‘flu:men]

Flumen

FLUMEN, una línea versátil 
diseñada para satisfacer 
cualquier necesidad de 
iluminación. Con una amplia 
gama de opciones de tamaño 
y potencia, FLUMEN permite 
personalizar el rendimiento 
con accesorios externos, 
incluidos viseras y viseras 
asimétricas. Estos accesorios se 
combinan perfectamente con 
cuatro ópticas TIR diferentes, 
ofreciendo infinitas posibilidades 
para personalizar la luz a tu 
gusto.

[‘flu:men]

Flumen
[‘flu:men]

FLUMEN, uma linha versátil 
projetada para responder 
a todas as exigências as 
exigências de iluminação. 
Com uma vasta gama de 
tamanhos e opções de 
potência, FLUMEN permite 
personalizar o desempenho 
com acessórios externos, 
incluindo viseiras e snoot. 
Estes acessórios combinam na 
perfeição com quatro óticas TIR 
diferentes, oferecendo diversas 
possibilidades para personalizar 
a luz ao seu gosto.

Flumen
[‘flu:men]

FLUMEN, eine vielseitige 
Produktlinie, die allen 
Beleuchtungsanforderungen 
gerecht wird. FLUMEN bietet 
eine umfassende Auswahl an 
Grössen und Leistungsoptionen 
und ermöglicht die individuelle 
Anpassung mit externem 
Zubehör wie Blendschutz 
und Vorsätzen. Dieses 
Zubehör passt perfekt zu vier 
verschiedenen TIR-Optiken 
und bietet unendlich viele 
Möglichkeiten, das Licht 
dem eigenen Geschmack 
anzupassen.



mizar 121

Flumen

Flumen 1.0 Flumen 2.0

Flumen 3.0

Flumen 1.0 Flumen 2.0

Flumen 3.0

FlumenFlumen

Flumen 1.0 Flumen 2.0

Flumen 3.0

Flumen 1.0 Flumen 2.0

Flumen 3.0

FlumenFlumen

Flumen 1.0 Flumen 2.0

Flumen 3.0
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Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente. I FLUMEN sono 
torniti dal pieno, in alluminio anodizzato anticorodal 6082 e verniciati 
con primer di fondo protettivo seguito da verniciatura epossidica e in 
poliestere.

Massimi gradi di protezione

I FLUMEN sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi tipo di 
povere (IP 6X) e protetti dall’immersione temporanea fino a 30 minuti, ad 
una profondità di 1 metro (IP X7).

I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua ad alta pressione (IP 
X6). 100 litri al minuto, con una pressione di 100 kPa, ad una distanza 
di 3 m.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223.
Tutti i proiettori FLUMEN sono classificati C5 (“Molto alto”).

IdroSkud ®

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Flumen / Caratteristiche di prodotto

Ampia gamma di ottiche

Tutti i FLUMEN possono essere equipaggiati con ottiche strette, medie o 
larghe. Massima flessibilità progettuale a livello illuminotecnico

Fedele riproduzione dei colori 

I prodotti della serie FLUMEN sono equipaggiati con una gamma di 
sorgenti luminose LED di altissima qualità. Indice di resa cromatica 
(CRI) > 90. Inoltre offrono un’eccezionale consistenza del colore, con un 
valore Step MacAdam 2.

L’importanza del comfort visivo

Tutti i FLUMEN sono progettati con una sorgente luminosa ribassata, 
in modo da ridurre l’abbagliamento percepito. Inoltre è possibile 
configurarli inserendo optionals ottici come il nido d’ape, per un comfort 
visivo ai massimi livelli.

La serie FLUMEN è equipaggiabile anche con due diversi accessori, 
visiere asimmetriche e cannocchiali, in lamiera metallica verniciata a 
polveri.

Ampia scelta di temperature colore

La serie FLUMEN è offerta con un’ampia scelta di temperature colore: 
2700K , 3000K e 4000K. Inoltre – su richiesta – sono disponibili versioni 
con temperatura colore estremamente calda (2200 K).

Construction quality as the first goal

At MIZAR we believe that one of the first characteristics of a “Made in 
Italy” product is an excellent build quality. FLUMEN are turned from 
solid, made of anodized anticorodal 6082 aluminum, and coated with a 
protective primer followed by epoxy polyester powder painting.

Highest degrees of protection

The FLUMENs are fully protected against the ingress of any kind of dust 
(IP 6X) and protected against temporary immersion for up to 30 minutes 
at a depth of 1 meter (IP X7). The products are also tested against high-
pressure water jets (IP X6). 100 litres per minute, at a pressure of 100 
kPa, at a distance of 3 meters.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials enables the highest 
classes of the international ISO 9223 standard to be achieved. All 
FLUMENs are rated C5 (“Very High”).  

IdroSkud ®

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Flumen / Product features

Wide range of optics

All FLUMENs can be equipped with narrow, medium or wide optics. 
Maximum lighting design flexibility.

Faithful color reproduction 

The FLUMENs series products are equipped with a range of top-quality 
LED light sources. Colour rendering index (CRI) > 90. They also offer 
excellent colour temperature consistency, with a Step MacAdam 2 value.

The importance of visual comfort

All FLUMENs are designed with a lowered light source to reduce 
perceived glare. In addition, they can be configured by inserting optical 
optionals such as honeycomb for the highest level of visual comfort. The 
FLUMEN series can also be equipped with two different accessories, 
asymmetrical visors and telescopes, made of powder-coated sheet 
metal.

Wide choice of color temperatures

The FLUMEN series is offered with a wide choice of colour 
temperatures: 2700K, 3000K and 4000K. In addition – on request 
– versions with an extremely warm colour temperature (2200 K) are 
available.

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación. 
Los FLUMEN están torneados a partir de aluminio anodizado 
Anticorodal 6082 y pintados con una imprimación protectora seguida de 
pintura epoxi y poliéster.

Máximos grados de protección

Los FLUMEN están totalmente protegidos contra la entrada de cualquier 
tipo de polvo (IP6X) y protegidos de la inmersión temporal (hasta 
30 minutos) y hasta una profundidad de 1 metro (IPX7).

Los productos también se han probado contra chorros de agua a alta 
presión (IPX6). 100 litros por minuto, con una presión de 100 kPa, a una 
distancia de 3 m.

Máxima resistencia a la corrosión

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223.
Todos los focos FLUMEN están clasificados C5 («Muy alto»).

IdroSkud®

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Flumen / Características del producto

Amplia gama de ópticas

Todos los FLUMEN pueden equiparse con óptica estrecha, media 
o ancha. Máxima flexibilidad de diseño en cuanto a tecnología de 
iluminación

Reproducción fiel del color 

Los productos de la serie FLUMEN están cuentan con una gama de 
luces LED de muy alta calidad. Índice de reproducción cromática (CRI) 
> 90. También ofrecen una consistencia de color excepcional, con un 
valor Step MacAdam 2.

La importancia del confort visual

Todos los FLUMEN están diseñados con una fuente de luz de perfil 
bajo para reducir el deslumbramiento percibido. Además, se pueden 
configurar insertando opcionales ópticos como la estructura de panal, 
para un máximo confort visual.

La serie FLUMEN también puede equiparse con dos accesorios 
diferentes, viseras asimétricos y telescopios, en chapa pintada en polvo.

Siempre a la temperatura adecuada

La serie FLUMEN se propone con una amplia selección de 
temperaturas de color: 2700K, 3000K y 4000K. Además, bajo 
pedido, están disponibles versiones con una temperatura de color 
extremadamente cálida (2200K).

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção. 
Os FLUMENs são torneados a partir de um bloco sólido, em alumínio 
anodizado Anticorodal 6082 e pintados com um primário de proteção 
seguido de revestimento epóxi e poliéster.

Máximos graus de proteção

Os FLUMEN estão totalmente protegidos contra a entrada de qualquer 
tipo de poeira (IP6X) e protegidos contra a imersão temporária até 1m 
por 30 minutos (IPX7).

Os produtos também são testados contra jatos de água de alta pressão 
(IPX6). 100 l/min a 100 kPa, a uma distância de 3 m.

Elevada resistência à corrosão

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.
Todos os projetores FLUMEN possuem a classe C5 (“Muito alto”).

IdroSkud®

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Flumen / Características do produto

Vasta gama de óticas

Todos os FLUMEN podem ser equipados com óticas estreitas, médias 
ou largas. Máxima flexibilidade de projeto a nível luminotécnico

Fiel reprodução de cores 

Os produtos da série FLUMEN estão equipados com uma gama 
de fontes de luz LED da mais alta qualidade. Índice de restituição 
cromática (CRI) > 90. Proporcionam ainda uma excecional consistência 
da cor, com um valor Step MacAdam 2.

A importância do conforto visual

Todos os FLUMENs são concebidos com uma fonte de luz recuada, 
de modo a reduzir o encandeamento percebido. Também é possível 
configurá-los inserindo elementos opcionais óticos, como o Filtro Tipo 
Colmeia, para um conforto visual otimizado.

A série FLUMEN também pode ser equipada com dois acessórios 
diferentes, viseiras assimétricas e telescópios, em chapa metálica 
revestida a pó.

Larga gama de temperaturas de cor

A série FLUMEN vem com uma larga gama de temperaturas de cor: 
2700K, 3000K e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante 
pedido, versões com temperatura de cor extremamente quente (2200K).

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale des 
„Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist. FLUMEN sind aus 
einem massiven Werkstück aus eloxiertem Anticorodal-Aluminium 6082 
gedreht und mit einer Schutzgrundierung sowie einer zweiten Schicht 
mit Epoxid- und Polyesterfarbe lackiert.

Höchste Schutzarten

Die FLUMEN-Modelle sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher 
Art von Staub (IP6X) und gegen zeitweiliges Untertauchen – bis zu 
30 Minuten – bis zu einer Tiefe von 1 Meter (IPX7) geschützt.

Die Produkte sind auch gegen starkes Strahlwasser (IPX6) geprüft. 
100 l/min bei einem Druck von 100 kPa und Abstand von 3 m.

Korrosionsbeständigkeit auf höchstem Niveau

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.
Alle FLUMEN-Scheinwerfer sind C5-klassifiziert („Sehr stark“).

IdroSkud®

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Flumen / Produktmerkmale

Eine grosse Auswahl an Optiken

Alle FLUMEN-Modelle können mit schmalen, mittelgrossen oder breiten 
Optiken ausgestattet werden. Höchste Flexibilität bei der Lichtgestaltung

Originalgetreue Farbwiedergabe 

Die Produkte der FLUMEN-Baureihe sind mit einem Sortiment LED-
Lichtquellen von höchster Qualität ausgestattet. Farbwiedergabeindex 
(CRI) > 90. Ausserdem bieten sie eine sehr hohe Farbkonsistenz mit 
einem 2-Step MacAdam-Wert.

Die Bedeutung des visuellen Komforts

Alle FLUMEN-Modelle sind mit einer abgesenkten Lichtquelle 
ausgestattet, um die wahrgenommene Blendung zu reduzieren.  
Darüber hinaus können sie mit optischen Optionen wie der 
Wabenstruktur konfiguriert werden, um visuellen Komfort auf höchstem 
Niveau zu gewährleisten.

Die FLUMEN-Baureihe kann auch mit zwei verschiedenen 
Zubehörteilen – asymmetrischem Blendschutz und Vorsätzen – aus 
pulverbeschichtetem Metallblech ausgestattet werden.

Immer die richtige Temperatur

Die FLUMEN-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an 
Farbtemperaturen erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber hinaus 
sind auf Anfrage Versionen mit ausgesprochen warmer Farbtemperatur 
(2200K) verfügbar.
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Flumen 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 99 lm
10°
36°
60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Verde RAL6009
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
8mm
C5
-20°C / +50° C
2W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

Flumen 2.0 

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 198 lm
10°
25°
40°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Verde RAL6009
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
10mm
C5
-20°C / +50° C
3W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

10° 10°

36° 25°

60° 40°

Flumen 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 

Body material
Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 99 lm
10°
36°
60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Green RAL6009
Anodized aluminium anticorodal 6082
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
8mm
C5
-20°C / +50° C
2W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

Flumen 2.0 

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 

Body material
Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 198 lm
10°
25°
40°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Green RAL6009
Anodized aluminium anticorodal 6082
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
10mm
C5
-20°C / +50° C
3W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

10° 10°

36° 25°

60° 40°

Flumen 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 

Material cuerpo
Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 99 lm
10°
36°
60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Verde RAL 6009
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
8 mm
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

Flumen 2.0 

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 

Material cuerpo
Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 198 lm
10°
25°
40°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Verde RAL 6009
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
10 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

10°

36°

60°

10°

25°

40°

Flumen 1.0 Flumen 2.0 

10° 10°

36° 25°

60° 40°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 99 lm
10°
36°
60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Verde RAL 6009
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
8 mm
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 198 lm
10°
25°
40°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Verde RAL 6009
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
10 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Flumen 1.0 Flumen 2.0 

10° 10°

36° 25°

60° 40°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 

Material – Körper
Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 99 lm
10°
36°
60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Tannengrün RAL 6009
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
8 mm
C5
-20°C / +50°C
2 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 

Material – Körper
Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 198 lm
10°
25°
40°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK08
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Tannengrün RAL 6009
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
10 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja
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Flumen 3.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza 
 

Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 665 lm
5°
20°
60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Verde RAL6009
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
10mm
C5
-20°C / +50° C
7W
10W
14W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

5°

20°

60°

Flumen 3.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 

Body material
Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power 
 

Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 665 lm
5°
20°
60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Green RAL6009
Anodized aluminium anticorodal 6082
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
10mm
C5
-20°C / +50° C
7W
10W
14W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

5°

20°

60°

Flumen 3.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 

Material cuerpo
Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia 
 

Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 665 lm
5°
20°
60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Verde RAL 6009
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
10 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
10 W
14 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

5°

20°

60°

Flumen 3.0

5°

20°

60°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência 
 

Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 665 lm
5°
20°
60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Verde RAL 6009
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
10 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
10 W
14 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Flumen 3.0

5°

20°

60°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 

Material – Körper
Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung 
 

Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 665 lm
5°
20°
60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Tannengrün RAL 6009
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
10 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
10 W
14 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja
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Accessori

Tipo Modello Codice Descrizione

Visiera FLUMEN 1.0 FLMZZZ000 Kit cannocchiale nero

Visiera FLUMEN 1.0 FLMZZZ001 Kit visiera nera

Kit montaggio FLUMEN 1.0 / 2.0 CEAZZZ016 Picchetto per proiettori di piccola 
taglia

Visiera FLUMEN 2.0 FLMZZZ002 Kit cannocchiale nero

Visiera FLUMEN 2.0 FLMZZZ003 Kit visiera nera

Kit montaggio FLUMEN 3.0 CEAZZZ017 Picchetto per proiettori di grande 
taglia

Visiera FLUMEN 3.0 FLMZZZ004 Kit cannocchiale nero

Visiera FLUMEN 3.0 FLMZZZ005 Kit visiera nera

Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore FLUMEN 1.0 / 2.0 / 3.0 MID0019 Alimentatore DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentatore FLUMEN 1.0 / 2.0 / 3.0 MID0020 Alimentatore DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentatore FLUMEN 1.0 / 2.0 / 3.0 MID0021 Alimentatore DC 24V 24W IP67 
DALI

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

FLM00 FLUMEN 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 36° 1 Nido d'ape CT Corten
F 4000K L 60° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
W0 Bianco RAL9003

FLM01 FLUMEN 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 C 1,5 m 00 Standard
D 3000K M 25° 1 Nido d'ape CT Corten

F 4000K L 40° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
W0 Bianco RAL9003

FLM02 FLUMEN 3.0 7W C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 C 1,5 m 00 Standard
FLM03 FLUMEN 3.0 10W D 3000K M 20° 1 Nido d'ape CT Corten
FLM04 FLUMEN 3.0 14W F 4000K L 60° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
W0 Bianco RAL9003

Esempio configurazione
FLM00 C C S 0 B0 C 00
FLM00CCS0B0C00 - FLUMEN 1.0 2W NE9005 10° 2700K 24V 1,5m

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Accessories

Type Model Code Description

Visiera FLUMEN 1.0 FLMZZZ000 Kit black snoot

Visiera FLUMEN 1.0 FLMZZZ001 Kit black visor 

Mounting kit FLUMEN 1.0 / 2.0 CEAZZZ016 Ground stake for small size 
floodlights

Visiera FLUMEN 2.0 FLMZZZ002 Kit black snoot

Visiera FLUMEN 2.0 FLMZZZ003 Kit black visor

Mounting kit FLUMEN 3.0 CEAZZZ017 Ground stake for large size 
floodlights

Visiera FLUMEN 3.0 FLMZZZ004 Kit black snoot

Visiera FLUMEN 3.0 FLMZZZ005 Kit black visor

Type Model Code Description

Power supply FLUMEN 1.0 / 2.0 / 3.0 MID0019 Power supply DC 24V 14,4W 
600mA IP67 ON/OFF

Power supply FLUMEN 1.0 / 2.0 / 3.0 MID0020 Power supply DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Power supply FLUMEN 1.0 / 2.0 / 3.0 MID0021 Power supply DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

FLM00 FLUMEN 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None B0 Black RAL9005 C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 36° 1 Honeycomb CT Corten
F 4000K L 60° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
W0 White RAL9003

FLM01 FLUMEN 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None B0 Black RAL9005 C 1,5 m 00 Standard
D 3000K M 25° 1 Honeycomb CT Corten
F 4000K L 40° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
W0 White RAL9003

FLM02 FLUMEN 3.0 7W C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None B0 Black RAL9005 C 1,5 m 00 Standard
FLM03 FLUMEN 3.0 10W D 3000K M 20° 1 Honeycomb CT Corten
FLM04 FLUMEN 3.0 14W F 4000K L 60° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
W0 White RAL9003

Configuration example
FLM00 C C S 0 B0 C 00
FLM00CCS0B0C00 - FLUMEN 1.0 2W BK9005 10° 2700K 24V 1,5m

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción

Visera FLUMEN 1.0 FLMZZZ000 Visera asimétrica negra

Visera FLUMEN 1.0 FLMZZZ001 Visera negra

Kit de montaje FLUMEN 1.0 / 2.0 CEAZZZ016 Piqueta para fijación en suelo 
proyectores pequeños

Visera FLUMEN 2.0 FLMZZZ002 Visera asimétrica negra

Visera FLUMEN 2.0 FLMZZZ003 Visera negra

Kit de montaje FLUMEN 3.0 CEAZZZ017 Piqueta para fijación en suelo 
proyectores grandes

Visera FLUMEN 3.0 FLMZZZ004 Visera asimétrica negra

Visera FLUMEN 3.0 FLMZZZ005 Visera negra

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador FLUMEN 1.0 / 2.0/ 3.0 MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador FLUMEN 1.0 / 2.0/ 3.0 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador FLUMEN 1.0 / 2.0/ 3.0 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

FLM00 FLUMEN 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 C 1,5 m 00 Estándar

D 3000K M 36° 1 Panal CT Corten
F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
W0 Blanco RAL 9003

FLM01 FLUMEN 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 C 1,5 m 00 Estándar
D 3000K M 25° 1 Panal CT Corten
F 4000K L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
W0 Blanco RAL 9003

FLM02 FLUMEN 3.0 7W C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 C 1,5 m 00 Estándar
FLM03 FLUMEN 3.0 10 W D 3000K M 20° 1 Panal CT Corten
FLM04 FLUMEN 3.0 14 W F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
W0 Blanco RAL 9003

Ejemplo de configuración
FLM00 C C S 0 B0 C 00
FLM00CCS0B0C00 - FLUMEN 1.0 2W NE9005 10° 2700K 24V 1,5m

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição

Viseira FLUMEN 1.0 FLMZZZ000 Kit de snoot preto

Viseira FLUMEN 1.0 FLMZZZ001 Kit de viseira preto

Kit de montagem FLUMEN 1.0 / 2.0 CEAZZZ016 Espeto para projetores -  
Modelos pequenos

Viseira FLUMEN 2.0 FLMZZZ002 Kit de snoot preto

Viseira FLUMEN 2.0 FLMZZZ003 Kit de viseira preto

Kit de montagem FLUMEN 3.0 CEAZZZ017 Espeto para projetores -  
Modelos grandes

Viseira FLUMEN 3.0 FLMZZZ004 Kit de snoot preto

Viseira FLUMEN 3.0 FLMZZZ005 Kit de viseira preto

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador FLUMEN 1.0 / 2.0/ 3.0 MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador FLUMEN 1.0 / 2.0/ 3.0 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador FLUMEN 1.0 / 2.0/ 3.0 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica Opcionais óticos Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

FLM00 FLUMEN 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 36° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
W0 Branco RAL 9003

FLM01 FLUMEN 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 C 1,5 m 00 Standard
D 3000K M 25° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
F 4000K L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
W0 Branco RAL 9003

FLM02 FLUMEN 3.0 7 W C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 C 1,5 m 00 Standard
FLM03 FLUMEN 3.0 10 W D 3000K M 20° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
FLM04 FLUMEN 3.0 14 W F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
W0 Branco RAL 9003

Exemplo de configuração
FLM00 C C S 0 B0 C 00
FLM00CCS0B0C00 - FLUMEN 1.0 2 W BK9005 10° 2700K 24V 1,5m

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download

Zubehör

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Blendschutz FLUMEN 1.0 FLMZZZ000 Vorsätze-Satz, schwarz

Blendschutz FLUMEN 1.0 FLMZZZ001 Blendschutz-Satz, schwarz

Montagesatz FLUMEN 1.0 / 2.0 CEAZZZ016 Erdspiess für Scheinwerfer – 
Kleine Modelle

Blendschutz FLUMEN 2.0 FLMZZZ002 Vorsätze-Satz, schwarz

Blendschutz FLUMEN 2.0 FLMZZZ003 Blendschutz-Satz, schwarz

Montagesatz FLUMEN 3.0 CEAZZZ017 Erdspiess für Scheinwerfer – 
Grosse Modelle

Blendschutz FLUMEN 3.0 FLMZZZ004 Vorsätze-Satz, schwarz

Blendschutz FLUMEN 3.0 FLMZZZ005 Blendschutz-Satz, schwarz

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät FLUMEN 1.0 / 2.0/ 3.0 MID0019 Netzgerät DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Netzgerät FLUMEN 1.0 / 2.0/ 3.0 MID0020 Netzgerät DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Netzgerät FLUMEN 1.0 / 2.0/ 3.0 MID0021 Netzgerät DC 24V 24W IP67 
DALI

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches Zu-
behör

Finish Kabellänge Version

FLM00 FLUMEN 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 36° 1 Wabenstruktur CT Corten
F 4000K L 60° E0 Tannengrün RAL 6009

G0 Anthrazitgrau RAL 7016
W0 Signalweiss RAL 9003

FLM01 FLUMEN 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 C 1,5 m 00 Standard
D 3000K M 25° 1 Wabenstruktur CT Corten
F 4000K L 40° E0 Tannengrün RAL 6009

G0 Anthrazitgrau RAL 7016
W0 Signalweiss RAL 9003

FLM02 FLUMEN 3.0 7W C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 C 1,5 m 00 Standard
FLM03 FLUMEN 3.0 10 W D 3000K M 20° 1 Wabenstruktur CT Corten
FLM04 FLUMEN 3.0 14W F 4000K L 60° E0 Tannengrün RAL 6009

G0 Anthrazitgrau RAL 7016
W0 Signalweiss RAL 9003

Konfigurationsbeispiel
FLM00 C C S 0 B0 C 00
FLM00CCS0G0C00 - FLUMEN 1.0 2W AN7016 10° 2700K 24V 1,5m

Netzgeräte
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich
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Elios

ELIOS, il proiettore versatile 
pensato per elevare i vostri 
progetti di illuminazione. 
Disponibile in una varietà di 
eleganti finiture, ELIOS offre 
un’illuminazione potente, 
perfetta per mettere in risalto 
piante o facciate architettoniche. 
Con la possibilità di scegliere 
tra luce bianca in diverse 
temperature di colore o uno 
spettro dinamico RGBW, e una 
gamma di ottiche da strette 
a larghe, ELIOS si adatta 
perfettamente a qualsiasi stile 
progettuale. 

[‘ɛ:ljos]

Elios

ELIOS, the versatile floodlight
designed to elevate your
lighting projects. Available 
in a variety of elegant 
finishes, ELIOS offers 
powerful illumination, perfect 
for highlighting plants or 
architectural facades. With 
the option to choose between 
white light in different color 
temperatures or a dynamic 
RGBW emission, and a range 
of narrow to wide optics, ELIOS 
adapts perfectly to any design
style.

[‘ɛ:ljos]

Elios

ELIOS, el foco versátil diseñado 
para elevar tus proyectos de 
iluminación. Disponible en 
una variedad de elegantes 
acabados, ELIOS ofrece una 
iluminación potente, perfecta 
para resaltar plantas o fachadas 
arquitectónicas. Con la opción 
de elegir entre luz blanca en 
diferentes temperaturas de color 
o un espectro RGBW dinámico, 
y una gama de ópticas de 
estrechas a anchas, ELIOS 
se adapta perfectamente a 
cualquier estilo de diseño. 

[‘ɛ:ljos]

Elios
[‘ɛ:ljos]

ELIOS, o projetor versátil 
concebido valorizar os seus 
projetos de iluminação. 
Disponível em vários 
acabamentos, ELIOS oferece 
uma iluminação potente, perfeita 
para destacar plantas ou 
fachadas arquitetónicas. Com 
a possibilidade de escolher 
entre luz branca em diferentes 
temperaturas de cor ou um 
espectro dinâmico RGBW, e 
uma gama de óticas de feixe 
estreito a largo, ELIOS adapta-
se a diferentes projetos. 

Elios
[‘ɛ:ljos]

ELIOS, der vielseitige 
Scheinwerfer, der Ihre 
Beleuchtungsprojekte auf 
ein neues Level hebt. ELIOS 
ist in einer Vielzahl von 
eleganten Finishs erhältlich 
und bietet eine leistungsstarke 
Beleuchtung, die Pflanzen oder 
architektonische Fassaden 
perfekt hervorhebt. Mit der 
Wahlmöglichkeit zwischen 
weissem Licht in verschiedenen 
Farbtemperaturen oder einem 
dynamischen RGBW-Spektrum 
sowie einer Reihe von schmalen 
bis breiten Optiken passt ELIOS 
perfekt zu jedem Designstil. 
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Elios

Elios 1.0 Elios 1.1
RGBW

Elios

Elios 1.0 Elios 1.1
RGBW

Elios

Elios 1.0 Elios 1.1
RGBW

Elios

Elios 1.0 Elios 1.1
RGBW

Elios

Elios 1.0 Elios 1.1
RGBW



mizar 139

Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente. Gli ELIOS sono 
torniti dal pieno, in alluminio anodizzato anticorodal 6082 e verniciati 
con primer di fondo protettivo seguito da verniciatura epossidica e in 
poliestere.
È inoltre disponibile in una versione completamente anodizzata nera, 
senza verniciatura a polveri.

Massimi gradi di protezione

Gli ELIOS sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi tipo di 
povere (IP 6X) e protetti dall’immersione temporanea fino a 30 minuti, ad 
una profondità di 1 metro (IP X7).
I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua ad alta pressione (IP 
X6). 100 litri al minuto, con una pressione di 100 kPa, ad una distanza 
di 3 m.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223.
Tutti i proiettori ELIOS in alluminio anodizzato sono classificati C5 
(“Molto alto”).

IdroSkud ®

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Elios / Caratteristiche di prodotto

Ampia gamma di ottiche e l’importanza del comfort visivo

Tutti gli ELIOS possono essere equipaggiati con ottiche strette, medie o 
larghe. Massima flessibilità progettuale a livello illuminotecnico. L’intera 
gamma è progettata con una sorgente luminosa ribassata, in modo 
da ridurre l’abbagliamento percepito. Inoltre è possibile configurarli 
inserendo optionals ottici come il nido d’ape per un comfort visivo ai 
massimi livelli.

Scenari dinamici RGBW

La serie ELIOS, oltre che in diverse temperature colore, nei modelli 
ELIOS 1.1 è disponibile in versioni equipaggiate con sorgenti RGBW, 
controllate in PWM (o DMX su richiesta).

Fedele riproduzione dei colori

I prodotti della serie ELIOS sono equipaggiati con una gamma di 
sorgenti luminose LED di altissima qualità. Indice di resa cromatica 
(CRI) > 90. Inoltre offrono un’eccezionale consistenza del colore, con un 
valore Step MacAdam 3.

Ampia scelta di temperature colore

La serie ELIOS è offerta con un’ampia scelta di temperature colore: 
2700K , 3000K, 4000K.

Construction quality as the first goal

At MIZAR we believe that one of the first characteristics of a “Made in 
Italy” product is an excellent build quality. ELIOS are turned from solid, 
anodized Anticorodal 6082 aluminum and coated with a protective 
primer, followed by epoxy polyester powder painting.
It is also available in a completely black anodised version, without 
powder coating.

Highest degrees of protection

ELIOS units are fully protected against the ingress of any type of dust 
(IP 6X) and are protected against temporary immersion for up to 30 
minutes at a depth of 1 meter. The products are also tested against high-
pressure water jets (IP X6). 100 litres per minute, at a pressure of 100 
kPa at a distance of 3 meters.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials enables the highest 
classes of the international ISO 9223 standard to be achieved. All ELIOS 
floodlights, are rated C5 (“Very High”).

IdroSkud ®

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Elios / Product features

Wide range of optics and the importance of visual comfort

All ELIOS units can be equipped with narrow, medium, or wide optics. 
Maximum lighting design flexibility.
All ELIOS are designed with a lowered light source to reduce perceived 
glare. In addition, they can be configured by inserting optical optionals 
such as honeycomb, for the highest level of visual comfort.

RGBW dynamic scenarios

The ELIOS series, in addition to different color temperatures, in ELIOS 
1.1 models is available in versions equipped with RGBW sources, 
controlled in PWM (or DMX on request).

Faithful reproduction of colors

The ELIOS series products are equipped with a range of top-quality 
LED light sources. Colour rendering index (CRI) > 90. They also offer 
excellent colour temperature consistency, with a Step MacAdam 3 value.

Wide choice of color temperatures

The ELIOS series is offered with a wide range of color temperature 
options: 2700K , 3000K, 4000K.

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación. Los 
ELIOS están torneados a partir de aluminio anodizado Anticorodal 6082 
y pintados con una imprimación protectora seguida de pintura epoxi y 
poliéster.
También está disponible en una versión anodizada completamente 
negra, sin recubrimiento de polvo.

Máximos grados de protección

Los ELIOS están totalmente protegidos contra la entrada de cualquier 
tipo de polvo (IP6X) y protegidos de la inmersión temporal (hasta 
30 minutos) y hasta una profundidad de 1 metro (IPX7).
Los productos también se han probado contra chorros de agua a alta 
presión (IPX6). 100 litros por minuto, con una presión de 100 kPa, a una 
distancia de 3 m.

Máxima resistencia a la corrosión

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223.
Los focos ELIOS de aluminio anodizado están clasificados C5 
(«Muy alto»).

IdroSkud®

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Elios / Características del producto

Amplia gama de ópticas

Todos los ELIOS pueden equiparse con óptica estrecha, media o ancha. 
Máxima flexibilidad de diseño en cuanto a tecnología de iluminación. 
Toda la gama está diseñada con una fuente de luz de perfil bajo para 
reducir el deslumbramiento percibido. Además, se pueden configurar 
insertando opcionales ópticos como la estructura de panal, para un 
máximo confort visual.

Escenarios dinámicos RGBW

La serie ELIOS, además de diferentes temperaturas de color, en los 
modelos ELIOS 1.1 está disponible en versiones equipadas con luces 
RGBW, controladas con PWM (o DMX bajo pedido).

Reproducción fiel del color

Los productos de la serie ELIOS están cuentan con una gama de luces 
LED de muy alta calidad. Índice de reproducción cromática (CRI) > 90. 
También ofrecen una consistencia de color excepcional, con un valor 
Step MacAdam 3.

Siempre a la temperatura adecuada

La serie ELIOS se propone con una amplia selección de temperaturas 
de color: 2700K, 3000K y 4000K.

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção. 
Os ELIOS são torneados a partir de um bloco sólido, em alumínio 
anodizado Anticorodal 6082 e pintados com um primário de proteção 
seguido de revestimento epóxi e poliéster.
Também está disponível numa versão totalmente anodizada preta, sem 
revestimento em pó.

Máximos graus de proteção

Os ELIOS estão totalmente protegidos contra a entrada de qualquer tipo 
de poeira (IP6X) e protegidos contra a imersão temporária até 1m por 
30 minutos (IPX7).
Os produtos também são testados contra jatos de água de alta pressão 
(IPX6). 100 l/min a 100 kPa, a uma distância de 3 m.

Elevada resistência à corrosão

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.
Todos os projetores ELIOS em alumínio anodizado possuem a classe 
C5 (“Muito alto”).

IdroSkud®

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Elios / Características do produto

Vasta gama de óticas

Todos os ELIOS podem ser equipados com óticas estreitas, médias ou 
largas. Máxima flexibilidade de projeto a nível luminotécnico. Toda a 
gama é projetada com uma fonte de luz recuada, de modo a reduzir o 
encandeamento percebido. Também é possível configurá-los inserindo 
elementos opcionais óticos, como o Filtro Tipo Colmeia, para um 
conforto visual otimizado

Cenários dinâmicos RGBW

A série ELIOS, além de diferentes temperaturas de cor, nos modelos 
ELIOS 1.1 está disponível em versões equipadas com fontes RGBW, 
controladas em PWM (ou DMX mediante pedido).

Fiel reprodução de cores

Os produtos da série ELIOS estão equipados com uma gama de fontes 
de luz LED da mais alta qualidade. Índice de restituição cromática (CRI) 
> 90. Têm ainda uma excecional consistência da cor, com um valor Step 
MacAdam 3.

Larga gama de temperaturas de cor

A série ELIOS vem com uma larga gama de temperaturas de cor: 
2700K, 3000K e 4000K.

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale des 
„Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist. ELIOS sind aus 
einem massiven Werkstück aus eloxiertem Anticorodal-Aluminium 6082 
gedreht und mit einer Schutzgrundierung sowie einer zweiten Schicht 
mit Epoxid- und Polyesterfarbe lackiert.
Das Objekt ist ausserdem in einer komplett schwarz eloxierten Version 
ohne Pulverbeschichtung erhältlich.

Höchste Schutzarten

Die ELIOS-Modelle sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher 
Art von Staub (IP6X) und gegen zeitweiliges Untertauchen – bis zu 
30 Minuten – bis zu einer Tiefe von 1 Meter (IPX7) geschützt.
Die Produkte sind auch gegen starkes Strahlwasser (IPX6) geprüft. 
100 l/min bei einem Druck von 100 kPa und Abstand von 3 m.

Korrosionsbeständigkeit auf höchstem Niveau

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.
Alle ELIOS-Scheinwerfer aus eloxiertem Aluminium sind C5-klassifiziert 
(„Sehr stark“).

IdroSkud®

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Elios / Produktmerkmale

Eine grosse Auswahl an Optiken

Alle ELIOS-Modelle können mit schmalen, mittelgrossen oder 
breiten Optiken ausgestattet werden. Höchste Flexibilität bei der 
Lichtgestaltung. Das gesamte Sortiment ist mit einer abgesenkten 
Lichtquelle ausgestattet, um die wahrgenommene Blendung zu 
reduzieren. Darüber hinaus können sie mit optischen Optionen wie der 
Wabenstruktur konfiguriert werden, um visuellen Komfort auf höchstem 
Niveau zu gewährleisten.

Dynamische RGBW-Szenarien

Neben den verschiedenen Farbtemperaturen der ELIOS-Baureihe sind 
für die Modelle ELIOS 1.1 die Versionen mit RGBW-Quellen erhältlich, 
die mittels PWM (oder auf Anfrage per DMX) gesteuert werden.

Originalgetreue Farbwiedergabe

Die Produkte der ELIOS-Baureihe sind mit einem Sortiment an LED-
Lichtquellen von höchster Qualität ausgestattet. Farbwiedergabeindex 
(CRI) > 90. Ausserdem bieten sie eine sehr hohe Farbkonsistenz mit 
einem 3-Step MacAdam-Wert.

Immer die richtige Temperatur

Die ELIOS-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an Farbtemperaturen 
erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K.
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Elios 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura 

Colore della finitura 
 
 
 

Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 1612 lm
14°
35°
55°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Anodizzazione
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Anodizzato nero
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Verde RAL6009
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
12mm
C5
-20°C / +50° C
20W
Tensione costante 48V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

Elios 1.1 RGBW

Tipo di sorgente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura 

Colore della finitura 
 
 
 

Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

LED multi-chip
RGBW (4000K)
>80
3
fino a 546 lm
5°
26°
40°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Anodizzazione
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Anodizzato nero
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Verde RAL6009
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
12mm
C5
-20°C / +50° C
13W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6x0,5 mm²
In parallelo
Sì

14° 5°

55° 40°

35° 26°

Elios 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing 

Finishing colour 
 
 
 

Bezel material
Body material
Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED COB
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 1612 lm
14°
35°
55°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Anodization
Epoxy polyester powder coating
Black anodized
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Green RAL6009
Anodized aluminium anticorodal 6082
Anodized aluminium anticorodal 6082
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
12mm
C5
-20°C / +50° C
20W
Constant voltage 48V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

Elios 1.1 RGBW

Source type
CCT
CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing 

Finishing colour 
 
 
 

Bezel material
Body material
Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

LED multi-chip
RGBW (4000K)
>80
3
up to 546 lm
5°
26°
40°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Anodization
Epoxy polyester powder coating
Black anodized
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Green RAL6009
Anodized aluminium anticorodal 6082
Anodized aluminium anticorodal 6082
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
12mm
C5
-20°C / +50° C
13W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6x0,5 mm²
Parallel
Yes

14° 5°

55° 40°

35° 26°

Elios 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado 

Color del acabado 
 
 
 

Material bisel
Material cuerpo
Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 1612 lm
14°
35°
55°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Anodización
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Anodizado negro
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Verde RAL 6009
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
12 mm
C5
-20°C / +50°C
20 W
Tensión constante 48 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

Elios 1.1 RGBW

Tipo de fuente
CCT
CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado 

Color del acabado 
 
 
 

Material bisel
Material cuerpo
Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED multichip
RGBW (4000K)
> 80
3
Hasta 546 lm
5°
26°
40°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Anodización
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Anodizado negro
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Verde RAL 6009
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
12 mm
C5
-20°C / +50°C
13 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

14°

55°

35°

5°

40°

26°

Elios 1.0 Elios 1.1 RGBW

14° 5°

55° 40°

35° 26°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento 

Cor do acabamento 
 
 
 

Material do aro
Material do corpo
Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED COB
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 1612 lm
14°
35°
55°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Anodização
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Anodizado preto
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Verde RAL 6009
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
12 mm
C5
-20°C / +50°C
20 W
Tensão constante 48 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT
CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento 

Cor do acabamento 
 
 
 

Material do aro
Material do corpo
Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED multi-chip
RGBW (4000K)
> 80
3
Até 546 lm
5°
26°
40°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Anodização
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Anodizado preto
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Verde RAL 6009
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
12 mm
C5
-20°C / +50°C
13 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Elios 1.0 Elios 1.1 RGBW

14° 5°

55° 40°

35° 26°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ 

Farbe der Ausführung 
 
 
 

Material – Ring
Material – Körper
Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

COB-LED
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 1612 lm
14°
35°
55°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Eleoxierung
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Schwarz eloxiert
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tannengrün RAL 6009
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
12 mm
C5
-20°C / +50°C
20 W
Konstantspannung 48 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT
CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ 

Farbe der Ausführung 
 
 
 

Material – Ring
Material – Körper
Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Multi-Chip-LED
RGBW (4000K)
> 80
3
Bis 546 lm
5°
26°
40°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Eleoxierung
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Schwarz eloxiert
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tannengrün RAL 6009
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
12 mm
C5
-20°C / +50°C
13 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja (PWM)
FR5FOEM7-AD8 6 x 0,5 mm²
Parallel
Ja
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Accessori

Tipo Modello Codice Descrizione

Kit montaggio ELIOS 1.0 / 1.1 CEAZZZ017 Picchetto per proiettori di grande 
taglia

Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore ELIOS 1.0 MID0032 Alimentatore DC 48V 100W 2,1A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentatore ELIOS 1.0 MID0033 Alimentatore DC 48V 160W 3,3A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentatore ELIOS 1.1 MID0020 Alimentatore DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentatore ELIOS 1.1 MID0021 Alimentatore DC 24V 24W IP67 
DALI

Alimentatore ELIOS 1.1 MID0028 Alimentatore DC 24V 70W 2,9A 
IP67

Alimentatore ELIOS 1.1 MID0029 Alimentatore DC 24V 150W 
6,25A IP67

Alimentatore ELIOS 1.1 MID0030 Alimentatore DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentatore ELIOS 1.1 MID0031 Alimentatore DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Controller ELIOS 1.1 MID0023 Centralina WT5 cinque canali 
RGBW PWM/WIFI

Telecomando ELIOS 1.1 MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT 
1zona RF 2.4GHz

Pannello touch ELIOS 1.1 MID1001 Pannello touch da parete TW5-4 
RGB+CCT 4zone

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

ELS00 ELIOS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 Nessuno 01 Anodizzato nero C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 35° 1 Nido d'ape CT Corten
F 4000K L 55° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
W0 Bianco RAL9003

ELS01 ELIOS 1.1 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Nessuno 01 Anodizzato nero C 1,5 m 00 Standard
M 26° 1 Nido d'ape CT Corten
L 40° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
W0 Bianco RAL9003

Esempio configurazione
ELS00 C C S 0 01 C 00
ELS00CCS001C00 - ELIOS 1.0 20W An. Nero 14° 2700K 48V 1,5m

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Accessories

Type Model Code Description

Mounting kit ELIOS 1.0 / 1.1 CEAZZZ017 Ground stake for large size 
floodlights

Type Model Code Description

Power supply ELIOS 1.0 MID0032 Power supply DC 48V 100W 2,1A 
IP67 DALI2/PWM

Power supply ELIOS 1.0 MID0033 Power supply DC 48V 160W 3,3A 
IP67 DALI2/PWM

Power supply ELIOS 1.1 MID0020 Power supply DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Power supply ELIOS 1.1 MID0021 Power supply DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Power supply ELIOS 1.1 MID0028 Power supply DC 24V 70W 2,9A 
IP67

Power supply ELIOS 1.1 MID0029 Power supply DC 24V 150W 
6,25A IP67

Power supply ELIOS 1.1 MID0030 Power supply DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Power supply ELIOS 1.1 MID0031 Power supply DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Control unit ELIOS 1.1 MID0023 Control unit WT5 5 channels 
RGBW PWM/WiFi

Remote ELIOS 1.1 MID1000 Remote RT5 RGB+CCT 1 zone 
RF 2.4GHZ

Touch panel ELIOS 1.1 MID1001 Touch panel da parete TW5-4 
RGB+CCT 4 zones

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

ELS00 ELIOS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 None 01 Black anodized C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 35° 1 Honeycomb CT Corten
F 4000K L 55° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
W0 White RAL9003

ELS01 ELIOS 1.1 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 None 01 Black anodized C 1,5 m 00 Standard
M 26° 1 Honeycomb CT Corten
L 40° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
W0 White RAL9003

Configuration example
ELS00 C C S 0 01 C 00
ELS00CCS001C00 - ELIOS 1.0 20W An. Black 14° 2700K 48V 1,5m

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción

Kit de montaje ELIOS 1.0 / 1.1 CEAZZZ017 Piqueta para fijación en suelo 
proyectores grandes

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador ELIOS 1.0 MID0032 Alimentador DC 48V 100W 2,1A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador ELIOS 1.0 MID0033 Alimentador DC 48V 160W 3,3A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador ELIOS 1.1 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador ELIOS 1.1 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Alimentador ELIOS 1.1 MID0028 Alimentador DC 24V 70W 2,9A 
IP67 ON/OFF

Alimentador ELIOS 1.1 MID0029 Alimentador DC 24V 150W 6,25A 
IP67 ON/OFF

Alimentador ELIOS 1.1 MID0030 Alimentador DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador ELIOS 1.1 MID0031 Alimentador DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Controlador ELIOS 1.1 MID0023 Centralita WT5 5 canales RGBW 
PWM/Wifi

Mando a distancia ELIOS 1.1 MID1000 Mando a distancia RT5 RG-
B+CCT 1 zona RF 2,4GHz

Panel táctil ELIOS 1.1 MID1001 Panel táctil de pared TW5-4 
RGB+CCT 4 zonas

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

ELS00 ELIOS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 Ninguno 01 Anodizado negro C 1,5 m 00 Estándar

D 3000K M 35° 1 Panal CT Corten
F 4000K L 55° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
W0 Blanco RAL 9003

ELS01 ELIOS 1.1 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Ninguno 01 Anodizado negro C 1,5 m 00 Estándar
M 26° 1 Panal CT Corten
L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
W0 Blanco RAL 9003

Ejemplo de configuración
ELS00 C C S 0 01 C 00
ELS00CCS001C00 - ELIOS 1.0 20 W An. Negro 14° 2700K 48V 1,5m

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição

Kit de montagem ELIOS 1.0 / 1.1 CEAZZZ017 Estaca de fixação à terra para 
projetores grandes

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador ELIOS 1.0 MID0032 Alimentador DC 48V 100W 2,1A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador ELIOS 1.0 MID0033 Alimentador DC 48V 160W 3,3A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador ELIOS 1.1 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador ELIOS 1.1 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Alimentador ELIOS 1.1 MID0028 Alimentador DC 24V 70W 2,9A 
IP67 ON/OFF

Alimentador ELIOS 1.1 MID0029 Alimentador DC 24V 150W 6,25A 
IP67 ON/OFF

Alimentador ELIOS 1.1 MID0030 Alimentador DC 24V 120W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Alimentador ELIOS 1.1 MID0031 Alimentador DC 24V 200W 5A 
IP67 DALI2/PWM

Controlador ELIOS 1.1 MID0023 Centralina WT5 5 canais RGBW 
PWM/Wifi

Telecomando ELIOS 1.1 MID1000 Telecomando RT5 RGB+CCT RF 
2,4GHz 1 zona

Painel táctil ELIOS 1.1 MID1001 Painel táctil de parede TW5-4 
RGB+CCT 4 zonas

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica Opcionais óticos Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

ELS00 ELIOS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 Nenhum 01 Anodizado preto C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 35° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
F 4000K L 55° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
W0 Branco RAL 9003

ELS01 ELIOS 1.1 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Nenhum 01 Anodizado preto C 1,5 m 00 Standard
M 26° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
W0 Branco RAL 9003

Exemplo de configuração
ELS00 C C S 0 01 C 00
ELS00CCS001C00 - ELIOS 1.0 20W An. Preto 14° 2700K 48V 1,5m

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download

Zubehör

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Montagesatz ELIOS 1.0 / 1.1 CEAZZZ017 Erdspiess für Scheinwerfer – 
Grosse Modelle

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät ELIOS 1.0 MID0032 Netzgerät DC 48V 100W 2,1A 
IP67 DALI2/PWM

Netzgerät ELIOS 1.0 MID0033 Netzgerät DC 48V 160W 3,34A 
IP67 DALI2/PWM

Netzgerät ELIOS 1.1 MID0020 Netzgerät DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Netzgerät ELIOS 1.1 MID0021 Netzgerät DC 24V 24W IP67 
DALI

Netzgerät ELIOS 1.1 MID0028 Netzgerät DC 24V 70W 2,9A IP67 
ON/OFF

Netzgerät ELIOS 1.1 MID0029 Netzgerät DC 24V 150W 6,25A 
IP67 ON/OFF

Netzgerät ELIOS 1.1 MID0030 Netzgerät DC 24V 120W 5A IP67 
DALI2/PWM

Netzgerät ELIOS 1.1 MID0031 Netzgerät DC 24V 200W 5A IP67 
DALI2/PWM

Controller ELIOS 1.1 MID0023 Steuergerät WT5 5-Kanal RGBW 
PWM/WIFI

Fernbedienung ELIOS 1.1 MID1000 Fernbedienung RT5 RGB+CCT 
1-Zone RF 2,4 GHz

Touchpanel ELIOS 1.1 MID1001 Touchpanel für Wand TW5-4 
RGB+CCT 4-Zonen

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches Zu-
behör

Finish Kabellänge Version

ELS00 ELIOS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 14° 0 Keines 01 Schwarz eloxiert C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 35° 1 Wabenstruktur CT Corten
F 4000K L 55° E0 Tannengrün RAL 6009

G0 Anthrazitgrau RAL 7016
W0 Signalweiss RAL 9003

ELS01 ELIOS 1.1 P RGBW C CRI > 80 S 5° 0 Keines 01 Schwarz eloxiert C 1,5 m 00 Standard
M 26° 1 Wabenstruktur CT Corten
L 40° E0 Tannengrün RAL 6009

G0 Anthrazitgrau RAL 7016
W0 Signalweiss RAL 9003

Konfigurationsbeispiel
ELS00 C C S 0 01 C 00
ELS00CCS001C00 - ELIOS 1.0 20W Schwarz Elox. 14° 2700K 48V 1,5m

Netzgeräte
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich
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Iris

IRIS, una famiglia di proiettori 
compatti montati su picchetto, 
progettati per integrarsi 
perfettamente nella natura, 
lasciando che gli effetti luminosi 
mettano in risalto le trame 
delle foglie e le venature dei 
fusti delle piante. Dotati di steli 
lunghi, tutti con finitura verde 
RAL6009, gli IRIS si integrano 
perfettamente nella vegetazione. 
Con un’ampia scelta di ottiche 
e temperature di colore, IRIS 
offre infinite possibilità di creare 
straordinari effetti per le aree 
verdi esterne.

[‘i:ris]

Iris

IRIS, a family of compact, spike-
mounted floodlights, designed 
to blend perfectly into nature, 
allowing the lighting effects
to highlight the textures of 
leaves and the veins of plant 
stems. Featuring long stems, all 
with a RAL6009 green finish, 
IRIS fixtures blend perfectly
into vegetation. With a wide 
choice of optics and color 
temperatures, IRIS offers 
endless possibilities for creating
extraordinary effects for outdoor
green areas.

[‘i:ris]

Iris

IRIS, una familia de focos 
compactos con soporte tipo 
piqueta, diseñados para 
integrarse perfectamente con 
la naturaleza, haciendo que 
los efectos de iluminación 
resalten las texturas de las 
hojas y las nervaduras de 
los tallos de las plantas. Con 
piquetas en acabado verde 
RAL6009, los IRIS se integran 
perfectamente en la vegetación. 
Gracias a su amplia selección 
de ópticas y temperaturas 
de color, IRIS ofrece infinitas 
posibilidades para crear efectos 
extraordinarios para zonas 
verdes exteriores.

[‘i:ris]

Iris
[‘i:ris]

IRIS, uma família de projetores 
compactos montados em 
espigão, desenhados para se 
integrar na paisagem, deixando 
que os efeitos luminosos 
destaquem as texturas das 
folhas e os veios dos caules 
das plantas. Dotados de 
hastes longas, todos com 
um acabamento verde 
RAL 6009, os IRIS integram-se 
perfeitamente na vegetação. 
Com uma vasta escolha de 
óticas e temperaturas de cor, os 
IRIS têm diversas possibilidades 
para criar efeitos deslumbrantes 
nos espaços verdes exteriores.

Iris
[‘i:ris]

IRIS ist eine Familie von 
kompakten Scheinwerfern, die 
auf Erdspiessen montiert sind 
und sich nahtlos in die Natur 
einfügen. Mit ihren Lichteffekten 
betonen sie die Texturen der 
Blätter und die Maserungen der 
Pflanzenstämme und -stiele. 
Die IRIS-Modelle mit ihren 
langen Stielen und dem Finish 
in Tannengrün RAL 6009 fügen 
sich perfekt in die Vegetation 
ein. Mit einer grossen 
Auswahl an Optiken und 
Farbtemperaturen bietet IRIS 
unendlich viele Möglichkeiten, 
um aussergewöhnliche Effekte 
für Grünflächen im Freien zu 
erzielen.
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Iris

Iris 1.0 Iris 2.0

Iris

Iris 1.0 Iris 2.0

Iris

Iris 1.0 Iris 2.0

Iris

Iris 1.0 Iris 2.0

Iris

Iris 1.0 Iris 2.0
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Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente. Gli IRIS sono 
torniti dal pieno, in alluminio anodizzato anticorodal 6082 e verniciati 
con primer di fondo protettivo seguito da verniciatura epossidica e in 
poliestere.

Massimi gradi di protezione

Gli IRIS sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi tipo di 
povere (IP 6X) e protetti dall’immersione temporanea fino a 30 minuti, ad 
una profondità di 1 metro (IP X7).
I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua ad alta pressione (IP 
X6). 100 litri al minuto, con una pressione di 100 kPa, ad una distanza 
di 3 m.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223.
Tutti i proiettori IRIS sono classificati C5 (“Molto alto”).

IdroSkud ®

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Iris / Caratteristiche di prodotto

Ampia gamma di ottiche

Tutti gli IRIS possono essere equipaggiati con ottiche strette, medie o 
larghe. Massima flessibilità progettuale a livello illuminotecnico.

Fedele riproduzione dei colori 

I prodotti della serie IRIS sono equipaggiati con una gamma di sorgenti 
luminose LED di altissima qualità. Indice di resa cromatica (CRI) > 90. 
Inoltre offrono un’eccezionale consistenza del colore, con un valore Step 
MacAdam 2.

Ampia scelta di temperature colore

La serie IRIS è offerta con un’ampia scelta di temperature colore: 
2700K, 3000K e 4000K. Inoltre – su richiesta – sono disponibili versioni 
con temperatura colore estremamente calda (2200 K).

Construction quality as the first goal

At MIZAR we believe that one of the first characteristics of a “Made in 
Italy” product is an excellent build quality. IRIS are turned from solid, 
anodized Anticorodal 6082 aluminum and coated with a protective 
primer, followed by epoxy polyester powder painting.

Highest degrees of protection

IRIS are fully protected against the ingress of any type of dust (IP 6X) 
and protected against temporary immersion for up to 30 minutes at a 
depth of 1 meter (IP X7). The products are also tested against high-
pressure water jets (IP X6), 100 liters per minute, at a pressure of 100 
kPa at a distance of 3 m.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials enables the highest 
classes of the international ISO 9223 standard to be achieved. All IRIS 
are rated C5 (“Very High”).

IdroSkud ®

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Iris / Product features

Wide range of optics

All IRIS can be equipped with narrow, medium or wide optics. Maximum 
lighting design flexibility.

Faithful color reproduction 

The IRIS series products are equipped with a range of top-quality 
LED light sources. Colour rendering index (CRI) > 90. They also offer 
excellent colour temperature consistency, with a Step MacAdam 2 value.

Wide choice of color temperatures

The IRIS series is offered with a wide choice of colour temperatures: 
2700K, 3000K and 4000K. In addition – on request – versions with an 
extremely warm colour temperature (2200 K) are available.

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación. 
Los IRIS están torneados a partir de aluminio anodizado Anticorodal 
6082 y pintados con una imprimación protectora seguida de pintura 
epoxi y poliéster.

Máximos grados de protección

Los IRIS están totalmente protegidos contra la entrada de cualquier 
tipo de polvo (IP6X) y protegidos de la inmersión temporal (hasta 
30 minutos) y hasta una profundidad de 1 metro (IPX7).
Los productos también se han probado contra chorros de agua a alta 
presión (IPX6). 100 litros por minuto, con una presión de 100 kPa, a una 
distancia de 3 m.

Máxima resistencia a la corrosión

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223.
Todos los focos IRIS están clasificados C5 («Muy alto»).

IdroSkud®

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Iris / Características del producto

Amplia gama de ópticas

Todos los IRIS pueden equiparse con óptica estrecha, media o ancha. 
Máxima flexibilidad de diseño en cuanto a tecnología de iluminación

Reproducción fiel del color 

Los productos de la serie IRIS están cuentan con una gama de luces 
LED de muy alta calidad. Índice de reproducción cromática (CRI) > 90. 
También ofrecen una consistencia de color excepcional, con un valor 
Step MacAdam 2.

Siempre a la temperatura adecuada

La serie IRIS se propone con una amplia selección de temperaturas de 
color: 2700K, 3000K y 4000K. Además, bajo pedido, están disponibles 
versiones con una temperatura de color extremadamente cálida 
(2200K).

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção. 
Os IRIS são torneados a partir de um bloco sólido, em alumínio 
anodizado Anticorodal 6082 e pintados com um primário de proteção 
seguido de revestimento epóxi e poliéster.

Máximos graus de proteção

Os IRIS estão totalmente protegidos contra a entrada de qualquer tipo 
de poeira (IP6X) e protegidos contra a imersão temporária até 1m por 
30 minutos (IPX7).
Os produtos também são testados contra jatos de água de alta pressão 
(IPX6). 100 l/min a 100 kPa, a uma distância de 3 m.

Elevada resistência à corrosão

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.
Todos os projetores IRIS possuem a classe C5 (“Muito alto”).

IdroSkud®

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Iris / Características do produto

Vasta gama de óticas

Todos os IRIS podem ser equipados com óticas estreitas, médias ou 
largas. Máxima flexibilidade de projeto a nível luminotécnico

Fiel reprodução de cores 

Os produtos da série IRIS estão equipados com uma gama de fontes 
de luz LED da mais alta qualidade. Índice de restituição cromática (CRI) 
> 90. Têm ainda uma excecional consistência da cor, com um valor Step 
MacAdam 2.

Larga gama de temperaturas de cor

A série IRIS vem com uma larga gama de temperaturas de cor: 2700K, 
3000K e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante pedido, 
versões com temperatura de cor extremamente quente (2200K).

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale 
des „Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist. IRIS sind aus 
einem massiven Werkstück aus eloxiertem Anticorodal-Aluminium 6082 
gedreht und mit einer Schutzgrundierung sowie einer zweiten Schicht 
mit Epoxid- und Polyesterfarbe lackiert.

Höchste Schutzarten

Die IRIS-Modelle sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher 
Art von Staub (IP6X) und gegen zeitweiliges Untertauchen – bis zu 
30 Minuten – bis zu einer Tiefe von 1 Meter (IPX7) geschützt.
Die Produkte sind auch gegen starkes Strahlwasser (IPX6) geprüft. 
100 l/min bei einem Druck von 100 kPa und Abstand von 3 m.

Korrosionsbeständigkeit auf höchstem Niveau

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.
Alle IRIS-Scheinwerfer sind C5-klassifiziert („Sehr stark“).

IdroSkud®

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Iris / Produktmerkmale

Eine grosse Auswahl an Optiken

Alle IRIS-Modelle können mit schmalen, mittelgrossen oder breiten 
Optiken ausgestattet werden. Höchste Flexibilität bei der Lichtgestaltung

Originalgetreue Farbwiedergabe 

Die Produkte der IRIS-Baureihe sind mit einem Sortiment an  
LED-Lichtquellen von höchster Qualität ausgestattet. 
Farbwiedergabeindex (CRI) > 90. Ausserdem bieten sie eine sehr hohe 
Farbkonsistenz mit einem 2-Step MacAdam-Wert.

Immer die richtige Temperatur

Die IRIS-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an Farbtemperaturen 
erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber hinaus sind auf Anfrage 
Versionen mit ausgesprochen warmer Farbtemperatur (2200K) 
verfügbar.
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Iris 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura
Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 71 lm
15°
25°
40°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK09
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Verde RAL6009
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
4mm
C5
-20°C / +50° C
1W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

Iris 2.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura
Materiale ghiera
Materiale corpo
Materiale staffa
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
fino a 99 lm
10°
36°
60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK07
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Verde RAL6009
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Acciaio inox 316L micropallinato
Vetro temperato extrachiaro
6mm
C5
-20°C / +50° C
2W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
H05RN-F 2x0,75 mm²
In parallelo
Sì

15° 10°

40° 60°

25° 36°

mizar

Iris 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour
Bezel material
Body material
Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 71 lm
15°
25°
40°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK09
Epoxy polyester powder coating
Green RAL6009
Anodized aluminium anticorodal 6082
Anodized aluminium anticorodal 6082
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
4mm
C5
-20°C / +50° C
1W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

Iris 2.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour
Bezel material
Body material
Bracket material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
2
up to 99 lm
10°
36°
60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK07
Epoxy polyester powder coating
Green RAL6009
Anodized aluminium anticorodal 6082
Anodized aluminium anticorodal 6082
Shot peened stainless steel 316L
Extra-clear tempered glass
6mm
C5
-20°C / +50° C
2W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
H05RN-F 2x0,75 mm²
Parallel
Yes

15° 10°

40° 60°

25° 36°

Iris 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado
Material bisel
Material cuerpo
Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 71 lm
15°
25°
40°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK09
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Verde RAL 6009
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
4 mm
C5
-20°C / +50°C
1 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

Iris 2.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado
Material bisel
Material cuerpo
Material soporte
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Hasta 99 lm
10°
36°
60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK07
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Verde RAL 6009
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Acero inoxidable 316L microgranulado
Vidrio templado extraclaro
6 mm
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
En paralelo
Sí

15° 10°

40° 60°

25° 36°

mizar

Iris 1.0 Iris 2.0

15° 10°

40° 60°

25° 36°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento
Material do aro
Material do corpo
Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 71 lm
15°
25°
40°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK09
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Verde RAL 6009
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
4 mm
C5
-20°C / +50°C
1 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento
Material do aro
Material do corpo
Material do suporte
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Até 99 lm
10°
36°
60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK07
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Verde RAL 6009
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Aço inoxidável 316L microgranulado
Vidro temperado extra-transparente
6 mm
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Em paralelo
Sim

Iris 1.0 Iris 2.0

15° 10°

40° 60°

25° 36°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung
Material – Ring
Material – Körper
Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 71 lm
15°
25°
40°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK09
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Tannengrün RAL 6009
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
4 mm
C5
-20°C / +50°C
1 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung
Material – Ring
Material – Körper
Material – Halterung
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
2
Bis 99 lm
10°
36°
60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK07
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Tannengrün RAL 6009
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Sandgestrahlter Edelstahl 316L
Extra-klares, gehärtetes Glas
6 mm
C5
-20°C / +50°C
2 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
H05RN-F 2 x 0,75 mm²
Parallel
Ja
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Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore IRIS 1.0 / 2.0 MID0019 Alimentatore DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentatore IRIS 1.0 / 2.0 MID0020 Alimentatore DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentatore IRIS 1.0 / 2.0 MID0021 Alimentatore DC 24V 24W IP67 
DALI

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

RRS01 IRIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nessuno E0 Verde RAL6009 C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 25°
F 4000K L 40°

RRS02 IRIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno E0 Verde RAL6009 C 1,5 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Nido d'ape
F 4000K L 60°

Esempio configurazione
RRS01 C C S 0 E0 C 00
RRS01CCS0E0C00 - IRIS 1.0 650mm 1W VE6009 15° 2700K 24V 1,5m

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Type Model Code Description

Power supply IRIS 1.0 / 2.0 MID0019 Power supply DC 24V 14,4W 
600mA IP67 ON/OFF

Power supply IRIS 1.0 / 2.0 MID0020 Power supply DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Power supply IRIS 1.0 / 2.0 MID0021 Power supply DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

RRS01 IRIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 None E0 Green RAL6009 C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 25°
F 4000K L 40°

RRS02 IRIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None E0 Green RAL6009 C 1,5 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Honeycomb
F 4000K L 60°

Configuration example
RRS01 C C S 0 E0 C 00
RRS01CCS0E0C00 - IRIS 1.0 650mm 1W GR6009 15° 2700K 24V 1,5m

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador IRIS 1.0 / 2.0 MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador IRIS 1.0 / 2.0 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador IRIS 1.0 / 2.0 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

RRS01 IRIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Ninguno E0 Verde RAL 6009 C 1,5 m 00 Estándar

D 3000K M 25°
F 4000K L 40°

RRS02 IRIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno E0 Verde RAL 6009 C 1,5 m 00 Estándar
D 3000K M 36° 1 Panal
F 4000K L 60°

Ejemplo de configuración
RRS01 C C S 0 E0 C 00
RRS01CCS0E0C00 - IRIS 1.0 650mm 1W VE6009 15° 2700K 24V 1,5m

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador IRIS 1.0 / 2.0 MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador IRIS 1.0 / 2.0 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador IRIS 1.0 / 2.0 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica Opcionais óticos Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

RRS01 IRIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Nenhum E0 Verde RAL 6009 C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 25°
F 4000K L 40°

RRS02 IRIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum E0 Verde RAL 6009 C 1,5 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Filtro Tipo Colmeia
F 4000K L 60°

Exemplo de configuração
RRS01 C C S 0 E0 C 00
RRS01CCS0E0C00 - IRIS 1.0 650 mm 1W VE6009 15° 2700K 24V 1,5m

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät IRIS 1.0 / 2.0 MID0019 Netzgerät DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Netzgerät IRIS 1.0 / 2.0 MID0020 Netzgerät DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Netzgerät IRIS 1.0 / 2.0 MID0021 Netzgerät DC 24V 24W IP67 
DALI

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches Zu-
behör

Finish Kabellänge Version

RRS01 IRIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 15° 0 Keines E0 Tannengrün RAL 6009 C 1,5 m 00 Standard

D 3000K M 25°
F 4000K L 40°

RRS02 IRIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines E0 Tannengrün RAL 6009 C 1,5 m 00 Standard
D 3000K M 36° 1 Wabenstruktur
F 4000K L 60°

Konfigurationsbeispiel
RRS01 C C S 0 E0 C 00
RRS01CCS0E0C00 - IRIS 1.0 650 mm 1W GR6009 15° 2700K 24V 1,5m

Netzgeräte
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich
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Lucis Bollard

LUCIS BOLLARD, la 
combinazione di semplicità 
ed efficacia. Disponibile in 
quattro diverse altezze, questa 
famiglia di bollard è progettata 
per illuminare piacevolmente 
camminamenti, sentieri, 
giardini e parchi. Il corpo in 
alluminio estruso è protetto 
da un rivestimento in vernice 
epossidica a polveri di poliestere 
che garantisce una resistenza 
alla corrosione pari a 1500 ore 
in nebbia salina.

[‘lu:tʃis] [‘bɔl.lard]

Lucis Bollard

LUCIS BOLLARD, the
combination of simplicity
and effectiveness. Available in
four different heights, this
family of bollards is designed
to pleasantly illuminate
walkways, paths, gardens, and 
parks. The extruded aluminum 
body is protected by a polyester
powder epoxy coating that
guarantees corrosion resistance
equivalent to 1500 hours in
salt spray.

[‘lu:tʃis] [‘bɔl.lard]

Lucis Bollard

LUCIS BOLLARD, la 
combinación de sencillez y 
eficacia. Disponible en cuatro 
alturas diferentes, esta familia 
de bolardos está diseñada 
para iluminar con calidez 
caminos, senderos, jardines y 
parques. El cuerpo de aluminio 
extruido está protegido por 
un recubrimiento de polvo de 
poliéster epoxi que garantiza 
una resistencia a la corrosión 
equivalente a 1500 horas en 
niebla salina.

[‘lu:tʃis] [‘bɔl.lard]

Lucis Bollard
[‘lu:tʃis] [‘bɔl.lard]

LUCIS BOLLARD, a 
combinação de simplicidade 
e eficácia. Disponível em 
quatro alturas diferentes, esta 
família de bollards foi projetada 
para iluminar agradavelmente 
passadiços, caminhos, jardins e 
parques. O corpo em alumínio 
extrudido é protegido por um 
revestimento de pintura epóxi 
em pó de poliéster que garante 
uma resistência à corrosão igual 
a 1500 horas em névoa salina.

Lucis Bollard
[‘lu:tʃis] [‘bɔl.lard]

LUCIS BOLLARD, eine 
Kombination aus Schlichtheit 
und Effizienz. Diese 
Pollerleuchtenfamilie ist in 
vier verschiedenen Höhen 
erhältlich und schafft eine 
angenehme Beleuchtung von 
Gehwegen, Wegen, Gärten 
und Parks. Der Körper aus 
stranggepresstem Aluminium ist 
durch eine Epoxidbeschichtung 
mit Polyesterpulvern geschützt, 
die Korrosionsbeständigkeit 
von 1500 Stunden in Salznebel 
gewährleistet.
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Lucis Bollard

Lucis Bollard 1.0

Lucis Bollard 1.2

Lucis Bollard 1.1

Lucis Bollard 1.3

Lucis Bollard 1.0

Lucis Bollard 1.2

Lucis Bollard 1.1

Lucis Bollard 1.3

Lucis Bollard

Lucis Bollard 1.0

Lucis Bollard 1.2

Lucis Bollard 1.1

Lucis Bollard 1.3

Lucis Bollard

Lucis Bollard 1.0

Lucis Bollard 1.2

Lucis Bollard 1.1

Lucis Bollard 1.3

Lucis Bollard

Lucis Bollard 1.0

Lucis Bollard 1.2

Lucis Bollard 1.1

Lucis Bollard 1.3

Lucis Bollard
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Adatto ad ogni contesto

Disponibile in quattro diverse altezze, LUCIS BOLLARD si adatta con 
versatilità a ogni contesto d’uso: dal percorso pedonale al giardino, 
dall’ingresso privato agli spazi pubblici.
Un’unica estetica, molteplici soluzioni.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223. 
Tutti i LUCIS BOLLARD sono classificati C5 (“Molto alto”).

Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente.
Il corpo dei LUCIS BOLLARD è in alluminio anodizzato anticorodal 
6082, estruso.
Finitura effettuata con primer di fondo seguito da verniciatura epossidica 
e in poliestere, testato per resistere oltre 1500h in nebbia salina. La base 
in acciaio inox lavorato CNC dal pieno aggiunge ulteriore affidabilità al 
prodotto.

Massimi gradi di protezione

I LUCIS BOLLARD sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi 
tipo di povere (IP 6X).
I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua (IP X5). 12,5 litri al 
minuto, con una pressione di 30 kPa, ad una distanza di 3 m.

Lucis Bollard / Caratteristiche di prodotto

IdroSkud ®

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Ampia scelta di temperature colore

La serie LUCIS BOLLARD è offerta con un’ampia scelta di temperature 
colore: 2700K , 3000K e 4000K. Inoltre – su richiesta – sono disponibili 
versioni con temperatura colore estremamente calda (2200 K).

Ottica asimmetrica modulare

L’anima modulare dei LUCIS BOLLARD permette di scegliere l’altezza 
ideale per sfruttare al meglio l’asimmetria dell’ottica.
Inoltre – su richiesta – è possibile personalizzare i posizionamenti delle 
fonti luminose. Eventualmente posizionandole anche su entrambi i lati 
del bollard.

Fedele riproduzione dei colori

I prodotti della serie LUCIS BOLLARD sono equipaggiati con una 
gamma di sorgenti luminose LED di altissima qualità. Indice di resa 
cromatica (CRI) > 90. Inoltre offrono un’ottima consistenza delle 
temperature colore, con un valore Step MacAdam 3.

Suitable for any context

Available in four different heights, LUCIS BOLLARD adapts with 
versatility to every context of use: from footpaths to gardens, from 
private entrances to public spaces. One aesthetic, multiple solutions.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials makes it possible 
to achieve the highest classes of the international ISO 9223 standard. All 
LUCIS BOLLARD are rated C5 (“Very High”).

Construction quality as the first goal

At MIZAR we think that one of the first features of a “Made in Italy” 
product is an excellent build quality. The body of the LUCIS BOLLARD is 
made of 6082 anticorodal aluminum, extruded. Finishing carried out with 
primer followed by epoxy polyester powder painting, tested to withstand 
over 1500h in salt spray. The CNC-machined stainless steel base adds 
further reliability to the product.

Highest degrees of protection

LUCIS BOLLARD are fully protected against the ingress of any type of 
dust (IP 6X). The products are also tested against water jets (IP X5). 
12,5 litres per minute, at a pressure of 30 kPa, at a distance of 3 m.

Lucis Bollard / Product features

IdroSkud ®

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Wide choice of color temperatures

The LUCIS BOLLARD series is offered with a wide choice of colour 
temperatures: 2700K, 3000K and 4000K. In addition – on request 
– versions with extremely warm colour temperatures (2200 K) are 
available.

Modular asymmetrical optics

The modular core of LUCIS BOLLARDs allows you to choose the ideal 
height to make the most of the asymmetry of the optics.
In addition – upon request – light source placements can be customized. 
Possibly placing them on both sides of the bollard as well.

Faithful reproduction of colors

The LUCIS BOLLARD series products are equipped with a range of top-
quality LED light sources. Colour rendering index (CRI) > 90. They also 
offer excellent colour temperature consistency, with a Step MacAdam 
value of 3.

Apto para cualquier contexto

Disponible en cuatro alturas diferentes, LUCIS BOLLARD se adapta con 
flexibilidad a cualquier contexto: caminos, jardines, entradas privadas o 
espacios públicos.
Una estética, múltiples soluciones.

Gama superior del interior al exterior

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223.
Todos los LUCIS BOLLARD están clasificados C5 («Muy alto»).

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación.
El cuerpo del LUCIS BOLLARD está torneado a partir de aluminio 
anodizado Anticorodal 6082.
Acabado realizado con imprimación base seguida de pintura epoxi y 
poliéster, testada para soportar más de 1500 horas en niebla salina. 
La base de acero inoxidable torneado añade mayor fiabilidad al 
producto.

Máximos grados de protección

Los LUCIS BOLLARD están totalmente protegidos contra la entrada de 
cualquier tipo de polvo (IP6X).
Los productos también se han probado contra chorros de agua (IPX5). 
12,5 litros por minuto, con una presión de 30 kPa, a una distancia de 
3 m.

Lucis Bollard / Características del producto

IdroSkud®

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Amplia selección de temperaturas de color

La serie LUCIS BOLLARD se propone con una amplia selección 
de temperaturas de color: 2700K, 3000K y 4000K. Además, bajo 
pedido, están disponibles versiones con una temperatura de color 
extremadamente cálida (2200K).

Óptica asimétrica modular

El alma modular de LUCIS BOLLARD permite elegir la altura ideal para 
aprovechar al máximo la asimetría de la óptica.
Además, bajo pedido, se puede personalizar la posición de las fuentes 
de luz. Incluso pueden colocarse a ambos lados del bolardo.

Reproducción fiel del color

Los productos de la serie LUCIS BOLLARD están cuentan con una 
gama de luces LED de muy alta calidad. Índice de reproducción 
cromática (CRI) > 90. También ofrecen una consistencia de la 
temperatura de color excepcional, con un valor Step MacAdam 3.

Adequado para qualquer contexto

Disponível em quatro alturas diferentes, LUCIS BOLLARD adapta-
se com versatilidade a qualquer contexto de utilização: do caminho 
pedonal ao jardim, da entrada privada aos espaços públicos.
Uma única estética, múltiplas soluções.

Topo de gama do interior ao exterior

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.
Todos os LUCIS BOLLARD possuem a classe C5 (“Muito alto”).

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção.
O corpo dos LUCIS BOLLARD é feito de alumínio anodizado 
Anticorodal 6082, torneado a partir de um bloco sólido.
Acabamento realizado com um primário seguido de tinta epóxi 
e poliéster, testado para suportar mais de 1500 horas em névoa 
salina. A base de aço inoxidável torneada a partir de um bloco sólido 
acrescenta mais fiabilidade ao produto.

Máximos graus de proteção

Os LUCIS BOLLARD estão totalmente protegidos contra a entrada de 
qualquer tipo de pó (IP6X).
Os produtos também são testados contra jatos de água (IPX5). 
12,5 litros por minuto, com uma pressão de 30 kPa, a uma distância 
de 3 m.

Lucis Bollard / Características do produto

IdroSkud®

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Larga gama de temperaturas de cor

A série LUCIS BOLLARD vem com uma larga gama de temperaturas de 
cor: 2700K, 3000K e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante 
pedido, versões com temperatura de cor extremamente quente (2200K).

Ótica modular assimétrica

O núcleo modular dos LUCIS BOLLARD permite escolher a altura ideal 
para tirar o máximo partido da assimetria da ótica.
Além disso, mediante pedido, é possível personalizar o posicionamento 
das fontes de luz. Eventualmente, colocando-as também de ambos os 
lados do bollard.

Fiel reprodução de cores

Os produtos da série LUCIS BOLLARD estão equipados com uma 
gama de fontes de luz LED da mais alta qualidade. Índice de restituição 
cromática (CRI) > 90. Têm ainda uma ótima consistência das 
temperaturas de cor, com um valor Step MacAdam 3.

Für jede Umgebung geeignet

LUCIS BOLLARD ist in vier verschiedenen Höhen erhältlich und 
passt sich auf vielseitige Weise jedem Nutzungskontext an: vom 
Fussgängerweg bis zum Garten, vom privaten Eingang bis zum 
öffentlichen Raum.
Eine Ästhetik, zahlreiche Lösungen.

Spitzensortiment für Innen und Aussen

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.
Alle LUCIS BOLLARD sind C5-klassifiziert („Sehr stark“).

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale des 
„Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist.
Der Körper der LUCIS BOLLARD besteht aus eloxiertem Anticorodal-
Aluminium 6082 und wurde aus einem massiven Werkstück gedreht.
Finish mit Grundierung und anschliessendem Epoxid- und 
Polyesteranstrich, der über 1500 Stunden im Salzsprühnebel standhält. 
Der aus einem massiven Werkstück gedrehte Edelstahlsockel verleiht 
dem Produkt eine noch höhere Zuverlässigkeit.

Höchste Schutzarten

Die LUCIS BOLLARD sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher 
Art von Staub (IP6X) geschützt.
Die Produkte sind auch gegen Strahlwasser (IPX5) geprüft. 12,5 l/min 
bei einem Druck von 30 kPa und Abstand von 3 m.

Lucis Bollard / Produktmerkmale

IdroSkud®

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Grosse Auswahl an Farbtemperaturen

Die LUCIS BOLLARD-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an 
Farbtemperaturen erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber hinaus 
sind auf Anfrage Versionen mit ausgesprochen warmer Farbtemperatur 
(2200K) verfügbar.

Modulare asymmetrische Optik

Dank der modularen Beschaffenheit der LUCIS BOLLARD lässt sich die 
ideale Höhe wählen, um die Asymmetrie der Optik optimal zu nutzen.
Darüber hinaus kann auf Wunsch die Positionierung der Lichtquellen 
individuell angepasst werden. Diese können auch auf beiden Seiten der 
Pollerleuchte positioniert werden.

Originalgetreue Farbwiedergabe

Die Produkte der LUCIS BOLLARD-Baureihe sind mit einem 
Sortiment an LED-Lichtquellen von höchster Qualität ausgestattet. 
Farbwiedergabeindex (CRI) > 90. Ausserdem bieten sie eine sehr hohe 
Konsistenz der Farbtemperaturen mit einem 3-Step MacAdam-Wert.
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Lucis Bollard 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 22 lm
A34°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Resina poliuretanica
C5
-20°C / +50° C
2W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Sì

Lucis Bollard 1.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 22 lm
A34°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Resina poliuretanica
C5
-20°C / +50° C
2W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Sì

A34° A34°

Lucis Bollard 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 

Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 22 lm
A34°
None
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Anodized aluminium anticorodal 6082
Polyurethane resin
C5
-20°C / +50° C
2W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Yes

Lucis Bollard 1.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 

Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 22 lm
A34°
None
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Anodized aluminium anticorodal 6082
Polyurethane resin
C5
-20°C / +50° C
2W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Yes

A34° A34°

Lucis Bollard 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 

Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 22 lm
A34°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Sí

Lucis Bollard 1.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 

Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 22 lm
A34°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Sí

A34° A34°

Lucis Bollard 1.0 Lucis Bollard 1.1

A34° A34°Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 

Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 22 lm
A34°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 

Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 22 lm
A34°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Sim

Lucis Bollard 1.0 Lucis Bollard 1.1

A34° A34°Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 22 lm
A34°
Keines
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Polyurethanharz
C5
-20°C / +50°C
2 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 22 lm
A34°
Keines
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Polyurethanharz
C5
-20°C / +50°C
2 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Ja
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Lucis Bollard 1.2

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 44 lm
A34°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Resina poliuretanica
C5
-20°C / +50° C
4W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Sì

Lucis Bollard 1.3

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 66 lm
A34°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Resina poliuretanica
C5
-20°C / +50° C
6W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Sì

A34° A34°

Lucis Bollard 1.2

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 

Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 44 lm
A34°
None
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Anodized aluminium anticorodal 6082
Polyurethane resin
C5
-20°C / +50° C
4W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Yes

Lucis Bollard 1.3

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 

Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 66 lm
A34°
None
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Anodized aluminium anticorodal 6082
Polyurethane resin
C5
-20°C / +50° C
6W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Yes

A34° A34°

Lucis Bollard 1.2

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 

Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 44 lm
A34°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
4 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Sí

Lucis Bollard 1.3

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 

Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 66 lm
A34°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
6 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Sí

A34° A34°

Lucis Bollard 1.2 Lucis Bollard 1.3

A34° A34°Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 

Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 44 lm
A34°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
4 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 

Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 66 lm
A34°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
6 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Sim

Lucis Bollard 1.2 Lucis Bollard 1.3

A34° A34°Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 44 lm
A34°
Keines
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Polyurethanharz
C5
-20°C / +50°C
4 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 66 lm
A34°
Keines
L80 B10 50.000h
IP65
IK10
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Polyurethanharz
C5
-20°C / +50°C
6 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Ja
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Accessori

Tipo Modello Codice Descrizione

Kit montaggio LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 
/ 1.3

LUCZZZ002 Kit dima + tasselli per fissaggio 
a terra

Kit montaggio LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 
/ 1.3

LUCZZZ003 Kit dima + tirafondi per fissaggio 
a terra

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica Optional  
ottici Finitura Lunghezza 

cavo Versione

LUC04 LUCIS BOLLARD 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nessuno CT Corten A 0,15 m 00 Standard

D 3000K G0 Antracite RAL7016
F 4000K W0 Bianco RAL9003

LUC05 LUCIS BOLLARD 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nessuno CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Antracite RAL7016
F 4000K W0 Bianco RAL9003

LUC06 LUCIS BOLLARD 1.2 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nessuno CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Antracite RAL7016
F 4000K W0 Bianco RAL9003

LUC07 LUCIS BOLLARD 1.3 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nessuno CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Antracite RAL7016
F 4000K W0 Bianco RAL9003

Esempio configurazione
LUC04 C C Z 0 CT A 00
LUC04CCZ0CTA00 - LUCIS BOLLARD 1.0 2W Corten A34° 2700K 220V

Accessories

Type Model Code Description

Mounting kit LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 
/ 1.3

LUCZZZ002 Kit jig + screws for ground 
installation

Mounting kit LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 
/ 1.3

LUCZZZ003 Kit jig + anchor bolts for ground 
installation

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

LUC04 LUCIS BOLLARD 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 None CT Corten A 0,15 m 00 Standard

D 3000K G0 Anthracite RAL7016
F 4000K W0 White RAL9003

LUC05 LUCIS BOLLARD 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 None CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Anthracite RAL7016
F 4000K W0 White RAL9003

LUC06 LUCIS BOLLARD 1.2 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 None CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Anthracite RAL7016
F 4000K W0 White RAL9003

LUC07 LUCIS BOLLARD 1.3 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 None CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Anthracite RAL7016
F 4000K W0 White RAL9003

Configuration example
LUC04 C C Z 0 CT A 00
LUC04CCZ0CTA00 - LUCIS BOLLARD 1.0 2W Corten A34° 2700K 220V

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción

Kit de montaje LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 / 
1.3

LUCZZZ002 Kit de montaje plantilla con 
tornillos

Kit de montaje LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 / 
1.3

LUCZZZ003 Kit de montaje plantilla con 
pernos de anclaje

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

LUC04 LUCIS BOLLARD 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Ninguno CT Corten A 0,15 m 00 Estándar

D 3000K G0 Antracita RAL 7016
F 4000K W0 Blanco RAL 9003

LUC05 LUCIS BOLLARD 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Ninguno CT Corten A 0,15 m 00 Estándar
D 3000K G0 Antracita RAL 7016
F 4000K W0 Blanco RAL 9003

LUC06 LUCIS BOLLARD 1.2 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Ninguno CT Corten A 0,15 m 00 Estándar
D 3000K G0 Antracita RAL 7016
F 4000K W0 Blanco RAL 9003

LUC07 LUCIS BOLLARD 1.3 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Ninguno CT Corten A 0,15 m 00 Estándar
D 3000K G0 Antracita RAL 7016
F 4000K W0 Blanco RAL 9003

Ejemplo de configuración
LUC04 C C Z 0 CT A 00
LUC04CCZ0CTA00 - LUCIS BOLLARD 1.0 2W Corten A34° 2700K 24V

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição

Kit de montagem LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 / 
1.3

LUCZZZ002 Kit modelo de fixação com 
parafusos

Kit de montagem LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 / 
1.3

LUCZZZ003 Kit modelo de fixação com 
chumbadores

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica
Opcionais 
óticos

Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

LUC04 LUCIS BOLLARD 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nenhum CT Corten A 0,15 m 00 Standard

D 3000K G0 Antracite RAL 7016
F 4000K W0 Branco RAL 9003

LUC05 LUCIS BOLLARD 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nenhum CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Antracite RAL 7016
F 4000K W0 Branco RAL 9003

LUC06 LUCIS BOLLARD 1.2 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nenhum CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Antracite RAL 7016
F 4000K W0 Branco RAL 9003

LUC07 LUCIS BOLLARD 1.3 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nenhum CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Antracite RAL 7016
F 4000K W0 Branco RAL 9003

Exemplo de configuração
LUC04 C C Z 0 CT A 00
LUC04CCZ0CTA00 - LUCIS BOLLARD 1.0 2W Corten A34° 2700K 220V

Zubehör

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Montagesatz LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 / 
1.3

LUCZZZ002 Befestigungssatz Montagelehre 
mit Schrauben

Montagesatz LUCIS BOLLARD 1.0 / 1.1 / 1.2 / 
1.3

LUCZZZ003 Befestigungssatz Montagelehre 
mit Ankerbolzen

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches 
Zubehör

Finish Kabellänge Version

LUC04 LUCIS BOLLARD 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Keines CT Corten A 0,15 m 00 Standard

D 3000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016
F 4000K W0 Signalweiss RAL 9003

LUC05 LUCIS BOLLARD 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Keines CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016
F 4000K W0 Signalweiss RAL 9003

LUC06 LUCIS BOLLARD 1.2 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Keines CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016
F 4000K W0 Signalweiss RAL 9003

LUC07 LUCIS BOLLARD 1.3 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Keines CT Corten A 0,15 m 00 Standard
D 3000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016
F 4000K W0 Signalweiss RAL 9003

Konfigurationsbeispiel
LUC04 C C Z 0 CT A 00
LUC04CCZ0CTA00 - LUCIS BOLLARD 1.0 200 mm 2W Corten A34° 2700K 220V
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Lucis

LUCIS è un segnapasso 
compatto ed elegante, pensato 
per valorizzare camminamenti, 
scale e terrapieni con una luce 
d’accento discreta ma d’effetto. 
Progettato per resistere alle 
intemperie e alla corrosione 
è disponibile in due diverse  
emissioni luminose e più 
temperature colore. LUCIS è la 
scelta ideale per contesti urbani 
e residenziali in cui funzionalità 
e cura estetica vanno di pari 
passo.

[‘lu:tʃis]

Lucis

LUCIS is a compact and elegant
step light, designed to enhance
walkways, stairs, and 
embankments with discreet yet 
effective accent lighting.
Designed to withstand 
weathering and corrosion,
it is available in two different
light outputs and multiple
color temperatures. LUCIS is 
the ideal choice for urban and
residential contexts where
functionality and aesthetic
appeal go hand in hand.

[‘lu:tʃis]

Lucis

LUCIS es una luz de paso 
compacta y elegante, diseñada 
para iluminar pasillos, escaleras 
y terraplenes con una luz 
discreta pero efectiva. Diseñada 
para resistir las variaciones 
climáticas y la corrosión, está 
disponible en dos salidas 
de luz diferentes y múltiples 
temperaturas de color. LUCIS es 
la elección ideal para contextos 
urbanos y residenciales donde 
la funcionalidad y el cuidado 
estético van de la mano.

Lucis
[‘lu:tʃis]

Lucis
[‘lu:tʃis]

LUCIS é uma luz para marcação 
e iluminação de percursos, 
compacta e elegante, 
projetada para valorizar 
caminhos, escadas e zonas 
de circulação com uma luz de 
destaque discreta, mas eficaz. 
Concebido para suportar as 
intempéries e a corrosão, está 
disponível em duas emissões 
luminosas distintas e várias 
temperaturas de cor. LUCIS é 
a escolha ideal para contextos 
urbanos e residenciais com a 
funcionalidade aliada à estética.

Lucis
[‘lu:tʃis]

LUCIS ist eine kompakte und 
elegante Treppenleuchte, 
die Gehwege, Treppen 
und Böschungen mit einer 
dezenten, aber eindrucksvollen 
Akzentbeleuchtung zur Geltung 
bringt. Sie ist witterungs- 
und korrosionsbeständig 
und mit zwei verschiedenen 
Lichtemissionen und mehreren 
Farbtemperaturen erhältlich. 
LUCIS ist die ideale Wahl für 
städtische und private Bereiche, 
in denen Funktionalität und 
Ästhetik gleichermassen wichtig 
sind.
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Lucis

Lucis 1.0

Lucis 2.0

Lucis 1.1

Lucis 2.1

Lucis

Lucis 1.0

Lucis 2.0

Lucis 1.1

Lucis 2.1

Lucis

Lucis 1.0

Lucis 2.0

Lucis 1.1

Lucis 2.1

Lucis

Lucis 1.0

Lucis 2.0

Lucis 1.1

Lucis 2.1

Lucis

Lucis 1.0

Lucis 2.0

Lucis 1.1

Lucis 2.1
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Qualità costruttiva come primo obiettivo 

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente.
Il corpo dei LUCIS è in alluminio anticorodal 6082, lavorato CNC del 
pieno. Finitura effettuata con primer di fondo seguito da verniciatura
epossidica e in poliestere, testato per resistere oltre 1500h in nebbia 
salina.

Massimi gradi di protezione

I LUCIS sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi tipo di 
povere (IP 6X) e protetti dall’immersione temporanea fino a 30 minuti, ad 
una profondità di 1 metro (IP X7).
I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua ad alta pressione (IP 
X6). 100 litri al minuto, con una pressione di 100 kPa, ad una distanza 
di 3 m.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223.
Tutti i LUCIS sono classificati C5 (“Molto alto”).

IdroSkud ® 

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Lucis / Caratteristiche di prodotto

Moderno anche nell’installazione

La serie LUCIS è completa di accessori per l’installazione su qualsiasi 
materiale, incluse delle cassaforme specificatamente studiate per avere 
un fissaggio veloce e facilitato su pareti dove è presente il cappotto 
termico.

Ampia scelta di temperature colore

La serie LUCIS è offerta con un’ampia scelta di temperature colore: 
2700K , 3000K e 4000K. Inoltre – su richiesta – sono disponibili versioni 
con temperatura colore estremamente calda (2200 K).

Lo stesso prodotto con due differenti personalità

LUCIS si presenta con una doppia opzione di distribuzione luminosa. Si 
può scegliere l’ottica ovale, per un effetto più ampio e morbido. Oppure 
l’ottica “lama”, per una distribuzione più caratteristica e d’accento.

Fedele riproduzione dei colori

I prodotti della serie LUCIS sono equipaggiati con una gamma di 
sorgenti luminose LED di altissima qualità. Indice di resa cromatica 
(CRI) > 90. Inoltre offrono un’ottima consistenza delle temperature 
colore, con un valore Step MacAdam 3.

Construction quality as the first goal 

At MIZAR we think that one of the first features of a “Made in Italy” 
product is an excellent build quality. The body of the LUCIS is made of 
6082 anticorodal aluminum, CNC-machined from solid. Finishing carried 
out with primer followed by epoxy polyester powder painting, tested to 
withstand over 1500h in salt spray.

Highest degrees of protection

LUCIS are fully protected against the ingress of any type of dust (IP 6X) 
and protected against temporary immersion for up to 30 minutes, to a 
depth of 1 metre (IP X7). The products are also tested against high-
pressure water jets (IP X6). 100 litres per minute, at a pressure of 100 
kPa, at a distance of 3 m.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials makes it possible 
to achieve the highest classes of the international ISO 9223 standard. All 
LUCIS are rated C5 (“Very High”).

IdroSkud ® 

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Lucis / Product features

Modern in installation too

The LUCIS series is complete with accessories for installation on any 
material, including outercases specifically designed for quick and easy 
fixing on walls where thermal insulation is present.

Wide choice of color temperatures

The LUCIS series is offered with a wide choice of colour temperatures: 
2700K, 3000K and 4000K. In addition – on request – versions with 
extremely warm colour temperatures (2200 K) are available.

The same product with two different personalities

LUCIS comes with two light distribution option. You can choose the 
oval optic, for a wider and softer effect. Or the “blade” optic, for a more 
distinctive and accent distribution.

Faithful reproduction of colors

The LUCIS series products are equipped with a range of top-quality 
LED light sources. Colour rendering index (CRI) > 90. They also offer 
excellent colour temperature consistency, with a Step MacAdam value 
of 3.

La calidad de la fabricación como objetivo principal 

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación.
El cuerpo de LUCIS está torneado a partir de aluminio Anticorodal 6082.
Acabado realizado con imprimación base seguida de pintura
epoxi y poliéster, testada para soportar más de 1500 horas en niebla 
salina.

Máximos grados de protección

Los LUCIS están totalmente protegidos contra la entrada de cualquier 
tipo de polvo (IP6X) y protegidos de la inmersión temporal (hasta 
30 minutos) y hasta una profundidad de 1 metro (IPX7).
Los productos también se han probado contra chorros de agua a alta 
presión (IPX6). 100 litros por minuto, con una presión de 100 kPa, a una 
distancia de 3 m.

Gama superior del interior al exterior

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223.
Todos los LUCIS están clasificados C5 («Muy alto»).

IdroSkud® 

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Lucis / Características del producto

Moderno incluso en la instalación

La serie LUCIS cuenta con accesorios para la instalación en cualquier 
material, incluso en carcasas diseñadas especialmente para una fijación 
rápida y sencilla en paredes con aislamiento térmico.

Amplia selección de temperaturas de color

La serie LUCIS se propone con una amplia selección de temperaturas 
de color: 2700K, 3000K y 4000K. Además, bajo pedido, están 
disponibles versiones con una temperatura de color extremadamente 
cálida (2200K).

El mismo producto con dos personalidades diferentes

LUCIS se propone con dos opciones de distribución de la luz. Se puede 
optar por la óptica ovalada para un efecto más amplio y suave.  
O la óptica «cuchilla» para una distribución más dirigida y acentuada.

Reproducción fiel del color

Los productos de la serie LUCIS están cuentan con una gama de 
luces LED de muy alta calidad. Índice de reproducción cromática (CRI) 
> 90. También ofrecen una consistencia de la temperatura de color 
excepcional, con un valor Step MacAdam 3.

Qualidade de construção como primeiro objetivo 

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção.
O corpo dos LUCIS é feito de alumínio Anticorodal 6082, torneado a 
partir de um bloco sólido.
Acabamento realizado com um primário seguido de tinta
epóxi e poliéster, testado para suportar mais de 1500 horas em névoa 
salina.

Máximos graus de proteção

Os LUCIS estão totalmente protegidos contra a entrada de qualquer tipo 
de poeira (IP6X) e protegidos contra a imersão temporária até 1m por 
30 minutos (IPX7).
Os produtos também são testados contra jatos de água de alta pressão 
(IPX6). 100 l/min a 100 kPa, a uma distância de 3 m.

Topo de gama do interior ao exterior

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.
Todos os LUCIS possuem a classe C5 (“Muito alto”).

IdroSkud® 

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Lucis / Características do produto

Moderno também na instalação

A série LUCIS é dotada de acessórios para a instalação em qualquer 
material, incluindo cofragem especificamente projetada para ter uma 
fixação rápida e fácil em paredes onde está presente o capoto térmico.

Larga gama de temperaturas de cor

A série LUCIS vem com uma larga gama de temperaturas de cor: 
2700K, 3000K e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante 
pedido, versões com temperatura de cor extremamente quente (2200K).

O mesmo produto com duas personalidades diferentes

LUCIS apresenta-se com uma dupla opção de distribuição luminosa. 
Pode escolher-se a ótica oval, para um efeito mais amplo e suave. Ou a 
ótica “lâmina”, para uma distribuição mais característica e acentuada.

Fiel reprodução de cores

Os produtos da série LUCIS estão equipados com uma gama de fontes 
de luz LED da mais alta qualidade. Índice de restituição cromática (CRI) 
> 90. Têm ainda uma ótima consistência das temperaturas de cor, com 
um valor Step MacAdam 3.

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel 

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale des 
„Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist.
Der Körper der LUCIS-Modelle besteht aus Anticorodal-Aluminium 6082 
und wurde aus einem massiven Werkstück gedreht.
Finish mit Grundierung und anschliessendem
Epoxid- und Polyesteranstrich, der über 1500 Stunden im 
Salzsprühnebel standhält.

Höchste Schutzarten

Die LUCIS-Modelle sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher 
Art von Staub (IP6X) und gegen zeitweiliges Untertauchen – bis zu 
30 Minuten – bis zu einer Tiefe von 1 Meter (IPX7) geschützt.
Die Produkte sind auch gegen starkes Strahlwasser (IPX6) geprüft. 
100 l/min bei einem Druck von 100 kPa und Abstand von 3 m.

Spitzensortiment für Innen und Aussen

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.
Alle LUCIS-Modelle sind C5-klassifiziert („Sehr stark“).

IdroSkud® 

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Lucis / Produktmerkmale

Modern auch in der Installation

Zur LUCIS-Baureihe gehört Zubehör für die Installation auf jedem 
beliebigen Material, einschliesslich speziell entwickelter Schalungen 
für eine schnelle und leichtere Befestigung an Wänden mit 
Wärmedämmung.

Grosse Auswahl an Farbtemperaturen

Die LUCIS-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an Farbtemperaturen 
erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber hinaus sind auf Anfrage 
Versionen mit ausgesprochen warmer Farbtemperatur (2200K) 
verfügbar.

Ein Produkt – zwei Persönlichkeiten

LUCIS verfügt über eine doppelte Option zur Lichtverteilung. Zum einen 
gibt es die ovale Optik, die eine breitere und weichere Wirkung erzielt. 
Bei der zweiten Option handelt es sich um die „Klinge“-Optik für eine 
besonders charakteristische und akzentuierte Verteilung.

Originalgetreue Farbwiedergabe

Die Produkte der LUCIS-Baureihe sind mit einem Sortiment an  
LED-Lichtquellen von höchster Qualität ausgestattet. 
Farbwiedergabeindex (CRI) > 90. Ausserdem bieten sie eine sehr hohe 
Konsistenz der Farbtemperaturen mit einem 3-Step MacAdam-Wert.
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Lucis 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 22 lm
A35°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Resina poliuretanica
C5
-20°C / +50° C
2W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

Lucis 1.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 18 lm
Lama
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Resina poliuretanica
C5
-20°C / +50° C
2W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

A34° Lama

Lucis 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 

Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 22 lm
A35°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Anodized aluminium anticorodal 6082
Polyurethane resin
C5
-20°C / +50° C
2W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

Lucis 1.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 

Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 18 lm
Blade
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Anodized aluminium anticorodal 6082
Polyurethane resin
C5
-20°C / +50° C
2W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

A34° Blade

Lucis 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 22 lm
A34°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

Lucis 1.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 22 lm
Hoja de luz
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

A34° Hoja de luz

Lucis 1.0 Lucis 1.1

A34° LâminaTipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 22 lm
A34°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 18 lm
Lâmina
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim 

Lucis 1.0 Lucis 1.1

A34° KlingeLichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 22 lm
A34°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Polyurethanharz
C5
-20°C / +50°C
2 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 18 lm
Klinge
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Polyurethanharz
C5
-20°C / +50°C
2 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja
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Lucis 2.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 22 lm
A34°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Resina poliuretanica
C5
-20°C / +50° C
2W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

Lucis 2.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 18 lm
Lama
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Alluminio anodizzato anticorodal 6082
Resina poliuretanica
C5
-20°C / +50° C
2W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

A34° Lama

Lucis 2.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 

Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 22 lm
A34°
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Anodized aluminium anticorodal 6082
Polyurethane resin
C5
-20°C / +50° C
2W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

Lucis 2.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 

Body material
Diffuser material
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 18 lm
Blade
None
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Anodized aluminium anticorodal 6082
Polyurethane resin
C5
-20°C / +50° C
2W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

A34° Blade

Lucis 2.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 18 lm
A34°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

Lucis 2.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 18 lm
Hoja de luz
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Aluminio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

A34° Hoja de luz

Lucis 2.0 Lucis 2.1

A34° Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 22 lm
A34°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 18 lm
Lâmina
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Alumínio anodizado Anticorodal 6082
Resina de poliuretano
C5
-20°C / +50°C
2 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Lâmina

Lucis 2.0 Lucis 2.1

A34° KlingeLichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 22 lm
A34°
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Polyurethanharz
C5
-20°C / +50°C
2 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 18 lm
Klinge
Keines
L80 B10 50.000h
IP66 / 67
IK10
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Eloxiertes Anticorodal-Aluminium 6082
Polyurethanharz
C5
-20°C / +50°C
2 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja
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Accessori

Tipo Modello Codice Descrizione

Controcassa LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ000 Controcassa zincata da muro

Controcassa LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ001 Controcassa zincata per cappotto

Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Alimentatore DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentatore LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Alimentatore DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentatore LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Alimentatore DC 24V 24W IP67 
DALI

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

LUC00 LUCIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A35° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 A 0,4 m 00 Standard

D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Antracite RAL7016

W0 Bianco RAL9003

LUC01 LUCIS 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z Lama 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 A 0,4 m 00 Standard
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Antracite RAL7016

W0 Bianco RAL9003

LUC02 LUCIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A35° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 A 0,4 m 00 Standard
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Antracite RAL7016

W0 Bianco RAL9003

LUC03 LUCIS 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z Lama 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 A 0,4 m 00 Standard

D 3000K CT Corten

F 4000K G0 Antracite RAL7016
W0 Bianco RAL9003

Esempio configurazione
LUC00 C C Z 0 B0 A 00
LUC00CCZ0B0A00 - LUCIS 1.0 2W NE9005 A35° 2700K 24V

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Accessories

Type Model Code Description

Recessed box LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ000 Galvanized steel wall recessed 
box

Recessed box LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ001 Galvanized steel thermal wall 
coating recessed box

Type Model Code Description

Power supply LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Power supply DC 24V 14,4W 
600mA IP67 ON/OFF

Power supply LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Power supply DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Power supply LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Power supply DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

LUC00 LUCIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 None B0 Black RAL9005 A 0,4 m 00 Standard

D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Anthracite RAL7016

W0 White RAL9003

LUC01 LUCIS 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z Blade 0 None B0 Black RAL9005 A 0,4 m 00 Standard
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Anthracite RAL7016

W0 White RAL9003

LUC02 LUCIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 None B0 Black RAL9005 A 0,4 m 00 Standard
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Anthracite RAL7016

W0 White RAL9003

LUC03 LUCIS 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z Blade 0 None B0 Black RAL9005 A 0,4 m 00 Standard

D 3000K CT Corten

F 4000K G0 Anthracite RAL7016
W0 White RAL9003

Configuration example
LUC00 C C Z 0 B0 A 00
LUC00CCZ0B0A00 - LUCIS 1.0 2W BK9005 A34° 2700K 24V

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción

Carcasa LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ000 Carcasa galvanizada para pared

Carcasa LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ001 Carcasa galvanizada para pared 
con aislante térmico

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

LUC00 LUCIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 A 0,4 m 00 Estándar

D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Antracita RAL 7016

W0 Blanco RAL 9003

LUC01 LUCIS 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z Hoja de luz 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Antracita RAL 7016

W0 Blanco RAL 9003

LUC02 LUCIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Antracita RAL 7016

W0 Blanco RAL 9003

LUC03 LUCIS 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z Hoja de luz 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 A 0,4 m 00 Estándar

D 3000K CT Corten

F 4000K G0 Antracita RAL 7016
W0 Blanco RAL 9003

Ejemplo de configuración
LUC00 C C Z 0 B0 A 00
LUC00CCZ0B0A00 - LUCIS 1.0 2W NE9005 A34° 2700K 24V 0,4m

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição

Caixa de encastrar LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ000 Caixa de encastrar galvanizada 
de parede

Caixa de encastrar LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ001 Caixa de encastrar galvanizada 
para capoto

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica
Opcionais 
óticos

Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

LUC00 LUCIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 A 0,4 m 00 Standard

D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Antracite RAL 7016

W0 Branco RAL 9003

LUC01 LUCIS 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z Lâmina 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 A 0,4 m 00 Standard
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Antracite RAL 7016

W0 Branco RAL 9003

LUC02 LUCIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 A 0,4 m 00 Standard
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Antracite RAL 7016

W0 Branco RAL 9003

LUC03 LUCIS 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z Lâmina 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 A 0,4 m 00 Standard

D 3000K CT Corten

F 4000K G0 Antracite RAL 7016
W0 Branco RAL 9003

Exemplo de configuração
LUC00 C C Z 0 B0 A 00
LUC00CCZ0B0A00 - LUCIS 1.0 2W BK9005 A34° 2700K 24V

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download

Zubehör

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Aussengehäuse LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ000 Verzinktes Aussengehäuse Wand

Aussengehäuse LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 LUCZZZ001 Verzinktes Aussengehäuse 
Wanddämmung

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Netzgerät DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Netzgerät LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Netzgerät DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Netzgerät LUCIS 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Netzgerät DC 24V 24W IP67 
DALI

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches 
Zubehör

Finish Kabellänge Version

LUC00 LUCIS 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 A 0,4 m 00 Standard

D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016

W0 Signalweiss RAL 9003

LUC01 LUCIS 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z Klinge 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 A 0,4 m 00 Standard
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016

W0 Signalweiss RAL 9003

LUC02 LUCIS 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A34° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 A 0,4 m 00 Standard
D 3000K CT Corten
F 4000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016

W0 Signalweiss RAL 9003

LUC03 LUCIS 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z Klinge 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 A 0,4 m 00 Standard

D 3000K CT Corten

F 4000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016
W0 Signalweiss RAL 9003

Konfigurationsbeispiel
LUC00 C C Z 0 B0 A 00
LUC00CCZ0B0A00 - LUCIS 1.0 2W BK9005 A35° 2700K 24V 0,4m

Netzgeräte
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich
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Forma

FORMA, l’innovativo segnapasso 
modulare pensato per la 
massima personalizzazione. Il 
suo motore LED, compatibile 
con le scatole di derivazione 
standard, può essere abbinato a 
una varietà di livree pressofuse. 
Inoltre, il riflettore, fissato 
magneticamente al corpo, offre 
la libertà di personalizzarlo 
o di sostituirlo senza sforzo, 
rendendo FORMA una soluzione 
di illuminazione davvero 
adattabile.

[‘fɔr.ma]

Forma

FORMA, the innovative 
modular step light designed 
for maximum customization. Its 
LED engine, compatible with 
standard junction boxes, can 
be combined with a variety of 
die-cast finishes. In addition, the 
reflector, magnetically attached 
to the body, offers the freedom 
to customize it or replace it 
effortlessly, making FORMA a 
truly adaptable lighting solution. 

[‘fɔr.ma]

Forma

FORMA, la innovadora luz 
de paso modular diseñada 
para permitir la máxima 
personalización. Su motor 
LED, compatible con cajas 
de conexiones estándar, se 
puede combinar con una gran 
variedad de decoraciones de 
forja a presión. Además, el 
reflector, fijado magnéticamente 
al cuerpo, ofrece la libertad de 
personalizarlo o reemplazarlo 
sin esfuerzo, lo que convierte 
a FORMA en una solución de 
iluminación muy fácil de adaptar.

[‘fɔr.ma]

Forma
[‘fɔr.ma]

FORMA, a inovadora luz de 
passo modular projetada para a 
máxima personalização. O seu 
motor LED, compatível com as 
caixas de derivação standard, 
pode ser combinado com 
uma variedade de decorações 
fundidas. Além disso, o refletor, 
fixado magneticamente ao 
corpo, dá a liberdade de o 
personalizar ou substituir sem 
esforço, tornando FORMA 
uma solução de iluminação 
verdadeiramente adaptável.

Forma
[‘fɔr.ma]

FORMA, die innovative 
modulare Treppenleuchte 
mit maximalen 
Anpassungsmöglichkeiten. 
Ihr LED-Motor ist mit Standard-
Abzweigdosen kompatibel und 
kann mit einer Vielzahl von 
druckgegossenen Verzierungen 
kombiniert werden. Darüber 
hinaus bietet der magnetisch 
am Körper befestigte Reflektor 
die Möglichkeit zur freien 
Personalisierung und zum 
mühelosen Austausch. 
Dies macht FORMA zu einer 
wirklich anpassungsfähigen 
Beleuchtungslösung.
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Forma

Forma 1.0

Forma 2.0

Forma 1.1

Forma 2.1

Forma

Forma 1.0

Forma 2.0

Forma 1.1

Forma 2.1

Forma

Forma 1.0

Forma 2.0

Forma 1.1

Forma 2.1

Forma

Forma 1.0

Forma 2.0

Forma 1.1

Forma 2.1

Forma

Forma 1.0

Forma 2.0

Forma 1.1

Forma 2.1
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Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente.
Il corpo dei FORMA è in alluminio pressofuso EN AB46100.
Finitura effettuata con primer di fondo seguito da verniciatura
epossidica e in poliestere, testato per resistere oltre 1500h in nebbia 
salina.

Massimi gradi di protezione

I FORMA sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi tipo di 
povere (IP 6X).
I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua (IP X5). 12,5 litri al 
minuto, con una pressione di 30 kPa, ad una distanza di 3 m.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223.
Tutti i FORMA sono classificati C5 (“Molto alto”).

IdroSkud ®

Innovativo brevetto esclusivo MIZAR per proteggere i componenti 
elettronici da picchi di tensione, inversione di polarità, infiltrazioni di 
umidità o acqua attraverso il cavo di alimentazione.

Forma / Caratteristiche di prodotto

Innovativo e modulare nell’installazione

La serie FORMA è stata progettata per permettere l’installazione 
direttamente su cassette di derivazione 503 per il modello piccolo e 506 
per quello grande. Il prodotto ideale per un montaggio facile e veloce su 
qualsiasi rivestimento murario.
A seconda della dimensione scelta è possibile cambiare la forma dello 
schermo (tondo o quadrato) senza bisogno di sostituire il motore e 
intervenire sul cablaggio.

Ottica asimmetrica performante

La dimensione del riflettore e l’inclinazione della sorgente luminosa 
sono appositamente studiati per conferire al FORMA un’asimmetria 
performante. Il risultato è un’ottima uniformità anche ad alte 
interdistanze.

Completamente personalizzabile

FORMA si presenta con la placca frontale amovibile e personalizzabile 
con sistema di fissaggio magnetico.  La personalizzazione può essere 
effettuata tramite incisione laser per ricreare immagini, loghi o pattern, 
può essere verniciata a contrasto o rivestita in altro materiale a scelta 
mantenendo invariate le proprietà di resistenza agli agenti atmosferici e 
durabilità nel tempo.

Ampia scelta di temperature colore

La serie FORMA è offerta con un’ampia scelta di temperature colore: 
2700K , 3000K e 4000K. Inoltre – su richiesta – sono disponibili versioni 
con temperatura colore estremamente calda (2200 K).

Construction quality as the first goal

At MIZAR we think that one of the first features of a “Made in Italy” 
product is an excellent build quality. The body of the FORMA is made 
of EN AB46100 die-cast aluminum. Finishing carried out with primer 
followed by epoxy polyester powder painting, tested to withstand over 
1500h in salt spray.

Highest degrees of protection

FORMA are fully protected against the ingress of any type of dust (IP 
6X). The products are also tested against water jets (IP X5). 12,5 litres 
per minute, at a pressure of 30 kPa at a distance of 3 m.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials makes it possible 
to achieve the highest classes of the international ISO 9223 standard. All 
FORMA are rated C5 (“Very High”).

IdroSkud ®

Innovative Mizar exclusive patent to protect electronic components from 
voltage spikes, polarity reversal, moisture or water infiltrations through 
the power cable.

Forma / Product features

Innovative and modular installation

The FORMA series has been designed for installation directly on 503 
junction boxes for the small models and 506-type for the large ones. The 
ideal product for quick and easy mounting on any wall covering.
Depending on the chosen size, it is possible to change the shape of 
the cover (round or square) without needing to replace the core unit or 
modify the wiring.

Performing asymmetric optic

The size of the reflector and the light source tilting are specifically 
designed to give FORMA an asymmetrical performance.
It results in excellent uniformity even at high interdistances.

Fully customizable

FORMA has a front plate that can be easily removed and customized, 
thanks to a magnetic attachment system. Customization can be done 
through laser engraving to recreate images, logos, or patterns. It can 
be painted in contrast or coated with another material of choice, while 
maintaining the same properties of weather resistance and durability 
over time.

Wide choice of color temperatures

The FORMA series is offered with a wide choice of colour temperatures: 
2700K, 3000K and 4000K. In addition – on request – versions with 
extremely warm colour temperatures (2200 K) are available.

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación.
El cuerpo de FORMA está fabricado en aluminio fundido a presión 
EN AB 46100.
Acabado realizado con imprimación base seguida de pintura
epoxi y poliéster, testada para soportar más de 1500 horas en niebla 
salina.

Máximos grados de protección

Todos los modelos FORMA están totalmente protegidos contra la 
entrada de cualquier tipo de polvo (IP6X). Los productos también se han 
probado contra chorros de agua (IPX5). 12,5 litros por minuto, con una 
presión de 30 kPa, a una distancia de 3 m.

Gama superior del interior al exterior

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223.
Todos los FORMA están clasificados C5 («Muy alto»).

IdroSkud®

Innovadora patente exclusiva de Mizar para proteger los componentes 
electrónicos de picos de tensión, inversión de polaridad, humedad o 
entrada de agua a través del cable de alimentación.

Forma / Características del producto

Moderno incluso en la instalación

La serie FORMA ha sido diseñada para permitir su instalación 
directamente en cajas de conexiones 503 para el modelo pequeño y 
506 para el grande. El producto ideal para un montaje rápido y sencillo 
sobre cualquier revestimiento de pared.
Dependiendo del tamaño elegido, es posible cambiar la forma de 
la pantalla (redonda o cuadrada) sin tener que sustituir el motor ni 
intervenir en el cableado.

Óptica asimétrica de alto rendimiento

El tamaño del reflector y la inclinación de la fuente de luz están 
especialmente diseñados para conferir a FORMA una asimetría de alto 
nivel. El resultado es una uniformidad excelente incluso en distancias 
elevadas.

Totalmente personalizable

FORMA viene con una placa frontal extraíble y personalizable con 
un sistema de fijación magnético. Se puede personalizar mediante 
grabado láser para recrear imágenes, logotipos o patrones; se puede 
pintar en un color que contraste o recubrir con el material que prefieras, 
manteniendo su resistencia a la intemperie y su larga duración.

Amplia selección de temperaturas de color

La serie FORMA se propone con una amplia selección de temperaturas 
de color: 2700K, 3000K y 4000K. Además, bajo pedido, están 
disponibles versiones con una temperatura de color extremadamente 
cálida (2200K).

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção.
O corpo dos FORMA é feito de alumínio fundido EN AB 46100.
Acabamento realizado com um primário seguido de tinta
epóxi e poliéster, testado para suportar mais de 1500 horas em névoa 
salina.

Máximos graus de proteção

Os FORMA estão totalmente protegidos contra a entrada de qualquer 
tipo de pó (IP6X). Os produtos também são testados contra jatos de 
água (IPX5). 12,5 litros por minuto, com uma pressão de 30 kPa, a uma 
distância de 3 m.

Topo de gama do interior ao exterior

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223.
Todos os FORMA possuem a classe C5 (“Muito alto”).

IdroSkud®

Patente Mizar exclusiva e inovadora para proteger os componentes 
eletrónicos contra picos de tensão, inversão de polaridade, infiltrações 
de humidade ou água através do cabo de alimentação.

Forma / Características do produto

Moderno também na instalação

A série FORMA foi projetada para instalação direta em caixas de 
derivação 503 para o modelo pequeno e 506 para o grande. O produto 
ideal para uma montagem rápida e fácil em qualquer revestimento de 
parede.
Consoante o tamanho escolhido, é possível alterar a forma do ecrã 
(redondo ou quadrado) sem a necessidade de substituir o motor e 
intervir na cablagem.

Ótica assimétrica de alto desempenho

O tamanho do refletor e a inclinação da fonte de luz são especialmente 
concebidos para conferir aos FORMA uma assimetria de alto 
desempenho. O resultado é uma excelente uniformidade, mesmo em 
interdistâncias elevadas.

Totalmente personalizável

FORMA apresenta-se com uma placa frontal amovível e personalizável 
com um sistema de fixação magnética. A personalização pode ser 
realizada por gravação a laser para recriar imagens, logotipos ou 
padrões, pode ser pintada em contraste ou revestida com outro material 
à escolha, mantendo inalteradas as propriedades de resistência aos 
agentes atmosféricos e durabilidade ao longo do tempo.

Larga gama de temperaturas de cor

A série FORMA vem com uma larga gama de temperaturas de cor: 
2700K, 3000K e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante 
pedido, versões com temperatura de cor extremamente quente (2200K).

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale des 
„Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist.
Der Körper von FORMA ist aus Aluminiumdruckguss EN AB 46100 
gefertigt.
Finish mit Grundierung und anschliessendem
Epoxid- und Polyesteranstrich, der über 1500 Stunden im 
Salzsprühnebel standhält.

Höchste Schutzarten

Die FORMA sind vollständig gegen das Eindringen jeglicher Art von 
Staub (IP6X) geschützt. Die Produkte sind auch gegen Strahlwasser 
(IPX5) geprüft. 12,5 l/min bei einem Druck von 30 kPa und Abstand von 
3 m.

Spitzensortiment für Innen und Aussen

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.
Alle FORMA-Modelle sind C5-klassifiziert („Sehr stark“).

IdroSkud®

Innovatives, exklusives Mizar-Patent zum Schutz elektronischer 
Komponenten vor Spannungsspitzen, Verpolung, Eindringen von 
Feuchtigkeit oder Wasser durch das Netzkabel.

Forma / Produktmerkmale

Modern auch in der Installation

Die FORMA-Baureihe ist so konzipiert, dass sie direkt auf 
Abzweigdosen 503 für das kleine Modell und 506 für das grosse Modell 
installiert werden kann. Das ideale Produkt für eine einfache und 
schnelle Montage an jeder Wandverkleidung.
Je nach gewählter Grösse kann die Form des Schirms (rund oder 
quadratisch) geändert werden, ohne dass der Motor ausgetauscht oder 
die Verkabelung geändert werden muss.

Leistungsstarke asymmetrische Optik

Die Grösse des Reflektors und die Neigung der Lichtquelle wurden so 
konzipiert, dass sie FORMA eine leistungsstarke Asymmetrie verleihen. 
Das Ergebnis ist eine optimale gleichmässige Verteilung auch bei 
grossen Abständen.

Vollständig personalisierbar

Die Frontplatte von FORMA mit magnetischem Befestigungssystem 
kann ausgebaut und personalisiert werden.  Das Produkt kann mit 
Lasergravur individuell gestaltet werden, um Bilder, Logos oder 
Muster nachzubilden. Es kann in Kontrastfarben lackiert oder mit 
einem anderen Material nach Wunsch beschichtet werden, wobei die 
Witterungsbeständigkeit und Haltbarkeit unverändert bleiben.

Grosse Auswahl an Farbtemperaturen

Die FORMA-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an Farbtemperaturen 
erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber hinaus sind auf Anfrage 
Versionen mit ausgesprochen warmer Farbtemperatur (2200K) 
verfügbar.
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Fedele riproduzione dei colori

I prodotti della serie FORMA sono equipaggiati con una gamma di 
sorgenti luminose LED di altissima qualità. Indice di resa cromatica 
(CRI) > 90. Inoltre offrono un’ottima consistenza delle temperature 
colore, con un valore Step MacAdam 3.

Forma / Caratteristiche di prodotto

Dettaglio costruttivo

Motore a LED 
compatibile con la 

scatola di derivazione 
standard (FORMA 
1 con dimensione 

503 e FORMA 2 con 
dimensione 506)

Concept modulare. Lo 
schermo quadrato e 
quello rotondo sono 

compatibili con lo 
stesso motore LED

Fissaggio magnetico Il riflettore è 
personalizzabile 
(può essere ordinato 
separatamente)

Dati tecnici

Faithful reproduction of colors

The FORMA series products are equipped with a range of top-quality 
LED light sources. Colour rendering index (CRI) > 90. They also offer 
excellent colour temperature consistency, with a Step MacAdam value 
of 3.

Forma / Product features

Construction detailed view 

LED engine compatible 
with standard junction 

box (FORMA 1 with 
size 503 and FORMA 2 

with size 506)

Modular concept. The 
square and round 

screens are compatible 
with the same LED 

engine

Magnetic fixing The reflector is 
customizable (can be 
ordered separately)

Datos técnicos

Reproducción fiel del color

Los productos de la serie FORMA están cuentan con una gama de 
luces LED de muy alta calidad. Índice de reproducción cromática (CRI) 
> 90. También ofrecen una consistencia de la temperatura de color 
excepcional, con un valor Step MacAdam 3.

Forma / Características del producto

Detalle constructivo

Motor LED compatible 
con caja de 

conexiones estándar 
(FORMA 1 con tamaño 

503 y FORMA 2 con 
tamaño 506).

Diseño modular. Las 
pantallas cuadradas 

y redondas son 
compatibles con el 
mismo motor LED.

Fijación magnética El reflector se puede 
personalizar  
(se puede pedir por 
separado)

Dados técnicos

Fiel reprodução de cores

Os produtos da série FORMA estão equipados com uma gama de 
fontes de luz LED da mais alta qualidade. Índice de restituição cromática 
(CRI) > 90. Têm ainda uma ótima consistência das temperaturas de cor, 
com um valor Step MacAdam 3.

Forma / Características do produto

Detalhe de construção

Módulo LED 
compatível com a 

caixa de derivação 
standard (FORMA 

1 com tamanho 503 
e FORMA 2 com 

tamanho 506).

Conceito modular. 
O ecrã quadrado 

e redondo são 
compatíveis com o 

mesmo módulo LED.

Fixação magnética O refletor é 
personalizável 
(pode ser 
encomendado 
separadamente)

Originalgetreue Farbwiedergabe

Die Produkte der FORMA-Baureihe sind mit einem Sortiment an LED-
Lichtquellen von höchster Qualität ausgestattet. Farbwiedergabeindex 
(CRI) > 90. Ausserdem bieten sie eine sehr hohe Konsistenz der 
Farbtemperaturen mit einem 3-Step MacAdam-Wert.

Forma / Produktmerkmale

Konstruktionsdetail

LED-Motor, kompatibel 
mit Standard-

Abzweigdose (FORMA 
1 mit Grösse 503 

und FORMA 2 mit 
Grösse 506).

Modulares Konzept. 
Der quadratische und 
der runde Schirm sind 

mit demselben LED-
Motor kompatibel.

Magnetische 
Befestigung

Der Reflektor ist 
personalisierbar 
(kann separat bestellt 
werden)
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Forma 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 389 lm
A26°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Policarbonato stabilizzato agli UV
2mm
C5
-20°C / +50° C
5W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 355 lm
A26°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Policarbonato stabilizzato agli UV
2mm
C5
-20°C / +50° C
5W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

A26° A26°

Forma 1.1 Forma 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

SMD LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 389 lm
A26°
None
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
UV-stabilised polycarbonate
2mm
C5
-20°C / +50° C
5W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

SMD LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 355 lm
A26°
None
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
UV-stabilised polycarbonate
2mm
C5
-20°C / +50° C
5W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

A26° A26°

Forma 1.1 Forma 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 389 lm
A26°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Policarbonato con resistencia a los rayos UV
2 mm
C5
-20°C / +50°C
5 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 355 lm
A26°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Policarbonato con resistencia a los rayos UV
2 mm
C5
-20°C / +50°C
5 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

A26° A26°

Forma 1.1 Forma 1.0

A26° A26°Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED

Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 389 lm
A26°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Policarbonato estabilizado por UV
2 mm
C5
-20°C / +50°C
5 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED

Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 355 lm
A26°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Policarbonato estabilizado por UV
2 mm
C5
-20°C / +50°C
5 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Forma 1.1 Forma 1.0 Forma 2.0 

A26° A26°Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 389 lm
A26°
Keines
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
UV-stabilisiertes Polycarbonat
2 mm
C5
-20°C / +50°C
5 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 355 lm
A26°
Keines
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
UV-stabilisiertes Polycarbonat
2 mm
C5
-20°C / +50°C
5 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja
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Forma 2.0 

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 758 lm
A26°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Policarbonato stabilizzato agli UV
2mm
C5
-20°C / +50° C
10W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

Forma 2.1 

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica
Optional ottico
Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di cavo
Collegamento elettrico
Protezione Idroskud®

SMD LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 725 lm
A26°
Nessuno
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Policarbonato stabilizzato agli UV
2mm
C5
-20°C / +50° C
10W
Tensione costante 24V
Remoto
Classe III
Sì
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
In parallelo
Sì

A26° A26°

mizar

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

SMD LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 758 lm
A26°
None
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
UV-stabilised polycarbonate
2mm
C5
-20°C / +50° C
10W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

Forma 2.1 

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle
Optical optional
LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Cable type
Electrical connection
Idroskud® protection

SMD LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 725 lm
A26°
None
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
UV-stabilised polycarbonate
2mm
C5
-20°C / +50° C
10W
Constant voltage 24V
Remote
Class III
Yes
FR5FOEM7-AD8 2x0,5 mm²
Parallel
Yes

A26° A26°

Forma 2.0 

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 758 lm
A26°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Policarbonato con resistencia a los rayos UV
2 mm
C5
-20°C / +50°C
10 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

Forma 2.1 

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura
Opcional óptica
Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de cable
Conexión eléctrica
Protección IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 725 lm
A26°
Ninguno
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Policarbonato con resistencia a los rayos UV
2 mm
C5
-20°C / +50°C
10 W
Tensión constante 24 V
Remoto
Clase III
Sí
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
En paralelo
Sí

A26° A26°

Forma 2.0 Forma 2.1 

A26° A26°Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED

Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 758 lm
A26°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Policarbonato estabilizado por UV
2 mm
C5
-20°C / +50°C
10 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica
Opcional ótico
Vida útil do LED

Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de cabo
Ligação elétrica
Proteção IdroSkud®

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 725 lm
A26°
Nenhum
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Policarbonato estabilizado por UV
2 mm
C5
-20°C / +50°C
10 W
Tensão constante 24 V
Remoto
Classe III
Sim
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Em paralelo
Sim

Forma 2.0 Forma 1.1 Forma 2.1 

A26° A26°Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 758 lm
A26°
Keines
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
UV-stabilisiertes Polycarbonat
2 mm
C5
-20°C / +50°C
10 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel
Optisches Zubehör
LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Kabeltyp
Elektrischer Anschluss
IdroSkud®-Schutz

LED SMD
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 725 lm
A26°
Keines
L80 B10 50.000h
IP65
IK08
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
UV-stabilisiertes Polycarbonat
2 mm
C5
-20°C / +50°C
10 W
Konstantspannung 24 V
Extern
Klasse III
Ja
FR5FOEM7-AD8 2 x 0,5 mm²
Parallel
Ja
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Accessori

Tipo Modello Codice Descrizione
Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1CTZ00 Cover Corten

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1E0Z00 Cover VE6009

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1G0Z00 Cover AN7016

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1PRZ00 Cover Primer

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1W0Z00 Cover BI9003

Riflettore FORMA 1.0 FRM01ZZZ2CTZ00 Riflettore Corten

Riflettore FORMA 1.0 FRM01ZZZ2E0Z00 Riflettore VE6009

Riflettore FORMA 1.0 FRM01ZZZ2G0Z00 Riflettore AN7016

Riflettore FORMA 1.0 FRM01ZZZ2PRZ00 Riflettore Primer

Riflettore FORMA 1.0 FRM01ZZZ2W0Z00 Riflettore BI9003

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1CTZ00 Cover Corten

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1E0Z00 Cover VE6009

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1G0Z00 Cover AN7016

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1PRZ00 Cover Primer

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1W0Z00 Cover BI9003

Riflettore FORMA 1.1 FRM02ZZZ2CTZ00 Riflettore Corten

Riflettore FORMA 1.1 FRM02ZZZ2E0Z00 Riflettore VE6009

Riflettore FORMA 1.1 FRM02ZZZ2G0Z00 Riflettore AN7016

Riflettore FORMA 1.1 FRM02ZZZ2PRZ00 Riflettore Primer

Riflettore FORMA 1.1 FRM02ZZZ2W0Z00 Riflettore BI9003

Motore LED FORMA 1.0 / 1.1 FRM10CCZ000A00 Motore LED taglia 1 2700K

Motore LED FORMA 1.0 / 1.1 FRM10DCZ000A00 Motore LED taglia 1 3000K

Motore LED FORMA 1.0 / 1.1 FRM10FCZ000A00 Motore LED taglia 1 4000K

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1CTZ00 Cover Corten 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1E0Z00 Cover VE6009 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1G0Z00 Cover AN7016 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1PRZ00 Cover Primer

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1W0Z00 Cover BI9003

Riflettore FORMA 2.0 FRM04ZZZ2CTZ00 Riflettore Corten

Riflettore FORMA 2.0 FRM04ZZZ2E0Z00 Riflettore VE6009

Riflettore FORMA 2.0 FRM04ZZZ2G0Z00 Riflettore AN7016

Riflettore FORMA 2.0 FRM04ZZZ2PRZ00 Riflettore Primer

Riflettore FORMA 2.0 FRM04ZZZ2W0Z00 Riflettore BI9003

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1CTZ00 Cover Corten 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1E0Z00 Cover VE6009 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1G0Z00 Cover AN7016 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1PRZ00 Cover Primer

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1W0Z00 Cover BI9003

Riflettore FORMA 2.1 FRM05ZZZ2CTZ00 Riflettore Corten

Riflettore FORMA 2.1 FRM05ZZZ2E0Z00 Riflettore VE6009

Riflettore FORMA 2.1 FRM05ZZZ2G0Z00 Riflettore AN7016

Riflettore FORMA 2.1 FRM05ZZZ2PRZ00 Riflettore Primer

Riflettore FORMA 2.1 FRM05ZZZ2W0Z00 Riflettore BI9003

Motore LED FORMA 2.0 / 2.1 FRM20CCZ000A00 Motore LED taglia 2 2700K

Motore LED FORMA 2.0 / 2.1 FRM20DCZ000A00 Motore LED taglia 2 3000K

Motore LED FORMA 2.0 / 2.1 FRM20FCZ000A00 Motore LED taglia 2 4000K

Configuratore codice

Tipo Modello Codice Descrizione

Alimentatore FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Alimentatore DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentatore FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Alimentatore DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentatore FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Alimentatore DC 24V 24W IP67 
DALI

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

FRM01 FORMA 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Nessuno CT Corten A 0,4 m 00 Standard

D 3000K E0 Verde RAL6009
F 4000K G0 Antracite RAL7016

PR Primer verniciabile
W0 Bianco RAL9003

FRM02 FORMA 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Nessuno CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Verde RAL6009
F 4000K G0 Antracite RAL7016

PR Primer verniciabile
W0 Bianco RAL9003

FRM04 FORMA 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Nessuno CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Verde RAL6009
F 4000K G0 Antracite RAL7016

PR Primer verniciabile

W0 Bianco RAL9003

FRM05 FORMA 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Nessuno CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Verde RAL6009
F 4000K G0 Antracite RAL7016

PR Primer verniciabile
W0 Bianco RAL9003

Esempio configurazione
FRM01 C C Z 0 CT A 00
FRM01CCZ0CTA00 - FORMA 1.0 5W Corten A26° 2700K 24V

Alimentatori 
Fare riferimento alla tabella alimentatori sul sito web, nella sezione Download

Accessories

Type Model Code Description
Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1CTZ00 Cover Corten

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1E0Z00 Cover GR6009

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1G0Z00 Cover AN7016

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1PRZ00 Cover Primer

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1W0Z00 Cover WH9003

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2CTZ00 Reflector Corten

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2E0Z00 Reflector GR6009

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2G0Z00 Reflector AN7016

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2PRZ00 Reflector Primer

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2W0Z00 Reflector WH9003

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1CTZ00 Cover Corten

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1E0Z00 Cover GR6009

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1G0Z00 Cover AN7016

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1PRZ00 Cover Primer

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1W0Z00 Cover WH9003

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2CTZ00 Reflector Corten

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2E0Z00 Reflector GR6009

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2G0Z00 Reflector AN7016

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2PRZ00 Reflector Primer

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2W0Z00 Reflector WH9003

LED engine FORMA 1.0 / 1.1 FRM10CCZ000A00 LED engine size 1 2700K

LED engine FORMA 1.0 / 1.1 FRM10DCZ000A00 LED engine size 1 3000K

LED engine FORMA 1.0 / 1.1 FRM10FCZ000A00 LED engine size 1 4000K

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1CTZ00 Cover Corten 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1E0Z00 Cover GR6009 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1G0Z00 Cover AN7016 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1PRZ00 Cover Primer

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1W0Z00 Cover WH9003

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2CTZ00 Reflector Corten

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2E0Z00 Reflector GR6009

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2G0Z00 Reflector AN7016

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2PRZ00 Reflector Primer

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2W0Z00 Reflector WH9003

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1CTZ00 Cover Corten 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1E0Z00 Cover GR6009 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1G0Z00 Cover AN7016 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1PRZ00 Cover Primer

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1W0Z00 Cover WH9003

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2CTZ00 Reflector Corten

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2E0Z00 Reflector GR6009

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2G0Z00 Reflector AN7016

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2PRZ00 Reflector Primer

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2W0Z00 Reflector WH9003

LED engine FORMA 2.0 / 2.1 FRM20CCZ000A00 LED engine size 2 2700K

LED engine FORMA 2.0 / 2.1 FRM20DCZ000A00 LED engine size 2 3000K

LED engine FORMA 2.0 / 2.1 FRM20FCZ000A00 LED engine size 2 4000K

Code configurator

Type Model Code Description

Power supply FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Power supply DC 24V 14,4W 
600mA IP67 ON/OFF

Power supply FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Power supply DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Power supply FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Power supply DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

FRM01 FORMA 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 None CT Corten A 0,4 m 00 Standard

D 3000K E0 Green RAL6009
F 4000K G0 Anthracite RAL7016

PR Paintable primer
W0 White RAL9003

FRM02 FORMA 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 None CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Green RAL6009
F 4000K G0 Anthracite RAL7016

PR Paintable primer
W0 White RAL9003

FRM04 FORMA 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 None CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Green RAL6009
F 4000K G0 Anthracite RAL7016

PR Paintable primer

W0 White RAL9003

FRM05 FORMA 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 None CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Green RAL6009
F 4000K G0 Anthracite RAL7016

PR Paintable primer
W0 White RAL9003

Configuration example
FRM01 C C Z 0 CT A 00
FRM01CCZ0CTA00 - FORMA 1.0 5W Corten A25° 2700K 24V

Power supplies 
Consult the power supply table on the Mizar website in the Download section

Accesorios

Tipo Modelo Código Descripción
Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1CTZ00 Cover 1.0 Corten 

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1E0Z00 Cover 1.0 VE6009 

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1G0Z00 Cover 1.0 AN7016 

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1PRZ00 Cover 1.0 Primer 

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1W0Z00 Cover 1.0 BL9003 

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2CTZ00 Reflector 1.0 Corten 

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2E0Z00 Reflector 1.0 VE6009 

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2G0Z00 Reflector 1.0 AN7016 

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2PRZ00 Reflector 1.0 Primer 

Reflector FORMA 1.0 FRM01ZZZ2W0Z00 Reflector 1.0 BL9003 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1CTZ00 Cover 1.1 Corten 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1E0Z00 Cover 1.1 VE6009 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1G0Z00 Cover 1.1 AN7016 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1PRZ00 Cover 1.1 Primer 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1W0Z00 Cover 1.1 BL9003 

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2CTZ00 Reflector 1.1 Corten 

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2E0Z00 Reflector 1.1 VE6009 

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2G0Z00 Reflector 1.1 AN7016 

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2PRZ00 Reflector 1.1 Primer 

Reflector FORMA 1.1 FRM02ZZZ2W0Z00 Reflector 1.1 BL9003 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1CTZ00 Cover 2.0 10 W Corten 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1E0Z00 Cover 2.0 10 W VE6009 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1G0Z00 Cover 2.0 10 W AN7016 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1PRZ00 Cover 2.0 10 W Primer 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1W0Z00 Cover 2.0 10 W BL9003 

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2CTZ00 Reflector 2.0 10 W Corten 

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2E0Z00 Reflector 2.0 10 W VE6009 

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2G0Z00 Reflector 2.0 10 W AN7016 

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2PRZ00 Reflector 2.0 10 W Primer 

Reflector FORMA 2.0 FRM04ZZZ2W0Z00 Reflector 2.0 10 W BL9003 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1CTZ00 Cover 2.1 10 W Corten 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1E0Z00 Cover 2.1 10 W VE6009 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1G0Z00 Cover 2.1 10 W AN7016 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1PRZ00 Cover 2.1 10 W Primer 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1W0Z00 Cover 2.1 10 W BL9003 

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2CTZ00 Reflector 2.1 10 W Corten 

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2E0Z00 Reflector 2.1 10 W VE6009 

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2G0Z00 Reflector 2.1 10 W AN7016 

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2PRZ00 Reflector 2.1 10 W Primer 

Reflector FORMA 2.1 FRM05ZZZ2W0Z00 Reflector 2.1 10 W BL9003 

Motor LED FORMA 1.0 / 1.1 FRM10CCZ000A00 Motor LED tamaño 1 2700K

Motor LED FORMA 1.0 / 1.1 FRM10DCZ000A00 Motor LED tamaño 1 3000K

Motor LED FORMA 1.0 / 1.1 FRM10FCZ000A00 Motor LED tamaño 1 4000K

Motor LED FORMA 2.0 / 2.1 FRM20CCZ000A00 Motor LED tamaño 2 2700K

Motor LED FORMA 2.0 / 2.1 FRM20DCZ000A00 Motor LED tamaño 2 3000K

Motor LED FORMA 2.0 / 2.1 FRM20FCZ000A00 Motor LED tamaño 2 4000K

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

FRM01 FORMA 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Ninguno CT Corten A 0,4 m 00 Estándar

D 3000K E0 Verde RAL 6009
F 4000K G0 Antracita RAL 7016

PR Imprimación pintable
W0 Blanco RAL 9003

FRM02 FORMA 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Ninguno CT Corten A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E0 Verde RAL 6009
F 4000K G0 Antracita RAL 7016

PR Imprimación pintable
W0 Blanco RAL 9003

FRM04 FORMA 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Ninguno CT Corten A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E0 Verde RAL 6009
F 4000K G0 Antracita RAL 7016

PR Imprimación pintable

W0 Blanco RAL 9003

FRM05 FORMA 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Ninguno CT Corten A 0,4 m 00 Estándar
D 3000K E0 Verde RAL 6009
F 4000K G0 Antracita RAL 7016

PR Imprimación pintable
W0 Blanco RAL 9003

Ejemplo de configuración
FRM01 C C Z 0 CT A 00
FRM01CCZ0CTA00 - FORMA 1.0 5W Corten A26° 2700K 24V

Tipo Modelo Código Descripción

Alimentador FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Alimentador DC 24V 36W 1,5A 
IP67 ON/OFF

Alimentador FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Alimentador DC 24V 24W 1A 
IP67 DALI

Alimentadores 
Consulte la tabla de alimentación en la web de Mizar en la sección Descargas

Acessórios

Tipo Modelo Código Descrição
Acabamento FORMA 1.0 FRM01ZZZ1CTZ00 Acabamento 1.0 Corten 

Acabamento FORMA 1.0 FRM01ZZZ1E0Z00 Acabamento 1.0 VE6009 

Acabamento FORMA 1.0 FRM01ZZZ1G0Z00 Acabamento 1.0 AN7016 

Acabamento FORMA 1.0 FRM01ZZZ1PRZ00 Acabamento 1.0 Primário 

Acabamento FORMA 1.0 FRM01ZZZ1W0Z00 Acabamento 1.0 BR9003 

Refletor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2CTZ00 Decoração 1.0 Corten 

Refletor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2E0Z00 Decoração 1.0 VE6009 

Refletor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2G0Z00 Decoração 1.0 AN7016 

Refletor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2PRZ00 Decoração 1.0 Primário 

Refletor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2W0Z00 Decoração 1.0 BR9003 

Acabamento FORMA 1.1 FRM02ZZZ1CTZ00 Acabamento 1.1 Corten 

Acabamento FORMA 1.1 FRM02ZZZ1E0Z00 Acabamento 1.1 VE6009 

Acabamento FORMA 1.1 FRM02ZZZ1G0Z00 Acabamento 1.1 AN7016 

Acabamento FORMA 1.1 FRM02ZZZ1PRZ00 Acabamento 1.1 Primário 

Acabamento FORMA 1.1 FRM02ZZZ1W0Z00 Acabamento 1.1 BR9003 

Refletor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2CTZ00 Libré 1.1 Corten 

Refletor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2E0Z00 Decoração 1.1 VE6009 

Refletor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2G0Z00 Decoração 1.1 AN7016 

Refletor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2PRZ00 Decoração 1.1 Primário 

Refletor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2W0Z00 Decoração 1.1 BR9003 

Acabamento FORMA 2.0 FRM04ZZZ1CTZ00 Acabamento 2.0 Corten 

Acabamento FORMA 2.0 FRM04ZZZ1E0Z00 Acabamento 2.0 VE6009 

Acabamento FORMA 2.0 FRM04ZZZ1G0Z00 Acabamento 2.0 AN7016 

Acabamento FORMA 2.0 FRM04ZZZ1PRZ00 Acabamento 2.0 Primário 

Acabamento FORMA 2.0 FRM04ZZZ1W0Z00 Acabamento 2.0 BR9003 

Refletor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2CTZ00 Decoração 2.0 Corten 

Refletor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2E0Z00 Decoração 2.0 VE6009 

Refletor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2G0Z00 Decoração 2.0 AN7016 

Refletor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2PRZ00 Decoração 2.0 Primário 

Refletor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2W0Z00 Decoração 2.0 BR9003 

Acabamento FORMA 2.1 FRM05ZZZ1CTZ00 Acabamento 2.1 Corten 

Acabamento FORMA 2.1 FRM05ZZZ1E0Z00 Acabamento 2.1 VE6009 

Acabamento FORMA 2.1 FRM05ZZZ1G0Z00 Acabamento 2.1 AN7016 

Acabamento FORMA 2.1 FRM05ZZZ1PRZ00 Acabamento 2.1 Primário 

Acabamento FORMA 2.1 FRM05ZZZ1W0Z00 Acabamento 2.1 BR9003 

Refletor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2CTZ00 Decoração 2.1 Corten 

Refletor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2E0Z00 Decoração 2.1 VE6009 

Refletor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2G0Z00 Decoração 2.1 AN7016 

Refletor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2PRZ00 Decoração 2.1 Primário 

Refletor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2W0Z00 Decoração 2.1 BR9003 

Módulo LED FORMA 1.0 / 1.1 FRM10CCZ000A00 Módulo LED tamanho 1 2700K

Módulo LED FORMA 1.0 / 1.1 FRM10DCZ000A00 Módulo LED tamanho 1 3000K

Módulo LED FORMA 1.0 / 1.1 FRM10FCZ000A00 Módulo LED tamanho 1 4000K

Módulo LED FORMA 2.0 / 2.1 FRM20CCZ000A00 Módulo LED tamanho 2 2700K

Módulo LED FORMA 2.0 / 2.1 FRM20DCZ000A00 Módulo LED tamanho 2 3000K

Módulo LED FORMA 2.0 / 2.1 FRM20FCZ000A00 Módulo LED tamanho 2 4000K

Configurador de código

Tipo Modelo Código Descrição

Alimentador FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Alimentador DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Alimentador FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Alimentador DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Alimentador FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Alimentador DC 24V 24W IP67 
DALI

Modelo CCT CRI Ótica
Opcionais 
óticos

Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

FRM01 FORMA 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Nenhum CT Corten A 0,4 m 00 Standard

D 3000K E0 Verde RAL 6009
F 4000K G0 Antracite RAL 7016

PR Primário pintável
W0 Branco RAL 9003

FRM02 FORMA 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Nenhum CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Verde RAL 6009
F 4000K G0 Antracite RAL 7016

PR Primário pintável
W0 Branco RAL 9003

FRM04 FORMA 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Nenhum CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Verde RAL 6009
F 4000K G0 Antracite RAL 7016

PR Primário pintável

W0 Branco RAL 9003

FRM05 FORMA 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Nenhum CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Verde RAL 6009
F 4000K G0 Antracite RAL 7016

PR Primário pintável
W0 Branco RAL 9003

Exemplo de configuração
FRM01 C C Z 0 CT A 00
FRM01CCZ0CTA00 - FORMA 1.0 5W Corten A26° 2700K 24V

Alimentadores 
Veja a tabela de alimentação no site da Mizar na secção Download

Zubehör

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung
Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1CTZ00 Abdeckung 1.0 Corten 

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1E0Z00 Abdeckung 1.0 Ve6009 

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1G0Z00 Abdeckung 1.0 An7016 

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1PRZ00 Abdeckung 1.0 Primer 

Cover FORMA 1.0 FRM01ZZZ1W0Z00 Abdeckung 1.0 Bi9003 

Reflektor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2CTZ00 Verzierung 1.0 Corten 

Reflektor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2E0Z00 Verzierung 1.0 Ve6009 

Reflektor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2G0Z00 Verzierung 1.0 An7016 

Reflektor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2PRZ00 Verzierung 1.0 Primer 

Reflektor FORMA 1.0 FRM01ZZZ2W0Z00 Verzierung 1.0 Bi9003 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1CTZ00 Abdeckung 1.1 Corten 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1E0Z00 Abdeckung 1.1 Ve6009 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1G0Z00 Abdeckung 1.1 An7016 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1PRZ00 Abdeckung 1.1 Primer 

Cover FORMA 1.1 FRM02ZZZ1W0Z00 Abdeckung 1.1 Bi9003 

Reflektor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2CTZ00 Verzierung 1.1 Corten 

Reflektor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2E0Z00 Verzierung 1.1 Ve6009 

Reflektor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2G0Z00 Verzierung 1.1 An7016 

Reflektor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2PRZ00 Verzierung 1.1 Primer 

Reflektor FORMA 1.1 FRM02ZZZ2W0Z00 Verzierung 1.1 Bi9003 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1CTZ00 Abdeckung 2.0 10 W Corten 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1E0Z00 Abdeckung 2.0 10 W Ve6009 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1G0Z00 Abdeckung 2.0 10 W An7016 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1PRZ00 Abdeckung 2.0 10 W Primer 

Cover FORMA 2.0 FRM04ZZZ1W0Z00 Abdeckung 2.0 10 W Bi9003 

Reflektor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2CTZ00 Verzierung 2.0 10 W Corten 

Reflektor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2E0Z00 Verzierung 2.0 10 W Ve6009 

Reflektor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2G0Z00 Verzierung 2.0 10 W An7016 

Reflektor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2PRZ00 Verzierung 2.0 10 W Primer 

Reflektor FORMA 2.0 FRM04ZZZ2W0Z00 Verzierung 2.0 10 W Bi9003 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1CTZ00 Abdeckung 2.1 10 W Corten 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1E0Z00 Abdeckung 2.1 10 W Ve6009 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1G0Z00 Abdeckung 2.1 10 W An7016 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1PRZ00 Abdeckung 2.1 10 W Primer 

Cover FORMA 2.1 FRM05ZZZ1W0Z00 Abdeckung 2.1 10 W Bi9003 

Reflektor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2CTZ00 Verzierung 2.1 10 W Corten 

Reflektor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2E0Z00 Verzierung 2.1 10 W Ve6009 

Reflektor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2G0Z00 Verzierung 2.1 10 W An7016 

Reflektor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2PRZ00 Verzierung 2.1 10 W Primer 

Reflektor FORMA 2.1 FRM05ZZZ2W0Z00 Verzierung 2.1 10 W Bi9003 

LED-Motor FORMA 1.0 / 1.1 FRM10CCZ000A00 Motor Grösse 1 2700K

LED-Motor FORMA 1.0 / 1.1 FRM10DCZ000A00 Motor Grösse 1 3000K

LED-Motor FORMA 1.0 / 1.1 FRM10FCZ000A00 Motor Grösse 1 4000K

LED-Motor FORMA 2.0 / 2.1 FRM20CCZ000A00 Motor Grösse 2 2700K

LED-Motor FORMA 2.0 / 2.1 FRM20DCZ000A00 Motor Grösse 2 3000K

LED-Motor FORMA 2.0 / 2.1 FRM20FCZ000A00 Motor Grösse 2 4000K

Artikelnummer-Konfigurator

Typ Modell Art.-Nr. Beschreibung

Netzgerät FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0019 Netzgerät DC 24V 14,4W IP67 
ON/OFF

Netzgerät FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0020 Netzgerät DC 24V 36W IP67 
ON/OFF

Netzgerät FORMA 1.0 / 1.1 / 2.0 / 2.1 MID0021 Netzgerät DC 24V 24W IP67 
DALI

Modell CCT CRI Optik
Optisches Zu-
behör

Finish Kabellänge Version

FRM01 FORMA 1.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Keines CT Corten A 0,4 m 00 Standard

D 3000K E0 Tannengrün RAL 6009
F 4000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016

PR Lackierbare Grundierung
W0 Signalweiss RAL 9003

FRM02 FORMA 1.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Keines CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Tannengrün RAL 6009
F 4000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016

PR Lackierbare Grundierung
W0 Signalweiss RAL 9003

FRM04 FORMA 2.0 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Keines CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Tannengrün RAL 6009
F 4000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016

PR Lackierbare Grundierung

W0 Signalweiss RAL 9003

FRM05 FORMA 2.1 C 2700K C CRI > 90 Z A26° 0 Keines CT Corten A 0,4 m 00 Standard
D 3000K E0 Tannengrün RAL 6009
F 4000K G0 Anthrazitgrau RAL 7016

PR Lackierbare Grundierung
W0 Signalweiss RAL 9003

Konfigurationsbeispiel
FRM01 C C Z 0 CT A 00
FRM01CCZ0CTA00 - FORMA 1.0 5W Corten A26° 2700K 24V

Netzgeräte
Siehe die Netzteil-Tabelle auf der Mizar-Website im Download-Bereich
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Quantum

QUANTUM, l’iconica serie di 
apparecchi di illuminazione 
a forma di clessidra con 
modelli adatti ad ogni tipologia 
di installazione: applique, 
a soffitto, a sospensione 
rigida (“tige”) e a proiettore. 
Progettata per coordinarsi 
perfettamente in progetti ampi, 
QUANTUM combina il suo stile 
caratteristico con un’ampia 
scelta di temperature di colore e 
ottiche, garantendo versatilità ed 
eleganza in ogni applicazione.

[‘kwan.tum]

Quantum

QUANTUM, the iconic series of
hourglass-shaped lighting 
fixtures with models suitable 
for every type of installation: 
wall-mounted, ceiling-mounted, 
rigid suspension (“tige”) and 
floodlight. Designed to be 
perfectly coordinated in large 
projects, QUANTUM combines 
its distinctive style with a wide 
choice of color temperatures, 
optics and sizes ensuring 
versatility and elegance in every 
application.

[‘kwan.tum]

Quantum

QUANTUM, la icónica serie de 
luminarias con forma de reloj 
de arena con modelos aptos 
para cada tipo de instalación: 
apliques de pared, plafones, 
lámparas de suspensión rígida 
(«tige») y focos. Diseñada para 
coordinarse perfectamente en 
grandes proyectos, QUANTUM 
combina su estilo característico 
con una amplia variedad de 
temperaturas de color y ópticas, 
garantizando versatilidad y 
elegancia en cada aplicación.

Quantum
[‘kwan.tum]

Quantum
[‘kwan.tum]

QUANTUM, a emblemática 
série de luminárias em forma 
de ampulheta com modelos 
adequados para qualquer tipo 
de instalação: aplique, teto, 
suspensão rígida (“tige”) e 
projetor. Projetada para integrar 
grandes projetos, a série 
QUANTUM combina o seu estilo 
característico com uma larga 
gama de temperaturas de cor e 
óticas, garantindo versatilidade 
e elegância em todas as 
aplicações.

Quantum
[‘kwan.tum]

QUANTUM, das ikonische 
Leuchtensortiment in 
Sanduhrform mit Modellen 
für jede Art von Installation: 
Wandleuchte, Deckenleuchte, 
Stab-Pendelleuchte („Tige“) 
und Scheinwerfer. QUANTUM 
lässt sich perfekt in grosse 
Projekte einbinden und 
kombiniert unverwechselbaren 
Stil mit einer grossen Auswahl 
an Farbtemperaturen und 
Optiken. Dies gewährleistet 
Vielseitigkeit und Eleganz in 
jeder Anwendung.
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Quantum

Quantum Soffitto 1.0

Quantum Proiettore 1.0 Quantum 1.1

Quantum 2.1 Quantum Tige 1.0 / 1.1

Quantum Soffitto 2.0

Quantum Proiettore 2.0 Quantum 1.2

Quantum 2.2 Quantum Tige 2.0 / 2.1

Quantum

Quantum Ceiling 1.0

Quantum Flood 1.0 Quantum 1.1

Quantum 2.1 Quantum Tige 1.0 / 1.1

Quantum Ceiling 2.0

Quantum Flood 2.0 Quantum 1.2

Quantum 2.2 Quantum Tige 2.0 / 2.1

Quantum

Quantum Ceiling 1.0

Quantum Flood 1.0 Quantum 1.1

Quantum 2.1 Quantum Tige 1.0 / 1.1

Quantum Ceiling 2.0

Quantum Flood 2.0 Quantum 1.2

Quantum 2.2 Quantum Tige 2.0 / 2.1

Quantum

Quantum Ceiling 1.0

Quantum Flood 1.0 Quantum 1.1

Quantum 2.1 Quantum Tige 1.0 / 1.1

Quantum Ceiling 2.0

Quantum Flood 2.0 Quantum 1.2

Quantum 2.2 Quantum Tige 2.0 / 2.1

Quantum

Quantum Soffitto 1.0

Quantum Proiettore 1.0 Quantum 1.1

Quantum 2.1 Quantum Tige 1.0 / 1.1

Quantum Soffitto 2.0

Quantum Proiettore 2.0 Quantum 1.2

Quantum 2.2 Quantum Tige 2.0 / 2.1
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Qualità costruttiva come primo obiettivo

In MIZAR pensiamo che una delle prime caratteristiche di un prodotto 
“Made in Italy” sia una qualità costruttiva eccellente. Il corpo dei 
QUANTUM è in alluminio anticorodal 6082, pressofuso.
Finitura realizzata con primer di fondo seguito da verniciatura epossidica 
e in poliestere, testato per resistere oltre 1500h in nebbia salina.
Diffusore in vetro temprato extrachiaro, serigrafato nero. Ottica TIR in 
tecnopolimero.

Camaleontico

QUANTUM è disponibile in una versione verniciabile. Il prodotto viene 
trattato con uno specifico primer verniciabile che ne conserva tutte le 
caratteristiche meccaniche, a prescindere dalla successiva verniciatura.
L’utente finale ha la possibilità di personalizzare il colore della finitura 
esterna, a suo piacimento.

Resistenza alla corrosione ai massimi livelli

L’attenzione posta nella progettazione e nella scelta dei materiali, 
permette di raggiungere le classi più alte della normativa internazionale 
ISO 9223. Tutti i QUANTUM sono classificati C5 (“Molto alto”).

Ottimi gradi di protezione

I QUANTUM sono totalmente protetti contro l’ingresso di qualsiasi tipo 
di povere (IP 6X). I prodotti sono anche testati contro i getti d’acqua (IP 
X5). 12,5 litri al minuto, con una pressione di 30 kPa, ad una distanza di 
3 m.

Quantum / Caratteristiche di prodotto

Ampia gamma di ottiche

Tutti i QUANTUM possono essere equipaggiati con ottiche strette, 
medie, larghe o ellittiche. Massima flessibilità progettuale a livello 
illuminotecnico. I modelli applique bi-emissione - su richiesta - possono 
avere ottiche miste.

Ampia scelta di temperature colore

La serie QUANTUM è offerta con un’ampia scelta di temperature colore: 
2700K , 3000K e 4000K. Inoltre – su richiesta – sono disponibili versioni 
con temperatura colore estremamente calda (2200 K).

Fedele riproduzione dei colori

I prodotti della serie QUANTUM sono equipaggiati con una gamma 
di sorgenti luminose LED di altissima qualità. Indice di resa cromatica 
(CRI) > 90. Inoltre offrono un’ottima consistenza delle temperature 
colore, con un valore Step MacAdam < 3.

L’importanza del comfort visivo

Tutti i QUANTUM sono progettati con una sorgente luminosa ribassata, 
in modo da ridurre l’abbagliamento percepito. Inoltre è possibile 
configurarli inserendo optionals ottici come nidi d’ape e frangiluce. 
Per un comfort visivo ai massimi livelli.

Construction quality as the first goal

At MIZAR we believe that one of the first characteristics of a “Made in 
Italy” product is an excellent build quality. The QUANTUM body is made 
of die-cast 6082 anticorodal aluminium. Finished with primer followed 
by epoxy polyester powder painting, tested to withstand over 1500h in 
salt spray. Extra-clear tempered glass diffuser, screen-printed black. 
Technopolymer TIR optics.

Chameleon-like

QUANTUM is available in a paintable version. The product is treated 
with a specific paintable primer, that preserves all its mechanical 
characteristics, regardless of the subsequent painting. The end user has 
the possibility of customising the colour of the external finish to his liking.

Corrosion resistance at the highest level

The care taken in the design and choice of materials allows the highest 
classes of the international ISO 9223 standard to be achieved. All 
QUANTUMs are classified C5 (“Very High”).

Excellent degrees of protection

QUANTUM are fully protected against the ingress of any kind of dust (IP 
6X). The products are also tested against water jets (IP X5). 12,5 litres 
per minute, at a pressure of 30 kPa at a distance of 3 m.

Quantum / Product features

Wide range of optics

All QUANTUMs can be equipped with narrow, medium, wide or elliptical 
optics. Maximum flexibility in lighting design. Bi-emission appliques 
models - on request - can be equipped with mixed optics.

Wide choice of color temperatures

The QUANTUM series is offered with a wide choice of colour 
temperatures: 2700K, 3000K and 4000K. In addition – on request 
– versions with an extremely warm colour temperature (2200 K) are 
available.

Faithful reproduction of colors

The QUANTUM series products are equipped with a range of top-quality 
LED light sources. Colour rendering index (CRI) > 90. They also offer 
excellent colour temperature consistency, with a Step MacAdam 3 value.

The importance of visual comfort

All QUANTUMs are designed with a lowered light source to reduce 
perceived glare. They can also be configured by inserting optical 
optionals such as honeycombs and louvres. For visual comfort at the 
highest level.

La calidad de la fabricación como objetivo principal

En Mizar creemos que una de las principales características de un 
producto «Made in Italy» es la excelente calidad de la fabricación. 
El cuerpo de QUANTUM es de aluminio Anticorodal 6082 fundido a 
presión.
Acabado realizado con imprimación base seguida de pintura epoxi y 
poliéster, testada para soportar más de 1500 horas en niebla salina.
Difusor de vidrio templado extraclaro con serigrafía en negro. Óptica 
TIR en tecnopolímero.

Camaleónico

QUANTUM está disponible en versión pintable. El producto está 
tratado con una imprimación pintable especial que conserva todas sus 
características mecánicas, independientemente de la pintura que se 
aplique posteriormente.
El usuario final puede personalizar el color del acabado exterior, si así 
lo desea.

Máxima resistencia a la corrosión

La atención prestada al diseño y a la elección de los materiales nos 
permite alcanzar el máximo nivel de la norma internacional ISO 9223. 
Todos los QUANTUM están clasificados C5 («Muy alto»).

Excelentes niveles de protección

Los QUANTUM están totalmente protegidos contra la entrada de 
cualquier tipo de polvo (IP6X). Los productos también se han probado 
contra chorros de agua (IPX5). 12,5 litros por minuto, con una presión 
de 30 kPa, a una distancia de 3 m.

Quantum / Características del producto

Amplia gama de ópticas

Todos los QUANTUM pueden equiparse con óptica estrecha, media, 
ancha o elíptica. Máxima flexibilidad de diseño en cuanto a tecnología 
de iluminación. Bajo pedido, los modelos de doble emisión pueden tener 
ópticas mixtas.

Amplia selección de temperaturas de color

La serie QUANTUM se propone con una amplia selección de 
temperaturas de color: 2700K, 3000K y 4000K. Además, bajo 
pedido, están disponibles versiones con una temperatura de color 
extremadamente cálida (2200K).

Reproducción fiel del color

Los productos de la serie QUANTUM están cuentan con una gama de 
luces LED de muy alta calidad. Índice de reproducción cromática (CRI) 
> 90. También ofrecen una consistencia de la temperatura de color 
excepcional, con un valor Step MacAdam < 3.

La importancia del confort visual

Todos los QUANTUM están diseñados con una fuente de luz de perfil 
bajo para reducir el deslumbramiento percibido. Además, se pueden 
configurar insertando opcionales ópticos como la estructura de panal o 
el panal difusor. 
Para un máximo confort visual.

Qualidade de construção como primeiro objetivo

Na Mizar acreditamos que uma das primeiras características de um 
produto “Made in Italy” é uma excelente qualidade de construção. 
O corpo dos QUANTUM é feito de alumínio Anticorodal 6082, fundido.
Acabamento realizado com um primário seguido de tinta epóxi e 
poliéster, testado para suportar mais de 1500 horas em névoa salina.
Difusor em vidro temperado extra-transparente, serigrafado preto. Ótica 
TIR em tecnopolímero.

Versão pintável

O QUANTUM está disponível numa versão que pode ser pintada. O 
produto é tratado com um primário pintável específico que mantém 
todas as suas características mecânicas, independentemente da pintura 
subsequente.
O utilizador final tem a possibilidade de personalizar a cor do 
acabamento exterior, ao seu gosto.

Elevada resistência à corrosão

A atenção dada ao design e escolha de materiais permite-nos alcançar 
as mais altas classes da norma internacional ISO 9223. Todos os 
QUANTUM possuem a classe C5 (“Muito alto”).

Elevados graus de proteção

Os QUANTUM estão totalmente protegidos contra a entrada de 
qualquer tipo de pó (IP6X). Os produtos também são testados contra 
jatos de água (IPX5). 12,5 litros por minuto, com uma pressão de 
30 kPa, a uma distância de 3 m.

Quantum / Características do produto

Vasta gama de óticas

Todos os QUANTUM podem ser equipados com óticas estreitas, 
médias, largas ou elípticas. Máxima flexibilidade de projeto a nível 
luminotécnico. Mediante pedido, os modelos de dupla emissão podem 
ter óticas mistas.

Larga gama de temperaturas de cor

A série QUANTUM vem com uma larga gama de temperaturas de 
cor: 2700K, 3000K e 4000K. Além disso, estão disponíveis, mediante 
pedido, versões com temperatura de cor extremamente quente (2200K).

Fiel reprodução de cores

Os produtos da série QUANTUM estão equipados com uma gama de 
fontes de luz LED da mais alta qualidade. Índice de restituição cromática 
(CRI) > 90. Têm ainda uma ótima consistência das temperaturas de cor, 
com um valor Step MacAdam < 3.

A importância do conforto visual

Todos os QUANTUM são concebidos com uma fonte de luz recuada, 
de modo a reduzir o encandeamento percebido. Também é possível 
configurá-los inserindo elementos opcionais óticos, como ninhos de 
abelha e quebra-luz. 
Para um conforto visual otimizado.

Verarbeitungsqualität als oberstes Ziel

Bei Mizar sind wir überzeugt, dass eines der wichtigsten Merkmale 
des „Made in Italy“ die ausgezeichnete Verarbeitung ist. Der Körper 
der QUANTUM-Modelle besteht aus druckgegossenem Anticorodal-
Aluminium 6082.
Finish mit Grundierung und anschliessendem Epoxid- und 
Polyesteranstrich, der über 1500 Stunden im Salzsprühnebel standhält.
Der Diffusor ist aus extra-klarem, gehärtetem Glas mit schwarzem 
Siebdruck. TIR-Optik aus Technopolymer.

Äusserst wandelbar

QUANTUM ist in einer lackierbaren Version erhältlich. Das Produkt 
wird mit einer speziellen lackierbaren Grundierung behandelt, 
die alle mechanischen Eigenschaften beibehält, unabhängig vom 
anschliessenden Anstrich.
Der Endnutzer hat die Möglichkeit, die Farbe des äusseren Finishs nach 
seinen Wünschen zu gestalten.

Korrosionsbeständigkeit auf höchstem Niveau

Dank der sorgfältigen Planung und Auswahl der Materialien werden die 
höchsten Klassen der internationalen Norm ISO 9223 erreicht.  
Alle QUANTUM-Modelle sind C5-klassifiziert („Sehr stark“).

Optimale Schutzarten

Die QUANTUM-Modelle sind vollständig gegen das Eindringen 
jeglicher Art von Staub (IP6X) geschützt. Die Produkte sind auch gegen 
Strahlwasser (IPX5) geprüft. 12,5 l/min bei einem Druck von 30 kPa und 
Abstand von 3 m.

Quantum / Produktmerkmale

Eine grosse Auswahl an Optiken

Alle QUANTUM-Modelle können mit schmalen, mittelgrossen, breiten 
oder elliptischen Optiken ausgestattet werden. Höchste Flexibilität bei 
der Lichtgestaltung. Die Modelle mit doppelter Emission können auf 
Anfrage mit gemischten Optiken geliefert werden.

Grosse Auswahl an Farbtemperaturen

Die QUANTUM-Baureihe ist in einer grossen Auswahl an 
Farbtemperaturen erhältlich: 2700K, 3000K und 4000K. Darüber hinaus 
sind auf Anfrage Versionen mit ausgesprochen warmer Farbtemperatur 
(2200K) verfügbar.

Originalgetreue Farbwiedergabe

Die Produkte der QUANTUM-Baureihe sind mit einem Sortiment 
an LED-Lichtquellen von höchster Qualität ausgestattet. 
Farbwiedergabeindex (CRI) > 90. Ausserdem bieten sie eine sehr hohe 
Konsistenz der Farbtemperaturen mit einem < 3-Step MacAdam-Wert.

Die Bedeutung des visuellen Komforts

Alle QUANTUM-Modelle sind mit einer abgesenkten Lichtquelle 
ausgestattet, um die wahrgenommene Blendung zu reduzieren. Darüber 
hinaus können sie mit optischen Optionen wie der Wabenstruktur und 
dem Lichtschutz konfiguriert werden. 
So wird visueller Komfort auf höchstem Niveau gewährleistet.
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Quantum Proiettore 1.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 161 lm
10°
25°
40°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
5mm
C5
-20°C / +50° C
3W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
Morsettiera Classe II
No

Quantum Proiettore 2.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 370 lm
5°
20°
60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
6mm
C5
-20°C / +50° C
7W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
Sì (DALI)
Morsettiera Classe II
No

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Quantum Flood 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 161 lm
10°
25°
40°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
5mm
C5
-20°C / +50° C
3W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
Class II terminal block
No

Quantum Flood 2.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 370 lm
5°
20°
60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
6mm
C5
-20°C / +50° C
7W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
Yes (DALI)
Class II terminal block
No

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Quantum Flood 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 161 lm
10°
25°
40°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
Bloque de terminales de clase II
No

Quantum Flood 2.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 370 lm
5°
20°
60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
Sí (DALI)
Bloque de terminales de clase II
No

10°

40°

25°

5°

60°

20°

Quantum Flood 1.0 Quantum Flood 2.0

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 161 lm
10°
25°
40°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
Bloco de terminais Classe II
Não

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 370 lm
5°
20°
60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Sim (DALI)
Bloco de terminais Classe II
Não

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 161 lm
10°
25°
40°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
Klemmenleiste Klasse II
Nein

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 370 lm
5°
20°
60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Ja (DALI)
Klemmenleiste Klasse II
Nein

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Quantum Flood 1.0 Quantum Flood 2.0
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Quantum 1.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 161 lm
10°
25°
40°
10°x45°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
5mm
C5
-20°C / +50° C
3W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
Morsettiera Classe II
No

Quantum 1.2

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 321 lm
10°
25°
40°
10°x45°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
5mm
C5
-20°C / +50° C
6W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
Morsettiera Classe II
No

10° 10°

25° 25°

10°x45° 10°x45°

40° 40°

Quantum 1.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 161 lm
10°
25°
40°
10°x45°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
5mm
C5
-20°C / +50° C
3W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
Class II terminal block
No

Quantum 1.2

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 321 lm
10°
25°
40°
10°x45°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
5mm
C5
-20°C / +50° C
6W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
Class II terminal block
No

10° 10°

25° 25°

10°x45° 10°x45°

40° 40°

Quantum 1.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 161 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
Bloque de terminales de clase II
No

Quantum 1.2

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 321 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
5 mm
C5
-20°C / +50°C
6 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
Bloque de terminales de clase II
No

10°

25°

10°x45°

40°

10°

25°

10°x45°

40°

Quantum 1.1 Quantum 1.2

10° 10°

25° 25°

10°x45° 10°x45°

40° 40°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 161 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
Bloco de terminais Classe II
Não

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 321 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
5 mm
C5
-20°C / +50°C
6 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
Bloco de terminais Classe II
Não

10° 10°

25° 25°

10°x45° 10°x45°

40° 40°

Quantum 1.1 Quantum 1.2

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 161 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
Klemmenleiste Klasse II
Nein

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 321 lm
10°
25°
40°
10° x 45°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
5 mm
C5
-20°C / +50°C
6 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
Klemmenleiste Klasse II
Nein
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Quantum 2.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile 

Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
6mm
C5
-20°C / +50° C
7W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
Sì (DALI)
Morsettiera Classe II
No

Quantum 2.2

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile 

Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 739 lm
5°
20°
60°
15°x60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
6mm
C5
-20°C / +50° C
14W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
Sì (DALI)
Morsettiera Classe II
No

5° 5°

60° 60°

20° 20°

15°x60° 15°x60°

Quantum 2.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable 

Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 370 lm
5°
20°
60°
15°x60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
6mm
C5
-20°C / +50° C
7W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
Yes (DALI)
Class II terminal block
No

Quantum 2.2

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable 

Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 739 lm
5°
20°
60°
15°x60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
6mm
C5
-20°C / +50° C
14W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
Yes (DALI)
Class II terminal block
No

5° 5°

60° 60°

20° 20°

15°x60° 15°x60°

Quantum 2.1

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento

Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable 

Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
6 mm
C5
-20°C / +50°C

7 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
Sí (DALI)
Bloque de terminales de clase II
No

Quantum 2.2

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable 

Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 739 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
6 mm
C5
-20°C / +50°C
14 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
Sí (DALI)
Bloque de terminales de clase II
No

5°

60°

20°

15°x60°

5°

60°

20°

15°x60°

5°

60°

20°

15°x60°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável 

Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 739 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
6 mm
C5
-20°C / +50°C
14 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
Sim (DALI)
Bloco de terminais Classe II
Não

Quantum 2.1 Quantum 2.2

5°

60°

20°

15°x60°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável 

Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
Sim (DALI)
Bloco de terminais Classe II
Não

Quantum 2.1 Quantum 2.2

5° 5°

60° 60°

20° 20°

15°x60° 15°x60°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar 

Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 370 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
Ja (DALI)
Klemmenleiste Klasse II
Nein

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar 

Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 739 lm
5°
20°
60°
15° x 60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
6 mm
C5
-20°C / +50°C
14 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
Ja (DALI)
Klemmenleiste Klasse II
Nein
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Quantum Tige 1.0 Quantum Tige 1.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 161 lm
10°
25°
40°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
5mm
C5
-20°C / +50° C
3W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
Morsettiera Classe II
No

Quantum Tige 2.0 Quantum Tige 2.1

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 370 lm
5°
20°
60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
6mm
C5
-20°C / +50° C
7W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
Sì (DALI)
Morsettiera Classe II
No

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Quantum Tige 1.0 Quantum Tige 1.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 161 lm
10°
25°
40°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
5mm
C5
-20°C / +50° C
3W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
Class II terminal block
No

Quantum Tige 2.0 Quantum Tige 2.1

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 370 lm
5°
20°
60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
6mm
C5
-20°C / +50° C
7W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
Yes (DALI)
Class II terminal block
No

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 161 lm
10°
25°
40°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
Bloque de terminales de clase II
No

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 370 lm
5°
20°
60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
Sí (DALI)
Bloque de terminales de clase II
No

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Quantum Tige 1.0 Quantum Tige 1.1 Quantum Tige 2.0 Quantum Tige 2.1Quantum Tige 1.0 Quantum Tige 1.1 Quantum Tige 2.0 Quantum Tige 2.1

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 161 lm
10°
25°
40°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
Bloco de terminais Classe II
Não

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 370 lm
5°
20°
60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Sim (DALI)
Bloco de terminais Classe II
Não

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Quantum Tige 1.0 Quantum Tige 1.1 Quantum Tige 2.0 Quantum Tige 2.1

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

  Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 161 lm
10°
25°
40°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
Klemmenleiste Klasse II
Nein

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 370 lm
5°
20°
60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Ja (DALI)
Klemmenleiste Klasse II
Nein
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Quantum Soffitto 1.0 Quantum Soffitto 2.0

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 161 lm
10°
25°
40°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
5mm
C5
-20°C / +50° C
3W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
No
Morsettiera Classe II
No

Tipo di sorgente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flusso apparecchio
Angolo ottica 
 

Optional ottico 

Vita del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo di finitura
Colore della finitura 
 
 
 
 

Materiale corpo
Materiale diffusore
Spessore diffusore
Classe ISO 9223
Temperatura operativa
Potenza
Alimentazione
Alimentatore
Classe di isolamento
Dimmerabile
Tipo di connettore
Protezione Idroskud®

singolo power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
fino a 370 lm
5°
20°
60°
Nessuno
Nido d’ape
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Verniciatura epossidica a polveri di poliestere
Antracite RAL7016
Bianco RAL9003
Corten
Nero RAL9005
Primer verniciabile
Verde RAL6009
Alluminio pressofuso EN AB46100
Vetro temperato extrachiaro
6mm
C5
-20°C / +50° C
7W
220V AC 50/60 Hz
Integrato
Classe II
Sì (DALI)
Morsettiera Classe II
No

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Quantum Ceiling 1.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 161 lm
10°
25°
40°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
5mm
C5
-20°C / +50° C
3W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
No
Class II terminal block
No

Quantum Ceiling 2.0

Source type
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lumen output
Beam angle 
 

Optical optional 

LED Lifetime
IP rating
IK rating
Type of finishing
Finishing colour 
 
 
 
 

Body material
Diffuser material
Diffuser thickness
ISO 9223 class 
Operating temperature
Power
Input power type
Power supply
Insulation class
Dimmable
Connector type
Idroskud® protection

single power-LED
2700K
3000K
4000K
>90
3
up to 370 lm
5°
20°
60°
None
Honeycomb
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxy polyester powder coating
Anthracite RAL7016
White RAL9003
Corten
Black RAL9005
Paintable primer
Green RAL6009
Die-cast aluminium EN AB46100
Extra-clear tempered glass
6mm
C5
-20°C / +50° C
7W
220V AC 50/60 Hz
Integrated
Class II
Yes (DALI)
Class II terminal block
No

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Quantum Ceiling 1.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 161 lm
10°
25°
40°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
No
Bloque de terminales de clase II
No

Quantum Ceiling 2.0

Tipo de fuente
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Flujo aparato
Ángulo de apertura 
 

Opcional óptica 

Vida útil del LED
Grado IP
Grado IK
Tipo de acabado
Color del acabado 
 
 
 
 

Material cuerpo
Material difusor
Grosor difusor
Clase ISO 9223
Temperatura de funcionamiento
Potencia
Alimentación
Alimentador
Clase de aislamiento
De intensidad regulable
Tipo de conector
Protección IdroSkud®

LED de alto rendimiento
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Hasta 370 lm
5°
20°
60°
Ninguno
Panal
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Recubrimiento en polvo de poliéster epoxi
Antracita RAL 7016
Blanco RAL 9003
Corten
Negro RAL 9005
Imprimación pintable
Verde RAL 6009
Aluminio fundido a presión EN AB 46100
Vidrio templado extraclaro
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220V AC 50/60Hz
Integrado
Clase II
Sí (DALI)
Bloque de terminales de clase II
No

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Quantum Ceiling 1.0 Quantum Ceiling 2.0

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 161 lm
10°
25°
40°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Não
Bloco de terminais Classe II
Não

Tipo de fonte de luz
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Fluxo da luminária
Ângulo da ótica 
 

Opcional ótico 

Vida útil do LED
Grau de proteção IP
Grau de resistência mecânica IK
Tipo de acabamento
Cor do acabamento 
 
 
 
 

Material do corpo
Material do difusor
Espessura do difusor
Classe ISO 9223
Temperatura de funcionamento
Potência
Alimentação
Fonte de alimentação
Classe de isolamento
Regulável
Tipo de conector
Proteção IdroSkud®

LED de potência
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Até 370 lm
5°
20°
60°
Nenhum
Filtro Tipo Colmeia
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Revestimento epóxi em pó de poliéster
Antracite RAL 7016
Branco RAL 9003
Corten
Preto RAL 9005
Primário pintável
Verde RAL 6009
Alumínio fundido EN AB 46100
Vidro temperado extra-transparente
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220 V AC 50/60 Hz
Integrado
Classe II
Sim (DALI)
Bloco de terminais Classe II
Não

10° 5°

40° 60°

25° 20°

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 161 lm
10°
25°
40°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
5 mm
C5
-20°C / +50°C
3 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Nein
Klemmenleiste Klasse II
Nein

Lichtquellentyp
CCT 
 

CRI
Step MacAdam
Lichtstrom
Optikwinkel 
 

Optisches Zubehör 

LED-Lebensdauer
IP-Schutzart
IK-Schutzart
Finish-Typ
Farbe der Ausführung 
 
 
 
 

Material – Körper
Material – Diffusor
Stärke – Diffusor
Klasse ISO 9223
Betriebstemperatur
Leistung
Versorgung
Netzgerät
Isolationsklasse
Dimmbar
Steckertyp
IdroSkud®-Schutz

Einzelner LED-Power-Chip
2700K
3000K
4000K
> 90
3
Bis 370 lm
5°
20°
60°
Keines
Wabenstruktur
L80 B10 50.000h
IP65
IK06
Epoxid-Polyester-Pulverbeschichtung
Anthrazitgrau RAL 7016
Signalweiss RAL 9003
Corten
Tiefschwarz RAL 9005
Lackierbare Grundierung
Tannengrün RAL 6009
Aluminiumdruckguss EN AB 46100
Extra-klares, gehärtetes Glas
6 mm
C5
-20°C / +50°C
7 W
220 V AC 50/60 Hz
Integriert
Klasse II
Ja (DALI)
Klemmenleiste Klasse II
Nein

Quantum Ceiling 1.0 Quantum Ceiling 2.0



mizar 229

Configuratore codice

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

QUA07 QUANTUM  PROIETTORE 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K M 25° 1 Nido d'ape CT Corten
F 4000K L 40° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
PR Primer
W0 Bianco RAL9003

QUA08 QUANTUM  PROIETTORE 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 DALI
D 3000K M 20° 1 Nido d'ape CT Corten
F 4000K L 60° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
PR Primer
W0 Bianco RAL9003

Esempio configurazione
QUA07 C C S 0 B0 Z 00
QUA07CCS0B0Z00 - QUANTUM PROIETTORE 1.0 3W NE9005 10° 2700K 220V

Modello CCT CRI Ottica
Optional  
ottici

Finitura
Lunghezza 
cavo

Versione

QUA09 QUANTUM TIGE 1.0 / 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 Tige 300mm
D 3000K M 25° 1 Nido d'ape CT Corten 01 Tige 600mm
F 4000K L 40° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
PR Primer
W0 Bianco RAL9003

QUA10 QUANTUM TIGE 2.0 / 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 Tige 450mm
D 3000K M 20° 1 Nido d'ape CT Corten 01 Tige 900mm

F 4000K L 60° E0 Verde RAL6009
G0 Antracite RAL7016
PR Primer
W0 Bianco RAL9003

Esempio configurazione
QUA09 C C S 0 B0 Z 00
QUA09CCS0B0Z00 - QUANTUM TIGE 1.0 300mm 3W NE9005 10° 2700K 220V

QUA05 QUANTUM SOFFITTO 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K M 25° 1 Nido d'ape CT Corten
F 4000K L 40° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
PR Primer
W0 Bianco RAL9003

QUA06 QUANTUM SOFFITTO 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 DALI
D 3000K M 20° 1 Nido d'ape CT Corten
F 4000K L 60° E0 Verde RAL6009

G0 Antracite RAL7016
PR Primer
W0 Bianco RAL9003

Esempio configurazione
QUA05 C C S 0 B0 Z 00
QUA05CCS0B0Z00 - QUANTUM SOFFITTO 1.0 3W NE9005 10° 2700K 220V

n.c. = non pre-cablato

QUA00 QUANTUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10°x45° 1 Nido d'ape CT Corten
F 4000K M 25° G0 Antracite RAL7016

L 40° PR Primer
W0 Bianco RAL9003

QUA01 QUANTUM 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10°x45° 1 Nido d'ape CT Corten
F 4000K M 25° G0 Antracite RAL7016

L 40° PR Primer
W0 Bianco RAL9003

QUA02 QUANTUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15°x60° 1 Nido d'ape CT Corten 01 DALI
F 4000K M 20° G0 Antracite RAL7016

L 60° PR Primer
W0 Bianco RAL9003

QUA03 QUANTUM 2.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nessuno B0 Nero RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15°x60° 1 Nido d'ape CT Corten 01 DALI
F 4000K M 20° G0 Antracite RAL7016

L 60° PR Primer
W0 Bianco RAL9003

Esempio configurazione
QUA00 C C S 0 B0 Z 00
QUA00CCS0B0Z00 - QUANTUM 1.1 3W NE9005 10° 2700K 220V

n.c. = non pre-cablato

Code configurator

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

QUA09 QUANTUM TIGE 1.0 / 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 Tige 300mm
D 3000K M 25° 1 Honeycomb CT Corten 01 Tige 600mm
F 4000K L 40° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
PR Primer
W0 White RAL9003

QUA10 QUANTUM TIGE 2.0 / 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 Tige 450mm
D 3000K M 20° 1 Honeycomb CT Corten 01 Tige 900mm
F 4000K L 60° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
PR Primer
W0 White RAL9003

Configuration example
QUA09 C C S 0 B0 Z 00
QUA09CCS0B0Z00 - QUANTUM TIGE 1.0 300mm 3W BK9005 10° 2700K 220V

QUA05 QUANTUM CEILING 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K M 25° 1 Honeycomb CT Corten
F 4000K L 40° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
PR Primer
W0 White RAL9003

QUA06 QUANTUM CEILING 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 DALI
D 3000K M 20° 1 Honeycomb CT Corten
F 4000K L 60° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
PR Primer
W0 White RAL9003

Configuration example
QUA05 C C S 0 B0 Z 00
QUA05CCS0B0Z00 - QUANTUM CEILING 1.0 3W BK9005 10° 2700K 220V

n.c. = not pre-wired

Model CCT CRI
Beam 
angle

Optical 
optionals

Finishing
Cable 
length

Version

QUA07 QUANTUM  FLOOD 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K M 25° 1 Honeycomb CT Corten
F 4000K L 40° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
PR Primer
W0 White RAL9003

QUA08 QUANTUM  FLOOD 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 DALI
D 3000K M 20° 1 Honeycomb CT Corten
F 4000K L 60° E0 Green RAL6009

G0 Anthracite RAL7016
PR Primer
W0 White RAL9003

Configuration example
QUA07 C C S 0 B0 Z 00
QUA07CCS0B0Z00 - QUANTUM FLOOD 1.0 3W BK9005 10° 2700K 220V

QUA00 QUANTUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10°x45° 1 Honeycomb CT Corten
F 4000K M 25° G0 Anthracite RAL7016

L 40° PR Primer
W0 White RAL9003

QUA01 QUANTUM 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10°x45° 1 Honeycomb CT Corten
F 4000K M 25° G0 Anthracite RAL7016

L 40° PR Primer
W0 White RAL9003

QUA02 QUANTUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15°x60° 1 Honeycomb CT Corten 01 DALI
F 4000K M 20° G0 Anthracite RAL7016

L 60° PR Primer
W0 White RAL9003

QUA03 QUANTUM 2.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 None B0 Black RAL9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15°x60° 1 Honeycomb CT Corten 01 DALI
F 4000K M 20° G0 Anthracite RAL7016

L 60° PR Primer
W0 White RAL9003

Configuration example
QUA00 C C S 0 B0 Z 00
QUA00CCS0B0Z00 - QUANTUM 1.1 3W BK9005 10° 2700K 220V

n.c. = not pre-wired

Configurador código

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

QUA09 QUANTUM TIGE 1.0 / 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 Tige 300 mm
D 3000K M 25° 1 Panal CT Corten 01 Tige 600 mm
F 4000K L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

QUA10 QUANTUM TIGE 2.0 / 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 Tige 450mm
D 3000K M 20° 1 Panal CT Corten 01 Tige 900mm
F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

Ejemplo de configuración
QUA09 C C S 0 B0 Z 00
QUA09CCS0B0Z00 - QUANTUM TIGE 1.0 300mm 3W NE9005 10° 2700K 220V

QUA05 QUANTUM CEILING 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K M 25° 1 Panal CT Corten
F 4000K L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

QUA06 QUANTUM CEILING 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 DALI
D 3000K M 20° 1 Panal CT Corten
F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

Ejemplo de configuración
QUA05 C C S 0 B0 Z 00
QUA05CCS0B0Z00 - QUANTUM CEILING 1.0 3W NE9005 10° 2700K 220V

n.c. = no precableado

Modelo CCT CRI Óptica
Opcionales 
óptica

Acabado
Longitud 
cable

Versión

QUA07 QUANTUM FLOOD 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K M 25° 1 Panal CT Corten
F 4000K L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

QUA08 QUANTUM FLOOD 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 DALI
D 3000K M 20° 1 Panal CT Corten
F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracita RAL 7016
PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

Ejemplo de configuración
QUA07 C C S 0 B0 Z 00
QUA07CCS0B0Z00 - QUANTUM FLOOD 1.0 3W NE9005 10° 2700K 220V

QUA00 QUANTUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10° x 45° 1 Panal CT Corten
F 4000K M 25° G0 Antracita RAL 7016

L 40° PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

QUA01 QUANTUM 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10° x 45° 1 Panal CT Corten
F 4000K M 25° G0 Antracita RAL 7016

L 40° PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

QUA02 QUANTUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15° x 60° 1 Panal CT Corten 01 DALI
F 4000K M 20° G0 Antracita RAL 7016

L 60° PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

QUA03 QUANTUM 2.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Ninguno B0 Negro RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15° x 60° 1 Panal CT Corten 01 DALI
F 4000K M 20° G0 Antracita RAL 7016

L 60° PR Imprimación
W0 Blanco RAL 9003

Ejemplo de configuración
QUA00 C C S 0 B0 Z 00
QUA00CCS0B0Z00 - QUANTUM 1.1 3W NE9005 10° 2700K 220V

n.c. = no precableado

Configurador de código

Modelo CCT CRI Ótica Opcionais óticos Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

QUA09 QUANTUM TIGE 1.0 / 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 00 Tige 300 mm
D 3000K M 25° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten 01 Tige 600 mm
F 4000K L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
PR Primário
W0 Branco RAL 9003

QUA10 QUANTUM TIGE 2.0 / 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 00 Tige 450 mm
D 3000K M 20° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten 01 Tige 900 mm
F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
PR Primário
W0 Branco RAL 9003

Exemplo de configuração
QUA09 C C S 0 B0 Z 00
QUA09CCS0B0Z00 - QUANTUM TIGE 1.0 300 mm 3W BK9005 10° 2700K 220V

QUA05 QUANTUM CEILING 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF

D 3000K M 25° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
F 4000K L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
PR Primário
W0 Branco RAL 9003

QUA06 QUANTUM CEILING 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 01 DALI
D 3000K M 20° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
PR Primário
W0 Branco RAL 9003

Exemplo de configuração
QUA05 C C S 0 B0 Z 00
QUA05CCS0B0Z00 - QUANTUM CEILING 1.0 3W BK9005 10° 2700K 220V

n.c. = não pré-cablado

Modelo CCT CRI Ótica Opcionais óticos Acabamento
Comprimento 
do cabo

Versão

QUA07 QUANTUM FLOOD 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K M 25° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
F 4000K L 40° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
PR Primário
W0 Branco RAL 9003

QUA08 QUANTUM FLOOD 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 00 DALI
D 3000K M 20° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
F 4000K L 60° E0 Verde RAL 6009

G0 Antracite RAL 7016
PR Primário
W0 Branco RAL 9003

Exemplo de configuração
QUA07 C C S 0 B0 Z 00
QUA07CCS0B0Z00 - QUANTUM FLOOD 1.0 3W BK9005 10° 2700K 220V

QUA00 QUANTUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10° x 45° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
F 4000K M 25° G0 Antracite RAL 7016

L 40° PR Primário
W0 Branco RAL 9003

QUA01 QUANTUM 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10° x 45° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten
F 4000K M 25° G0 Antracite RAL 7016

L 40° PR Primário
W0 Branco RAL 9003

QUA02 QUANTUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15° x 60° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten 01 DALI
F 4000K M 20° G0 Antracite RAL 7016

L 60° PR Primário
W0 Branco RAL 9003

QUA03 QUANTUM 2.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Nenhum B0 Preto RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15° x 60° 1 Filtro Tipo Colmeia CT Corten 01 DALI
F 4000K M 20° G0 Antracite RAL 7016

L 60° PR Primário
W0 Branco RAL 9003

Exemplo de configuração
QUA00 C C S 0 B0 Z 00
QUA00CCS0B0Z00 - QUANTUM 1.1 3W BK9005 10° 2700K 220V

n.c. = não pré-cablado

Artikelnummer-Konfigurator

Modell CCT CRI Optik
Optisches 
Zubehör

Finish
Kabel-
länge

Version

QUA07 QUANTUM FLOOD 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K M 25° 1 Waben-

struktur CT Corten

F 4000K L 40° E0 Tannengrün RAL 6009
G0 Anthrazitgrau RAL 7016
PR Grundierung
W0 Signalweiss RAL 9003

QUA08 QUANTUM FLOOD 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 DALI
D 3000K M 20° 1 Waben-

struktur CT Corten

F 4000K L 60° E0 Tannengrün RAL 6009
G0 Anthrazitgrau RAL 7016
PR Grundierung
W0 Signalweiss RAL 9003

Konfigurationsbeispiel
QUA07 C C S 0 B0 Z 00
QUA07CCS0B0Z00 - QUANTUM FLOOD 1.0 3W WH9005 10° 2700K 220V

QUA00 QUANTUM 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10° x 45° 1 Waben-

struktur CT Corten

F 4000K M 25° G0 Anthrazitgrau RAL 7016
L 40° PR Grundierung

W0 Signalweiss RAL 9003

QUA01 QUANTUM 1.2 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 10° x 45° 1 Waben-

struktur CT Corten

F 4000K M 25° G0 Anthrazitgrau RAL 7016
L 40° PR Grundierung

W0 Signalweiss RAL 9003

QUA02 QUANTUM 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15° x 60° 1 Waben-

struktur CT Corten 01 DALI

F 4000K M 20° G0 Anthrazitgrau RAL 7016
L 60° PR Grundierung

W0 Signalweiss RAL 9003

QUA03 QUANTUM 2.2 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K E 15° x 60° 1 Waben-

struktur CT Corten 01 DALI

F 4000K M 20° G0 Anthrazitgrau RAL 7016
L 60° PR Grundierung

W0 Signalweiss RAL 9003

Konfigurationsbeispiel
QUA00 C C S 0 B0 Z 00
QUA00CCS0B0Z00 - QUANTUM 1.1 3W WH9005 10° 2700K 220V

n.c. = nicht vorverdrahtet

Modell CCT CRI Optik
Optisches 
Zubehör

Finish
Kabel-
länge

Version

QUA09 QUANTUM TIGE 1.0 / 1.1 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 Tige 300 mm
D 3000K M 25° 1 Waben-

struktur CT Corten 01 Tige 600 mm

F 4000K L 40° E0 Tannengrün RAL 6009
G0 Anthrazitgrau RAL 7016
PR Grundierung
W0 Signalweiss RAL 9003

QUA10 QUANTUM TIGE 2.0 / 2.1 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 Tige 450 mm
D 3000K M 20° 1 Waben-

struktur CT Corten 01 Tige 900 mm

F 4000K L 60° E0 Tannengrün RAL 6009
G0 Anthrazitgrau RAL 7016
PR Grundierung
W0 Signalweiss RAL 9003

Konfigurationsbeispiel
QUA09 C C S 0 B0 Z 00
QUA09CCS0B0Z00 - QUANTUM TIGE 1.0 300mm 3W WH9005 10° 2700K 220V

QUA05 QUANTUM CEILING 1.0 C 2700K C CRI > 90 S 10° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 ON/OFF
D 3000K M 25° 1 Waben-

struktur CT Corten

F 4000K L 40° E0 Tannengrün RAL 6009
G0 Anthrazitgrau RAL 7016
PR Grundierung
W0 Signalweiss RAL 9003

QUA06 QUANTUM CEILING 2.0 C 2700K C CRI > 90 S 5° 0 Keines B0 Tiefschwarz RAL 9005 Z n.c. 00 DALI
D 3000K M 20° 1 Waben-

struktur CT Corten

F 4000K L 60° E0 Tannengrün RAL 6009
G0 Anthrazitgrau RAL 7016
PR Grundierung
W0 Signalweiss RAL 9003

Konfigurationsbeispiel
QUA05 C C S 0 B0 Z 00
QUA05CCS0B0Z00 - QUANTUM CEILING 1.0 3W NE9005 10° 2700K 220V

n.c. = nicht vorverdrahtet
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